
Konkursní noviny 20/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 20 | 31. října 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Zpřístupní institut oddlužení většímu okruhu
osob. Jde o to kolik lidí na oddlužení dosáhne
Poslanecká sněmovna schválila návrh novely
insolvenčního zákona. Nyní je na řadě Senát

V pátek Poslanecká sněmovna schválila návrh novely insolvenčního zákona, kterým se mění zákon 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení – insolvenční zákon. Klade si za cíl zpřístupně-
ní institutu oddlužení většímu okruhu osob. Za jeden z důležitých prvků procesu oddlužení pova-
žuje Ministerstvo spravedlnosti ČR aktivizaci dlužníka a nápravu jeho nezodpovědného přístupu. 
Návrh nyní míří do Senátu.

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek považuje novelu 
insolvenčního zákona za velmi důležitý krok v oblasti 
insolvencí. Nový systém v praxi jasně ukáže, kolik lidí 
podle nových podmínek na oddlužení dosáhne. „Mohly 
by to být desítky tisíc lidí, možná i větší čísla. Podle mě 
je to nejlepší institut, jak dosáhnout rychlého vymýcení 
problému dluhové pasti, který se tady rozmohl,“ vysvět-
luje důležitost novely ministr Kněžínek.

Poctivý dlužník nově dosáhne na oddlužení, vynaloží-li 
veškeré úsilí, které po něm bylo možné spravedlivě poža-
dovat, k plnému uspokojení svých věřitelů. V první mož-
né variantě, která vede k oddlužení, musí splatit dlužník 

svým věřitelům za tři roky nejméně 60 procent svého 
dluhu. V případě druhé varianty by měl dlužník za pět 
let uhradit alespoň 30 procent dluhu. Pokud však bude 
vynakládat veškeré možné úsilí, aby své dluhy splatil, 
a přesto této hranice nedosáhne, může soud i tak pro-
ces oddlužení ukončit. Starobním důchodcům a osobám 
invalidním ve druhém a třetím stupni byla tato doba 
zkrácena také na tři roky.

Návrh dále zavádí kombinaci oddlužení plněním splát-
kového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 
a zjednodušuje podání návrhu na povolení oddlužení. 
Obsahuje také výslovnou úpravu srážek z příjmu podni-

katelů, možnost přerušit oddlužení na žádost dlužníka 
nebo odsunout pořadí nadlimitních úroků a úroků z pro-
dlení. Součástí návrhu je i ochrana přiměřeného obydlí 
dlužníka, zjednodušení úpadku manželů a další.

Dalmatinský, tj. černo-bílý pohled na věc
Zajímavé bylo zejména vystoupení poslance Patrika 

Nachera: "Jsem velmi rád, že napříč všemi poslaneckými 
kluby vznikla norma, kterou bych nazval nadpolitickou. 
To není nepolitická nebo apolitická věc, tohle je ryze 
politické. A je to nadpolitické, protože to není ani vlevo, 
ani vpravo, tady jsme se nerozdělili na liberály, nebo 
konzervativní, dokonce ani ne na opoziční, nebo koaliční. 
Protože když se podíváte na pozměňovací návrhy, tak 
jdou skutečně napříč. A já jsem za to velmi rád.

Z čeho šťastný nejsem, je ten dalmatinský, tj. čer-
no-bílý pohled na tu věc, který potom vyústí v různé 
interpretace toho, co my teď tady dneska doufám schvá-
líme. Na jedné straně se popisuje dlužník jako nevinná 
oběť a věřitel jako sprostý lichvář a na tom druhém pólu 
je dlužník nepoučitelný pitomec, když to takhle řeknu, 
a věřitel je matka Tereza. Já si myslím, že ani jedno 
z toho není pravdivé. A já jsem velmi rád, že jednotlivé 
poslanecké kluby a v zásadě všichni poslanci se tomuto 
černo-bílému vidění světa vyhnuli."

Je nutné měnit současné podmínky oddlužení?
Dále Patrik Nacher uvedl: "Já jsem si tady připravil 

– a já to zkrátím – právě i ukázky toho, co všechno 

Poslanecká sněmovna novelu insolvenčního zákona v pátek schválila. Foto: KN



Konkursní noviny 20/2018 | 2

Část věřitelů bývalého Legiosu (dohromady dluží va-
gonka přes tři a čtvrt miliardy korun) podle MF Dnes 
dlouhou dobu upozorňovala na to, že podle nich in-
solvenci ovlivňuje skupina účelově vytvořených fi rem 

s fi ktivními pohledávkami napojenými na uprchlého 
podnikatele Františka Savova. Ten je v Česku obvině-
ný v kauze stamilionových daňových podvodů a v sou-
časné době čeká na fi nální verdikt londýnského soudu, 

Jihočeští detektivové pátrají po tom, zda tato
fi rma nemanipuluje se svým účetnictvím...

Kriminálka se zajímá o bývalou fi rmu Legios,
která je pátým rokem v insolvenčním řízení

Detektivové jihočeské hospodářské kriminálky pátrají po tom, zda fi rma Heavy Machinery Services 
(známější pod svým starým názvem Legios), která je už pátým rokem v insolvenci, nemanipuluje 
se svým účetnictvím. Na konci října proto provedli razii v lounské vagonce.

zda bude z Velké Británie, kde žije, vydán ke stíhání 
do Česka. Podle svědectví bývalého manažera Legiosu 
Kamila Novotného vagonku ovládal v době, kdy spadla 
do insolvence.

Podle MF Dnes se spekuluje o tom, že Savov ovládá 
společnost Legios Loco, kam přešla většina zaměstnan-
ců Heavy Machinery Services (HMS) a která si rovněž 
pronajímá část lounského areálu. Savov se ofi ciálně ani 
k jedné ze společností nehlásí. A mediální zástupkyně 
Legios Loco zdůraznila, že razie se týká jen a pouze spo-
lečnosti HMS.

Stopy vedou do Budějovic
Byť se na první pohled zdá nelogické, že razii 

v Lounech provedli detektivové jihočeské hospodář-
ské kriminálky, klíčová část „kauzy Legios“ se odehrává 
právě tam.

Insolvence Legiosu vypukla v roce 2013. V březnu 
stejného roku se sídlo vagonky přesunulo do jihočeské-
ho městečka České Velenice. Zřejmě účelově. Insolvenci 
Legiosu totiž dostal na starosti advokát Ivo Hala. Jeho 
jméno je na veřejnosti známé především kvůli kauze 
chemičky ViaChem. V ní je Hala spolu s podnikatelem 
Petrem Sisákem obviněný z manipulace s insolvencemi.

Tou dobou největší věřitel Legiosu – slovenská ban-
ka VÚB – žádala konkurz společnosti, ale soudce Josef 
Šimek povolil její reorganizaci. Díky tomu měl původní 
management pod kontrolou řízení i majetek fi rmy.

Až před třemi lety vyšlo najevo, že Šimek neměl spis 
Legios vůbec dostat na stůl. Ofi ciální vysvětlení šéfa 
budějovického krajského soudu Milana Tripese zní: byla 
to administrativní chyba, někdo se překlikl. Podle MF 
Dnes se však za etapou Hala – Legios nezavřela voda 
úplně. Při zásahu v sídle Legiosu totiž policisté hledali 
mimo jiné také tři konkrétní pohledávky, které společ-
nost do svého účetnictví zahrnula v době, kdy byl jejím 
insolvenčním správcem právě Hala.

Coby insolvenční správce Legiosu skončil v březnu 
2015. V té době již zřejmě tušil, že se o něj zajímá 
policie kvůli ViaChemu.

Souboj o Legios
O bývalý Legios v současné době usiluje nejen společ-

nost Legios Loco, ale také největší český zbrojař Jaroslav 
Strnad. Tedy člověk, jenž loni v létě podle Hospodář-

na nás směřovalo, některé ukázky z veřejných zdrojů 
jednotlivých hráčů, kteří k tomu mají co říct. Já to tedy 
velmi zkrátím, ale jenom pro přehled.

Filip Hanzlík, náměstek výkonného ředitele České 
bankovní asociace – a všechno to budou odpovědi 
na základní otázku: Je nutné měnit současné podmín-
ky oddlužení? – To je ta základní otázka. A teď se 
nebavíme jak, ale jestli vůbec. A ty odpovědi: Soudě 
podle výsledků rozsáhlého šetření ohledně efektivity 
oddlužení v posledních deseti letech, které provedla 
letos v červnu a prezentovala společnost InsolCent-
rum, dosavadní systém oddlužení funguje překva-
pivě dobře. Více než polovina dluhů byla zaplacena 
ve zhruba 56 % případů. – Ještě jednou opakuji, více 
než polovina dluhů. My se tady furt bavíme o něja-
ké hranici 30 %. V 56 % ten dlužník zaplatil více než 
polovinu. A dokonce ve čtvrtině dlužníci dokonce za-
platili celou částku, tedy 100 %. Jenom abychom tady 
nežili v nějaké chiméře. – Problémem nicméně zůstává 
tzv. historické zadlužení. – Tím je míněn stav před 
1. prosincem 2016.

Reakce Michala Žižlavského, člena představenstva 
České advokátní komory a předsedy Rady expertů 
Asociace insolvenčních správců na tutéž otázku: Od-
dlužení spotřebitelů je nástroj, který funguje na rozdíl 
od konkurzu podnikatelů a korporací. Věřitelé dostávají 
v oddlužení v průměru zpět více než 50 %, v konkurzu 
jsou to jen jednotky procent. – Zkracuji to.

Pavel Staněk, prezident České asociace věřitelů: 
Současný systém dle našeho názoru funguje poměrně 
dobře, obecně v něm není potřeba dělat žádné zásad-
nější změny, zvláště pak ne změny, které by do budouc-
na poskytovaly dlužníkům neúměrně snadnou cestu, jak 
se zbavit svých závazků. – A pak je to opět o tom, že 
se tady bavíme o situaci, kterou je potřeba řešit, která 

se naakumulovala před platností zákona o spotřebitel-
ském úvěru.

A naproti tomu Daniel Hůle, analytik společnosti Člo-
věk v tísni: Jednoznačně je potřeba podmínky změnit. 
Dlouhodobě je ročně schvalováno přibližně 20 tisíc insol-
vencí, ačkoliv máme přibližně půl miliónu lidí, kteří mají 
tři a více exekucí. Jednoznačně vychází i mezinárodní 
srovnání. Okolo nás a na západ od Česka není jediná 
země v Evropské unii, která by neumožňovala tzv. nulové 
oddlužení. Horší podmínky mají pouze na Balkáně.

Jinými slovy tady krásně vidíte u lidí a u subjektů, kte-
ré oni reprezentují – samozřejmě každý má trochu jiný 
záměr a jiný úhel pohledu – jak se obrovsky liší v tom 
pojetí, jestli vůbec něco měnit a jak se na tu problema-
tiku dívat."

Je to narovnání stavu zejména před 1. 12. 2016
A nakonec Patrk Nacher uvedl: "Já jsem velmi rád, 

že my jako poslanci jsme vlastně přišli s návrhem kom-
promisním, s návrhem, který kdybych si vypůjčil – u re-
stitucí se říkalo, že je to narovnání nebo náprava ně-
kterých křivd – tak tady bych řekl, že to je narovnání 
stavu zejména před 1. 12. 2016, odkdy platí nový zákon 
o spotřebitelském úvěru, a že to je pomoc maximu lidí, 
nikoliv všem, nějakým revolučním opatřením, které by 
narovnalo rádoby nespravedlnosti z minula a vytvořilo by 
nespravedlnosti nové.

Tady si dovolím opět citaci z mailu jedné paní, která je 
matka samoživitelka. Jinými slovy, že to není spor jenom 
věřitel – dlužník, ale mohl by v případě nějaké revoluční 
změny nastat problém dlužník – dlužník. Člověk, který 
projde insolvencí letos, tak nespadá do novely zákona. 
Ve skutečnosti by i on měl mít třeba nárok na to, aby 
mu po třech letech byl prominut zbytek dluhu, pokud by 
splatil 50 %. – To je ta verze tři roky 50. – Ale člověk, 

který prochází insolvencí už letos nebo minulého roku, 
tak pokud se ten zákon schválí, tak tuto možnost nemá. 
Ten, který do toho vejde příští rok, tak tu možnost má 
a dokonce bude platit vlastně kratší dobu, než ten, který 
je v té současné době, měl by na to, aby po třech letech 
zaplatil 50 případně 60 %, jestli projde pozměňovací ná-
vrh, tak ten to paradoxně bude platit ještě déle. Jelikož 
doteď byla o hodně přísnější pravidla pro lidi, kteří chtěli 
projít insolvencí, a teď jsou v podstatě nulová, je to vůči 
nám nespravedlivé. – To je jeden z mailů. Samozřejmě 
každý tady může citovat různé maily. Já jsem to tady 
dával jako příklad toho, že my tady nevedeme ostrý řez 
věřitel – dlužník, ale my tady vedeme i určitou deba-
tu o tom, jak k tomu přijdou dlužníci, kteří dnes platí 
a dnes pro to dělají všechno.

Já bych to ukončil a navážu na Marka Výborného, jaká 
by měla být interpretace. Ta interpretace podle mě je 
jednoznačná. Spíše než o oddlužení se bavíme o osob-
ním bankrotu. Osobní bankrot, tj. pomoc těm dlužní-
kům. Restart. Druhá šance. A druhá šance pro ty, kteří 
chtějí, aby jim bylo pomoženo. Pro ty, kteří chtějí, aby 
jim bylo pomoženo. To nechtějí všichni. A zároveň jsou 
ochotni a schopni pro to něco udělat případně i něco 
obětovat. A zároveň paralelně s tím nepoškodit zájmy 
seriózních věřitelů. Seriózních podtrhuji, aby mě někdo 
nechytal za slovo.

Já si myslím, že tak, jak je připraven ten zákon – a mo-
hou tam být některé detaily, které se potom můžou 
ukázat v budoucnosti, tak se pojďme na to ještě podívat 
– ale myslím si, že globálně tak, jak je to připravené, tak 
že se myslím tahle interpretace toho, to znamená pustit 
do toho systému více lidí, neblokovat je 30% hranicí, po-
dařila. A já bych chtěl všem poslancům, kteří se na tom 
podíleli, poděkovat."

(jz)

František Savov Foto: archív



Konkursní noviny 20/2018 | 3

Jde o třicetimilionový dluh. Otázkou je, zda
a kdy dostanou zaměstnanci své výplaty

Oděvní fi rma Vespa Prostějov je v insolvenci.
Položil ji nárůst mezd a posilování koruny...

Insolvenční návrh na sebe kvůli téměř třicetimilionovým dluhům podala společnost Vespa Prostě-
jov, která vyráběla pánské obleky a zaměstnávala stovku lidí. Vedení oděvní společnosti se rozhod-
lo ukončit produkci a soudu navrhlo prohlášení konkurzu na majetek podniku. Krajský soud v Brně 
už podle insolvenčního řízení s fi rmou Vespa Prostějov zahájil insolvenční řízení.

Insolvenční návrh vedení Vespy Prostějov podalo 9. 
října. Jednatel společnosti Lukáš Vařeka v insolvenčním 
návrhu uvedl, že oděvní fi rma má celkové závazky v hod-
notě 28,6 milionu korun. Hlavními věřiteli prostějovského 
podniku jsou Unicredit Bank a společnosti AMF Reece 
a Bernhardt Fashion CZ. Naopak pohledávky společnos-
ti Vespa činí 3,872 milionu korun. Firma podle Vařeky 
nemá žádný reálný majetek, který by bylo možné rychle 
a bez dopadu na výrobu zpeněžit.

Export především do Itálie
Vespa Prostějov ročně utržila zhruba 100 milionů ko-

run a zaměstnávala 130 pracovníků. Většinu pánských 
obleků exportovala do zemí EU. Hlavním odběratelem 
její produkce byla Itálie. Do fi nančních problémů se ex-
portně orientovaná Vespa Prostějov podle Vařeky dosta-
la v posledních třech letech, a to kvůli masivnímu růstu 
mzdových nároků zaměstnanců a současnému posilování 
koruny vůči euru.

Prostějovský oděvní podnik totiž nedokázal nárůst 
výrobních nákladů přenést do ceny svých výrobků a jeho 
roční obrat klesl pod 50 milionů korun při současném 
snížení počtu zaměstnanců na 100, uvedl Vařeka.

Vespa Prostějov ukončuje podnikání. „Pro úhradu 
všech dalších potenciálních výdajů nutných pro udržení 
výroby nedisponuje takovými zárukami, aby z výnosů 
pokračování činnosti či prodeje majetku mohly být 
tyto výdaje uhrazeny,“ uvedl Vařeka. Pokračování výro-
by ale Vařeka úplně nevyloučil. „Za jistých okolností by 
mohla pokračovat i tady, ale vzhledem k růstu nákladů 
míří výroba konfekce spíše do míst s levnější pracovní 
silou,“ dodal.

Bez výplaty
Někteří zaměstnanci společnosti Vespa Prostějov pod-

le Českého rozhlasu Olomouc nedostali výplatu za září 
a zřejmě ji nedostanou ani za říjen. „Svolali si nás, že 
je fi rma v dluzích a je na nás podaná insolvence,“ řekla 
jedna z pracovnic. Prostějovsko dlouhodobě vykazuje 
nejnižší nezaměstnanost v Olomouckém kraji. V září 
tam podíl nezaměstnaných klesl o desetinu procentního 
bodu na 2,2 procenta. V celém Olomouckém kraji činila 
zářijová nezaměstnanost 3,1 procenta.

Otázkou také je, zda a kdy dostanou zaměstnanci 
výplaty, které jim fi rma dluží. „Jediné, co teď mohu říct, 
je to, že jednáme se zaměstnanci a úřadem práce, aby-
chom naše závazky vůči zaměstnancům vyrovnali co nej-
dřív,“ podotkl Vařeka.

Prostějov se v předchozích letech musel vyrovnat 
s krachem Oděvního podniku, pro který v dobách největ-
ší slávy v Prostějově i několika dalších městech pracovalo 
zhruba 10 tisíc lidí. V Prostějově nyní působí několik 
menších oděvních fi rem, které dohromady zaměstnávají 
stovky zaměstnanců.

Na Prostějovsku je také dlouhodobě nejnižší neza-
městnanost v Olomouckém kraji, takže lidé nebudou 
mít podle mluvčí úřadu práce Kateřiny Beránkové pro-
blém najít si novou práci. „Vzhledem k pozitivní situaci 
na trhu práce existuje velká pravděpodobnost, že řada 
zaměstnanců společnosti najde v brzké době vhodné 
pracovní uplatnění,“ míní Beránková. Šanci mají dokonce 
i ve svém oboru, protože fi rmy v oděvním průmyslu ak-
tuálně shánějí na Prostějovsku na šedesát lidí.

(aa)

Pohled do jednoho z provozů Vespy Prostějov. Foto: archív

ských novin prostřednictvím fi rmy Gomanold, s jejíž po-
mocí ovládl již kopřivnickou automobilku Tatra, koupil 
zmíněnou pohledávku slovenské banky VÚB v hodnotě 
čtvrt miliardy korun.

Právě tvrdému souboji o ovládnutí Legiosu připisuje 
fi rma policejní zásah.

„Náhlý a rozsáhlý policejní zásah po tak dlouho pro-
bíhajícím insolvenčním řízení z hlediska HMS postrádá 
jakékoliv rozumné opodstatnění. Informace o nelegální 
manipulaci s účetnictvím fi rmy považuje HMS za účelové 
a nepravdivé. Je možné, že policejní zásah je součás-
tí snahy některých nových, netransparentních subjektů 

o ovládnutí fi rmy prostřednictvím insolvenčního řízení. 
HMS nepochybuje o tom, že vyšetřovatelé žádné pochy-
bení neshledají,“ uvedl mluvčí Heavy Machinery Services 
Michael Donath.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2018.2

Do konce měsíce června měli veřejní funkcionáři povinnost podat oznámení za období výkonu 
funkce v předešlém kalendářním roce. Letos tak v řádném termínu neučinilo 24 621 osob.
Avšak díky následné výzvě Ministerstva spravedlnosti ČR a prodloužením lhůty do konce
srpna se podařilo toto číslo výrazně snížit, a to na konečných 7 568.

Přes sedm tisíc veřejných funkcionářů
nesplnilo svou oznamovací povinnost

Podrobnou kontrolu a vyhodnocení plnění oznamo-
vací povinnosti provádělo ministerstvo v uplynulých týd-
nech. Všechny případy nesplnění povinnosti Ministerstvo 
spravedlnosti ČR již jako přestupek oznámilo příslušným 
správním orgánům. Těmi jsou obecní úřady obcí s rozší-
řenou působností, ve které má veřejný funkcionář trvalé 
bydliště.

Oznamovací povinnost za rok 2017 se týkala celkem 
33 235 osob. Za nepodání oznámení ve stanovené lhůtě, 
případně za uvedení nepřesných, neúplných či neprav-
divých údajů v oznámení, hrozí veřejnému funkcionáři 
pokuta až 50 000 Kč. Zaplacením pokuty však primární 
povinnost nezaniká a veřejný funkcionář má i přesto po-
vinnost oznámení podat, případně jej doplnit.

(red)



Konkursní noviny 20/2018 | 4

Počet českých firem, které jsou kontrolovány 
z daňového ráje, ke konci září dosáhl 12 915 
a od začátku roku se snížil o 116. Pokles 
táhne hlavně stěhování z Nizozemí. Majitelé 
z daňových rájů aktuálně kontrolují 2,64 % 
českých firem a do jejich základního kapitá-
lu investovali 336 miliard korun. Statistiky 
za první tři čtvrtletí zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode, jednička ve sledování 
vazeb a propojení mezi subjekty.

České firmy se stahují z daňových rájů,
o úprk ale rozhodně nejde...

„Atraktivita tradičních daňových rájů pro podnikatele 
slábne už od roku 2015. Zatímco ale počty firem, které 
jsou často jen formálně ovládány z daňového ráje, klesa-
jí pozvolna, významnější propad lze sledovat u objemu 
kapitálu upsaného v základním jmění. Za prvních devět 
měsíců letošního roku propadl o víc než 73 miliard korun 
na 336 miliard. Celkový zahraniční kapitál v českých fir-
mách se ve stejném období snížil o necelých 15 miliard,“ 
komentuje nejnovější statistiky analytička Bisnode Petra 
Štěpánová.

Odliv firem z daňových rájů dlouhodobě táhne Nizo-
zemí (letos -102), s velkým odstupem následují  Seyche-
ly (-36) a Britské Panenské ostrovy (-18). K destinacím, 
které naopak podnikatele lákají, patří Hongkong (letos 
23 nových) a Spojené arabské emiráty (18).

(red)

Počet českých společností s vlastníkem z daňového ráje
Země 3Q 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 37 39 41 42 39 39 35 35

Belize 199 196 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 4 4 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 356 384 414 433 452 453 455 438 422

Gibraltar 63 69 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 19 23 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 214 191 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 33 38 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 11 14 18 20 30 33 37 38 32

Kypr 2 193 2 205 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 199 210 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 938 929 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 307 302 259 223 177 149 122 102 92

Monako 66 67 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 158 150 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 9 9 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 653 3 755 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 234 224 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 33 32 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 767 803 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 360 342 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 060 3 047 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 12 915 13 031 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

Prezident Miloš Zeman za účasti ministra spravedlnosti Jana Kněžínka jmenoval na Pražském 
hradě 41 nových soudců a soudkyň. Soudcovský talár nově oblékne 19 žen a 21 mužů.

Prezident Miloš Zeman
jmenoval 41 nových soudců

Noví soudci posílí zejména soudy v obvodu Městské-
ho a Krajského soudu v Praze. Na tyto soudy zamíří 
dvanáct, respektive osm nových soudců a soudkyň. Pě-
tičlenných posil se pak shodně dočkají v obvodu Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, Plzni nebo v Ostravě. 

Dva soudci budou působit na soudech spadajících pod 
Krajský soud v Českých Budějovicích nebo v Hradci Krá-
lové. Jeden nováček pak zamíří do obvodu brněnského 
krajského soudu.

Součástí ceremoniálu bylo také jmenování Ivo Pospí-

šila soudcem Nejvyššího správního soudu. Ivo Pospíšil 
působil u Ústavního soudu postupně jako asistent mís-
topředsedkyně, vedoucí analytického odboru a od roku 
2013 jako generální sekretář. Je členem Legislativní rady 
vlády a vyučuje ústavní, evropské a mezinárodní právo. 
K Nejvyššímu správnímu soudu jej vybral bývalý šéf in-
stituce Josef Baxa.

Prezident republiky jmenoval nové soudce na návrh 
ministra spravedlnosti. Očekává od nich, že svým ra-
zantním vstupem do systému zrychlí soudní řízení, řekl 
v projevu. Jan Kněžínek ke jmenování uvedl: „Věřím, že 
svou odpovědnou funkci budou vykonávat s plnou váž-
ností a jejich rozhodování bude moudré a spravedlivé.“

(red)



Konkursní noviny 20/2018 | 5

Maveon a.s. v likvidaci, Likvidace, 24750204, Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany, 31. 10. 2018, OV01970466, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Maveon a.s. v likvidaci, se sídlem Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany, IČ: 24750204, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle B, vložka 16561, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.5.2018, č.j. 85Cm 1173/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Maveon 
a.s. v likvidaci OV01970466-20181031

Axton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27865771, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 31. 10. 2018, OV01970469, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Axton s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bra-
nická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 27865771, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 122680, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.5.2018, č.j. 85Cm 
1024/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Axton s.r.o. v likvidaci OV01970469-20181031

T-SEMALITICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27684075, Beroun, 
V Pražské bráně 74, PSČ 266 01, 31. 10. 2018, OV01970474, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost T-SEMALITICO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Beroun, V Pražské bráně 74, PSČ 26601, IČ: 27684075, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 133899, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2018, 
č.j. 84Cm 2312/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti T-SEMALITICO s.r.o. v likvidaci OV01970474-
20181031

Vital Formation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01673921, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970476, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Vital Formation s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01673921, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210027, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2018 její likvidace, a to 

Likvidace

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, 
č.j. 85Cm 1206/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti Vital Formation s.r.o. v likvidaci OV01970476-
20181031

AM Netlynx s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160725, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 10. 2018, OV01970519, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AM Netlynx s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24160725, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 184273, oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.6.2018, č.j. 85Cm 1294/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti AM Netlynx s.r.o. v likvidaci 
OV01970519-20181031

APOLONIA P+V s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25621076, Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 10. 2018, 
OV01970521, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost APOLONIA P+V s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 25621076, zapsána u Městského soudu v Praze v od-

díle C, vložka 55498, oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.6.2018, č.j. 85Cm 1338/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti APOLONIA P+V s.r.o. v likvidaci 
OV01970521-20181031

Vivid Cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24232483, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha, 31. 10. 2018, OV01970526, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Vivid Cars s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha, IČ: 24232483, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 200593, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2018, 
č.j. 85Cm 876/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Vivid Cars s.r.o. v likvidaci OV01970526-20181031

TOPAZA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25045067, Praha-
Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 31. 10. 2018, 
OV01970527, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TOPAZA, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha-Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 
10200, IČ: 25045067, zapsána u Městského soudu v Praze v od-

Připravovaný zákon o lobbování nabízí širší prostor pro boj s korupcí a celkovou eliminací střetu 
zájmů a společnost ho bude jistě vnímat v širším kontextu tohoto velmi důležitého tématu. 
Změnovým zákonem k zákonu o lobbování se také navrhuje novelizovat zákon o střetu zájmů, 
a to tak, že se rozšíří povinnost oznamovat dary (z 10 000,- na 5 000,- Kč při současném zruše-
ní souhrnné hodnoty přijatých darů vyšší jak 100 tisíc Kč).

Zákon o lobbování je důležitým
protikorupčním nástrojem...

V minulých dnech se v médiích objevily zavádějící 
interpretace a reakce na přípravu zákona o lobbování 
a související téma etického kodexu. Ministr spravedlnosti 
se nyní intenzivně zabývá přípravou zákona o lobbování, 
který řeší celou problematiku velmi komplexně.

„Musím opět zdůraznit, že se problematikou boje 
proti korupci zabývám dlouhodobě a toto téma pova-
žuji za společensky velice důležité. Oproti některým me-
diálně zkratkovitým názorům a komentářům, které se 

v poslední době objevují, vidím v připravovaném zákonu 
o lobbování mnohem efektivnější nástroj právě pro zmi-
ňovaný boj s korupcí a proti střetu zájmů. Tento zákon 
je pro nás nyní jednou z priorit, společnosti přinese mno-
hem větší a ucelenější efekt, než kdybychom se zamě-
řili pouze na tvorbu právně nevymahatelného etického 
kodexu,“ ohradil se proti mediálním interpretacím nově 
chystaného zákona ministr spravedlnosti Jan Kněžínek.

(red)

N
.2
01

8.
4



Konkursní noviny 20/2018 | 6

díle C, vložka 174275, oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.6.2018, č.j. 85Cm 1377/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti TOPAZA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01970527-20181031

Obchod Pauli s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27859444, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970458, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Obchod Pauli s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27859444, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 202178, oznamuje, že byla nařízena dne 19.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 

dne 19.6.2018, č.j. 85Cm 1395/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Obchod Pauli s.r.o. v likvidaci 
OV01970458-20181031

Forinvest, partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24210633, Su-
doměřská 814/46, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, 
OV01970464, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Forinvest, partners 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sudoměřská 814/46, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24210633, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 188978, oznamuje, že byla nařízena dne 28.7.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.6.2018, č.j. 85Cm 1393/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-

továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Forinvest, partners s.r.o. v likvidaci 
OV01970464-20181031

KUČYRJA družstvo v likvidaci, Likvidace, 27571700, Praha 9-Ky-
je, Lipnická 1448/78, 31. 10. 2018, OV01970434, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: KUČYRJA 
družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 9-Kyje, Lipnická 1448/78 
IČ: 27571700 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6483, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KUČYRJA druž-
stvo v likvidaci, IČ: 27571700, Praha 9-Kyje, Lipnická 1448/78, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 14. 11. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Pozemek (zahrada) v obci Zbůch – Vyvolávací cena 853.300,- Kč

Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Hlinka - Vyvolávací cena 200.000,- Kč
Rodinný dům se zahradou v obci Domašov u Šternberka – Vyvolávací cena 1.085.000.00,- Kč

Pozemek s rozestavěným domem bez č.p. a id. podíl 1/4 pozemku
v obci Dvůr Králové nad Labem – Vyvolávací cena 860.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

14. 11. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 5015 50/15 Pozemek (zahrada) v obci Zbůch

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č. 808/2, zahrada, výměra 3.008 m2, katastrální území Zbůch. Na pozemku je vyhloubení 
pro základy v základové hloubce cca 2,4 m, přípojka elektro a žumpa o 1 m3. Pozemek je oceněn jako stavební, resp. pozemek v jednotném 
funkčním celku se stavebním pozemkem.                                                                                         Vyvolávací cena 853.300,- Kč!!!

10:00 38608 386/08 Id. podíl 1/2 bytového domu v obci Loučovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 bytového domu (rozdělen na 4 bytové jednotky). Budova je samostatná. Objekt je plně 
podsklepen, patrový s půdním prostorem. Stavba budovy je tradiční, realizována klasickými zdícími postupy a užity jsou standardní materiá-
ly. Objekt je vystavěn na standardních základech. Střecha je sedlová s dřevěným krovem a krytinou z osinkocementových šablon. Klempířské 
konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z plechu. Okna jsou dřevěná, špaletová i jednoduchá, dveře jsou dřevěné, prosklené i plné. 
Vytápění je zdroji na tuhá paliva. Objekt je napojen na rozvod elektro, veřejný vodovod a kanalizaci. Nemovitá věc je oplocena kovovým ple-
tivem s kovovými sloupky (není předmětem ocenění). Pozemek p. č. 281/34, jiná plocha – ostatní plocha, který je využíván spolu s oceňova-
nou nemovitou věcí,je ve vlastnictví jiného vlastníka.                                                              Vyvolávací cena 67.900,- Kč!!!

10:00 563810 5638/10 Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Hlinka

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu. Jedná se o přízemní, zděný RD s využitým podkrovím pod sedlovou střechou. 
Pozemky leží v rovinném až mírně sklonitém terénu, tvoří jednotlivý funkční celek.                                   Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

10:00 27817 278/17
Pozemek s rozestavěným domem bez č. p. a id. podíl 1/4 pozemku
v obci Dvůr Králové nad Labem

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek o celkové výměře 2.948 m2 p. p. č.1468. Na pozemku se nachází v souladu s územním plánem 
objekt, který není zapsaný na LV. Objekt rodinného domu je zděný, s jedním nadzemním podlažím a částečně obyvatelným podkrovím. Před-
pokládaní příslušenství stavby – zemní přípojka elektro, vodovodní přípojka z řádu, kanalizační přípojka. Stavba rodinného domu není dokon-
čená. Dále se draží id. podíl 1/4 pozemku o celkové výměře 187 m2 p. p. č. 1469.                                   Vyvolávací cena 860.000,- Kč!!!

10:00 226114 2261/14 Rodinný dům se zahradou v obci Domašov u Šternberka

Podrobný popis: Předmětem dražby je zděný rodinný dům. Objekt je situovaný do nepravidelného tvaru. Pozemky leží v mírně sklonitém terénu, 
tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské sítě – elektro, kanalizace, obecní vodovod.         Vyvolávací cena 1.085.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.2018.3



Konkursní noviny 20/2018 | 7

N.2018.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01970434-20181031

JTXL Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01471465, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 10. 2018, 
OV01970443, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: JTXL Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01471465 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 220713, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíko-
vá, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti JTXL Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 01471465, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01970443-20181031

Alpha access s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24132292, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970440, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alpha access s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24132292 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181542, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Alpha access s.r.o. v likvidaci, IČ: 24132292, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01970440-20181031

Arktic Olomouc o.s. v likvidaci, Likvidace, 22868861, Vítězství 
297/25, Droždín, 779 00 Olomouc, 31. 10. 2018, OV01970530, 
Spolek Arktic Olomouc o.s. v likvidaci, IČ: 22868861, sídlem Ví-

tězství 297/25, Olomouc, Droždín, 779 00 zapsaný u Krajského 
soudu v Ostravě sp. zn. L 9113, oznamuje, že vstoupil dne 13. 
9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Krištof, 
bytem Vítězství 297/25, Olomouc, Droždín, 779 00, doručovací 
adresa Holická 582/312, Olomouc, Hodolany, 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora: Jakub Krištof, likvidátor, Holická 582/312, 
Olomouc, Hodolany, 779 00. OV01970530-20181031

Wolna KV s.r.o., Likvidace, 29081661, Karlovy Vary, Jateční 
2121/6, PSČ 360 01, 31. 10. 2018, OV01970496, Společnost 
WOLNA KV s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 08.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Gaya Nováková, 
bydliště Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 351/82, PSČ 36001. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Gaya Nováková-likvidátor OV01970496-
20181031

SILVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61466778, Praha 2, Legerova 
1823/45, PSČ 120 00, 31. 10. 2018, OV01970492, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1016/2017-6 ze dne 
26.9.2017, které nabylo právní moci dne 7.11.2017, byla spo-
lečnost SILVIA s.r.o., se sídlem Praha 2, Legerova 1823/45, PSČ 
12000, IČ: 61466778, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01970492-20181031

DIZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26684632, Praha 3-Žižkov, 
Blahníkova 610, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, OV01970491, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2023/2017-7 ze dne 
14.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společ-
nost DIZ spol. s r.o., se sídlem Praha 3-Žižkov, Blahníkova 610, 
PSČ 13000, IČ: 26684632, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01970491-20181031

Golden Mask s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24748439, Francouzská 
154/80, Vršovice, 101 00 Praha 10, 31. 10. 2018, OV01970455, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 171070 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti Golden Mask s.r.o. ze dne 1.10.2018 byla společnost 
zrušena s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., se sídlem Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO 
REVITALIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společnosti Golden Mask 
s.r.o. v likvidaci. OV01970455-20181031

SAZTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25241524, Toužimská 1720/12, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, 31. 10. 2018, OV01970529, Společnost 
SAZTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25241524, sídlo Toužimská 1720/12, 
323 00 Plzeň, spisová značka C 12102 vedená u Krajského soudu 
v Plzni. Společnost SAZTA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.10.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla povolána Irena 
Rašková, datum narození 14.05.1964, rodné číslo 645514/0538, 
bydliště Toužimská 1720/12, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01970529-20181031

KAMACO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18827241, Horní 32, 
639 00 Brno, 31. 10. 2018, OV01970449, Likvidátor společnosti 
KAMACO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18827241, se sídlem Horní 
32, 639 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 248/2006-16 byla společnost KAMACO, 
spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Jan Hovězák, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Jana Hovězáka, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01970449-20181031



N.2018.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

8.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného a úhrad

za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 6.300.000 10.441.369 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.12.2018. Prohlídka podkladů a bližší speci� kace

bude poskytnuta ve dnech 15.11.2018 a 20.11.2018 v 09:00 hod., v kanceláři likvidátora společnosti,
AK Mgr. Petr Pytlík, Thámova 20, Praha 8-Karlín.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA – pozemky Nová Ves pod Pleší, okr. Příbram

Realizujeme dražbu připravených rozparcelovaných, rovinatých až mírně svažitých stavebních pozemků
,,Na Včelníku‘‘, napojení na el., vodovod a veřejnou kanalizaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 20.723 33.843.800 33.843.800 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.11.2018.
Prohlídky se konají 13.11.2018 v 10:00 a 20.11.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz účastníků prohlídky je v kanceláři dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE – RD Stříbro
Realizujeme e-aukci řadového RD 3+kk s menší zahradou s vybudovaným podkrovím,

celopodsklepený, plastová okna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD - 2.089.000 2.889.000 5.000 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.11.2018.

Sraz účastníků na adrese U Věže 1685, Stříbro 349 01.

E-AUKCE – byt 2+1 Přerov
Realizujeme e-aukci bytu na ul. Jižní čtvrť I, zděný, plastová okna, v koupelně vana,

vlastní plynový kotel. Ihned volný.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 53 790.000 940.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2018. Prohlídky se konají 22.10.2018 v 13:30
a 26.10.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Jižní čtvrť I 2470/15, Přerov 750 02.

E-AUKCE – Unique Customer Zone s.r.o. Vrchlabí
– Zimní oblečení 1.307 ks

– Zimní vybavení-snowboardy, lyže, vázání 618 ks
– Sportovní vybavení streetwear 4.179 ks
– Sportovní vybavení pro fotbal 1.092 ks

– Termoprádlo 584 ks
Realizujeme 5 e-aukcí sportovního boží, které je nové, zakoupené v letech 2015-2017,

ve velmi dobrém stavu, skladované v suchých větraných prostorách. Jde zejména o značky Colmar,
Bollé, CLWR, Dainese, Level ,Roxy, Salomon, Scott, Shred, Slytech, Smith, Uvex, Volcom a další.

Zboží je fyzicky umístěno ve Vrchlabí, v sídle dlužníka na adrese Pražská 1338.
Většina zboží je umístěná na kovových regálech, jeden regál má 225 cm na výšku, 1 m na šířku.

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.10.2018 v časech od 9:00-10:00 hod.
Prohlídka se koná 16.10.2018 v 10:30.

Sraz účastníků na adrese ulice Pražská 1338, Vrchlabí 543 01.

DRAŽBA bytu + 2 parkovacích stání Jihlava
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 4+kk s terasou a sklepem umístěného ve 4. a 5. patře

s výtahem a 2 parkovacích stání v suterénu domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+kk 135 m2 2 500 000 3 120 000 5 000 09:00:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2018. Prohlídky se konají 25.10.2018 v 14:30
a 30.10.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Zimní 5205/4, Jihlava 586 01.

DRAŽBA parkovacího stání 5205/45 Jihlava
Realizujeme dražbu parkovacího stání umístěného ve zděném domě na ul. Zimní

v suterénu domu, je vymezeno čarami.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

garážové stání 13 140.000 180.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2018. Prohlídky se konají 25.10.2018 v 14:30

a 30.10.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Zimní 5205/4, Jihlava 586 01.

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU obchodního domu BETY
Jedná se nepodsklepenou budovu s 5 NP, která byla zkolaudována r. 1991. V 1NP až 4NP

jsou umístěny chodby, skladové prostory, kanceláře, zázemí, prodejní plochy, schodiště a výtahy.
V 5 NP je strojovna výtahů. Objekt je napojen na přípojky vodovodu, elektřiny a veřejné kanalizace.

Vytápění a příprava TUV centrální. Objekt disponuje rozvody vzduchotechniky,
strojovnou chlazení a náhradním zdrojem elektrické energie.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
obchodní centrum 7.512 13.831.000

Více informací na www.prokonzulta.cz

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – garážové stání 1710/105
Praha-Nusle, ul. Mojmírova

Realizujeme dražbu garážového stání s hydraulickým zvedákem a je možno využít
k parkování dvou osobních automobilů.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 20 249.000 290.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2019. Prohlídky se konají 23.1.2019 v 11:30
a 30.1.2019 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Mojmírova 1710/15, Praha 140 00.

NEDOBROVOLNÁ OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Loubí u Děčína
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RDo 2 NP se třemi bytovými jednotkami

a komerčními prostory. V části se nachází půda a disponuje vybudovaným obytným podkrovím.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 600 950.000 2.550.000 20.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2018. Prohlídky se konají 8.11.2018 v 15:00

a 15.11.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loubská 85/30, Děčín 405 02.

NEDOBROVOLNÁ OPAKOVANÁ DRAŽBA
RD Týn nad Vltavou, okres České Budějovice
Realizujeme dražbu samostatně stojícího zděného domu o 1 NP s půdou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 70 450.000 950.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2018. Prohlídky se konají 1.11.2018 v 15:00
a 8.11.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Budějovická 62, Týn nad Vltavou 375 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA – RD Doubravník

Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD, je částečně podsklepený,
zdivo smíšené (cihla, kámen), okna dřevěná, započata rekonstrukce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 170 1.500.000 1.500.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 9.11.2018.
Prohlídky se konají 24.10.2018 v 15:30 a 31.10.2018 v 15:30 hod.

Sraz účastníků na adrese část obce Doubravník 14, Doubravník 592 61.

E-AUKCE – rodinný dům Moravský Žižkov
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího, částečně podsklepeného zděného rodinného domu.

Je napojen na vodovod, plyn a kanalizaci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 202 2.225.000 2.225.000 10.000 14:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2018. Prohlídka se koná 17.10.2018 v 09:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Prechov 193, Moravský Žižkov 691 01.

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby užívané jako objekt k chovu zvířat v osadě Prechov,

je napojena na vodovod a na místní jímku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 419 1.360.000 1.360.000 10.000 11:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2018. Prohlídka se koná 17.10.2018 v 09:30 hod.

Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193, Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemek Moravský Žižkov
Realizujeme e-aukci pozemku p.č. 2564/1, který slouží k zemědělským účelům.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 3064 m2 30 000 30 000 5 000 09:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2018. Prohlídka se koná 17.10.2018 v 09:30 hod.
Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193, Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

8.
1

N
.2
01

8.
1



Konkursní noviny 20/2018 | 10

GM JOINERY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28318897, Vo-
dova 1224/56, Královo Pole, 612 00 Brno, 31. 10. 2018, 
OV01970448, Likvidátor společnosti GM JOINERY CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28318897, se sídlem Vodova 1224/56, Královo Pole, 
612 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č. j. 9 Cm 309/2017-26 byla společnost GM JOINERY 
CZ s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Hovězák, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Jana Hovězáka, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01970448-20181031

Valašské nábytkářské družstvo ve Valašském Meziříčí, Likvida-
ce, 00031291, Masarykova 672, 757 01 Valašské Meziříčí, 31. 
10. 2018, OV01970498, Usnesením KS v Ostravě č.j. 8 Cm 
110/2017-85 ze dne 9.11.2017 v právní moci dnem 28.11.2017 
rozhodl soud o zrušení zápisu výmazu právnické osoby Valaš-
ské nábytkářské družstvo ve Valašském Meziříčí, IČ: 00031291 
sp.zn. Dr.XXIII 210 se sídlem Valašské Meziříčí, Masarykova 672, 
do veřejného rejstříku a nařídil likvidaci této právnické osoby.
Citovaným usnesením jsem byl jmenován likvidátorem této 
právnické osoby. Jmenovaný likvidátor právnické osoby: Valašské 
nábytkářské družstvo ve Valašském Meziříčí, IČ: 00031291 sp.zn. 
Dr.XXIII 210 se sídlem Valašské Meziříčí, Masarykova 672, vyzývá 
všechny věřitele této společnosti, aby v zákonné lhůtě ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili na shora uvedené adrese 
likvidátora tj. Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své 
pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky nebu-
dou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. 
Jmenovaný likvidátor právnické osoby: Valašské nábytkářské druž-
stvo ve Valašském Meziříčí, IČ: 00031291 sp.zn. Dr.XXIII 210 se 
sídlem Valašské Meziříčí, Masarykova 672, vyzývá všechny osoby, 
kterým je známa majetková situace právnické osoby: Valašské 
nábytkářské družstvo ve Valašském Meziříčí, IČ: 00031291 sp.zn. 
Dr.XXIII 210 se sídlem Valašské Meziříčí, Masarykova 672 nebo 
znají jakoukoliv informaci o majetku společnosti, soudním sporu, 
případně jinou důležitou informaci o společnosti, aby tuto infor-
maci neprodleně sdělili likvidátorovi této společnosti písemně 
na jeho adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Nebude-li podána likvidátorovi žádná informace o společnosti 
a jejím majetku v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení, bude následně proveden návrh na zrušení společnosti 
a provedení jejího výmazu z OR. OV01970498-20181031

Snarf Sniurb s.r.o., Likvidace, 27283810, Roztoky u Jilemnice 
61, PSČ 512 31, 31. 10. 2018, OV01970532, Společnost Snarf 
Sniurb s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01970532-20181031

AMILY 99, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25420267, Bohušovice nad 
Ohří, Zahradní 357, PSČ 411 56, 31. 10. 2018, OV01970482, 
Likvidátor společnosti AMILY 99, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je AMILY 99, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Bohušovice nad Ohří, 
Zahradní 357, PSČ 41156, IČ: 25420267 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 16443 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 26.2.2018, č.j. 72 Cm 431/2017-22, 
které nabylo právní moci dne 19.6.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01970482-20181031

PA Komplet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28748115, Litoměřice-
Pokratice, Alfonse Muchy 416/17, PSČ 412 01, 31. 10. 2018, 
OV01970484, Likvidátor společnosti PA Komplet s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je PA Komplet s.r.o. v likvidaci) se síd-
lem Litoměřice-Pokratice, Alfonse Muchy 416/17, PSČ 41201, 
IČ: 28748115, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16443 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 26.7.2018, č.j. 18 Cm 134/2016-8, které nabylo právní moci 
dne 30.8.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01970484-20181031

BELFIKA s.r.o., Likvidace, 27639142, Hráského 1928/21, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 31. 10. 2018, OV01970506, Společnost 
BELFIKA s.r.o., IČ: 27639142 oznamuje, že vstoupila dne 23. 07. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01970506-
20181031

Crabbrook Balance s.r.o., Likvidace, 03908879, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, OV01970507, Spo-
lečnost Crabbrook Balance s.r.o., IČ: 03908879 oznamuje, že 
vstoupila dne 03. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV01970507-20181031

Collective intelligence, a.s., v likvidaci, Likvidace, 63999561, 
Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970508, Obchodní jméno: Collective intelligence, a.s., v li-
kvidaci Sídlo: Praha, Jakubská 647/2, PSČ 110 00 IČ: 63999561 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3557 Společnost Collective intelligence, 
a.s., v likvidaci IČ: 63999561, se sídlem Praha, Jakubská 647/2, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3557, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Pokorný, nar. 11.02.1968, bytem Pařížská 203/19, 
Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adrese sídla společnosti. OV01970508-20181031

ATLANT SNAB-Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29366879, 
Popovická 905, 664 42 Modřice, 31. 10. 2018, OV01970511, 
Společnost ATLANT SNAB-Moravia s.r.o., Popovická 905, 664 42 
Modřice, IČ: 29366879 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 17/2018 zrušena a dnem 8.8.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ATLANT 
SNAB-Moravia s.r.o. v likvidaci, Popovická 905, 664 42 Modřice, 
IČ: 29366879 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01970511-20181031

Nadační fond Střední školy hotelnictví a společného stravování, 
Teplice nad Metují, v likvidaci, Likvidace, 28816692, Střmen-
ské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují, 31. 10. 2018, 
OV02014873, Likvidátor Nadačního fondu Střední školy hotel-
nictví a společného stravování, Teplice nad Metují, v likvidaci, 
se sídlem Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují, 
IČ: 28816692, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spisová značka N 229, tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 30.6.2018 rozhodla správní rada 
na jejím zasedání o zrušení nadačního fondu. Výzva pro věřitele 
k přihlášení svých pohledávek: Likvidátor Nadačního fondu Střed-
ní školy hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují, 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Nadačního fondu Střední školy hotelnictví a společného stravo-
vání, Teplice nad Metují, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Nadačním fondem 
Střední školy hotelnictví a společného stravování, Teplice nad 
Metují, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Polici nad Metují dne 
26.10.2018 Nadační fond Střední školy hotelnictví a společného 
stravování, Teplice nad Metují, v likvidaci Mgr. Jana Hrušková, 
likvidátor OV02014873-20181031

Grayback s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24257079, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970477, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Grayback s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24257079, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198057, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.6.2018, 
č.j. 85Cm 1261/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Grayback s.r.o. v likvidaci OV01970477-20181031

ad4u2 a.s. v likvidaci, Likvidace, 28926552, Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970478, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost ad4u2 a.s. v likvidaci, se sídlem Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28926552, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 15405, oznamuje, že byla naří-

zena dne 3.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 85Cm 1260/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ad4u2 
a.s. v likvidaci OV01970478-20181031

ARMONY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60200197, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970516, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ARMONY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 60200197, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 25063, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2018, 
č.j. 85Cm 1305/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti ARMONY s.r.o. v likvidaci OV01970516-20181031

Pacific Trust Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549599, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 31. 10. 
2018, OV01970462, vstupu společnosti do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Společnost Pacific Trust Investment 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 47549599, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 21367, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.6.2018, č.j. 85Cm 1404/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Pacific 
Trust Investment s.r.o. v likvidaci OV01970462-20181031

ZD Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28887387, Praha 4-Nusle, Dě-
kanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, 31. 10. 2018, OV01970435, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ZD Plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nusle, Děkanská vinice 
I 987/5, PSČ 14000 IČ: 28887387 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151192, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ZD Plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28887387, Praha 4-Nusle, Děkanská 
vinice I 987/5, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01970435-20181031

Sdružení majitelů garáží G 100, v likvidaci,, Likvidace, 68149310, 
Národní třída 968/23c, Město, 736 01 Havířov, 31. 10. 2018, 
OV01970433, Sdružení majitelů garáží G 100, v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupil dne 22. 11. 2012 do likvidace. Rozhodnutím 
členské schůze spolku Sdružení majitelů garáží G 100 ze dne 
22. 11. 2012 byl spolek zrušen s likvidací a tímto dnem vstoupil 
do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Zbyslav Herman, dat. nar. 7. ledna 1953, Národní třída 
968/23c, Město, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01970433-20181031

Sputnik production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15268781, Kra-
kovská 1366/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970493, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1034/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
4.11.2017, byla společnost Sputnik production, s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Krakovská 1366/25, PSČ 110 00, 
IČ: 15268781, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01970493-
20181031

Gastrosoil Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25226517, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970488, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1004/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 20/2018 | 11

23.8.2018, byla společnost Gastrosoil Investments s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 25226517, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01970488-
20181031

HERELATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28965736, Na po-
říčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970489, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
246/2018-5 ze dne 13.4.2018, které nabylo právní moci dne 
27.7.2018, byla společnost HERELATE s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Na poříčí 1047/26, PSČ 110 00, IČ: 28965736, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01970489-20181031

Quick action s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02953749, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970490, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2118/2017-7 ze 
dne 13.6.2018, které nabylo právní moci dne 15.7.2018, byla 
společnost Quick action s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 02953749, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01970490-20181031

RIDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25648306, Praha 3, Husi-
necká 11a, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, OV01970494, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2077/2017-7 ze 
dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost RIDA, s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, PSČ 
13000, IČ: 25648306, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01970494-20181031

Objekty Svazarmu-zájmové sdružení nájemníků bývalých objektů 
OV,KV Svazarmu, v likvidaci,, Likvidace, 02774160, Mikuleckého 
1310/6, Braník, 147 00 Praha 4, 31. 10. 2018, OV02014857, 
Společnost Objekty Svazarmu-zájmové sdružení nájemníků 
bývalých objektů OV,KV Svazarmu, v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská1108/3, 11000 Praha 
1-Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02014857-20181031

NB Transport-špeditérství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25953109, 
Havlíčkovo náměstí 255, 582 82 Golčův Jeníkov, 31. 10. 2018, 
OV01970445, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 7. srpna 2018, č.j. 49 Cm 154/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 19. září 2018, byla obchodní společnost NB Transport-
špeditérství s.r.o., IČ: 25953109, se sídlem Havlíčkovo náměstí 
255, 582 82 Golčův Jeníkov, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01970445-20181031

Mortis-Trend s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03513882, Světova 
523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 31. 10. 2018, OV01970481, za-
psaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
232098, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
Mortis-Trend s.r.o. ze dne 1.10.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy 
Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary-likvidátor společnosti Mortis-Trend s.r.o. v likvidaci. 
OV01970481-20181031

MAVIJA Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26241897, Vltavínská 
1346, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 31. 10. 2018, OV01970456, 
MAVIJA Servis, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vltavínská 1346, Horka-
Domky, 674 01 Třebíč IČ: 26241897 Společnost MAVIJA Servis, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady 
zrušena s likvidací ke dni 26.9.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Ing. Aloise Pokorného, Okrajová 1354, 674 01 Třebíč. Ing. Alois 
Pokorný, likvidátor OV01970456-20181031

Corden Voice s.r.o., Likvidace, 03993400, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 31. 10. 2018, OV01970499, Společnost 
Corden Voice s.r.o., IČ: 03993400 oznamuje, že vstoupila dne 
23. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01970499-20181031

VDV Praha s.r.o., Likvidace, 02958121, Paprsková 333/16, Krč, 
140 00 Praha 4, 31. 10. 2018, OV01970500, Společnost VDV 
Praha s.r.o., IČ: 02958121 oznamuje, že vstoupila dne 28. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01970500-
20181031

Sdružení rodičů při SZeŠ Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci, 
Likvidace, 64124011, Rožnov pod Radhoštěm, 31. 10. 2018, 
OV01970540, Právnická osoba Sdružení rodičů při SZeŠ Rož-
nov pod Radhoštěm v likvidaci, IČ: 64124011, se sídlem Rožnov 
pod Radhoštěm oznamuje, že ke dni 27. 9. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 23. 8. 2018, č. j. 28 Cm 123/2018-12, byl likvidá-
torem této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické 
osoby se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01970540-20181031

Společnost buddhismu Diamantové cesty-linie Karma Kagjü, 
centrum Brno, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27721868, Trtílkova 
915/18, Lesná, 612 00 Brno, 31. 10. 2018, OV02014856, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Název: Společnost buddhismu Diamantové 
cesty-linie Karma Kagjü, centrum Brno, o.p.s. v likvidaci Sídlo: 
Trtílkova 915/18, Lesná, 612 00 Brno IČ: 27721868 Společnost 
buddhismu Diamantové cesty-linie Karma Kagjü, centrum Brno, 
o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír Král, dat. nar. 23. října 
1978, Rolencova 380/1a, Holásky, 620 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese síd-
la Společnosti buddhismu Diamantové cesty-linie Karma Kagjü, 
centrum Brno, o.p.s. v likvidaci, tedy na adrese Trtílkova 915/18, 
Lesná, 612 00 Brno. David Zahumenský, advokát v zastoupení 
likvidátora Lubomíra Krále OV02014856-20181031

Občanské sdružení Breakers, v likvidaci,, Likvidace, 26540274, 
Středová 1522, 735 32 Rychvald, 31. 10. 2018, OV02014878, 
Občanské sdružení Breakers, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
dne 18. 9. 2018 do likvidace. Rozhodnutím valné hromady ze 
dne 18. 9. 2018 byl spolek zrušen s likvidací a byl jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována paní Zlatica Samková, dat. 
nar. 30. června 1955, bytem Středová 1522, 735 32 Rychvald. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02014878-20181031

ABBAS CASINO, s.r.o., Likvidace, 29287961, Podruhova 2689/3, 
Líšeň, 628 00 Brno, 31. 10. 2018, OV02014869, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 78/2018 – 17, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace ABBAS CASINO, s.r.o., Podruhova 2689/3, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 29287961 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02014869-20181031

TOSAMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27193080, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4-Nusle, 31. 10. 2018, OV02014872, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TOSAMUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Klobouč-
nická 1425/13, 140 00 Praha 4-Nusle, IČ: 27193080, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103391, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.07.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.07.2018, 
č.j. 84 Cm 900/2018, které nabylo právní moci dne 28.07.2018. 

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02014872-20181031

XAMAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254364, Lounských 848/1, 
140 00 Praha 4-Nusle, 31. 10. 2018, OV02014871, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: XAMAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Lounských 848/1, 
140 00 Praha 4-Nusle, IČ: 27254364, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 107944, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.07.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.07.2018, č.j. 84 Cm 
977/2018, které nabylo právní moci dne 14.08.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02014871-20181031

AIW, BUCHS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27263029, U Filipových 
rybníků 5733, 430 03 Chomutov, 31. 10. 2018, OV02014875, Li-
kvidátor společnosti AIW, BUCHS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27263029 
tímto podle ust. § 198 zák.č.89/2012 Sb. Občanský zákoník 
vyzývá věřitele, aby přihlásili svoje pohledávky, které mají za spo-
lečností AIW, BUCHS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
ve smyslu ust. § 198, odst.2 zák. č. 89/2012 Sb. OV02014875-
20181031

LAMA extrem s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25351401, Balzacova 
1193/7, Podlesí, 736 01 Havířov, 31. 10. 2018, OV01970465, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost LAMA extrem s.r.o., v likvidaci,, se 
sídlem Balzacova 1193/7, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 25351401, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 9467, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.5.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.4.2016, 
č.j. 15Cm 156/2015-10. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 23.4.2018, č.j. 8Cm 85/2018-18, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 16.5.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAMA 
extrem s.r.o., v likvidaci, OV01970465-20181031

S - MEDIA VIMKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27405044, 
Praha 4-Nusle, Jaurisova 1501, PSČ 140 00, 31. 10. 2018, 
OV01970514, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost S - MEDIA VIMKOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Nusle, Jaurisova 1501, PSČ 
14000, IČ: 27405044, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 111033, oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.6.2018, č.j. 85Cm 1253/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti S - MEDIA VIMKOR s.r.o. v likvida-
ci OV01970514-20181031

Karlis Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24220167, Pra-
ha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, 
OV01970515, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Karlis Business, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, 
IČ: 24220167, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 189874, oznamuje, že byla nařízena dne 25.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.3.2018, č.j. 85Cm 779/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Karlis Business, s.r.o. v likvidaci 
OV01970515-20181031

Industry Vision Progress, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27191478, 
Plzeňská 1574, 252 63 Roztoky, 31. 10. 2018, OV01970523, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Industry Vision Progress, a.s. v likvi-



Konkursní noviny 20/2018 | 12

daci, se sídlem Plzeňská 1574, 252 63 Roztoky, IČ: 27191478, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 9634, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2018, 
č.j. 85Cm 1360/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Industry Vision Progress, a.s. v likvidaci 
OV01970523-20181031

A-MAPOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26451247, Pra-
ha 2-Vinohrady, Perucká 2482/7, PSČ 120 00, 31. 10. 2018, 
OV01970439, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: A-MAPOSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Vi-
nohrady, Perucká 2482/7, PSČ 12000 IČ: 26451247 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 83133, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti A-MAPOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26451247, Praha 
2-Vinohrady, Perucká 2482/7, PSČ 12000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01970439-
20181031

PURITAS, SANITAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890566, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, 
OV01970436, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PURITAS, SANITAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28890566 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 151361, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PURITAS, SANITAS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28890566, sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01970436-20181031

OSO Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28444094, Praha 1, Ná-
rodní 60/28, PSČ 110 00, 31. 10. 2018, OV01970485, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1166/2017-6 ze dne 
27.12.2017, které nabylo právní moci dne 12.6.2018, byla spo-
lečnost OSO Group, s.r.o., se sídlem Praha 1, Národní 60/28, 
PSČ 11000, IČ: 28444094, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01970485-20181031

H.I.Tech. CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27919919, Politických 
vězňů 1531/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970486, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
869/2017-6 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost H.I.Tech. CZ s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Politických vězňů 1531/9, PSČ 110 00, 
IČ: 27919919, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01970486-
20181031

PORKE s.r.o., Likvidace, 28104137, Olomoucká 797/80, 618 00 
Brno – Černovice, 31. 10. 2018, OV01970450, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 74/2018-37, ze dne 25. 7. 2018 byla 
obchodní korporace PORKE s.r.o., IČ: 28104137, sídlem Olo-
moucká 797/80, 618 00 Brno – Černovice, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 8. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01970450-20181031

Amafu trade s.r.o., Likvidace, 02674688, Hostivítova 124/5, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 31. 10. 2018, OV01970505, Spo-
lečnost Amafu trade s.r.o., IČ: 02674688 oznamuje, že vstou-
pila dne 31.05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01970505-20181031

REDABOUR s.r.o., Likvidace, 02236214, Plzeňská 429/245, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 31. 10. 2018, OV01970504, Společnost 
REDABOUR s.r.o., IČ: 02236214 oznamuje, že vstoupila dne 
18. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01970504-20181031

Elissar s.r.o., Likvidace, 29152411, náměstí starosty Pavla 15, 
272 01 Kladno, 31. 10. 2018, OV01970539, Společnost Elissar 
s.r.o., IČ: 29152411 oznamuje, že vstoupila dne 31. 07. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01970539-
20181031

CVETRA,s.r.o., Likvidace, 25770926, Korunní 1164/49, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 31. 10. 2018, OV01970513, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – CVETRA,s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-CVETRA,s.r.o. 
se sídlem Korunní 1164/49, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25770926, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68702, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CVETRA,s.r.o. 
v likvidaci OV01970513-20181031

ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27709370, Mla-
dá Boleslav III, třída T. G. Masaryka 1078, PSČ 293 01, 31. 10. 
2018, OV02014868, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27709370, 
se sídlem Mladá Boleslav III, třída T. G. Masaryka 1078, PSČ 
293 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 6. 2018, č. j. 83Cm 
982/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ADONIS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27709370, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02014868-
20181031

Monolit Č. Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62501607, 
V Oblouku 2197/18, 370 04 České Budějovice, 31. 10. 2018, 
OV02014860, Likvidátor společnosti Monolit Č. Budějovice 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62501607, se sídlem V Oblouku 2197/18, 
370 04 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 4711 ozna-
muje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
515/2017-25 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014860-20181031

RETIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26024560, Vrbenská 2044/6, 
370 01 České Budějovice, 31. 10. 2018, OV02014861, Likvidá-
tor společnosti RETIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26024560, se sídlem 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 9705 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 275/2018-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014861-20181031

INEKOVIR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28092139, nám. F. Kři-
žíka 2840, 390 01 Tábor, 31. 10. 2018, OV02014864, Likvidátor 
společnosti INEKOVIR CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28092139, se síd-
lem nám. F. Křižíka 2840, 390 01 Tábor, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
16717 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 102/2018-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02014864-20181031

STARSOS v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 24731391, Plzeňská 
628/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2018, OV01970467, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost STARSOS v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Plzeňská 628/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24731391, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 73314, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.5.2018, 
č.j. 85Cm 1180/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti STARSOS v.o.s. v likvidaci OV01970467-20181031

Motonet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02875535, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 31. 10. 2018, OV01970468, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost Motonet s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 02875535, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224487, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.5.2018, 
č.j. 85Cm 1174/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Motonet s.r.o. v likvidaci OV01970468-20181031

Luxury Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24152471, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970471, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Luxury Group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24152471, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 183477, oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.5.2018, č.j. 85Cm 1155/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Luxury Group s.r.o. v likvidaci 
OV01970471-20181031

LUGINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723410, Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, 
OV01970475, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LUGINVEST s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 
13000, IČ: 24723410, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 168928, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2018, č.j. 85Cm 1215/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti LUGINVEST s.r.o. v likvidaci 
OV01970475-20181031

O.T. Comerce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788604, Ortenovo 
náměstí 1086/22, Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 10. 2018, 
OV01970480, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost O.T. Comerce s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ortenovo náměstí 1086/22, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25788604, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 70336, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.6.2018, č.j. 85Cm 1223/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné oso-



Konkursní noviny 20/2018 | 13

by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti O.T. Comerce s.r.o. 
v likvidaci OV01970480-20181031

S4 Retail management a.s. v likvidaci, Likvidace, 28693230, Bě-
lehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 10. 2018, 
OV01970517, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost S4 Retail manage-
ment a.s. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 28693230, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 18245, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.6.2018, č.j. 85Cm 1302/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti S4 Retail 
management a.s. v likvidaci OV01970517-20181031

Eklan-Pracovní agentura spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25907034, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 
2018, OV01970518, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Eklan-Pracovní 
agentura spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25907034, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 200589, oznamuje, že byla naří-
zena dne 18.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.6.2018, č.j. 85Cm 1289/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Eklan-Pra-
covní agentura spol. s r.o. v likvidaci OV01970518-20181031

REPORTER CZECH REPUBLIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27683672, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
31. 10. 2018, OV01970520, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
REPORTER CZECH REPUBLIC, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27683672, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136745, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.6.2018, 
č.j. 85Cm 1322/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti REPORTER CZECH REPUBLIC, s.r.o. v likvidaci 
OV01970520-20181031

Sedamu Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27813631, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, 
OV01970524, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Sedamu Com-
pany s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27813631, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 183269, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.6.2018, č.j. 85Cm 1350/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Sedamu 
Company s.r.o. v likvidaci OV01970524-20181031

Minisimi real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03027694, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970460, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Minisimi real s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03027694, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 233082, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.6.2018, 
č.j. 85Cm 1381/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 

Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Minisimi real s.r.o. v likvidaci OV01970460-20181031

SuperCars Store s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173481, Naarden-
ská 668/19, Liboc, 162 00 Praha 6, 31. 10. 2018, OV01970461, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SuperCars Store s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Naardenská 668/19, Liboc, 162 00 Praha 6, 
IČ: 28173481, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 130543, oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18.6.2018, č.j. 85Cm 1367/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti SuperCars Store s.r.o. v likvidaci 
OV01970461-20181031

SVIS Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01800884, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 10. 2018, 
OV01970441, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: SVIS Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 01800884 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211929, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíko-
vá, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti SVIS Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 01800884, 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01970441-20181031

Kotlářská 24, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26941627, 
Brno, Kotlářská 664/24, PSČ 602 00, 31. 10. 2018, OV01970444, 
Družstvo Kotlářská 24, bytové družstvo v likvidaci, IČ: 26941627, 
se sídlem Brno, Kotlářská 664/24, PSČ 602 00 bylo na základě 
rozhodnutí členské schůze družstva konané dne 29.11.2017 
zrušeno s likvidací, a to ke dni 1.1.2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky na adresu Mgr. Jiří Zeman, advokát, 
AK Tomáš Rašovský, Kotlářská 51a, Brno, PSČ: 602 00. Likvidá-
tor dále vyzývá osoby, které mají v držení majetek nebo doku-
menty k likvidované společnosti, aby toto oznámili likvidátorovi. 
OV01970444-20181031

Balet Centrum Palatajkov, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26179741, Pštrossova 1508/35, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 31. 10. 2018, OV01970487, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1179/2017-5 ze dne 3.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.5.2018, byla společnost Balet Centrum Pa-
latajkov, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Pštrossova 
1508/35, PSČ 110 00, IČ: 26179741, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01970487-20181031

SECU-VISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782860, Kubelíkova 
1031/53, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970495, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2079/2017-7 ze 
dne 21.2.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost SECU-VISION, s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Ku-
belíkova 1031/53, PSČ 130 00, IČ: 25782860, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01970495-20181031

TCM Czech s.r.o., Likvidace, 28952146, Suchý vršek 2122/33, 
158 00 Praha 5, 31. 10. 2018, OV01970452, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1153/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 byla 
obchodní korporace TCM Czech s.r.o., IČ: 28952146, sídlem Su-
chý vršek 2122/33, 158 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 

a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01970452-20181031

Narvik Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252484, č.p. 32, 
538 01 Bylany, 31. 10. 2018, OV01970446, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 
6. srpna 2018, č.j. 55 Cm 36/2018-14, které nabylo právní moci 
dne 4. září 2018, byla obchodní společnost Narvik Vision s.r.o., 
IČ: 24252484, se sídlem č.p. 32, 538 01 Bylany, zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se 
sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01970446-
20181031

Rodičovský spolek při ZŠ Videčská, Likvidace, 44740573, Rožnov 
pod Radhoštěm, 31. 10. 2018, OV01970497, Mgr. Antonín Ju-
rečka se sídlem Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
oznamuje všem obchodním partnerům, věřitelům a dalším zú-
častněným osobám skutečnost, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě pod č.j. 15 Cm 128/2018-13 ze dne 18.září 
2018 byl jmenován likvidátorem právnické osoby: Rodičovský 
spolek při ZŠ Videčská, IČ: 44740573 se sídlem Rožnov pod 
Radhoštěm, PSČ: 756 61. Jmenovaný likvidátor právnické oso-
by: Rodičovský spolek při ZŠ Videčská, IČ: 44740573 se sídlem 
Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61 vyzývá všechny věřitele 
této společnosti, aby v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění toho-
to oznámení, přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj. 
Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledávky 
do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvi-
dace zařazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Dále jmenova-
ný likvidátor právnické osoby: Rodičovský spolek při ZŠ Videčská, 
IČ: 44740573 se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61 
vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetková situace práv-
nické osoby: Rodičovský spolek při ZŠ Videčská, IČ: 44740573 se 
sídlem Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61 nebo znají jakou-
koliv informaci o majetku společnosti, soudním sporu, případně 
jinou důležitou informaci o společnosti, aby tuto informaci ne-
prodleně sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho 
adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude-li 
podána likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím ma-
jetku v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude 
následně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení je-
jího výmazu z OR. OV01970497-20181031

D.A.R.H. s.r.o., Likvidace, 27187225, Praha-Horní Měcholupy, 
Holoubkovská 267, PSČ 109 00, 31. 10. 2018, OV01970512, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – D.A.R.H. s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-
D.A.R.H. s.r.o. se sídlem Praha – Horní Měcholupy, Holoubkovská 
267, PSČ 10900, IČ: 27187225, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102934, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
D.A.R.H. s.r.o. v likvidaci OV01970512-20181031

ZIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60708522, Na Kolbišti 
3303/2, 669 02 Znojmo, 31. 10. 2018, OV01970510, Společ-
nost ZIMPEX, spol. s r.o., Na Kolbišti 3303/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60708522 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 133/2016 zrušena a dnem 30.3.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZIMPEX, 
spol. s r.o. v likvidaci, Na Kolbišti 3303/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60708522 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01970510-20181031

Společnost pro obnovu a zvelebení státního zámku Lednice 
na Moravě v likvidaci, Likvidace, 00543888, Lednice na Mora-
vě, 31. 10. 2018, OV01970509, Spolek Společnost pro obnovu 
a zvelebení státního zámku Lednice na Moravě, se sídlem Led-
nice na Moravě, IČ: 00543888 byl usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 58/2018 zrušen a dnem 18.6.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spolku Společ-
nost pro obnovu a zvelebení státního zámku Lednice na Moravě 
v likvidaci, se sídlem Lednice na Moravě, IČ: 00543888 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spolku, a jiné osoby 



Konkursní noviny 20/2018 | 14

a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílo-
hami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto ozná-
mení. OV01970509-20181031

Klub TEMPO Zašová v likvidaci, Likvidace, 67728227, Zašová, 
OÚ, 31. 10. 2018, OV01970541, Právnická osoba Klub TEMPO 
Zašová v likvidaci, IČ: 67728227, se sídlem Zašová OÚ oznamu-
je, že ke dni 25. 9. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 8. 2018, 
č. j. 28 Cm 140/2018-12, byl likvidátorem této právnické osoby 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za práv-
nickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01970541-20181031

OMABIZ s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 29317088, Blanenská 
1859/14, 664 34 Kuřim, 31. 10. 2018, OV02014870, Společ-
nost OMABIZ s.r.o.-v likvidaci oznamuje, že dne 1. září 2018 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti konané dne 31. srpna 2018. Likvidátorem byl jme-
nován Pavel Burant, nar. 19. 10. 1973, trvale bytem Vohančice 
č.p. 72, 666 01 Vohančice, s adresou pro doručování: Pavel Bu-
rant LIKOV s.r.o. Blanenská 1859/14, 664 34 Kuřim Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
své pohledávky vůči společnosti, popř. jiná práva, přihlásili do tří 
měsíců od druhého zveřejnění. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na výše uvedenou korespondenční adresu likvidátora. 
OV02014870-20181031

VITLIVE CZECH s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 01733656, Hasičská 
551/52, 700 30 Ostrava, 31. 10. 2018, OV02014866, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 5/2017-10 ze dne 
14.9.2017 byla společnost VITLIVE CZECH s.r.o., zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 5/2017-10 
ze dne 14.9.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti VIT-
LIVE CZECH s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01733656, se sídlem Hasičská 
551/52, 700 30 Ostrava-Hrabvůvka, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02014866-20181031

První Jihočeská Nadace v likvidaci, Likvidace, 26089491, Chval-
šinská 231, 381 01 Český Krumlov, 31. 10. 2018, OV02014862, 
Likvidátor společnosti První Jihočeská nadace v likvidaci, 
IČ: 26089491, se sídlem Chvalšinská 231, 381 01 Český Krumlov, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. N vl. 110 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 501/2017-9 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02014862-20181031

GASTRO INVEST BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29113741, Skrétova 8, 301 00 Plzeň, 31. 10. 2018, OV02014863, 
Likvidátor společnosti GASTRO INVEST BOHEMIA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29113741, se sídlem Skrétova 8, 301 00 Plzeň, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 25753 
oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 41 Cm 11/2014-5 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02014863-20181031

TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 27844374, č. p. 273, 
735 71 Dětmarovice, 31. 10. 2018, OV02014855, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Lubomír Kafka, nar. 30. ledna 1956, bytem 
č. p. 273, 735 71 Dětmarovice, likvidátor společnosti TRUMIN 
CZ s.r.o., v likvidaci,, sídlo: č.p. 273, 735 71 Dětmarovice, 
IČ: 27844374, tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. oznamuje, že usnesením ze dne 9. 1. 2017, č. j. 
24Cm 51//2016-11, které nabylo právní moci dne 1. 3. 2017, 
rozhodnul Krajský soud v Ostravě, že se společnost TRUMIN 
CZ s.r.o. zrušuje s likvidací a nařídil likvidaci této společnosti. 
Likvidátor společnosti TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. současně vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
TRUMIN CZ s.r.o., v likvidaci,, a to na adrese likvidátora ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV02014855-20181031

TRNKA Vyškov, v likvidaci, Likvidace, 26654059, Vyškov, Víta 
Nejedlého, 31. 10. 2018, OV02014874, TRNKA Vyškov, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 29. 8. 2018 do likvidace. Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 29. 8. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována 
paní Anna Lasovská, dat. nar. 5. června 1953, bytem Sídliště 
Osvobození 664/41, Dědice, 682 01 Vyškov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02014874-20181031

Fastum Contract s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27793231, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, 
OV01970470, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Fastum Contract 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 27793231, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 170877, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.5.2018, č.j. 85Cm 1168/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Fastum 
Contract s.r.o. v likvidaci OV01970470-20181031

ComWare.cz spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25821814, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, 
OV01970472, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ComWare.cz 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 25821814, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 156779, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.5.2018, č.j. 85Cm 1160/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ComWa-
re.cz spol. s r.o. v likvidaci OV01970472-20181031

Zlatá cesta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28452755, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970473, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Zlatá cesta s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28452755, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 142579, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, 
č.j. 85Cm 1220/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Zlatá cesta s.r.o. v likvidaci OV01970473-20181031

Datorade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24166316, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970479, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Datorade s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24166316, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184812, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, 
č.j. 85Cm 1222/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Datorade s.r.o. v likvidaci OV01970479-20181031

ARISTO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26822130, Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, OV01970522, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ARISTO CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 26822130, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 182961, oznamuje, že byla nařízena dne 18.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.6.2018, č.j. 85Cm 1323/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ARISTO CZ s.r.o. v likvidaci 
OV01970522-20181031

NEORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29003962, Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 31. 10. 2018, OV01970525, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-

šení pohledávek: Společnost NEORS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 29003962, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159232, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2018, 
č.j. 85Cm 1349/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti NEORS s.r.o. v likvidaci OV01970525-20181031

RENOVEL Financial, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03587495, Po-
litických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 
2018, OV01970457, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RENOVEL Finan-
cial, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Politických vězňů 912/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03587495, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 234193, oznamuje, že byla naří-
zena dne 25.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.6.2018, č.j. 85Cm 1374/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti RENO-
VEL Financial, s.r.o. v likvidaci OV01970457-20181031

Revleto s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02612739, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 31. 10. 2018, OV01970459, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Revleto s.r.o. v likvidaci, se sídlem V do-
lině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 02612739, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 221441, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.6.2018, č.j. 85Cm 
1366/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná-Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Revleto s.r.o. v likvidaci OV01970459-20181031

O V E X, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 14613964, Havířov, 
U Stromovky 42, 31. 10. 2018, OV01970463, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost O V E X, spol. s r.o., v likvidaci,, se sídlem Havířov, 
U Stromovky 42, IČ: 14613964, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 324, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 17.5.2018, č.j. 8Cm 105/2018-18. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti O V E X, 
spol. s r.o., v likvidaci, OV01970463-20181031

FORTUNE GAMES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27941019, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2018, 
OV01970442, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FORTUNE GAMES, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27941019 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 128097, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti FORTUNE GAMES, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27941019, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01970442-20181031

ZEEN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28997379, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2018, OV01970438, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ZEEN, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 28997379 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158794, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ZEEN, spol. s r.o. 



Konkursní noviny 20/2018 | 15

v likvidaci, IČ: 28997379, sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01970438-20181031

SOFKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25088602, Osamocená 
436/16, Vokovice, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2018, OV01970437, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SOFKOM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osamocená 436/16, Vokovice, 
160 00 Praha 6 IČ: 25088602 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48665, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SOFKOM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25088602, Osamocená 436/16, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01970437-20181031

Samsung SDS Global SCL Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
06291074, V parku 2323/14, Chodov, 148 00 Praha 4, 31. 10. 
2018, OV01970447, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
Samsung SDS Global SCL Czech s.r.o., v likvidaci Sídlo: V par-
ku 2323/14, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 06291074 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. C 279625 Společnost Samsung SDS Global SCL Czech s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem V parku 2323/14, Chodov, 148 00 Praha 4, 
oznamuje, že dne 1.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Kincl, dat. nar. 22. září 1974, trvale 
bytem Milevská 834/6, Podolí, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01970447-20181031

Obvodní bytový podnik v Praze 4, státní podnik v likvidaci, Li-
kvidace, 00063541, Hvězdova 1594/19, 140 00 Praha 4, 31. 10. 
2018, OV02014858, Společnost Obvodní bytový podnik v Praze 
4, státní podnik v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláte-
níková, Truhlářská1108/3, 11000 Praha 1-Nové Město. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02014858-20181031

TRADENAX CEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108844, náměstí 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2018, OV02014859, 
Společnost TRADENAX CEE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 11000 Praha 
1-Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02014859-20181031

CZECHINTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25316788, náměs-
tí Svobody 96/2, Brno-město, 602 00 Brno, 31. 10. 2018, 
OV01970535, Likvidátor společnosti CZECHINTER s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25316788, se sídlem náměstí Svobody 96/2, Brno-měs-
to, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 599/2008-200 byla společnost CZE-
CHINTER s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Hovězák, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Jana Hovězáka, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01970535-20181031

NAPALM s.r.o., Likvidace, 25087240, Výpadová 1329/8, 150 00 
Praha 5, 31. 10. 2018, OV01970451, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1254/2018-5, ze dne 31. 8. 2018 
byla obchodní korporace NAPALM s.r.o., IČ: 25087240, sídlem 
Výpadová 1329/8, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01970451-20181031

Etoriba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28024681, Lochotínská 
1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 10. 2018, 
OV01970454, Společnost Etoriba s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 

38 Cm 16/2015 ze dne 5.2.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01970454-20181031

RAJKA-DENT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48364789, Pur-
kyňova 1024/21, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 10. 2018, 
OV01970453, Společnost RAJKA-DENT, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 38 Cm 17/2015 ze dne 25.5.2018. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV01970453-
20181031

MEER KERAMIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25013378, Litomě-
řice, Michalovická, areál mrazíren, PSČ 412 01, 31. 10. 2018, 
OV01970483, Likvidátor společnosti MEER KERAMIK s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je MEER KERAMIK s.r.o. v likvidaci) se 
sídlem Litoměřice, Michalovická, areál mrazíren, PSČ 41201, 
IČ: 25013378 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11712 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 22.6.2018, č.j. 72 Cm 32/2016-20, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01970483-20181031

Laureola s.r.o., Likvidace, 28960742, Praha 6, Jednořadá 
1051/53, PSČ 160 00, 31. 10. 2018, OV01970502, Společnost 
Laureola s.r.o., IČ: 28960742 oznamuje, že vstoupila dne 27. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01970502-
20181031

Bulich Power Systems s.r.o., Likvidace, 03201490, Plzeňská 
9/229, Motol, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2018, OV01970501, 
Společnost Bulich Power Systems s.r.o., IČ: 03201490 oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01970501-20181031

INTERMOTO STEP s.r.o., Likvidace, 28784162, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2018, OV01970503, 
Společnost INTERMOTO STEP s.r.o., IČ: 28784162 oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01970503-20181031

EUROPA-NET-AKTIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63250594, Hlu-
boká nad Vltavou, Podskalí 147, 31. 10. 2018, OV01970531, 
Společnost EUROPA-NET-AKTIV s.r.o. v likvidaci, IČ: 63250594, 
sídlem Hluboká nad Vltavou, Podskalí 147, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka č. 5237, oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka společnosti při výkonu působnosti valné hro-
mady ze dne 19. 9. 2018, byla společnost k uvedenému dni 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Maria Agnes Ziegelbäck, nar. 12. 10. 1965, by-
tem v Rakousku, Fischlham, Forstberg 30. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u zmocněné ad-
vokátní kanceláře WÖLFL, POKORNÝ společnost advokátů s.r.o. 
na adrese České Budějovice, Široká 15/8, PSČ 370 01, případně 
datovou zprávou do datové schránky likvidované společnosti. 
OV01970531-20181031

SIT PAT business s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 28657438, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 31. 10. 2018, 
OV02014867, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
199/2017-22 ze dne 26.10.2017 byla společnost SIT PAT busi-
ness s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 199/2017-22 ze dne 26.10.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SIT PAT business s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28657438, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02014867-20181031

SNOW WINGS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28065310, č.p.7, 
378 21 Vícemil, 31. 10. 2018, OV02014865, Likvidátor společ-
nosti SNOW WINGS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28065310, se sídlem 
č.p. 7, 378 21 Vícemil, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 15185 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 269/2018-10 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02014865-
20181031

Plazaproekt s.r.o., Likvidace, 28414632, Husníkova 2085/20, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 30. 10. 2018, OV02010404, Spo-
lečnost Plazaproekt s.r.o., IČ: 28414632 oznamuje, že vstoupila 
dne 05. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010404-20181030

TAPEX CZECH s.r.o., Likvidace, 26002132, č.p. 97, 533 52 Staré 
Hradiště, 30. 10. 2018, OV02010391, Tímto oznamujeme, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové pobočka v Par-
dubicích č. j. 55 Cm 116/2018 byla zrušena s likvidací společnost 
TAPEX CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem č. p. 97, 533 52 Staré 
Hradiště, IČ: 26002132, přičemž likvidátorem byla jmenována 
Kolařík-Týle v.o.s., IČ: 03638154. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese provozovny likvidátora společnos-
ti, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. OV02010391-
20181030

Bižuterie Vaněk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27692043, Stojanova 
478, 686 01 Uherské Hradiště, 30. 10. 2018, OV01965369, Li-
kvidátorka společnosti Bižuterie Vaněk s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Stojanova 478, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27692043 zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
52451, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 1 Cm 167/2017, ze dne 12. června 2018 které 
nabylo právní moci dne 12. září 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01965369-20181030

Meeza Technical Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02550474, 
Sokolovská 81/55, 186 00 Praha, 30. 10. 2018, OV01965373, 
Likvidátor společnosti Meeza Technical Solutions s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Sokolovská 81/55, 186 00 Praha IČ: 02550474 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 220445 (dále jen „Společnost“) oznamuje, 
že Společnost byla dne 3. 10. 2018 zrušena s likvidací, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 3. 10. 2018 ve formě notářského zápisu, sp. 
zn. NZ 512/2018, a vstoupila tak dne 3. 10. 2018 do likvidace. 
Předmětné rozhodnutí je k nahlédnutí ve sbírce listin Společ-
nosti. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, pana 
Mgr. Jana Karety, se sídlem Sokolovská 81/55, 186 00 Praha. 
Věřitelé uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši, 
rozhodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor společnosti Mgr. Jan 
Kareta OV01965373-20181030

PRESTIGE POINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27387836, Bartoš-
kova 1697/18, 140 00 Praha 4, 30. 10. 2018, OV02010417, Li-
kvidátor společnosti PRESTIGE POINT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Bartoškova 1697/18, 14000 Praha 4, IČ: 27387836, zapsané 
v obchodním rejstříku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 115704, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 719/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010417-20181030

GALEGOR s.r.o., Likvidace, 25746821, Svornosti 574/5, 150 00 
Praha 5-Smíchov, 30. 10. 2018, OV02010395, Likvidátor společ-
nosti GALEGOR s.r.o. se sídlem Svornosti 574/5, 15000 Praha 
5-Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1127/2018-6 dne 20.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-



Konkursní noviny 20/2018 | 16

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02010395-20181030

VAŘEKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26862603, Hradská 720/8, 
789 83 Loštice, 30. 10. 2018, OV02010420, Oznámení společ-
nosti VAŘEKA s.r.o. v likvidaci o vstupu do likvidace s výzvou 
věřitelům k uplatnění jejich pohledávek VAŘEKA s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Hradská 720/8, 789 83 Loštice, IČ: 26862603 na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady sepsané dne 31.8.2018 ve for-
mě notářského zápisu o zrušení společnosti s likvidací vstoupila 
do likvidace, likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Uiblein, Rus-
ká 2491/73, 100 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění na adresu likvidátora, nebo datovou 
schránkou společnosti. OV02010420-20181030

Dr. Entner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03035999, Praha 1-No-
vé Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, 30. 10. 2018, 
OV01965390, “Likvidátor společnosti Dr. Entner s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03035999, se sídlem Praha 1-Nové Město, Opletalova 
921/6, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1721/2017-7, ze dne 2.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01965390-20181030

Maravela Design s.r.o., Likvidace, 03420469, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 10. 2018, 
OV02010407, Společnost Maravela Design s.r.o., IČ: 03420469 
oznamuje, že vstoupila dne 05. 09. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění. OV02010407-20181030

I S D,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61465895, K vodojemu 
209/9, 150 00 Praha 5-Smíchov, 30. 10. 2018, OV01965380, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: I S D,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem:K vo-
dojemu 209/9, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 61465895, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 29311, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.01.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.01.2018, č.j. 
84 Cm 1710/2017, které nabylo právní moci dne 21.02.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01965380-20181030

OMIZOL MN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29381592, Drobného 
312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 10. 2018, OV01965368, 
Likvidátorka společnosti OMIZOL MN s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29381592, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 72140, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 77/2018, ze dne 7.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.9.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01965368-20181030

SZOLAR Ondřej stavitelství s.r.o., Likvidace, 29112133, Lesní 
3, Březová, PSČ 356 01, 30. 10. 2018, OV01965385, 2. Zve-
řejnění Oznamujeme, že obchodní společnost SZOLAR Ondřej 
stavitelství s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lesní 3, Březová 356 01, 
IČ: 29112133 byla dne 09.10.2018 zrušena rozhodnutím valné 
hromady společnosti ke dni 09.10.2018. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě v sídle 
společnosti (Lesní 3, Březová 356 01) OV01965385-20181030

OASA COMPUTERS CB, spol. s r.o., Likvidace, 26020891, 
Komenského 71/15, 370 01 České Budějovice, 30. 10. 2018, 
OV02010385, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti OASA COMPUTERS CB, spol. s r.o. v likvidaci 
IČ: 26020891 se sídlem Komenského 71/15, 370 01 České 
Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 17. 8. 2018, č. j. 
36 Cm 276/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 

případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1 370 01 České Budějovice OV02010385-20181030

Make servis s.r.o., Likvidace, 27897656, Hostivice, Jasanová 
1918, PSČ 253 01, 30. 10. 2018, OV02010401, Společnost 
Make servis s.r.o., IČ: 27897656 oznamuje, že vstoupila dne 
11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010401-20181030

Hella ví s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 01427199, U trati 951, 
Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, 30. 10. 2018, OV02010421, 
LIKVIDACE Hella ví s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Jičín, Valdické 
Předměstí, U trati 951, PSČ 506 01, IČ: 01427199, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své po-
hledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidátora 
Heleny Víchové, bytem Jičín, Valdické Předměstí, U trati 951, 
PSČ 506 01, a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02010421-20181030

RITTON Division s.r.o., Likvidace, 28505638, Praha 10-Strašnice, 
Na výsluní 201/13, PSČ 100 00, 30. 10. 2018, OV02010390, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RITTON Division s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – RITTON Division s.r.o. se sídlem Praha 10-Strašnice, 
Na výsluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 28505638, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146502, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RITTON Division s.r.o. v likvidaci 
OV02010390-20181030

DARIUM.CZ s.r.o., Likvidace, 02762439, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 10. 2018, OV02010411, Společnost 
DARIUM.CZ s.r.o., IČ: 02762439 oznamuje, že vstoupila dne 
24. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010411-20181030

TKS-Tvrdokov, s.r.o., Likvidace, 62739263, Husova 167, Český 
Dub, 30. 10. 2018, OV02010392, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledá-
vek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem Boženy Němco-
vé 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnosti TKS-Tvrdokov, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Husova 167, Český Dub IČ: 62739263 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 8576 ( dále jen Společnost) ozna-
muje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem-pobočky v Liberci ze dne 27.8.2018, č.j. 39 Cm 5/2018-
28, byla společnost TKS-Tvrdokov, s.r.o., se sídlem Husova 167, 
Český Dub,, PSČ 46343, IČ: 62739263,zrušena a byla nařízena 
její likvidace a jmenován likvidátor. Uvedené rozhodnutí nabylo 
právní moci 26.9.2018 Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledáv-
ky nebo práva vůči Společnosti a to písemně na adrese sídla likvi-
dátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a do-
ložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek.
Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schrán-
ky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence 
týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor 
Společnosti OV02010392-20181030

FSK, s.r.o., Likvidace, 25704630, Husinecká 661/29, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 30. 10. 2018, OV02010387, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – FSK, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-FSK, s.r.o. se sídlem Husinecká 
661/29, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25704630, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 62758, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor FSK, s.r.o. v likvidaci OV02010387-20181030

YUE HUA /EUROPE/ Ci. Ltd., s.r.o., Likvidace, 60202751, 
Krolmusova 164/37, Řepy, 163 00 Praha 6, 30. 10. 2018, 
OV01965361, Likvidátor společnosti YUE HUA /EUROPE/ Ci. 
Ltd., s.r.o. se sídlem Krolmusova 164/37, 16300 Praha 17-Řepy, 
IČ: 60202751, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 25381, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1084/2018 dne 
20.08.2018, které nabylo právní moci dne 22.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01965361-20181030

LABRADOŘÍ PAC o.s. v likvidaci, Likvidace, 28552733, Havířov, 
Střední 504/3, PSČ 736 01 (původně Bzová 73, 687 71 Bojkovi-
ce), 30. 10. 2018, OV01965375, Obchodní jméno: LABRADOŘÍ 
PAC o.s. v likvidaci Sídlo: Havířov, Střední 504/3, PSČ 736 01 
(původně Bzová 73, 687 71 Bojkovice) IČ: 28552733 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
L 12370, vložka Fj. 76570/2018/KSBR Společnost LABRADO-
ŘÍ PAC o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Micahela Nová, adresa: 
Havířov Střední 504/3, Havířov 73601. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01965375-20181030

Andremont s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45536775, Elišky Krás-
nohorské 994/45, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 30. 
10. 2018, OV02010413, Společnost Andremont s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Elišky Krásnohorské 994/45, Liberec XIV-Ruprechtice, 
460 14 Liberec, IČ: 45536775, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 28364, 
vstoupila dnem 1.4.2018 na základě rozhodnutí svého jediného 
společníka do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Ing. Jan 
Stránský, nar. 1. 3. 1984, bytem Dolina 340/6, Lysolaje, 165 00 
Praha 6. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám likvidátora 
na adresu Dolina 340/6, Lysolaje, 165 00 Praha 6. OV02010413-
20181030

Jie Qiang Inter. Trade, s.r.o, Likvidace, 25714791, Blattného 
2340/9, 158 00 Praha 13-Stodůlky, 30. 10. 2018, OV01965358, 
Likvidátor společnosti Jie Qiang Inter. Trade, s.r.o. se sídlem 
Blattného 2340/9, 15800 Praha 13-Stodůlky, IČ: 25714791, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 63659, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1201/2018-5 dne 29.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01965358-20181030

KOLOBKOVCY s.r.o., Likvidace, 25760513, Nuselská 143/31, 
140 00 Praha 4, 30. 10. 2018, OV02010398, Likvidátor společ-
nosti KOLOBKOVCY s.r.o. se sídlem Nuselská 143/31, 14000 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 398/2018-5 dne 09.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02010398-20181030

Bytové družstvo Kolovraty, v likvidaci, Likvidace, 26127539, Mlýn-
ská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 30. 10. 2018, OV02010419, 
Bytové družstvo Kolovraty, v likvidaci, se sídlem Mlýnská 22/4, 
160 00 Praha 6, IČ: 26127539, oznamuje, že vstoupilo dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin 
Šetina, nar. 11.10.1974, bytem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
Martin Šetina, bytem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
OV02010419-20181030

DEZA TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28078284, Rotava, 
Kraslická 304, PSČ 357 02, 30. 10. 2018, OV01965365, DEZA 
TECH s.r.o., IČ: 28078284, se sídlem v Rotavě, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 18.12.2017, č.j. 
38Cm 174/2017-7 byla společnost zrušena s likvidací a byl usta-
noven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph. D. Likvidátor tímto 



Konkursní noviny 20/2018 | 17

vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01965365-20181030

Rada rodičů při ZŠ v Janovicích u Frýdku-Místku, Likvida-
ce, 63026228, Janovice u Frýdku-Místku, ZŠ, 30. 10. 2018, 
OV01965370, Likvidátorka spolku Rada rodičů při ZŠ v Janovi-
cích u Frýdku-Místku, v likvidaci,, se sídlem Janovice u Frýdku-
Místku, ZŠ, Frýdek-Místek, IČ: 63026228, zapsán v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, číslo 3098, ozna-
muje, že se spolek Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. 
zn. 42Cm 135/2018, ze dne 3. 8. 2018, které nabylo právní moci 
dne 30. 8. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01965370-20181030

FERUMSTAV, s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 27683711, Žižkova 
1696/15, 586 01 Jihlava, 30. 10. 2018, OV01965386, FE-
RUMSTAV, s.r.o., Jihlava, Žižkova 1696/15 vstoupila dne 30.9. 
2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr 
Šťastný, Okružní 4177/9, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné 
nároky proti společnosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uve-
řejnění této výzvy na adrese sídla společnosti. OV01965386-
20181030

AJV AUTOPROJEKT v.o.s., Likvidace, 45538760, V Lípách 1122, 
565 02 Choceň, 30. 10. 2018, OV01965377, AJV AUTOPRO-
JEKT v.o.s.,IČ: 45538760, se sídlem V lípách 1122,PSČ 565 02 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 14.9.2018. Likvidátor 
společnosti Vladimíra Daggard, bytem T.N.Kautníka 1660, vyzý-
vá věřitele, aby své pohledávky uplatnil v zákonné lhůtě 3 měsíců 
na adrese likvidátora. OV01965377-20181030

AL-WARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212684, Jungman-
nova 30/21, 110 00 Praha 1- Nové Město, 30. 10. 2018, 
OV01965381, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: AL-WARD s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Jungmannova 30/21, 110 00 Praha 1- Nové Město, IČ: 
26212684, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vlož-
ka 80179, oznamuje, že byla nařízena dne 22.03.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.03.2018, č.j. 84 Cm 1153/2017, které nabylo právní moci dne 
24.04.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01965381-20181030

AFFINITY Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26416611, U Per-
nikářky 1713/12, Praha 5, 30. 10. 2018, OV02010393, Likvidá-
tor společnosti AFFINITY Holding s.r.o. se sídlem U Pernikářky 
1713/12, 15000 Praha 5-Smíchov, IČ: 26416611, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 80530, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1180/2018 dne 28.08.2018, které na-
bylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010393-20181030

FinBus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02187108, Praha 10-Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 30. 10. 2018, OV01965388, 
“Likvidátor společnosti FinBus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02187108, 
se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
956/2018-5, ze dne 21.6.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01965388-20181030

ISPY trade a.s., v likvidaci,, Likvidace, 27825949, Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava, 30. 10. 2018, OV01965383, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 22/2017-25 ze dne 
13.11.2017 byla obchodní společnost ISPY trade a.s. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 
22/2017-25 ze dne 13.11.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-

trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti společnost ISPY trade a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27825949, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava-
Hulváky, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01965383-20181030

MEIJIN, s.r.o., Likvidace, 28947312, Praha 5-Smíchov, Ostrovské-
ho 3167/36a, PSČ 150 00, 30. 10. 2018, OV01965360, Likvidá-
tor společnosti MEIJIN, s.r.o. se sídlem Ostrovského 3167/36a, 
15000 Praha 5-Smíchov, IČ: 28947312, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 155058, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1152/2018 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01965360-
20181030

LIMAG (EXPORT-IMPORT) s.r.o., Likvidace, 47117702, Stavební 
1539/2, Dubeč, 107 00 Praha 10, 30. 10. 2018, OV01965376, 
Likvidátorka společnosti JUDr.Irena Benešová, bytem Divadelní 
1052/16, 110 00 Praha 1 oznamuje, že společnost LIMAG (EX-
PORT-IMPORT) s.r.o. vstoupila dnem 10.9.2018 do likvidace. 
Vstup do likvidace a likvidátorka byly zapsány v obchodním rejs-
tříku odd. C vložka 12514 dne 24.9.2018. Likvidátorka vyzývá, 
aby věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou likvidací 
společnosti LIMAG ( EXPORT-IMPORT) s.r.o. dotčeny, přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíce. 
OV01965376-20181030

Český svaz chovatelů Základní organizace chovatelů okrasného 
ptactva a kanárů Tachov-V LIKVIDACI, Likvidace, 69980845, 
Smetanova 570, 347 01 Tachov, 30. 10. 2018, OV01965371, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Český svaz chovate-
lů Základní organizace chovatelů okrasného ptactva a kanárů 
Tachov-V LIKVIDACI Sídlo: Smetanova 570, 347 01 Tachov 
IČ: 69980845 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47180 Český svaz chova-
telů Základní organizace chovatelů okrasného ptactva a kanárů 
Tachov-V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 11. listopadu 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Hybšt, 
Sadová 403, 348 13 Chodová Planá. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01965371-20181030

PROSVIT MB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699923, Štúrova 
1701/55, 142 00 Praha 4-Krč, 30. 10. 2018, OV02010418, 
Likvidátor společnosti PROSVIT MB s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Štúrova 1701/55, 14200 Praha 4-Krč, IČ: 26699923, zapsané 
v obchodním rejstříku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 88235, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 716/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010418-20181030

KARRAT COMPANY s.r.o., Likvidace, 28867530, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, 30. 10. 2018, OV02010399, 
Likvidátor společnosti KARRAT COMPANY s.r.o. se sídlem Brich-
tova 685/2, 15200 Praha 5-Hlubočepy, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1135/2018-6 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci dne 
25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010399-20181030

SHUN DA EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27925005, Zelen-
ky-Hajského 1262/13, 130 00 Praha 3-Žižkov, 30. 10. 2018, 
OV01965359, Likvidátor společnosti SHUN DA EU s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Zelenky-Hajského 1262/13, 13000 Praha 3-Žižkov, 
IČ: 27925005, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 126880, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 139/2018-6 
dne 28.05.2018, které nabylo právní moci dne 03.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01965359-20181030

HRYCYSYN s.r.o., Likvidace, 27886255, Praha 5-Stodůlky, Baš-
teckého 2544, PSČ 150 00, 30. 10. 2018, OV02010394, Likvidá-
tor společnosti HRYCYSYN s.r.o. se sídlem Bašteckého 2544/12, 
15500 Praha 13-Stodůlky, IČ: 27886255, zapsané v obchodním 

rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 124206, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1229/2018 dne 29.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010394-
20181030

4 WALLS s.r.o., Likvidace, 27640221, Praha 1-Nové Město, Os-
trovní 126/30, PSČ 110 00, 30. 10. 2018, OV02010410, Spo-
lečnost 4 WALLS s.r.o., IČ: 27640221 oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010410-20181030

Oddíl silového trojboje Frýdek-Místek, v likvidaci,, Likvidace, 
70305471, DM SPŠ, ul. 28. října 1639, Frýdek-Místek, 30. 10. 
2018, OV01965367, Likvidátorka spolku Oddíl silového trojboje 
Frýdek-Místek, v likvidaci,, se sídlem DM SPŠ, ul. 28. října 1639, 
Frýdek-Místek, IČ: 70305471, zapsán v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle L, číslo 4673, oznamuje, že se 
spolek Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 
111/2018, ze dne 18. 7. 2018, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01965367-20181030

PROSPEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28319672, Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 30. 10. 2018, OV01965366, 
Likvidátorka společnosti PROSPEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 28319672, zapsá-
na v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 61046, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 16/2018, ze dne 20.7.2018, které 
nabylo právní moci dne 5.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01965366-20181030

KRAST s.r.o., Likvidace, 25730541, Žitavského 583, 156 00 Praha 
5-Zbraslav, 30. 10. 2018, OV02010397, Likvidátor společnosti 
KRAST s.r.o. se sídlem Žitavského 583, 15600 Praha-Zbraslav, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1110/2018-6 dne 20.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha. OV02010397-20181030

Navi-Travel s.r.o., Likvidace, 28495411, Praha 5-Hlubočepy, V bo-
kách I 14/581, PSČ 152 00, 30. 10. 2018, OV02010396, Likvi-
dátor společnosti Navi-Travel s.r.o. se sídlem V bokách I 581/14, 
15200 Praha 5-Hlubočepy, IČ: 28495411, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 145769, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1262/2018 dne 29.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010396-
20181030

JSM-autosport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47450592, Hořická 
283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 30. 10. 
2018, OV01965384, Obchodní jméno: JSM-autosport, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové IČ: 47450592 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2171 Společ-
nost JSM-autosport, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
09.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Irena 
Mizerová bytem třída Edvarda Beneše 1431/5, Nový Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01965384-20181030

Elena-staff, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25728393, Brandýs 
n.Labem-Stará Boleslav, Zápy 30, PSČ 250 01, 30. 10. 2018, 



Konkursní noviny 20/2018 | 18

OV01965364, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Elena-staff, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25728393, se sídlem 
Brandýs n.Labem-Stará Boleslav, Zápy 30, PSČ 250 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 592/2018-6 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Elena-staff, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25728393, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01965364-20181030

RALEX EUROPA COMMERCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26704650, K Zahrádkám 1026/47, 155 00 Praha 5, 30. 10. 
2018, OV02010414, Likvidátor společnosti RALEX EUROPA 
COMMERCE s.r.o. v likvidaci se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, IČ: 26704650, zapsané v obchodním rejstří-
ku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 88536, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 823/2018 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci dne 
11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02010414-20181030

LABIAN, s.r.o., Likvidace, 25719394, Ječná 547/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2, 30. 10. 2018, OV02010388, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LABIAN, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-LABIAN, 
s.r.o. se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25719394, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64078, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LABIAN, 
s.r.o. v likvidaci OV02010388-20181030

VTZ GROUP s.r.o., Likvidace, 25372271, Praha 3-Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, 30. 10. 2018, OV02010409, Spo-
lečnost VTZ GROUP s.r.o., IČ: 25372271 oznamuje, že vstoupila 
dne 06. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010409-20181030

AL DANTE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28537181, Úvaly, U Ho-
stína 1777, PSČ 250 82, 30. 10. 2018, OV01965389, “Likvidátor 
společnosti AL DANTE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28537181, se sídlem 
Úvaly, U Hostína 1777, PSČ 250 82,zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 39/2018-5, ze dne 19.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01965389-20181030

AGRO BOOM s.r.o., Likvidace, 29415616, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 10. 2018, OV02010406, Společ-
nost AGRO BOOM s.r.o., IČ: 29415616 oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010406-20181030

INTERKONTAKTA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 49687425, 
Středokluky, Školská 62, PSČ 252 68, 30. 10. 2018, OV01965357, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek: Společnost INTERKONTAKTA, spol. s r.o., v likvi-
daci, IČ: 49687425, oznamuje, že valná hromada společnosti 
dne 10. října 2018 rozhodla o vstupu společnosti k tomuto dni 
do likvidace a o zvolení likvidátora, a to Ing. Tomáše Vodič-
ky, dat. nar.: 2. května 1954, bytem Středokluky, Školská 62, 
PSČ 252 68. Likvidátor v souladu s § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě (tj. nejpozději do) třech měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese likvidátora Středokluky, Školská 62, 
PSČ 252 68. Likvidátor dále vyzývá věřitele, popřípadě jiné osoby 
nebo orgány dotčené touto likvidací, aby ve výše uvedené lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
nebo údaje o právních jednáních společnosti, u kterých je možné 
uplatnit jejich nicotnost, neplatnost či neúčinnost. Ing. Tomáš 
Vodička, likvidátor společnosti INTERKONTAKTA, spol. s r.o., 
v likvidaci OV01965357-20181030

Poděbradský pivovar,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46353763, 
Husova 25, 290 01 Poděbrady, 30. 10. 2018, OV01965379, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Poděbradský pivovar,spol.s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Husova 25, 290 01 Poděbrady, IČ: 46353763, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 12713, oznamuje, 
že byla nařízena dne 03.07.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.07.2017, č.j. 
84 Cm 554/2017, které nabylo právní moci dne 23.12.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01965379-20181030

ARMEX Technologies, s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 05025249, 
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, 30. 10. 2018, OV02010400, 
Společnost ARMEX Technologies, s.r.o., se sídlem Folknář-
ská 1246/21, 405 02 Děčín, IČ: 05025249, oznamuje, že dne 
12.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Aleš Klaudy Sukova 1042/13 405 02 Děčín II-Nové 
Město Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy AR-
MEX Technologies, s.r.o, v likvidaci,. V Děčíně dne 25.10.2018 
Ing. Aleš Klaudy likvidátor společnosti ARMEX Technologies, 
s.r.o., v likvidaci, OV02010400-20181030

SEV build s.r.o., Likvidace, 63485702, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2018, OV02010408, Společnost 
SEV build s.r.o., IČ: 63485702 oznamuje, že vstoupila dne 06. 
09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02010408-
20181030

EKATRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29248302, Brno, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, 30. 10. 2018, OV01965372, Společnost 
EKATRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 29248302, Brno, Příkop 838/6, 
PSČ 602 00 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 29. září 2014, č.j. 9 Cm 121/2013-14 zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci 
ve výroku o zrušení společnosti a vstupu do likvidace. Likvidá-
torem byl usnesením Krajského soudu v Brně z ze dne 13. pro-
since 2016, č.j. 9 Cm 15/2016-29 jmenován insolvenční správce 
Mgr. Roman Keznikl, se sídlem Brno, Palackého třída 2203/186, 
PSČ 612 00. Toto usnesení nabylo právní moci dne 21.12.2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
do 31.1.2019 na adrese likvidátora, tj. Brno, Palackého třída 
2203/186, PSČ 612 00 OV01965372-20181030

ÚSVIT-zařízení SPMP, Likvidace, 60128640, Nádražní 909, 
580 01 Havlíčkův Brod, 30. 10. 2018, OV01965387, Obchod-
ní jméno: ÚSVIT-zařízení SPMP Sídlo: Nádražní 909, Havlíčkův 
Brod, 580 01 IČ: 60128640 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 52256. 
Společnost ÚSVIT-zařízení SPMP oznamuje, že vstoupila dne 
14.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Dana 
Koudelková, Na Spravedlnosti 3227, Havlíčkův Brod. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01965387-20181030

Rishon Facility s.r.o., Likvidace, 27910865, Praha 10, Litevská 
1174/8, PSČ 100 00, 30. 10. 2018, OV02010389, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby-Rishon Facility s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-Ris-
hon Facility s.r.o. se sídlem Praha 10, Litevská 1174/8, PSČ 
10000, IČ: 27910865, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125899, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 

osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rishon 
Facility s.r.o. v likvidaci OV02010389-20181030

BARKOT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28995236, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, 30. 10. 2018, OV02010415, 
Likvidátor společnosti BARKOT TRADE s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Brichtova 685/2, 15200 Praha 5-Hlubočepy, IČ: 28995236, 
zapsané v obchodním rejstříku-Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 158654, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 826/2018 dne 12.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010415-20181030

Morpho spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65414845, Sinkulova 
573/44, 140 00 Praha 4-Nusle, 30. 10. 2018, OV02010416, 
Likvidátor společnosti Morpho spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Sinkulova 573/44, 14000 Praha 4-Nusle, IČ: 65414845, zapsané 
v obchodním rejstříku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 44965, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 620/2018 dne 23.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02010416-20181030

Teosofická společnost ADYAR, v likvidaci,, Likvidace, 41035976, 
Knejzlíkova 2685/6, 704 00 Ostrava, 30. 10. 2018, OV01965382, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 218/2017-12 
ze dne 22.11.2017 byl spolek Teosofická společnost ADYAR 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 218/2017-12 ze dne 22.11.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku Teosofická společnost ADYAR, v likvidaci,, IČ: 41035976, 
se sídlem Knejzlíkova 2685/6, 704 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01965382-
20181030

WISE COUNSIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24746878, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2018, OV01965362, za-
psaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
170933 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
WISE COUNSIL s.r.o. ze dne 1.10.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU-ARES v.o.s., se sídlem Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO 
REVITALIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společnosti WISE COUN-
SIL s.r.o. v likvidaci. OV01965362-20181030

Myslivecké sdružení GODULA, Likvidace, 65468422, Horní Žu-
kov, 30. 10. 2018, OV01965378, Likvidátor spolku: Myslivecké 
sdružení GODULA „v likvidaci“, IČ: 65468422, se sídlem Horní 
Žukov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.2.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.k-
limes@advokati-havirov.cz. OV01965378-20181030

OKTOPUS spol. s r.o., Likvidace, 25032585, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 30. 10. 2018, OV02010405, Spo-
lečnost OKTOPUS spol. s r.o., IČ: 25032585 oznamuje, že vstou-
pila dne 06. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010405-20181030

RESIM Plzeň, s. r. o., Likvidace, 49197665, Ruská 2469/15, Vý-
chodní Předměstí, 326 00 Plzeň, 30. 10. 2018, OV01965374, 
Obchodní jméno: RESIM Plzeň, s. r. o. Sídlo: Ruská 15, 326 00 
Plzeň IČ: 49197665 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u okr. soudu Plzeň-město, oddíl C, vložka 4424. Společnost RE-
SIM Plzeň, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 5.8.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jaroslav Weiss, adresa Hey-
rovského 4, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01965374-
20181030



Konkursní noviny 20/2018 | 19

GREEN GROUP spol. s r.o., Likvidace, 24215091, Fügnero-
vo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 10. 
2018, OV02010403, Společnost GREEN GROUP spol. s r.o., 
IČ: 24215091 oznamuje, že vstoupila dne 27. 08. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02010403-
20181030

GOODINVEST s.r.o., Likvidace, 26417308, Na Statku 144, Vo-
lanov, 541 01 Trutnov, 30. 10. 2018, OV02010412, Likvidátor 
společnosti GOODINVEST s.r.o., IČ: 26417308, Na Statku 144, 
Volanov, 541 01 Trutnov, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 90/2018 ze dne 
15.10.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02010412-20181030

River Point, s.r.o., Likvidace, 28869257, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 30. 10. 2018, OV02010386, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby-River Point, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-Ri-
ver Point, s.r.o. se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 
10000, IČ: 28869257, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150174, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor River Point, s.r.o. v likvidaci OV02010386-
20181030

Althea Orte s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27724999, Kúty 
3802/17, 760 01 Zlín, 30. 10. 2018, OV01965363, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele Likvidátor společnosti 
Althea Orte s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kúty 3802/17, 760 01 
Zlín, IČ: 27724999, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54807, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že ke dni 13.9.2018 rozhodla valná hromada 
společnosti Althea Orte s.r.o. o zrušení společnosti s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován MUDr. Tomáš Gabrhelík, narozený 
dne 14.8.1972, bytem Zlín, Kudlov, Strže 571, PSČ 760 01. Li-
kvidátor společnosti Althea Orte s.r.o., v likvidaci, tímto součas-
ně vyzývá věřitele společnosti Althea Orte s.r.o., v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Althea Orte 
s.r.o., v likvidaci, a to písemnou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku na adresu sídla společnosti. Ve Zlíně dne 2.10.2018 
Althea Orte s.r.o., v likvidaci MUDr. Tomáš Gabrhelík likvidátor 
OV01965363-20181030

MIOL Trade s.r.o., Likvidace, 46900977, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2018, OV02010402, Společnost 
MIOL Trade s.r.o., IČ: 46900977 oznamuje, že vstoupila dne 
17. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02010402-20181030

Synmat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27819698, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, OV01960352, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Synmat s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27819698, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 218440, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 14.8.2018, č.j. 85 Cm 1778/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Synmat s.r.o. v li-
kvidaci OV01960352-20181029

ArtCenter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28500377, U topíren 
860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 10. 2018, OV01960366, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ArtCenter s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČ: 28500377, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 146144, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1558/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ArtCenter s.r.o. 
v likvidaci OV01960366-20181029

creartis s.r.o., Likvidace, 25473182, Litoměřice, Spojovací 4A, PSČ 
412 01, 29. 10. 2018, OV02006091, Společnost creartis s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 15. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 
se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02006091-20181029

NEKO Kroměříž, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25310411, U 
Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, 29. 10. 2018, OV02006123, 
Obchodní korporace NEKO Kroměříž, spol. s r.o. se sídlem 
U Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, IČ: 25310411, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 81/2018-14 ze dne 18.9.2018 s nabytím právní moci 
dne 9.10.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV02006123-20181029

AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60472847, Hackerova 
576/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 29. 10. 2018, OV02006095, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Hac-
kerova 576/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 60472847, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26117, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.06.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady společnosti. Společnost vstoupila do likvidace dne 
30.06.2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. DUŠAN KRÁĽ, dat. 
nar. 20.8.1949, adresa: Vyšehradská 3020/13, 851 06 Bratislava-
městská část Petržalka, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. DUŠAN 
KRÁĽ, likvidátor, Vyšehradská 3020/13, 851 06 Bratislava-měst-
ská část Petržalka, Slovenská republika. Věřitelé uvedou právní 
důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši, rozhodné skutečnosti 
o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé přiloženými fotoko-
piemi listin. AXASOFT spol. s r.o. v likvidaci Ing. Dušan Kráľ 
Likvidátor společnosti OV02006095-20181029

HILTON TAJ s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48590843, Praha 
4-Hodkovičky, Nad Lesem 197/30, PSČ 147 00, 29. 10. 2018, 
OV02006108, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HILTON TAJ s. r. o. v likvidaci, IČ: 48590843, se sídlem 
Praha 4-Hodkovičky, Nad Lesem 197/30, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 261/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HILTON TAJ s. r. 
o. v likvidaci, IČ: 48590843, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006108-20181029

RELIEF-investorské bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
00537110, Praha 4-Braník, Jeremenkova 1024/76, PSČ 147 00, 
29. 10. 2018, OV02006109, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti RELIEF-investorské bytové družstvo v li-
kvidaci, IČ: 00537110, se sídlem Praha 4-Braník, Jeremenkova 
1024/76, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 829/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti RELIEF-investorské bytové družstvo v likvi-
daci, IČ: 00537110, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006109-20181029

MAGUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27574458, Praha 5-Hluboče-
py, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 29. 10. 2018, OV02006104, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAGUA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27574458, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, 
Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 578/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MAGUA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27574458, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006104-20181029

RADIAL spol. s r.o v likvidaci, Likvidace, 62740580, Teplice, Dr. Vr-
benského 2874/1, PSČ 415 01, 29. 10. 2018, OV02006097, 
Likvidátor společnosti RADIAL spol. s r.o v likvidaci, se sídlem 
Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 415 01, IČ: 62740580, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 8698, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 71 Cm 335/2007 ze dne 
9.11.2009, které nabylo právní moci dne 22.12.2009, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ: 415 01. OV02006097-20181029

AMOS ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65414381, Teplice, 
Na Stínadlech 3113, PSČ 415 01, 29. 10. 2018, OV02006098, 
Likvidátor společnosti AMOS ART s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Teplice, Na Stínadlech 3113, PSČ 415 01, IČ: 65414381, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 14652, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 21 Cm 24/2006 ze dne 19.6.2007, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2007, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02006098-20181029

DIMONT s.r.o., Likvidace, 47679344, Lihovarská 662, 718 00 
Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006149, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.24Cm 142/2017-7 společnost DIMONT s.r.o. se 
sídlem Lihovarská 662, 718 00 Ostrava IČ: 47679344 vstoupila 
ke dni 23.08.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x. OV02006149-20181029

Gualteria mix s.r.o., Likvidace, 04154541, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006146, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.24Cm 224/2016-7 společnost Gualteria mix 
s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1,709 00 Ostrava, IČ: 04154541 
vstoupila ke dni 21.07.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006146-20181029

ELEGIS-IT s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 28287860, Masarykova 
108, 664 42 Modřice, 29. 10. 2018, OV02006125, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ELEGIS-IT s.r.o.-v li-
kvidaci Sídlo: Masarykova 108, 664 42 Modřice IČ: 28287860, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 58776, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 záko na č. 8 9/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 12.10.2018 bylo rozhodnuto usnesením Vrchního 
soudu v Olomouci č.j. Cmo 141/2018-104 ze dne 20.9.2018, 
o zrušení společnosti ELEGIS-IT s.r.o. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ELEGIS-IT s.r.o.-v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti ELEGIS-IT s.r.o.-v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností ELE-
GIS-IT s.r.o.-v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Modřicích dne 
23.10.2018 ELEGIS-IT s.r.o.-v likvidaci RNDr. Pavel Hajn, likvidá-
tor OV02006125-20181029

Učitelská společnost v Ostravě, Likvidace, 44936699, Mitušova 
1115/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006152, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.8Cm 31/2017-17 
společnost Učitelská společnost v Ostravě se sídlem Mitušova 
1115/8, 700 30 Ostrava -Hrabůvka IČ: 44936699 vstoupila 
ke dni 10.července 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006152-20181029



Konkursní noviny 20/2018 | 20

UNIHOUSE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579689, Milovice, 
5. května 39/34, PSČ 289 23, 29. 10. 2018, OV01960431, Likvi-
dátor společnosti UNIHOUSE CZ, s.r.o. v likvidaci, Milovice, 5. 
května 39/34, PSČ 28923, IČ: 27579689, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
115128 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01960431-20181029

LIGRAN-BUDSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29035597, 
Praha 3-Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 29. 10. 2018, 
OV01960355, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
LIGRAN-BUDSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Orebitská 616/9, PSČ 13000, IČ: 29035597, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161680, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.9.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 
1672/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace LIGRAN-BUDSTAV s.r.o. v likvidaci 
OV01960355-20181029

OLEXANDRA s.r.o v likvidaci, Likvidace, 26143011, Pravá 619/6, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 29. 10. 2018, OV01960415, Usnesením 
MS v Praze ze dne 10.07.2015, č.j.:82Cm825/2015-3, soud za-
hájil řízení o zrušení spol. s likvidací a zrušil spol. OLEXANDRA 
s.r.o, IČ: 26143011 a nařídil její likvidaci. Likvidátorem jmenoval 
Pavla De Benedetto. Usnesením MS Praha ze dne 09.03.2018 
č.j.:82Cm825/2015-26 byl Pavel De Benedetto zproštěn funk-
ce likvidátora a likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Adámek, 
IČ: 47108991, advokát se sídlem Jeseniova 837/10, Praha 3- Žiž-
kov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele obchodní korporací OLE-
XANDRA s.r.o., aby své pohledávky, které mají vůči obchodní 
korporaci OLEXANDRA s.r.o v likvidaci, uplatnili v zákonné lhůtě 
u likvidátora. Náležitostí pohledávky: identifikace věřitele, výši, 
původ a údaj, zda byla uznána obchodní korporací nebo přiznána 
soudem. OV01960415-20181029

GAMBI Trade s.r.o., Likvidace, 24692051, Praha 4-Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV01960356, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GAMBI Tra-
de s.r.o., se sídlem Praha 4-Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 
14000, IČ: 24692051, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 166510, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.8.2018, č.j. 85 Cm 1799/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace GAMBI Trade s.r.o. 
OV01960356-20181029

EKOPRAG, družstvo, Likvidace, 00407984, Mánesova 1656/88, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 10. 2018, OV01960362, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EKOPRAG, druž-
stvo, se sídlem Mánesova 1656/88, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 00407984, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 80, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23.8.2018, č.j. 85 Cm 1804/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace EKOPRAG, družstvo 
OV01960362-20181029

MORETO TOUR s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25297694, Po-
spíšilova 1154/31, 500 03 Hradec Králové, 29. 10. 2018, 
OV01960387, Likvidátor společnosti MORETO TOUR s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25297694, se sídlem Pospíšilova 1154/31, 500 03 
Hradec Králové, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Hradci Králové odd. C, vl. 13735, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 33 Cm 230/2010-11 dne 03.12.2010, které nabylo právní 
moci dne 04.01.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-

zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01960387-20181029

CHENG DA International Trade spol. s.r.o., Likvidace, 
25604830, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 29. 10. 
2018, OV01960445, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1223/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 byla obchodní korpo-
race CHENG DA International Trade spol. s.r.o., IČ: 25604830, 
sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01960445-20181029

FEMAX New House, spol. s r.o. “v likvidaci, Likvidace, 27772721, 
28. října 3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 29. 10. 
2018, OV01960427, Společnost FEMAX New House, spol. s r.o. 
“v likvidaci“, IČ: 27772721, se sídlem 28. října 3117/61, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29328, 
oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Peter Čunderlík, nar. 25. 11. 1955, by-
tem K Svaté vodě 1051, 739 44 Brušperk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Ing. Petera Čunderlíka, bytem K Svaté vodě 1051, 739 44 
Brušperk. OV01960427-20181029

HUGS EUROPE, s.r.o., Likvidace, 04383095, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 10. 2018, OV01960345, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HUGS EUROPE, 
s.r.o., se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 04383095, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 246738, oznamuje, že byla nařízena dne 26.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1643/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HUGS EUROPE, 
s.r.o. OV01960345-20181029

Massive Dynamics,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01540467, Branic-
ká 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 29. 10. 2018, OV01960342, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Massive Dyna-
mics,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 01540467, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 207934, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1630/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Massive 
Dynamics,s.r.o. v likvidaci OV01960342-20181029

Lemberk Trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06293085, Roháčo-
va 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, OV01960426, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Lemberk Trading s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 06293085 Likvidátor obchodní společnosti Lemberk Trading 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 06293085, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 279642 (dále jen „společnost“) oznamuje, že 
ke dni 01.09.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenovaný Panayiotis Theofanous, datum 
narození: 06.09.1973, trvale bytem: 48A Ifigeneias, 2007 Stro-
volos, Nikósie, Kyperská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3). OV01960426-20181029

KNUTSON TRADING TOURISM INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 47548797, Bezručova 1383/48, 251 01 Ří-
čany, 29. 10. 2018, OV01960358, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace KNUTSON TRADING TOURISM INTERNA-
TIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bezručova 1383/48, 
251 01 Říčany, IČ: 47548797, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 20906, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.6.2018, č.j. 85 Cm 1372/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace KNUTSON TRADING TOURISM INTERNATIONAL, spol. 
s r.o. v likvidaci OV01960358-20181029

Montag Stav s.r.o., Likvidace, 28413971, Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, 29. 10. 2018, OV01960443, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1097/2018-6, ze dne 28. 8. 2018 byla 
obchodní korporace Montag Stav s.r.o., IČ: 28413971, sídlem 
Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960443-20181029

Comireal team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01858483, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, OV01960353, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Comireal team s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01858483, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 212685, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1735/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Comireal team 
s.r.o. v likvidaci OV01960353-20181029

SNV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63987376, Milady Horákové 
600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 10. 2018, OV01960451, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SNV, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Milady Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČ: 63987376, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 38466, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.5.2018, č.j. 85 Cm 1001/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SNV, s.r.o. v likvi-
daci OV01960451-20181029

Bock Lo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27076326, Praha 2-Nové 
Město, Ječná 15/547, PSČ 120 00, 29. 10. 2018, OV01960339, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Bock Lo, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječná 15/547, PSČ 
12000, IČ: 27076326, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 94484, oznamuje, že byla nařízena dne 11.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1733/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Bock Lo, s.r.o. v li-
kvidaci OV01960339-20181029

Jimmyz.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817805, Praha 10-Michle, 
Pod Sychrovem I 9/73, PSČ 101 00, 29. 10. 2018, OV01960338, 



Konkursní noviny 20/2018 | 21

Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Jimmyz.cz s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10-Michle, Pod Sychrovem I 9/73, 
PSČ 10100, IČ: 24817805, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 177073, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1703/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Jimmyz.
cz s.r.o. v likvidaci OV01960338-20181029

BPG Holding a.s. v likvidaci, Likvidace, 24149403, Politických 
vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 10. 2018, 
OV01960343, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BPG Holding a.s. v likvidaci, se sídlem Politických vězňů 
912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24149403, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17422, ozna-
muje, že byla nařízena dne 5.9.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 
85 Cm 1756/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace BPG Holding a.s. v likvidaci 
OV01960343-20181029

PEREGANYA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29049539, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Stará Boleslav, Jiskro-
va 429/7, okres Praha-východ, PSČ 250 01, 29. 10. 2018, 
OV01960435, Likvidátor společnosti PEREGANYA GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Stará Boleslav, Jis-
krova 429/7, okres Praha-východ, PSČ 25001, IČ: 29049539, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 162822 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidá-
tora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 
5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV01960435-20181029

RIKE-GEO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536223, Praha 5-Smíchov, 
Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 29. 10. 2018, OV02006103, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RIKE-GEO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536223, se sídlem Praha 5-Smíchov, Pl-
zeňská 2561/164, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 302/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti RIKE-GEO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536223, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006103-
20181029

NYNE FUEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927770, Praha 4-Krč, 
Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV02006116, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NYNE FUEL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28927770, se sídlem Praha 4-Krč, Antala 
Staška 1565/30, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
4. 2018, č. j. 83Cm 648/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti NYNE FUEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28927770, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006116-20181029

Páv kurz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162273, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 201/11, 29. 10. 2018, 
OV02006117, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Páv kurz, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27162273, se sídlem Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 201/11, PSČ 250 01 
s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 407/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Páv kurz, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27162273, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006117-20181029

ERANDO CORPORATION s.r.o., Likvidace, 02923874, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006147, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 253/2016-8 společ-
nost ERANDO CORPORATION s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava,IČ: 02923874 vstoupila ke dni 18.07.2017 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006147-20181029

Spessartin proces s.r.o., Likvidace, 04287991, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006144, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.24Cm 235/2016-7 společnost Spess-
artin proces s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1,709 00 Ostrava 
IČ: 04287991 vstoupila ke dni 08.08.2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02006144-
20181029

SOBUX Corporation s.r.o., Likvidace, 03984770, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006139, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.24Cm 186/2016-9 společnost SOBUX 
Corporation s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 
IČ: 03984770 vstoupila ke dni 27.07.2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02006139-
20181029

, Klub rodičů a přátel Biskupského gymnázia v Ostravě, o.s.,, 
Likvidace, 44941331, Karla Pokorného 1284/2, 708 00 Ostra-
va-Poruba, 29. 10. 2018, OV02006140, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.42Cm 110/2017-25 společnost, Klub rodičů 
a přátel Biskupského gymnázia v Ostravě, o.s., se sídlem Kar-
la Pokorného 1284/2, 708 00 Ostrava IČ: 44941331 vstoupila 
ke dni 21.listopadu 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006140-20181029

WALLSTAV-CZ, s.r.o., Likvidace, 25852973, Jana Maluchy 
218/85, Dubina, 700 30 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006151, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 230/2017-12 
společnost WALLSTAV-CZ, s.r.o. se sídlem Jana Maluchy 218/85, 
700 30 Ostrava IČ: 25852973 vstoupila ke dni 01.12.2017 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006151-20181029

LINNEA TECHNOLOGY a.s. v likvidaci, Likvidace, 03901165, Svě-
tova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 29. 10. 2018, OV02006094, 
Obchodní jméno: LINNEA TECHNOLOGY a.s. v likvidaci Sídlo: 
Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 03901165 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 20508. Společnost LINNEA TECHNOLOGY a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing.Bohumír Caletka, bytem Ječná 
858/1, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02006094-20181029

LEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49826581, Příbram, V.Zdaboř-
Červená 488, 29. 10. 2018, OV02006129, Likvidátor společ-
nosti LEA s.r.o. v likvidaci, Příbram, V.Zdaboř-Červená 488, 
IČ: 49826581, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 33735 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02006129-20181029

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce FLABEG CZECH, s.r.o., Likvidace, 18249345, Sklářská 182, 
357 07 Oloví, 29. 10. 2018, OV01960374, LIKVIDACE, Odbo-
rový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace FLA-
BEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Sklářská 182, 357 07 Oloví, 
IČ: 18249345, vedená u Krajského soudu v Plzni, spisová značka 

L 8994, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor Odborového svazu skla, keramiky a por-
celánu, Základní organizace FLABEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, 
Dana Wainerová, nar. 16.9.1982, adresou trvalého pobytu K.Ča-
pka 1409, Sokolov, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že členská 
schůze základní organizace rozhodla dne 17.11.2017 o zrušení 
základní organizace ke dni 28.2.2018. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor Odborového svazu skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizace FLABEG CZECH, s.r.o., v likvi-
daci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Od-
borového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
FLABEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Odborovým svazem 
skla, keramiky a porcelánu, Základní organizací FLABEG CZECH, 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 8.10.2018 
OV01960374-20181029

HSQ, s.r.o., Likvidace, 49023918, Za Nádražím 252, Nádražní 
Předměstí, 381 01 Český Krumlov, 29. 10. 2018, OV01960389, 
Společnost HSQ, s.r.o., se sídlem Za Nádražím 252, Nádražní 
Předměstí, 381 01 Český Krumlov, IČ: 49023918 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
22.01.2018 čj. 36 Cm 247/2017-14 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960389-
20181029

„ARIES, spol. s r.o., Likvidace, 49902156, Bystřická 29, Novo-
sedlice, 29. 10. 2018, OV01960372, Likvidátor společnosti 
„ARIES, spol. s r.o.“ v likvidaci, se sídlem Bystřická 29, Novosed-
lice, IČ: 49902156, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5986, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
18 Cm 40/2016 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 
21.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV01960372-20181029

Elacentana s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 03961648, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV01960383, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 46/2017-7 
ze dne 6.12.2017 byla obchodní společnost Elacentana s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 46/2017-7 ze dne 6.12.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti Elacentana s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03961648, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava – Hulváky, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01960383-20181029

Strymon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29053820, Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 29. 10. 2018, OV01960357, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Strymon s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 
13000, IČ: 29053820, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 163194, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20.6.2018, č.j. 85 Cm 1408/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Strymon s.r.o. v li-
kvidaci OV01960357-20181029

Sir69 Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884881, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 19/832, PSČ 110 00, 29. 10. 2018, OV01960344, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sir69 Prague s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 19/832, PSČ 
11000, IČ: 27884881, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 124094, oznamuje, že byla nařízena dne 28.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1714/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 



Konkursní noviny 20/2018 | 22

Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Sir69 Prague s.r.o. 
v likvidaci OV01960344-20181029

INTERDIGI Cafe s.r.o., Likvidace, 25724282, Praha 4, Na Zámec-
ké 11, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV01960417, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – INTERDIGI Cafe s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-IN-
TERDIGI Cafe s.r.o. se sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 
14000, IČ: 25724282, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64500, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
INTERDIGI Cafe s.r.o. v likvidaci OV01960417-20181029

MADREPORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234134, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 10. 2018, 
OV01960363, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce MADREPORA s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27234134, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 106474, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.8.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2018, č.j. 
85 Cm 1654/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace MADREPORA s.r.o. v likvidaci 
OV01960363-20181029

ARTIMIX Praha, s.r.o., Likvidace, 47153776, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV01960404, Ob-
chodní společnost ARTIMIX Praha, s.r.o., IČ: 47153776, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 18.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1586/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ARTIMIX Praha, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960404-20181029

WRES, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27922065, Staré náměstí 
225/27a, Přízřenice, 619 00 Brno,, 29. 10. 2018, OV01960388, 
Oznámení likvidátora společnosti WRES, a.s. v likvidaci podle 
§ 198 občanského zákoníku Likvidátor společnosti WRES, a.s. 
v likvidaci, IČ: 27922065, se sídlem Staré náměstí 225/27a, 
Přízřenice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložce 7130 (dále jen 
„Společnost“) tímto oznamuje, že valná hromada Společnosti 
dne 31. 8. 2018 přijala rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvi-
dací:,,Valná hromada společnosti WRES, a.s. rozhoduje o zrušení 
společnosti WRES, a.s., IČ: 27922065, se sídlem Staré náměstí 
225/27a, Přízřenice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložce 7130, 
a to s účinností ke dni 1.9.2018, ke kterému vstupuje společnost 
WRES, a.s. do likvidace“. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
MUDr. Mgr. Ing. Dalimil Chocholáč, PhD., nar. 28. 1. 1971, by-
tem č.p. 337, 664 06 Viničné Šumice. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby či orgány touto likvidací dotče-
né, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva za společností 
WRES, a.s. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení u Společnosti na adrese sídla Společnosti. 
MUDr. Mgr. Ing. Dalimil Chocholáč, PhD. likvidátor společnosti 
OV01960388-20181029

VUNGR s.r.o., Likvidace, 25497952, Oldřichov, Jeníkov 4, PSČ 
417 24, 29. 10. 2018, OV01960370, Likvidátor společnosti 
VUNGR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichov, Jeníkov 4, PSČ 
417 24, IČ: 25497952, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21127, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 32/2018 ze dne 25.4.2018, které nabylo právní moci dne 
12.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV01960370-20181029

MOBILING, SE v likvidaci, Likvidace, 01578073, Tržiště 367/11, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 29. 10. 2018, OV01960350, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MOBILING, SE 
v likvidaci, se sídlem Tržiště 367/11, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 01578073, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
H, vložka 1136, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1402/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MOBILING, SE 
v likvidaci OV01960350-20181029

SORAJA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25653831, Petržílkova 
2260/26, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 29. 10. 2018, OV01960364, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SORAJA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 Pra-
ha 5, IČ: 25653831, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 58386, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1616/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SORAJA, s.r.o. 
v likvidaci OV01960364-20181029

Hostivař Development, s.r.o., Likvidace, 25642359, Dobříš, Za Pi-
vovarem 3, PSČ 263 01, 29. 10. 2018, OV01960422, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hostivař Development, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-
Hostivař Development, s.r.o. se sídlem Dobříš, Za Pivovarem 3, 
PSČ 26301, IČ: 25642359, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57372, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hostivař 
Development, s.r.o. v likvidaci OV01960422-20181029

ANTONÍN RÜCKL A SYNOVÉ s.r.o. SKLÁRNA VČELNIČKA, Li-
kvidace, 47216964, č.p. 44, 394 70 Včelnička, 29. 10. 2018, 
OV01960400, Společnost ANTONÍN RÜCKL A SYNOVÉ s.r.o. 
SKLÁRNA VČELNIČKA, se sídlem č.p. 44, 394 70 Včelnička, 
IČ: 47216964 oznamuje, že byla zrušena v důsledku usnese-
ní Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.05.2008 
čj. 11K 23/2002-298, a to ve smyslu § 68 odst. 2 a 3 písm. 
f) obchodního zákona. Následně, usnesením téhož soudu ze 
dne 25.05.2018 č.j. 13 Cm 1400/2008-13 byl odvolán původ-
ní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplat-
ném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01960400-20181029

Irena Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24194514, Praha 4-Krč, 
Paprsková 333/16, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV01960379, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Irena Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194514, se sídlem Praha 4-Krč, Paprsková 
333/16, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 326/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Irena Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194514, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960379-20181029

VITES s.r.o., Likvidace, 01701517, U Černé věže 301/13, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 29. 10. 2018, 
OV01960399, Společnost VITES s.r.o., se sídlem U Černé 
věže 301/13, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 01701517 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 

v Českých Budějovicích ze dne 04.05.2018 čj. 36 Cm 544/2017-
12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01960399-20181029

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organiza-
ce Přelouč v likvidaci, Likvidace, 75019515, Masarykovo náměstí 
25, 535 01 Přelouč, 29. 10. 2018, OV01960423, Pobočný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 14. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Jiří Kučera s bydlištěm Edvarda Beneše 1632, 
535 01 Přelouč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Jiří Kučera, Edvarda Beneše 1632, 535 01 
Přelouč. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01960423-20181029

ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24266035, 
Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 29. 10. 2018, 
OV01960452, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žiž-
kov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 24266035, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198728, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85 Cm 
1411/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci 
OV01960452-20181029

DUHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577549, Rozdělovská 
2014/37, Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 10. 2018, OV01960365, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DUHA spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rozdělovská 2014/37, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 62577549, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 32808, oznamuje, že byla nařízena dne 25.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.6.2018, č.j. 85 Cm 1511/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace DUHA spol. s r.o. 
v likvidaci OV01960365-20181029

TRIF in. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48114901, Praha 2, Fügne-
rovo náměstí 1807/2, PSČ 120 00, 29. 10. 2018, OV01960414, 
Společnost TRIF in. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Esslerová, Nesvačily 132, 257 51 Bystřice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960414-20181029

MARIO-ZENO, spol. s r.o., Likvidace, 60068272, Sídliště F. Hru-
bína 424, 378 04 Chlum u Třeboně, 29. 10. 2018, OV01960394, 
Společnost MARIO-ZENO, spol. s r.o., se sídlem Sídliště F. Hru-
bína 424, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 60068272 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, které nabylo právní moci dne 29.03.2008 čj. 13 Cm 
1608/2007-7 zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož 
soudu ze dne 09.02.2018 č.j. 13 Cm 562/2008-13 byl odvolán 
původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960394-20181029

Rouleman s.r.o., Likvidace, 63886324, Písecká 368, 391 65 Be-
chyně, 29. 10. 2018, OV01960396, Společnost Rouleman s.r.o., 
se sídlem Písecká 368, 391 65 Bechyně, IČ: 63886324 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 160.04.2018 čj. 36 Cm 57/2018-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 



Konkursní noviny 20/2018 | 23

likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960396-
20181029

InterMED Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40612147, 
Karlovo náměstí 554/33, Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 10. 
2018, OV01960430, Likvidátor společnosti InterMED Praha, 
spol. s r.o. v likvidaci, Karlovo náměstí 554/33, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 40612147, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3399 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01960430-20181029

RANO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107861, Praha 4-Bra-
ník, Ke Krči 804/11, PSČ 147 00, 29. 10. 2018, OV02006112, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RANO spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25107861, se sídlem Praha 4-Braník, Ke Krči 
804/11, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 741/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti RANO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25107861, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006112-
20181029

HEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055271, Praha 4-Nusle, 
Mečislavova 223/8, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV02006114, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HEC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61055271, se sídlem Praha 4-Nusle, Mečislavova 
223/8, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 319/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti HEC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61055271, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006114-
20181029

LAVER´S Group, spol. s r.o., Likvidace, 28524471, Praha 5, 
Raichlova 2619/7, PSČ 155 00, 29. 10. 2018, OV02006118, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAVER´S 
Group, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28524471, se sídlem Praha 5, 
Raichlova 2619/7, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 305/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti LAVER´S Group, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 28524471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006118-20181029

LONG ENTERPRISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606182, Praha 
4, Na Jezerce 1197/3, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV02006120, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LONG 
ENTERPRISE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25606182, se sídlem Praha 
4, Na Jezerce 1197/3, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 26. 4. 2018, č. j. 83Cm 467/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti LONG ENTERPRISE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25606182, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02006120-20181029

ALPHA Computers, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 
47681179, Železničářů 1304/1, 736 01 Havířov, 29. 10. 2018, 
OV02006093, Společnost ALPHA Computers, spol. s r.o. “v likvi-
daci“, IČ: 47681179, se sídlem Železničářů 1304/1, 736 01 Ha-
vířov oznamuje, že vstoupila dne 9. 1. 2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byla následně dne 31. 5. 2018 jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02006093-20181029

Sportovní klub DELTA MORAVA Vsetín, Likvidace, 65469585, 
Vsetín, PSČ 755 01, 29. 10. 2018, OV02006154, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 94/2017-20 společnost 
Sportovní klub DELTA MORAVA Vsetín se sídlem 755 01 Vsetín 
IČ: 65469585 vstoupila ke dni 19.07.2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02006154-
20181029

AMOS reprografické studio Ostrava, s.r.o., Likvidace, 49607693, 
Nádražní 536/29, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 29. 10. 
2018, OV02006155, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42-
Cm 203/2017-6 společnost AMOS reprografické studio Ostrava, 
s.r.o. se sídlem Nádražní 536/29, 702 00 Ostrava IČ: 49607693 
vstoupila ke dni 08.11.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006155-20181029

Asociace personalistů, Likvidace, 19011024, Ostrava, 29. 10. 
2018, OV02006143, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j.42Cm 173/2017-20 společnost Asociace personalistů se síd-
lem Ostrava IČ: 19011024 vstoupila ke dni 24.11.2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006143-20181029

Mateřská škola ĆELADENSKÁ BERUŠKA o.p.s., Likvidace, 
28623959, Čeladná č.p. 763, 29. 10. 2018, OV02006141, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 63/2017-10 společ-
nost Mateřská škola ČELADENSKÁ BERUŠKA o.p.s. se sídlem 
Čeladná č.p. 763, IČ: 28623959 vstoupila ke dni 02.11.2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02006141-20181029

COMPU PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25624814, Praha 8, 
Pod Hájkem 1, PSČ 180 00, 29. 10. 2018, OV02006133, Li-
kvidátor společnosti COMPU PLUS, s.r.o. v likvidaci, Praha 8, 
Pod Hájkem 1, PSČ 18000, IČ: 25624814, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
55817 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02006133-20181029

Al.Savab, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26153432, Pravá 592/15, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 29. 10. 2018, OV02006134, Likvidá-
tor společnosti Al.Savab, s.r.o. v likvidaci, Pravá 592/15, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 26153432, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 75005 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02006134-20181029

ENERGO-COOP International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18631436, U Modřanské školy 144/8, Modřany, 143 00 Praha 
4, 29. 10. 2018, OV02006136, Likvidátor společnosti ENER-
GO-COOP International, spol. s r.o. v likvidaci, U Modřanské 
školy 144/8, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 18631436, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3085 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006136-20181029

JA-Delfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065661, Černokostelecká 
1794/39, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV02006128, 
Likvidátor společnosti JA-Delfi, s.r.o. v likvidaci, Černokostelecká 
1794/39, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25065661, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 46646 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006128-20181029

BASKET SERVIS, s.r.o., Likvidace, 26018730, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, OV01960405, Obchodní spo-
lečnost BASKET SERVIS, s.r.o., IČ: 26018730, sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1435/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BASKET SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960405-20181029

ATV Racing J.P., z.s. v likvidaci, Likvidace, 27025063, Česká č.p. 
32, PSČ 664 31, 29. 10. 2018, OV01960448, Likvidátor spolku 
ATV Racing J.P., z.s. v likvidaci, IČ: 27025063, se sídlem Česká 
č.p. 32, PSČ: 664 31, JUDr. Ing. Petr Vašíček oznamuje, že uve-
dený spolek vstoupil do likvidace. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spol-
kem u likvidátora do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba 
zaslat na adresu likvidátora: JUDr. Ing. Petr Vašíček, Útěchovská 
778/47, 644 00 Brno, ID datové schránky: v49w4vr, e-mail: vasi-
cek@smlouvy-online.cz OV01960448-20181029

LAVILI s.r.o., Likvidace, 25170856, Svatojánská 240, 378 25 
Deštná, 29. 10. 2018, OV01960392, Společnost LAVILI s.r.o., se 
sídlem Svatojánská 240, 378 25 Deštná, IČ: 25170856 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 12/2018-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960392-
20181029

NIGINA, s.r.o., Likvidace, 28500521, Dačického 1098/15, 140 00 
Praha 4, 29. 10. 2018, OV01960411, Obchodní společnost NI-
GINA, s.r.o., IČ: 28500521, sídlem Dačického 1098/15, 14000 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 14.6.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 631/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NIGINA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01960411-20181029

DOSA-PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28892542, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 10. 2018, 
OV01960347, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DOSA-PARTNERS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28892542, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 151472, ozna-
muje, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 
85 Cm 1588/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DOSA-PARTNERS s.r.o. v likvidaci 
OV01960347-20181029

NOBON DIRECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02516373, Nezamys-
lova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 29. 10. 2018, OV01960346, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOBON DI-
RECT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nezamyslova 509/2, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 02516373, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 220326, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85 Cm 1494/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NOBON 
DIRECT s.r.o. v likvidaci OV01960346-20181029



Konkursní noviny 20/2018 | 24

MUEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958917, Praha 3, Husitská 
344/63, PSČ 130 00, 29. 10. 2018, OV01960354, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace MUEL, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3, Husitská 344/63, PSČ 13000, IČ: 62958917, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 42688, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1593/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace MUEL, s.r.o. v likvidaci 
OV01960354-20181029

Simeria Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02669889, Na 
výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 10. 2018, 
OV01960425, Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Simeria 
Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na výsluní 201/13, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, Česká republika IČ: 02669889 Likvidá-
tor obchodní společnosti Simeria Investment s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02669889, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku 
v Praze pod spisovou značkou C 222341 (dále jen „společ-
nost“) oznamuje, že ke dni 01.09.2018 byla společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný Stefanos 
Apostolides, nar. 03.11.1973, trvale bytem: Michali Tappi 5, 
7600 Athienou, Larnaca, Kyperská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti (Na výsluní 201/13, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika ). OV01960425-
20181029

creative design víceúčelová hřiště s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28570103, Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 
10. 2018, OV01960367, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace creative design víceúčelová hřiště s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28570103, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 174336, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.8.2018, č.j. 85 Cm 1770/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace creative design 
víceúčelová hřiště s.r.o. v likvidaci OV01960367-20181029

German Trade Company (G.T.C.) s.r.o., Likvidace, 46351078, 
Pražská 151, 261 01 Příbram II, 29. 10. 2018, OV01960408, 
Obchodní společnost German Trade Company (G.T.C.) s.r.o., 
IČ: 46351078, sídlem Pražská 151, 261 01 Příbram II oznamuje, 
že se ke dni 27.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 795/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ger-
man Trade Company (G.T.C.) s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01960408-20181029

ISSEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26768917, Beroun-Beroun-Měs-
to, Kollárova 484/3, PSČ 266 01, 29. 10. 2018, OV01960434, 
Likvidátor společnosti ISSEY s.r.o. v likvidaci, Beroun-Beroun-
Město, Kollárova 484/3, PSČ 26601, IČ: 26768917, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 92446 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960434-20181029

Media Bussines spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02766027, Bě-
lehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 10. 2018, 
OV01960359, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Media Bussines spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 02766027, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 223373, oznamu-
je, že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2018, č.j. 85 Cm 

1355/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Media Bussines spol. s.r.o. v likvidaci 
OV01960359-20181029

EXECUTE TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708295, 
Praha 4, Novodvorská 1119/157, PSČ 142 00, 29. 10. 2018, 
OV01960441, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EXECUTE TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25708295, se 
sídlem Praha 4, Novodvorská 1119/157, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 160/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EXECUTE TRADING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25708295, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01960441-20181029

ALPHATEL PLUS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26185814, Pra-
ha 4-Michle, Michelská 18/12a, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, 
OV01960450, Likvidátor společnosti ALPHATEL PLUS,s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4-Michle, Michelská 18/12a, PSČ 14000, 
IČ: 26185814, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 77951 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01960450-20181029

PLANET GAMES LEASE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28776321, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 10. 2018, 
OV01960360, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce PLANET GAMES LEASE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28776321, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 249880, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.8.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 
85 Cm 1608/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace PLANET GAMES LEASE s.r.o. v li-
kvidaci OV01960360-20181029

Well Design s.r.o., Likvidace, 28317335, Praha, Slavojova 579/9, 
PSČ 128 00, 29. 10. 2018, OV01960340, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Well Design s.r.o., se sídlem Praha, Sla-
vojova 579/9, PSČ 12800, IČ: 28317335, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 184315, oznamuje, že byla naří-
zena dne 18.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1754/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Well Design s.r.o. OV01960340-20181029

VIST company, s.r.o., Likvidace, 26754754, Praha 9, Brykso-
va 761, PSČ 198 00, 29. 10. 2018, OV01960419, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VIST company, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-VIST 
company, s.r.o. se sídlem Praha 9, Bryksova 761, PSČ 19800, 
IČ: 26754754, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91618, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-

nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIST company, s.r.o. 
v likvidaci OV01960419-20181029

JKr Invest s. r. o., Likvidace, 28394488, Praha 10 – Vršovice, 
Košická 63/30, PSČ 101 00, 29. 10. 2018, OV01960420, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – JKr Invest s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-JKr In-
vest s. r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Košická 63/30, PSČ 
10100, IČ: 28394488, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138447, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JKr 
Invest s. r. o. v likvidaci OV01960420-20181029

AZAMAY-CHZ, s.r.o., Likvidace, 03892671, Skopalíkova 858/7, 
Židenice, 615 00 Brno, 29. 10. 2018, OV01960369, Společnost 
AZAMAY-CHZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03892671, se sídlem Skopa-
líkova 858/7, Židenice 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87105, ozna-
muje, že vstoupila dne 31.8.2018 do likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí Valné hromady společnosti ze dne 23.08.2018, 
sepsané formou notářského zápisu JUDr. Marií Matouškovou, 
notářkou v Brně, pod NZ 518/2018, N 538/2018. Likvidátorem 
byl jmenován Eduard Matveev, bytem Brno, Kounicova 677/2, 
Veveří, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
AZAMAY-CHZ, s.r.o. v likvidaci. OV01960369-20181029

INQUEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61681458, Mělník, Matěje 
Kopeckého 2544/4, PSČ 276 01, 29. 10. 2018, OV01960378, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INQUEST 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61681458, se sídlem Mělník, Matěje Ko-
peckého 2544/4, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
7. 2018, č. j. 83Cm 962/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti INQUEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61681458, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960378-20181029

CH G V s.r.o., Likvidace, 46683267, K. Weise 392, Vimperk II, 
385 01 Vimperk, 29. 10. 2018, OV01960390, Společnost CH G 
V s.r.o., se sídlem K. Weise 392, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 
IČ: 46683267 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 627/2017-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01960390-20181029

MEGA COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43002471, 
Pacovská 869/31, Krč, 140 00 Praha 4, 29. 10. 2018, 
OV02006090, Společnost MEGA COMPANY, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 43002471, se sídlem Pacovská 869/31, 140 00 Praha 4 
– Krč, oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, 
se sídlem Zahradnická 223/6, 603 00, Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno. OV02006090-20181029

RETIV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28494008, Praha 4-Nusle, 
Lounských 848/1, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV02006115, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RETIV, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28494008, se sídlem Praha 4-Nusle, Lounských 
848/1, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 820/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti RETIV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28494008, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02006115-20181029



Konkursní noviny 20/2018 | 25

PEREPOL TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26210703, 
Praha 4-Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 29. 10. 2018, 
OV02006121, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PEREPOL TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26210703, se 
sídlem Praha 4-Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 7. 2018, č. j. 83Cm 733/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEREPOL TRADING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26210703, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006121-20181029

GANASANOT s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 04390601, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006127, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 286/2017-6 
ze dne 12.1.2018 byla obchodní společnost GANASANOT 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 286/2017-6 ze dne 12.1.2018 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti GANASANOT s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04390601, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava-Pří-
voz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV02006127-20181029

LOGISON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106870, Praha 5, 
Na Neklance 21, PSČ 150 21, 29. 10. 2018, OV02006105, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LOGISON, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106870, se sídlem Praha 5, Na Neklance 
21, PSČ 150 21 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 883/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti LOGISON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106870, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006105-
20181029

PALLAS Eastern Europe-Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63672995, Praha 8-Karlín, Sokolovská 101/101a, PSČ 186 00, 
29. 10. 2018, OV02006102, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PALLAS Eastern Europe-Consulting, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63672995, se sídlem Praha 8-Karlín, Sokolovská 
101/101a, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 5. 
2018, č. j. 83Cm 1538/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti PALLAS Eastern Europe-Consulting, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63672995, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006102-20181029

Odbytové družstvo Labe v likvidaci, Likvidace, 27271404, Bílina, 
Litoměřická 280/48, PSČ 418 01, 29. 10. 2018, OV02006096, 
Likvidátor společnosti Odbytové družstvo Labe v likvidaci, se 
sídlem Bílina, Litoměřická 280/48, PSČ 418 01, IČ: 27271404, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem odd. Dr, vl. 700, oznamuje, že členská schůze Odbytového 
družstva Labe rozhodla na svém jednání dne 10.4.2013 o zruše-
ní družstva bez právního nástupce s likvidací, ke dni 10.4.2013. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02006096-
20181029

JELDA s.r.o., Likvidace, 29012899, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 29. 10. 2018, OV02006122, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 266/2015-17, ze dne 5. 9. 2018 byla 
obchodní korporace JELDA s.r.o., se sídlem Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29012899 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02006122-20181029

Maxada s.r.o., Likvidace, 27841472, Michálkovická 323, 735 32 
Rychvald, 29. 10. 2018, OV02006145, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.29Cm 109/2017-18 společnost Maxada s.r.o. 
se sídlem Michálkovická 323, 735 32 Rychvald IČ: 27841472 
vstoupila ke dni 22.06.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006145-20181029

DAZY GLAZE s.r.o., Likvidace, 05459907, Zámostní 1155/27, 
710 00 Slezská Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006150, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 233/2017-9 společnost 
DAZY GLAZE s.r.o. se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská 
Ostrava IČ: 05459907 vstoupila ke dni 02.11.2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006150-20181029

JH Corporate s.r.o., Likvidace, 27853241, Tyršova 1438/38, 
702 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV02006142, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.29Cm 201/2017-23 společnost JH 
Corporate s.r.o. se sídlem Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava 
IČ: 27853241 vstoupila ke dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02006142-20181029

Diamond Č,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662082, Konzumní 
253/14, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 29. 10. 2018, OV02006132, 
Likvidátor společnosti Diamond Č,spol. s r.o. v likvidaci, Konzum-
ní 253/14, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 25662082, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 59097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006132-20181029

KSAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26905515, 696 03 Dubňany, 
1. máje 1590, 29. 10. 2018, OV02006156, Firma KSAP s.r.o. 
v likvidaci se sídlem 696 03 Dubňany, 1.máje 1590 oznamuje, že 
do likvidace vstoupila 1.12.2017. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jarmila Dvořáková, 697 01 Kyjov, Riegrova 373/1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02006156-20181029

Plus Other Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01662058, 
Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, 
OV01960368, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Plus Other Property s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01662058, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210019, oznamuje, že 
byla nařízena dne 30.8.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2018, č.j. 85 Cm 
792/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace Plus Other Property s.r.o. v likvidaci 
OV01960368-20181029

FLYING DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62417029, Praha 4-Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 29. 
10. 2018, OV01960439, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti FLYING DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62417029, se sídlem Praha 4-Braník, Branická 1573/114, 
PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
192/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FLYING DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417029, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960439-20181029

Blue Petrol s.r.o., Likvidace, 24656682, Průmyslová 566/5, 
108 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV01960407, Obchodní společ-
nost Blue Petrol s.r.o., IČ: 24656682, sídlem Průmyslová 566/5, 
108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 23.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1086/2018-3 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Blue Petrol s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01960407-20181029

F 2 architekti a partneři, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26203847, 
Dobříš, Za Pivovarem č.p. 3, PSČ 263 01, 29. 10. 2018, 
OV01960429, Likvidátor společnosti F 2 architekti a part-
neři, a.s. v likvidaci, Dobříš, Za Pivovarem č.p. 3, PSČ 26301, 
IČ: 26203847, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 6774 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01960429-20181029

ENTUER s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 29399131, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 29. 10. 2018, OV01960449, 
Obchodní jméno: Společnost ENTUER s.r.o., v likvidaci,, Sídlo: 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 29399131, Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 38963 oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek Rotschein, Havelkova 
93/25, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960449-
20181029

ARNET BIO-PHARMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25095285, 
Dolní Beřkovice, Nerudova 249, PSČ 277 01, 29. 10. 2018, 
OV01960437, Likvidátor společnosti ARNET BIO-PHARMA 
s.r.o. v likvidaci, Dolní Beřkovice, Nerudova 249, PSČ 27701, 
IČ: 25095285, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 49241 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01960437-20181029

VERMIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25644378, Praha 9-Čakovi-
ce, Kostelecká 903/31, PSČ 196 00, 29. 10. 2018, OV01960436, 
Likvidátor společnosti VERMIKO, s.r.o. v likvidaci, Praha 9-Ča-
kovice, Kostelecká 903/31, PSČ 19600, IČ: 25644378, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 57556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960436-20181029

Onirama s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24174785, Dopravní 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV01960348, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Onirama s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 
IČ: 24174785, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 185589, oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1632/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Onirama s.r.o. 
v likvidaci OV01960348-20181029

VTNK, s.r.o., Likvidace, 27391426, Praha 3, Kališnická 379/8, 
PSČ 130 00, 29. 10. 2018, OV01960341, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace VTNK, s.r.o., se sídlem Praha 3, Ka-
lišnická 379/8, PSČ 13000, IČ: 27391426, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 110377, oznamuje, že byla naří-
zena dne 11.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14.3.2018, č.j. 85 Cm 675/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 20/2018 | 26

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace VTNK, s.r.o. OV01960341-20181029

GENELIX, s.r.o., Likvidace, 26499185, Praha 5, Svornosti 574/5, 
PSČ 150 00, 29. 10. 2018, OV01960446, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1113/2018-6, ze dne 20. 8. 2018 byla 
obchodní korporace GENELIX, s.r.o., IČ: 26499185, sídlem Praha 
5, Svornosti 574/5, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960446-20181029

Benalmadena s.r.o., Likvidace, 28086759, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV01960406, Ob-
chodní společnost Benalmadena s.r.o., IČ: 28086759, sídlem 
Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
6.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1259/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Benalmadena 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960406-
20181029

ECP (Czech) s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25819143, Raiso-
va 1066/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 29. 10. 2018, 
OV01960373, Likvidátor společnosti ECP (Czech) s.r.o., v likvi-
daci,, se sídlem Raisova 1066/6, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory, IČ: 25819143, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 27.7.2018, č. j. 29 Cm 38/2018-11, které na-
bylo právní moci dne 6.9.2018, byla společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. ECP (Czech) s.r.o., v 
likvidaci, Petr Becher, likvidátor OV01960373-20181029

J.H.C. spol. s r.o.,, Likvidace, 46978097, sídliště Vajgar 728, 
Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 29. 10. 2018, 
OV01960402, Společnost, J.H.C. spol. s r.o.,, se sídlem sídliš-
tě Vajgar 728, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hra-
dec, IČ: 46978097 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 29.12.2008 čj. 13 Cm 
1653/2008-9 zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož 
soudu ze dne 10.07.2018 č.j. 13 Cm 663/2009-54 byl odvolán 
původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960402-20181029

EDVIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27623131, Praha 5-Hluboče-
py, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 29. 10. 2018, OV01960377, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EDVIT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27623131, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, 
Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
17. 5. 2018, č. j. 83Cm 442/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EDVIT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27623131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01960377-20181029

MH Olympie, s.r.o., Likvidace, 28115325, č.p. 51, 370 01 Pla-
ná, 29. 10. 2018, OV01960395, Společnost MH Olympie, s.r.o., 
se sídlem č.p. 51, 370 01 Planá, IČ: 28115325 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
02.03.2018 čj. 36 Cm 431/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960395-
20181029

NATUR-MAT I. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25296311, 
Palackého náměstí 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 29. 10. 
2018, OV01960385, společnost NATUR-MAT I. spol. s r.o. se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Palackého Náměstí 28, PSČ 517 41 
IČ: 25296311 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 13796 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
10.1.2018, č.j. 49 Cm 134/2017–9, které nabylo právní moci dne 
28.2.2018, vstoupila ke dni 28.2.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV01960385-20181029

VICTORIA FOOD s.r.o., Likvidace, 16819233, Písecká 407, Stra-
konice I, 386 01 Strakonice, 29. 10. 2018, OV01960398, Společ-
nost VICTORIA FOOD s.r.o., se sídlem Písecká 407, Strakonice 
I, 386 01 Strakonice, IČ: 16819233 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.04.2018 čj. 
36 Cm 39/2018-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01960398-20181029

Impex Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24804347, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 29. 10. 2018, 
OV01960349, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Impex Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24804347, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 175790, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.8.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 
1600/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Impex Europe s.r.o. v likvidaci 
OV01960349-20181029

VALTRIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27590348, Praha 4-Michle, 
Hadovitá 880/8, PSČ 141 00, 29. 10. 2018, OV01960432, Li-
kvidátor společnosti VALTRIK s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Michle, 
Hadovitá 880/8, PSČ 14100, IČ: 27590348, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
117409 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01960432-20181029

ALIJNA SPOL s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213109, Kralupy nad 
Vltavou-Hybešova 175, okres Mělník, PSČ 278 01, 29. 10. 2018, 
OV01960433, Likvidátor společnosti ALIJNA SPOL s r.o. v li-
kvidaci, Kralupy nad Vltavou-Hybešova 175, okres Mělník, PSČ 
27801, IČ: 26213109, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 80217 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01960433-20181029

Veřejná obchodní společnost Garn och Maska., v likvidaci,, Likvi-
dace, 15504263, Řemeslnická 37, 747 64 Velká Polom, 29. 10. 
2018, OV01960382, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 134/2017-20 ze dne 4.12.2017 byla obchodní společnost 
Veřejná obchodní společnost Garn och Maska. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 134/2017-
20 ze dne 4.12.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti Veřejná obchodní společnost Garn och Maska. „ v likvidaci“, 
IČ: 15504263, se sídlem Řemeslnická 37, 747 64 Velká Polom, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01960382-20181029

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu v likvidaci, 
Likvidace, 65842057, Olešnice, 29. 10. 2018, OV01960428, Zá-
kladní organizace Českého zahrádkářského svazu v likvidaci, sídlo 

Olešnice, IČ: 65842057, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 45020, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Zdenka Kotková, Zborovská 384/13, 680 01 Boskovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01960428-20181029

MIHOL plus s.r.o., Likvidace, 27713270, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 29. 10. 2018, OV01960410, Obchodní spo-
lečnost MIHOL plus s.r.o., IČ: 27713270, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1483/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MIHOL plus 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960410-
20181029

FIRST CZECH INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25134485, Praha 3-Žižkov, Čajkovského 1710/26, PSČ 130 00, 
29. 10. 2018, OV01960440, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti FIRST CZECH INVESTMENT, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25134485, se sídlem Praha 3-Žižkov, Čajkovského 
1710/26, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 505/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti FIRST CZECH INVESTMENT, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25134485, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01960440-20181029

Linea export s.r.o., Likvidace, 25199650, Žižkova tř. 309/12, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 29. 10. 2018, 
OV01960393, Společnost Linea Export s.r.o., se sídlem Žižko-
va tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 25199650 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 30.04.2018 čj. 36 Cm 15/2017-
62 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01960393-20181029

Galleon Trade Inter. spol. s r.o., Likvidace, 45790019, Praha 4, 
Tatarkova 729/10, PSČ 149 00, 29. 10. 2018, OV01960421, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-Galleon Trade Inter. spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby-Galleon Trade Inter. spol. s r.o. se sídlem Praha 
4, Tatarkova 729/10, PSČ 14900, IČ: 45790019, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 13619, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Galleon Trade Inter. spol. s r.o. v likvidaci 
OV01960421-20181029

LOYA GROUP s.r.o, Likvidace, 24705250, Nový Zlíchov 3172/6, 
150 00 Praha 5, 29. 10. 2018, OV01960444, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 670/2018-5, ze dne 28. 8. 2018 
byla obchodní korporace LOYA GROUP s.r.o, IČ: 24705250, 
sídlem Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01960444-20181029



Konkursní noviny 20/2018 | 27

JFM Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25321528, Cejl 
480/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 10. 2018, OV01960381, 
Společnost JFM Consulting s.r.o., IČ: 25321528, se sídlem Cejl 
480/12, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25576, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
385/2006-12 ze dne 16. 1. 2007, které nabylo právní moci dne 
15. 2. 2007, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marie Tomanová, bytem Západní 770, Rajhrad. Společnost 
JFM Consulting s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky (příp. jiná práva) vůči jmenované společnosti 
přihlásili písemně do 28. 2. 2019 na adrese Mgr. Marie Tomano-
vá, likvidátor společnosti JFM Consulting s.r.o., Koliště 55, Brno. 
OV01960381-20181029

Hradba spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28129555, Chelčického 
55/11, Vnitřní Město, 397 01 Písek, 29. 10. 2018, OV02006092, 
Společnost Hradba spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Chelčického 
55/11, Vnitřní Město, 397 01 Písek, IČ: 28129555, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Kincl, dat. nar. 22. září 1974, Milevská 834/6, 
Podolí, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4. 
OV02006092-20181029

tradice@kvalita s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27489230, Hradec 
Králové, Okružní 1144, PSČ 500 03, 29. 10. 2018, OV01960386, 
společnost tradice@kvalita s.r.o. v likvidaci se sídlem Hradec Krá-
lové, Okružní 1144, PSČ 500 03 IČ: 27489230 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé oddíl C, vložka č. 22044 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.1.2018, č.j. 49 Cm 
173/2017–11, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, vstoupila 
ke dni 20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01960386-20181029

gibGREINER s.r.o., Likvidace, 27249611, Praha 1, Jungmanno-
va 31/36, PSČ 110 00, 29. 10. 2018, OV01960416, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – gibGREINER s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – 
gibGREINER s.r.o. se sídlem Praha 1, Jungmannova 31/36, PSČ 
11000, IČ: 27249611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107586, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor gibGREINER s.r.o. v likvidaci OV01960416-
20181029

WW, Wonderful World spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25580655, Viklefova 1673/13, 130 00 Praha 3-Žižkov, 29. 10. 
2018, OV01960375, Společnost WW, Wonderful World spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960375-20181029

SLÁVIE, spol. s r.o., Likvidace, 26021064, sídliště Vajgar 673, 
Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 29. 10. 2018, 
OV01960397, Společnost SLÁVIE, spol. s r.o., se sídlem sídliš-
tě Vajgar 673, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 26021064 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 16.04.2018 čj. 36 Cm 70/2018-5 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01960397-20181029

HEKR Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28456998, Praha 
4-Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 29. 10. 2018, 
OV01960438, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HEKR Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28456998, se sídlem 
Praha 4-Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 921/2018-6 roz-

hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEKR Consulting, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28456998, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01960438-20181029

VS GAMA TOUR s.r.o., Likvidace, 25397079, Praha 4, Dobronic-
ká 1256, PSČ 148 25, 29. 10. 2018, OV01960418, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VS GAMA TOUR s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-VS 
GAMA TOUR s.r.o. se sídlem Praha 4, Dobronická 1256, PSČ 
14825, IČ: 25397079, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127350, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VS 
GAMA TOUR s.r.o. v likvidaci OV01960418-20181029

R.B.S.- Praha s.r.o., Likvidace, 45806594, Praha 6, Na Petřinách 
392/72, 29. 10. 2018, OV01960447, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1075/2018-7, ze dne 20. 8. 2018 byla ob-
chodní korporace R.B.S.- Praha s.r.o., IČ: 45806594, sídlem 
Praha 6, Na Petřinách 392/72 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960447-20181029

ELAPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03878171, Mácho-
va 1476, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 29. 10. 
2018, OV01960351, Oznámení o vstupu obchodní korpora-
ce do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace ELAPORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Máchova 1476, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 03878171, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 239391, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1410/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ELAPORT s.r.o. v likvidaci 
OV01960351-20181029

Professional Marketing s.r.o., Likvidace, 24201570, Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, 29. 10. 2018, OV01960413, Obchodní 
společnost Professional Marketing s.r.o., IČ: 24201570, Kapro-
va 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1490/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Professional Marketing 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960413-20181029

Seven Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27465764, Hradec 
Králové, Ladova 1046/7, PSČ 500 03, 29. 10. 2018, OV01960384, 
společnost Seven Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Hradec 
Králové, Ladova 1046/7, PSČ 500 03 IČ: 27465764 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 20405 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.2.2018, č.j. 49 Cm 
140/2017–10, které nabylo právní moci dne 10.4.2018, vstoupila 
ke dni 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 

všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01960384-20181029

HI RENT a.s., Likvidace, 27878007, náměstí Svobody 77/12, Br-
no-město, 602 00 Brno, 29. 10. 2018, OV01960442, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 66/2018 – 10, ze dne 6. 9. 2018 
byla obchodní korporace HI RENT a.s., náměstí Svobody 77/12, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27878007, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960442-20181029

PRAGEN-SAN s.r.o., Likvidace, 45317917, Chelčického 890/17, 
130 00 Praha 3, 29. 10. 2018, OV01960412, Obchodní spo-
lečnost PRAGEN-SAN s.r.o., IČ: 45317917, sídlem Chelčického 
890/17, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.6.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 370/2018-
11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost PRAGEN-SAN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01960412-20181029

BAGATEL s.r.o., Likvidace, 27973409, Pražská 72/33, 301 00 
Plzeň, 29. 10. 2018, OV01960376, Likvidátor společnosti BAGA-
TEL s.r.o., IČ: 27973409, se sídlem Pražská 72/33, 301 00 Plzeň, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v odd. C, vl. 19505, oznamuje, že dne 27.6.2018 vstoupila 
společnost BAGATEL s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01960376-20181029

AMIGO Company s.r.o., Likvidace, 29151261, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 29. 10. 2018, OV01960403, Obchodní spo-
lečnost AMIGO Company s.r.o., IČ: 29151261, sídlem Slavojo-
va 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1533/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AMIGO Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960403-20181029

GREEN GREY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26710919, Praha 4, 
U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, 29. 10. 2018, OV01960380, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GREEN 
GREY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26710919, se sídlem Praha 4, U Pern-
štejnských 6/5, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
3. 2018, č. j. 83Cm 197/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti GREEN GREY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26710919, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01960380-20181029

Progresum spol. s r.o., Likvidace, 27069761, Úžická 393, 250 70 
Odolena Voda-Odolena Voda, 29. 10. 2018, OV02006124, 
Likvidátor společnosti Progresum spol. s r.o. se sídlem Úžická 
393, 25070 Odolena Voda-Odolena Voda, IČ: 27069761, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 93996, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 71Cm 214/2014 dne 10.08.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 01.09.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV02006124-20181029

HAZALLA-CZ s.r.o., Likvidace, 01633139, Vinohradská 2165/48, 
120 00 Praha 2, 29. 10. 2018, OV02006126, Společnost HA-
ZALLA-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2165/48, 
12000 Praha 2, IČ: 01633139, oznamuje, že vstoupila do likvi-



Konkursní noviny 20/2018 | 28

dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02006126-20181029

Herbion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840955, Praha 10, Os-
tružinová 2455/11, PSČ 106 00, 29. 10. 2018, OV02006111, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Herbion 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24840955, se sídlem Praha 10, Ostružinová 
2455/11, PSČ 106 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 502/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Herbion s.r.o. v likvidaci, IČ: 24840955, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006111-20181029

pěstujte topoly s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24683043, Praha 
1-Staré Město, Náprstkova 275/4, PSČ 110 00, 29. 10. 2018, 
OV02006113, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti pěstujte topoly s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683043, se sídlem 
Praha 1-Staré Město, Náprstkova 275/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 7. 2017, č. j. 83Cm 709/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti pěstujte topoly 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683043, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006113-20181029

PAULUM TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27858022, Praha 
5-Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 10. 2018, 
OV02006119, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PAULUM TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27858022, se sídlem 
Praha 5-Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 644/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PAULUM TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27858022, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006119-20181029

MOVIA REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451950, Kamen-
né Žehrovice, Pod Horkami 466, PSČ 273 01, 29. 10. 2018, 
OV02006101, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MOVIA REALITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27451950, se sídlem 
Kamenné Žehrovice, Pod Horkami 466, PSČ 273 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 6. 2018, č. j. 83Cm 2008/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MOVIA REALITY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27451950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006101-20181029

OSSIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27436764, Praha 1-Staré Měs-
to, Národní 362/31, PSČ 110 00, 29. 10. 2018, OV02006106, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OSSIAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27436764, se sídlem Praha 1-Staré Město, 
Národní 362/31, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 995/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti OSSIAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 27436764, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006106-20181029

Martinsa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28877322, Praha 5-Hlu-
bočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 29. 10. 2018, 
OV02006107, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Martinsa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28877322, se sídlem Praha 
5-Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 847/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Martinsa, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28877322, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02006107-20181029

MILLHOUSE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26211076, Praha 
9-Hostavice, Pilská 6, PSČ 198 00, 29. 10. 2018, OV02006110, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MILLHOU-
SE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26211076, se sídlem Praha 9-Hostavice, 
Pilská 6, PSČ 198 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 773/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti MILLHOUSE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26211076, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02006110-20181029

Auto top lak s.r.o., Likvidace, 28359445, Brno, Lány 41b, PSČ 
625 00, 29. 10. 2018, OV02006099, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 69/2018 – 23, ze dne 6. 9. 2018 byla obchod-
ní korporace Auto top lak s.r.o., Brno, Lány 41b, PSČ 625 00, 
IČ: 28359445 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02006099-20181029

H+M TRADE, s.r.o., Likvidace, 26217171, Hlavní 348/52, 
664 31 Lelekovice, 29. 10. 2018, OV02006100, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 109/2008-15, ze dne 3. 
7. 2008, byla obchodní korporace H+M TRADE, s.r.o., Hlavní 
348/52, 664 31 Lelekovice, IČ: 26217171 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 30. 8. 2008. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 88/2018 – 25 ze dne 18. 9. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 10. 2018. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02006100-20181029

MS OKD Ostrava, Likvidace, 02490765, Ostrava-Nová Ves, 29. 
10. 2018, OV02006148, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.8Cm 167/2017-9 společnost MS OKD Ostrava se síd-
lem Ostrava -Nová Ves, 709 00 IČ: 02490765 vstoupila ke dni 
02.08.2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02006148-20181029

Trnkovecké sdružení rodičů žáků základní školy, Likvidace, 
48804207, Trnkovecká 867/55, 716 00 Ostrava-Radvanice, 29. 
10. 2018, OV02006138, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.42Cm 113/2017-9 společnost Trnkovecké sdružení rodičů 
žáků základní školy se sídlem Trnkovecká 867/55, 716 00 Ostrava 
-Radvanice IČ: 48804207 vstoupila ke dni 22.srpna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006138-20181029

Sdružení rodičů a přátel školy při Jeslích a mateřské škole 
v Karviné-Hranicích, ul.Žižkova, Likvidace, 02504979, Žižko-
va, 733 00 Karviná, 29. 10. 2018, OV02006153, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 66/2017-20 společnost 
Sdružení rodičů a přátel školy při Jeslích a mateřské škole v Kar-
viné-Hranicích, ul.Žižkova se sídlem ul.Žižkova 733 00 Karviná 
IČ: 02504979 vstoupila ke dni 15.08.2017 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02006153-20181029

Gastro booking s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24817201, Pod višňov-
kou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 29. 10. 2018, OV02006135, 
Likvidátor společnosti Gastro booking s.r.o. v likvidaci, Pod viš-
ňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24817201, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 177020 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006135-20181029

PER-BIG, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115240, Nad spá-
dem 178/5, Podolí, 147 00 Praha 4, 29. 10. 2018, OV02006137, 
Likvidátor společnosti PER-BIG, spol. s r. o. v likvidaci, Nad spá-
dem 178/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 48115240, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 16705 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006137-20181029

VYEDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24179841, Praha 3-Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 29. 10. 2018, OV02006130, 
Likvidátor společnosti VYEDA s.r.o. v likvidaci, Praha 3-Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 13000, IČ: 24179841, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 186097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02006130-20181029

Adloxa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01863436, Trojická 1910/7, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 29. 10. 2018, OV02006131, Likvi-
dátor společnosti Adloxa s.r.o. v likvidaci, Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 01863436, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
212654 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02006131-20181029

DVAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02428491, Praha 5-Stodůlky, 
Husníkova 2085/20, PSČ 158 00, 26. 10. 2018, OV02001749, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DVAG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02428491, se sídlem Praha 5-Stodůlky, Husníkova 
2085/20, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 303/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti DVAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 02428491, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001749-20181026

GASPOLA, s.r.o., Likvidace, 64792846, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 10. 2018, OV02001774, Ob-
chodní společnost GASPOLA, s.r.o., IČ: 64792846, sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1721/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GASPOLA, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001774-20181026

INTER LEVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704628, Praha 3-Žiž-
kov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, OV02001755, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTER LEVI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704628, se sídlem Praha 3-Žižkov, Ježkova 
1054/10, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 334/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 20/2018 | 29

likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti INTER LEVI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704628, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001755-20181026

SVAK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25414569, Roudnice nad 
Labem, nám. Jana z Dražic 318, PSČ 413 01, 26. 10. 2018, 
OV02001737, Likvidátor společnosti SVAK, spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je SVAK, spol. s r.o. v likvidaci) se síd-
lem Roudnice nad Labem, nám. Jana z Dražic 318, PSČ 413 01, 
IČ: 25414569, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16649 oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského záko-
níku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
11.6.2018, č.j. 72 Cm 807/2017-45, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02001737-20181026

Lessimete s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 03854795, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 26. 10. 2018, 
OV01955570, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
73/2017-8 ze dne 10.10.2017 byla společnost Lessimete s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 73/2017-8 ze dne 10.10.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Lessimete s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03854795, 
se sídlem Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava-Muglinov, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01955570-20181026

COUNTDOWN s.r.o., Likvidace, 24826634, Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 26. 10. 2018, OV02001769, 
Obchodní společnost COUNTDOWN s.r.o., IČ: 24826634, síd-
lem Maltézské náměstí 537/4, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se 
ke dni 16.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1550/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost COUNTDOWN 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001769-20181026

JUMMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25789554, Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV01955614, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JUMMA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25789554, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 340/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti JUMMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25789554, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955614-20181026

ELDESEDA s.r.o., Likvidace, 28419855, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 26. 10. 2018, OV01955584, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1220/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 
byla obchodní korporace ELDESEDA s.r.o., IČ: 28419855, sídlem 
nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01955584-20181026

OMNIFOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29143721, Praha 
3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, 
OV01955599, “Likvidátor společnosti OMNIFOOD s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29143721, se sídlem Praha 3–Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2174/2017-3, ze dne 2.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.12.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01955599-20181026

EURO ZEUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679267, Nym-
burk, Kostomlátecká 3, 26. 10. 2018, OV01955574, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 525/2017-5 ze dne 
19.6.2017, které nabylo právní moci dne 12.7.2018, byla společ-
nost EURO ZEUS spol. s r.o., se sídlem Nymburk, Kostomlátecká 
3, IČ: 61679267, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01955574-20181026

K+M HANDEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550365, č.p. 
23, 267 61 Záluží, 26. 10. 2018, OV01955575, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 402/2017-5 ze dne 12.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 16.8.2018, byla společnost K+M 
HANDEL, spol. s r.o., se sídlem Záluží, č.p. 23, PSČ 267 61, 
IČ: 49550365, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01955575-20181026

KOMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952524, Kralu-
py nad Vltavou, Třebízského 707, PSČ 278 01, 26. 10. 2018, 
OV01955611, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KOMA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48952524, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, Třebízského 707, PSČ 278 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 2. 2018, č. j. 83Cm 2270/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KOMA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48952524, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955611-20181026

FORTIS GYM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25414615, U 
Trati 2040/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 26. 10. 2018, 
OV02001736, Likvidátor společnosti FORTIS GYM, spol. s r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je FORTIS GYM, spol. s r.o. v likvi-
daci) se sídlem U Trati 2040/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 25414615, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16645 oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 1.6.2018, č.j. 72 Cm 561/2017-20, které nabylo právní moci 
dne 3.7.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02001736-20181026

POHLEDY, v likvidaci,, Likvidace, 69206015, ul. Karolíny Světlé 
16/1363, 736 01 Havířov-Bludovice, 26. 10. 2018, OV02001729, 
Likvidátor spolku: POHLEDY “v likvidaci“, IČ: 69206015, se sídlem 
Karolíny Světlé 16/1363, 736 01 Havířov-Bludovice, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 28.2.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02001729-20181026

RONOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49905309, Borská 2829/65, 
301 00 Plzeň, 26. 10. 2018, OV02001764, Likvidátor společnos-
ti RONOV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borská 2829/65, 301 00 
Plzeň, IČ: 49905309, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni odd. C, vl. 19265, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 15/2017 
– 8 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02001764-20181026

Armengroup s.r.o., Likvidace, 27459021, Praha 2-Vinohrady, 
Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 26. 10. 2018, OV02001789, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-Armengroup s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-
Armengroup s.r.o. se sídlem Praha 2-Vinohrady, Na Kozačce 
1103/5, PSČ 12000, IČ: 27459021, zapsané v obchodním rejstří-

ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113907, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Armengroup s.r.o. v likvidaci OV02001789-20181026

ADRIJATIK TRADE spol. s r.o., Likvidace, 45310408, Praha 9, Čí-
žovská 159, PSČ 190 00, 26. 10. 2018, OV01955572, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ADRIJATIK TRADE spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– ADRIJATIK TRADE spol. s r.o. se sídlem Praha 9, Čížovská 159, 
PSČ 19000, IČ: 45310408, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8615, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ADRIJA-
TIK TRADE spol. s r.o. v likvidaci OV01955572-20181026

OMEGA-MARIANI BATTISTA a.s. v likvidaci, Likvidace, 64949656, 
Praha 3–Vinohrady, Velehradská 854/22, PSČ 130 00, 26. 10. 
2018, OV01955597, “Likvidátor společnosti OMEGA-MARIANI 
BATTISTA a.s. v likvidaci, IČ: 64949656, se sídlem Praha 3–Vi-
nohrady, Velehradská 854/22, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2664/2017-3, ze dne 
18.12.2017, které nabylo právní moci dne 18.1.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955597-20181026

TopCare s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28361971, Kutná Hora-Hlouš-
ka, Štefánikova 52/20, PSČ 284 01, 26. 10. 2018, OV01955591, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TopCare 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361971, se sídlem Kutná Hora-Hlouška, 
Štefánikova 52/20, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
7. 2018, č. j. 83Cm 998/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti TopCare s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361971, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955591-20181026

POWERTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62743490, Ploskovice, 
Dolní Nezly 17, PSČ 411 42, 26. 10. 2018, OV02001735, Likvi-
dátor společnosti POWERTEC s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
POWERTEC s.r.o. v likvidaci) se sídlem Ploskovice, Dolní Nezly 
17, PSČ 41142, IČ: 62743490, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
8969 oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 23.7.2018, č.j. 68 Cm 10/2018-20, které nabylo 
právní moci dne 17.8.2018, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02001735-20181026

, L + N-AMEX spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61856240, 
Praha 4-Kunratice, Pálavská 779/2, PSČ 148 00, 26. 10. 2018, 
OV01955610, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti, L + N-AMEX spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 61856240, se 
sídlem Praha 4-Kunratice, Pálavská 779/2, PSČ 148 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 291/2018-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 



Konkursní noviny 20/2018 | 30

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti, L + N-AMEX spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 61856240, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955610-20181026

4M Trade s.r.o., Likvidace, 04915453, Tylova 473/27, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 26. 10. 2018, OV02001731, Obchodní 
jméno: 4M Trade s.r.o. Sídlo: Tylova 473/27, Plzeň IČ: 04915453 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 32482 Firma 4M Trade s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Tylova 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČ: 04915453. Společnost 4M Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že valná hromada společnosti konaná dne 23. 8. 2018 rozhod-
la o zrušení společnosti s likvidací. Valná hromada společnos-
ti konaná dne 23. 8. 2018 zvolila likvidátorem paní Markétu 
Krausovou, bytem Tylova 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo případně jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02001731-20181026

KNOB, s.r.o., Likvidace, 25101536, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 26. 10. 2018, OV02001777, Obchodní spo-
lečnost KNOB, s.r.o., IČ: 25101536, sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 18.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1364/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost KNOB, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001777-20181026

Kroměřížské IS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26972131, Moravcova 
253/12, 767 01 Kroměříž, 26. 10. 2018, OV01955592, Obchod-
ní korporace Kroměřížské IS s.r.o. se sídlem Moravcova 253/12, 
767 01 Kroměříž, IČ: 26972131, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 74/2018-
15 ze dne 7.9.2018 s nabytím právní moci dne 28.9.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01955592-20181026

Luksor Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29003181, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, 
OV01955585, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Luksor Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003181, se síd-
lem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 332/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Luksor Consulting, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003181, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955585-20181026

Envirax Technology s.r.o., Likvidace, 24133728, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 10. 2018, OV02001772, 
Obchodní společnost Envirax Technology s.r.o., IČ: 24133728, 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 17.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1577/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Envirax Techno-
logy s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001772-20181026

AUTO AMIGOS s.r.o., Likvidace, 27198693, Korunní 2206/127, 
130 00 Praha 3, 26. 10. 2018, OV02001784, Obchodní spo-
lečnost AUTO AMIGOS s.r.o., IČ: 27198693, sídlem Korunní 
2206/127, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 26.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1662/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AUTO AMIGOS s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001784-20181026

TOURING BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45791503, 
Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 26. 10. 2018, 
OV02001794, Upozornění věřitelům společnosti TOURING 

BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci TOURING BOHEMIA, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Pří-
bram, IČ: 45791503, oznamuje, že vstoupila dne 25.09.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Kramešová, 
nar. 04.04.1995, bytem Wolkerova 395, 259 01 Votice. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, 
dne 12.10.2018 Za Likvidátora společnosti TOURING BOHE-
MIA, s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV02001794-
20181026

Rozvojové centrum, z.s.-v likvidaci, Likvidace, 01504584, Zlínská 
866/7, 769 01 Holešov, 26. 10. 2018, OV02001760, Obchodní 
jméno: Rozvojové centrum, z.s.-v likvidaci Sídlo: Zlínská 866/7, 
Holešov 769 01 IČ: 01504584 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 17317 
Společnost Rozvojové centrum, z.s.-v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Martin Knápek, Zlínská 866/7, Holešov 769 01. Tel: 
736 534 791, email: martin.knapek@centrum.cz. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02001760-20181026

M.V.-oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28392094, Kolín-Kolín V, 
K Raškovci 851, PSČ 280 02, 26. 10. 2018, OV01955586, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.V.-oil s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28392094, se sídlem Kolín-Kolín V, K Raškovci 
851, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 855/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti M.V.-oil s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392094, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955586-20181026

Maat Lock s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24785067, Praha 4-Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 26. 10. 2018, OV01955587, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Maat Lock 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24785067, se sídlem Praha 4-Krč, Štúrova 
1701/55, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 564/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Maat Lock s.r.o. v likvidaci, IČ: 24785067, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955587-20181026

TRAU-TRUHLÁŘSTVÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217216, Ně-
mejcova 1217/5, 320 00 Plzeň 3, 26. 10. 2018, OV02001766, 
Likvidátor společnosti TRAU – TRUHLÁŘSTVÍ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Němejcova 1217/5, 320 00 Plzeň 3, IČ: 25217216, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 9450, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 85/2017 – 8 ze dne 27.7.2018, 
které nabylo právní moci dne 5.9.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02001766-20181026

 Grande Case (cz) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24129674, Praha 
4-Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001750, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Grande Case 
(cz) s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129674, se sídlem Praha 4-Na strži 
1702/65, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 193/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Grande Case (cz) s.r.o. v likvidaci v likvi-
daci, IČ: 24129674, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001750-20181026

MAGMA, servis a.s., v likvidaci,, Likvidace, 25878832, Ostravská 
305/29, Komárov, 747 70 Opava, 26. 10. 2018, OV02001791, 
Obchodní společnost MAGMA, servis a.s., v likvidaci, oznamu-
je, že rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 18.9.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.10.2018. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bohumil Křempek, kancelář: Opava, Růžová 
256/14, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. Ing. Bo-
humil Křempek, likvidátor OV02001791-20181026

VENESYS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24729850, 
Beroun–Závodí, Brožíkova 284, PSČ 266 01, 26. 10. 2018, 
OV01955600, “Likvidátor společnosti VENESYS GROUP, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24729850, se sídlem Beroun–Závodí, Brožíkova 
284, PSČ 266 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 2413/2017-3, ze dne 27.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01955600-20181026

Profesní sdružení stavebních a výrobních firem, z.s., v likvidaci, 
Likvidace, 05450004, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, 26. 10. 2018, OV02001792, Spolek Profesní sdružení staveb-
ních a výrobních firem, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
17. 7. 2018 do likvidace. Rozhodnutím výboru spolku Profesní 
sdružení stavebních a výrobních firem, z.s. ze dne 17. 7. 2018 
byl spolek zrušen s likvidací ke dni 17. 7. 2018. Likvidátorem byl 
jmenován pan Roman Datel, bytem Sázavská 1, 12 000 Praha 2 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02001792-20181026

Větrná energie Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26932521, 
Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 10. 2018, 
OV01955605, Likvidátor společnosti Větrná energie Morava 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26932521, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého oznáme-
ní o vstupu do likvidace, a to na kontaktní adrese likvidátora: 
George Formandl, likvidátor společnosti Větrná energie Morava 
s.r.o. v likvidaci, Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV01955605-20181026

ILORO spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537713, Brandýs nad 
Labem, Zápy 209, PSČ 250 01, 26. 10. 2018, OV02001754, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ILORO 
spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 48537713, se sídlem Brandýs nad La-
bem, Zápy 209, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 
6. 2018, č. j. 83Cm 541/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ILORO spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 48537713, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001754-
20181026

Bytové družstvo Sokolovská 1, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
61861405, Sokolovská 1/67, 186 00 Praha 8, 26. 10. 2018, 
OV01955616, Obchodní jméno: Bytové družstvo Sokolovská 
1, družstvo v likvidaci Sídlo: Sokolovská 1/67, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 61861405 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, vložka Dr 1663 Společnost By-
tové družstvo Sokolovská 1, družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
David Kučera, Sokolovská 1/67, Karlín, 186 00 Praha 8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). David Kučera, likvidátor 
OV01955616-20181026

Lingen property s.r.o., Likvidace, 02662264, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 10. 2018, OV02001779, 
Obchodní společnost Lingen property s.r.o., IČ: 02662264, síd-
lem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 23.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1599/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Lingen property 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001779-20181026

NATURAL PRODUCTS, INCENSES s.r.o., Likvidace, 25732943, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 10. 2018, 
OV01955573, Oznámení o vstupu právnické osoby-NATURAL 
PRODUCTS, INCENSES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-NATURAL PRODUCTS, IN-
CENSES s.r.o. se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 



Konkursní noviny 20/2018 | 31

Praha 2, IČ: 25732943, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65277, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor NATURAL PRODUCTS, INCENSES s.r.o. v likvidaci 
OV01955573-20181026

SNEIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27875733, Praha 4-Krč, Šturo-
va 1701/55, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001739, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SNEIK s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27875733, se sídlem Praha 4-Krč, Šturova 1701/55, PSČ 
140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 
806/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SNEIK s.r.o. v likvidaci, IČ: 27875733, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02001739-20181026

One Services Česká republika s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 
24241750, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 26. 10. 2018, OV02001762, Obchodní společnost One 
Services Česká republika s.r.o., IČ: 24241750, se sídlem Ostrava-
Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ: 702 00, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v odd. C, vložka 
65633, byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 25.9.2018 zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl zvolen Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV02001762-20181026

Beneficium-realitní kancelář, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 
44739516, Muglinovská 1038/5, Přívoz, 702 00 Ostrava, 26. 10. 
2018, OV01955567, Obchodní jméno: Beneficium-realitní kan-
celář, spol. s r.o., v likvidaci, Sídlo: Muglinovská 1038/5, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 44739516 Likvidátor společnosti Beneficium-
realitní kancelář, spol. s r.o., v likvidaci,, se sídlem Muglinovská 
1038/5, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 44739516, Ing. Šárka Berán-
ková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01955567-20181026

SG AMPIRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27881962, Praha 4-Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001738, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SG AMPIRA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27881962, se sídlem Praha 4-Michle, Jauriso-
va 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 772/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti SG AMPIRA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27881962, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001738-20181026

SERVSIKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28214269, Příbram 
VI-Březové Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 02, 26. 10. 2018, 
OV01955581, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SERVSIKON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28214269, se sídlem 
Příbram VI-Březové Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 02 s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 6. 2018, č. j. 83Cm 674/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SERVSIKON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28214269, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955581-20181026

Golden Gate marketing s.r.o., Likvidace, 26099144, Praha 
– Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 26. 10. 2018, 
OV02001788, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-

ké osoby – Golden Gate marketing s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby-Golden Gate marketing s.r.o. v likvi-
daci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
nového likvidátora právnické osoby-Golden Gate marketing s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha – Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 
19011, IČ: 26099144, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124177, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Golden 
Gate marketing s.r.o. v likvidaci OV02001788-20181026

MARS-nakladatelství a knižní obchod s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25929143, třída Karla IV. 689/14, 500 02 Hradec Králové, 26. 
10. 2018, OV01955608, Obchodní jméno: MARS-nakladatelství 
a knižní obchod s.r.o. v likvidaci se sídlem Karla IV / 689, 500 02 
Hradec Králové, Kontaktní adresa: Na Břehách 395/ 22, 500 11 
Hradec Králové 11 IČ: 25929143 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
15321. Společnost MARS-nakladatelství a knižní obchod s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 8. 2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována PhDr. Marta Horníková, Na Břehách 395/ 
22, 500 11 Hradec Králové 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01955608-20181026

ATP-Multitrade group s.r.o., Likvidace, 27490424, Tyršova 
1832/7, 120 00 Praha 2, 26. 10. 2018, OV02001783, Obchodní 
společnost ATP-Multitrade group s.r.o., IČ: 27490424, sídlem 
Tyršova 1832/7, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1211/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ATP-Multitrade group 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001783-20181026

Beránek-knihy, s.r.o., Likvidace, 02638924, Oldřichova 247/5, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 26. 10. 2018, OV02001786, Obchodní 
společnost Beránek-knihy, s.r.o., IČ: 02638924, sídlem Oldřicho-
va 247/5, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1423/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Beránek-knihy, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001786-20181026

AZEUS a.s. v likvidaci, Likvidace, 29035759, Praha 4-Michle, 
Vnější 707/25, PSČ 141 00, 26. 10. 2018, OV01955603, “Likvi-
dátor společnosti AZEUS a.s. v likvidaci, IČ: 29035759, se sídlem 
Praha 4-Michle, Vnější 707/25, PSČ 141 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2379/2017-3, ze dne 
22.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955603-20181026

Berlitz Česká republika, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
18627528, Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 10. 
2018, OV02001796, Společnost Berlitz Česká republika, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Sokolovská 131/86, Praha 8, PSČ 
186 00, IČ: 18627528, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Ing. Josef Slanař-likvidátor 
firmy Berlitz Česká republika, spol. s r.o., v likvidaci. Adresa li-
kvidátora: Geneva Consulting Finance s.r.o., Sokolovská 131/86, 
186 00 Praha 8. OV02001796-20181026

KIMAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28232861, Praha 4-Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 26. 10. 2018, OV02001758, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIMAK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28232861, se sídlem Praha 4-Lhotka, Čimelická 

957/1, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, č. 
j. 83Cm 357/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti KIMAK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232861, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02001758-20181026

PROCHYROS, s.r.o., Likvidace, 27934551, č.p. 23, 273 24 Saze-
ná, 26. 10. 2018, OV02001790, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – PROCHYROS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-PROCHYROS, s.r.o. se sídlem 
č.p. 23, 273 24 Sazená, IČ: 27934551, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PROCHYROS, s.r.o. v likvidaci OV02001790-
20181026

ASIRIS s.r.o., Likvidace, 26472716, Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 
653/51, PSČ 120 00, 26. 10. 2018, OV01955571, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASIRIS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-ASIRIS s.r.o. 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 12000, 
IČ: 26472716, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84450, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASIRIS 
s.r.o v likvidaci OV01955571-20181026

KC STAV TRADING s.r.o., Likvidace, 60722665, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 26. 10. 2018, OV02001745, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1337/2018- 5, ze dne 11. 9. 2018 byla 
obchodní korporace KC STAV TRADING s.r.o., IČ: 60722665, síd-
lem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02001745-20181026

VANHAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27276899, Sklenařice 105, 
Vysoké nad Jizerou, PSČ 512 43, 26. 10. 2018, OV01955615, 
VANHAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sklenařice 105, 512 43 Vysoké 
nad Jizerou IČ: 27276899 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26273. 
Společnost VANHAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Ladislav 
Vondřich, Milánská 457, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01955615-20181026

ROCHANTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29037476, Praha 
1-Staré Město, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 26. 10. 2018, 
OV02001751, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ROCHANTER s.r.o. v likvidaci, IČ: 29037476, se sídlem 
Praha 1-Staré Město, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 7. 2018, č. j. 83Cm 1410/2017-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 



Konkursní noviny 20/2018 | 32

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ROCHANTER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29037476, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02001751-20181026

HUDOP s.r.o., Likvidace, 02805316, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 10. 2018, OV02001775, Obchodní 
společnost HUDOP s.r.o., IČ: 02805316, sídlem Heinemanno-
va 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 31.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1270/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost HUDOP s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02001775-20181026

LUCIALPI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148404, Praha 4, No-
vodvorská 435/153, PSČ 142 00, 26. 10. 2018, OV01955609, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LUCIALPI, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26148404, se sídlem Praha 4, Novodvorská 
435/153, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 
2018, č. j. 83Cm 465/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti LUCIALPI, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26148404, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955609-20181026

Sdružení vlastníků obytného domu čp. 1512/1 Ostrava-Zábřeh, 
v likvidaci,, Likvidace, 69610363, Ostrava-Zábřeh, Sologubova 
1512/1, PSČ 700 30, 26. 10. 2018, OV02001795, Sdružení 
vlastníků obytného domu čp. 1512/1 Ostrava-Zábřeh „v likvi-
daci“, se sídlem Ostrava – Zábřeh, Sologubova 1512/1, PSČ 
700 30, IČ: 69610363 oznamuje, že vstoupil do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV02001795-20181026

ŠTOLFA a spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27933431, Pra-
ha 8-Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 26. 10. 2018, 
OV01955582, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ŠTOLFA a spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27933431, se síd-
lem Praha 8-Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 910/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ŠTOLFA a spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27933431, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955582-20181026

EATELIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28969618, Praha 4-Krč, 
Točitá 1549/35, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001752, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EATELIER s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28969618, se sídlem Praha 4-Krč, Točitá 1549/35, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 8. 2018, č. j. 83Cm 
126/2018–8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 28969618, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02001752-20181026

KviK Public Relation, s.r.o., Likvidace, 28488393, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, 26. 10. 2018, OV02001780, Ob-
chodní společnost KviK Public Relation, s.r.o., IČ: 28488393, 
sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, 
že se ke dni 21.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1452/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KviK 
Public Relation, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001780-20181026

Shao Hua International Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61855898, Praha 4-Nusle, Čestmírova 147/6, PSČ 140 00, 26. 
10. 2018, OV02001742, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Shao Hua International Trading s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61855898, se sídlem Praha 4-Nusle, Čestmírova 147/6, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 
83Cm 768/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Shao Hua International Trading s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61855898, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001742-20181026

GLOBEXIM a.s. Praha, Likvidace, 00174874, Václavkova 323/12, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 10. 2018, OV02001776, Obchodní 
společnost GLOBEXIM a.s. Praha, IČ: 00174874, sídlem Václav-
kova 323/12, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1782/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GLOBEXIM a.s. Praha 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001776-20181026

Alpha Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27360989, Praha 
1-Nové Město, Petrská 1171/21, PSČ 110 00, 26. 10. 2018, 
OV01955580, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Alpha Enterprises s.r.o. v likvidaci, IČ: 27360989, se sídlem 
Praha 1-Nové Město, Petrská 1171/21, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 856/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Alpha Enterprises 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27360989, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955580-20181026

OMEGA CONTROLS, regulační a měřící systémy, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 43222811, Svádovská 150/16, 400 07 Ústí 
nad Labem, 26. 10. 2018, OV01955594, Likvidátor obchodní 
společnosti OMEGA CONTROLS, regulační a měřící systé-
my, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43222811, se sídlem Svádovská 
150/16, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ní Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. C 977/RD38/KSUL, 
Fj 37054/2018/KSUL ze dne 7. září 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 25. září 2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
JUDr. Ilona Tajchnerová, Moskevská 1604/35, 400 01, Ústí nad 
Labem. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to 
platbou na účet likvidátora vedený u UniCreditBank a.s., č.ú. 
5116888011/2700, v.s. 518. OV01955594-20181026

Zastavárna Melissa Investment Group s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 01780492, Hronova 1561, 547 01 Náchod, 26. 10. 2018, 
OV02001732, Likvidátor společnosti Zastavárna Melissa Invest-
ment Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 01780492, se sídlem Hronova 
1561, 547 01 Náchod, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 32336, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 120/2018-8 dne 30.08.2018, které nabylo 
právní moci dne 02.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02001732-20181026

DARKOVIČKY, v likvidaci,, Likvidace, 26517787, Vřesinská 
115/46, 748 01 Hlučín, 26. 10. 2018, OV02001733, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek DARKOVIČKY, 
v likvidaci, Sídlo: Vřesinská 115/46, 748 01 Hlučín IČ: 26517787 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 5055 oznamuje, že dne 6.10.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku DARKOVIČKY, v likvidaci,, 
IČ: 26517787, se sídlem Vřesinská 115/46, 748 01 Hlučín, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-

chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku DARKOVIČKY, v likvidaci, OV02001733-
20181026

AESKULAP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61675059, Mšeno, 
U Školy 396, PSČ 277 35, 26. 10. 2018, OV01955583, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AESKULAP spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61675059, se sídlem Mšeno, U Školy 396, PSČ 
277 35 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
911/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AESKULAP spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61675059, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955583-20181026

VERNEK-ROLL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29040990, Pra-
ha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, 
OV01955577, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VERNEK-ROLL s.r.o. v likvidaci, IČ: 29040990, se síd-
lem Praha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 1182/2018-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VERNEK-ROLL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29040990, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV01955577-20181026

Sportovní klub florbalu ROYAL Havířov, Likvidace, 67339468, 
Dlouhá třída 1048/57, 736 01 Havířov-Město, 26. 10. 
2018, OV02001730, Likvidátor spolku: Sportovní klub flor-
balu ROYAL Havířov, IČ: 67339468, se sídlem Dlouhá třída 
1048/57, 736 01 Havířov-Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 28.2.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9,  
ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havi-
rov.cz. OV02001730-20181026

RATRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443309, Bušovice 146, 
338 24 Bušovice, 26. 10. 2018, OV02001765, Likvidátor spo-
lečnosti RATRANS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bušovice 146, 
338 24 Bušovice, IČ: 26443309, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 25385, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
69/2017 – 12 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní moci dne 
5.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV02001765-20181026

LAGUNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63978318, Praha 4-Michle, 
V Zápolí 1263/26, PSČ 141 00, 26. 10. 2018, OV01955578, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAGUNA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63978318, se sídlem Praha 4-Michle, V Zá-
polí 1263/26, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 
2018, č. j. 83Cm 426/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LAGUNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 63978318, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955578-
20181026

, TBV Company, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26197693, Jince, 
Jana Žižky 368, PSČ 262 23, 26. 10. 2018, OV01955589, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti, TBV Company, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26197693, se sídlem Jince, Jana Žižky 368, 
PSČ 262 23 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 
513/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti, 
TBV Company, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26197693, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955589-20181026



Konkursní noviny 20/2018 | 33

SHOP EXPRESS a.s. v likvidaci, Likvidace, 45792232, Praha 
4-Hodkovičky, Modřanská 238, PSČ 147 00, 26. 10. 2018, 
OV02001741, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHOP EXPRESS a.s. v likvidaci, IČ: 45792232, se sídlem 
Praha 4-Hodkovičky, Modřanská 238, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2018, č. j. 83Cm 774/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SHOP EXPRESS 
a.s. v likvidaci, IČ: 45792232, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02001741-20181026

KMKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424417, Praha 4-Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV01955612, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMKS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28424417, se sídlem Praha 4-Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 360/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti KMKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424417, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955612-20181026

ID PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27692621, Praha 5-Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 26. 10. 2018, OV02001753, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ID PRINT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27692621, se sídlem Praha 5-Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 582/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ID PRINT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27692621, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001753-20181026

Lockstars s.r.o., Likvidace, 04053681, Poděbradská 576/152, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 26. 10. 2018, OV02001781, Ob-
chodní společnost Lockstars s.r.o., IČ: 04053681, sídlem Po-
děbradská 576/152, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1728/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Lockstars s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001781-20181026

„AVECO AIR s.r.o.“ v jazyce českém, „AVECO AIR Ltd.“ v jazyce 
anglickém v likvidaci, Likvidace, 46358510, Praha 4–Krč, Za Zele-
nou liškou 473/16, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV01955602, “Li-
kvidátor společnosti „AVECO AIR s.r.o.“ v jazyce českém, „AVECO 
AIR Ltd.“ v jazyce anglickém v likvidaci, IČ: 46358510, se sídlem 
Praha 4–Krč, Za Zelenou liškou 473/16, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1322/2017-4, 
ze dne 3.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955602-20181026

D.I.V.E. business company s.r.o., Likvidace, 28072405, Františ-
ka Diviše 1516/12, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 26. 10. 2018, 
OV02001770, Obchodní společnost D.I.V.E. business company 
s.r.o., IČ: 28072405, sídlem Františka Diviše 1516/12, 104 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1495/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost D.I.V.E. business company s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001770-20181026

ALLGOODS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28322185, Říčky č.p. 87, 
PSČ 664 83, 26. 10. 2018, OV02001793, „ALLGOODS, a.s. v li-

kvidaci, se sídlem Říčky č.p. 87, PSČ 664 83, IČ: 28322185, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle B ve vložce 5734, oznamuje, že dnem 19.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován pan 
Radek Hrdina, nar. 18.3.1972, bytem Říčky č.p. 87, PSČ 664 83. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Radek Hrdina, nar. 18.3.1972, Říčky č.p. 87, PSČ 664 83.“ 
OV02001793-20181026

Q, K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60489391, Na Folimance 
2122/13, 120 00 Praha 2, 26. 10. 2018, OV01955607, Společ-
nost Q, K spol. s r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku 
pod sp. zn. C 27420 vedenou u Městského soudu v Praze ozna-
muje, že vstoupila dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Emil Doležel, advokát sídlem Sokolovská 32/22, 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01955607-
20181026

Sarapo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728446, Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001757, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sarapo, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24728446, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 755/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Sarapo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24728446, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02001757-20181026

COMOPASS, spol. s r.o., Likvidace, 42738512, Bezručova 187, 
276 01 Mělník, 26. 10. 2018, OV02001768, Obchodní společ-
nost COMOPASS, spol. s r.o., IČ: 42738512, sídlem Bezručova 
187, 276 01 Mělník oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 938/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost COMOPASS, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02001768-20181026

MTL Kolín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25129732, Kolín-Kolín IV, 
Jateční 794, PSČ 280 02, 26. 10. 2018, OV01955588, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MTL Kolín, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25129732, se sídlem Kolín-Kolín IV, Jateční 794, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
960/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MTL Kolín, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25129732, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955588-20181026

Rubrika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456404, Praha 5-Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 26. 10. 2018, OV02001759, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rubrika s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27456404, se sídlem Praha 5-Stodůlky, Petržílkova 
2583/15, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 694/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Rubrika s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456404, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001759-20181026

LUMEXSTAV, s.r.o., Likvidace, 27200825, Ježkova 1054/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 26. 10. 2018, OV02001782, Obchodní 
společnost LUMEXSTAV, s.r.o., IČ: 27200825, sídlem Ježkova 
1054/10, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1572/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LUMEXSTAV, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001782-20181026

CGI, Partners Management s.r.o., Likvidace, 25724762, Belgická 
138/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 10. 2018, OV02001787, 
Obchodní společnost CGI, Partners Management s.r.o., 
IČ: 25724762, sídlem Belgická 138/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, 
že se ke dni 13.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1345/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CGI, 
Partners Management s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001787-20181026

OLEROS BEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03951561, 
Praha 4–Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, 
OV01955596, “Likvidátor společnosti OLEROS BEST COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03951561, se sídlem Praha 4–Michle, Tig-
ridova 1501/6, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1039/2017-3, ze dne 1.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01955596-20181026

black square, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28124464, Praha 3-Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, OV02001746, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti black square, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28124464, se sídlem Praha 3-Žižkov, Boři-
vojova 878/35, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 584/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti black square, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28124464, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001746-20181026

AUTORYKR, s.r.o., Likvidace, 26443864, Bezděčín 12, 293 01 
Mladá Boleslav, 26. 10. 2018, OV02001785, Obchodní spo-
lečnost AUTORYKR, s.r.o., IČ: 26443864, sídlem Bezděčín 12, 
293 01 Mladá Boleslav oznamuje, že se ke dni 6.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1016/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost AUTORYKR, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001785-20181026

KAPOZO s.r.o., Likvidace, 28655265, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 10. 2018, OV02001778, Ob-
chodní společnost KAPOZO s.r.o., IČ: 28655265, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
17.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1566/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KAPOZO s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02001778-20181026

REPROVEST s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25389432, Zámec-
ký okruh 994/11, Předměstí, 746 01 Opava, 26. 10. 2018, 
OV02001734, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: REPROVEST s.r.o., v likvida-
ci, Sídlo: Zámecký okruh 994/11, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 25389432 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 17639 oznamuje, že 
dne 11.11.2011 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 3.9.2018, č.j. 8 Cm 187/2018-20, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.9.2018, byl dosavadní likvidátor 
odvolán z funkce a novým likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
REPROVEST s.r.o., v likvidaci,, IČ: 25389432, Zámecký okruh 
994/11, Předměstí, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlá-
sili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
REPROVEST s.r.o., v likvidaci, OV02001734-20181026



Konkursní noviny 20/2018 | 34

Expert B.T.L. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510372, Praha 9-Vyso-
čany, Špitálská 668/6, PSČ 190 00, 26. 10. 2018, OV01955579, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Expert 
B.T.L. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510372, se sídlem Praha 9-Vyso-
čany, Špitálská 668/6, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 20. 3. 2018, č. j. 83Cm 235/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Expert B.T.L. s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28510372, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955579-20181026

Výrobní družstvo Konsum, v likvidaci,, Likvidace, 00495212, 
Zámecká 488/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 10. 
2018, OV01955595, Oznámení o vstupu do likvidace družstva 
Výrobní družstvo Konsum, v likvidaci,,se sídlem Zámecká 488/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Likvidátor družstva Výrob-
ní družstvo Konsum, v likvidaci,, se sídlem Zámecká 488/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava oznamuje vstup družstva 
Výrobní družstvo Konsum, v likvidaci, do likvidace ke dni 16.čer-
vna 1993. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi 
p. Miluši Vavříkové na adresu sídla družstva Zámecká 488/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, a to v zákonné lhůtě. Miluše 
Vavříková likvidátor OV01955595-20181026

DOMOV 1058, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357450, 5. května 
1058/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 10. 2018, OV01955606, 
Obchodní společnost DOMOV 1058, s.r.o. v likvidaci zapsaná 
v obchhodním rejstříku pod sp. zn. C 19957 vedenou u Měst-
ského soudu v Praze oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Miroslava Gregorová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01955606-20181026

DATFORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24845329, Praha-Lhotka, 
Durychova 101/66, PSČ 142 00, 26. 10. 2018, OV02001743, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DATFORE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24845329, se sídlem Praha-Lhotka, Dury-
chova 101/66, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
5. 2018, č. j. 83Cm 108/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DATFORE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24845329, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001743-
20181026

KAZDA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45144362, Třebsko, 
Třebsko 11, PSČ 262 42, 26. 10. 2018, OV01955613, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KAZDA spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 45144362, se sídlem Třebsko, Třebsko 11, PSČ 
262 42 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 
2265/2017-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KAZDA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45144362, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955613-20181026

H + G Žampiony s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26364549, U Pumpy 
443, 331 51 Kaznějov, 26. 10. 2018, OV02001763, Likvidátor 
společnosti H + G Žampiony s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Pum-
py 443, 331 51 Kaznějov, IČ: 26364549, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 15574, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 84/2017 – 19 ze dne 26.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02001763-20181026

Jantar 788 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215008, Klobouč-
nická 13, č.p. 1425, 140 00 Praha 4-Nusle, 26. 10. 2018, 
OV01955604, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Jantar 788 s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Kloboučnická 13, č.p. 1425, 140 00 Praha 4-Nusle, 
IČ: 27215008, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 105031, oznamuje, že byla nařízena dne 30.04.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.04.2018, č.j. 84 Cm 286/2018, které nabylo právní 

moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01955604-
20181026

PRO CHEM TRANSPORT s.r.o. likvidaci, Likvidace, 24287351, 
Otokara Březiny 2895, 438 01 Žatec, 26. 10. 2018, OV01955568, 
Společnost PRO CHEM TRANSPORT s.r.o. oznamuje, že dne 
01.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Hubník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707, 438 01 Žatec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo odeslali do datové schránky společ-
nosti. OV01955568-20181026

Moderní domy s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 29396344, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 26. 10. 2018, 
OV01955569, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
215/2017-18 ze dne 26.10.2017 byla společnost Moderní domy 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 215/2017-18 ze dne 26.10.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti Moderní domy s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 29396344, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01955569-20181026

Asociace mikroturbín v likvidaci, Likvidace, 22891803, Pištěkova 
1113/10, Chodov, 149 00 Praha 4, 26. 10. 2018, OV02001727, 
Obchodní jméno: Asociace mikroturbín v likvidaci Sídlo: Pištěko-
va 1113/10, 149 00 Praha 4 IČ: 22891803 Společnost Asociace 
mikroturbín v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Šurovský, Piště-
kova 1113/10, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Ing. Jan 
Šurovský, likvidátor OV02001727-20181026

CALUPENIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24157252, Pra-
ha 3-Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 26. 10. 2018, 
OV02001747, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CALUPENIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24157252, se sídlem Pra-
ha 3-Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 23. 5. 2018, č. j. 83Cm 549/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CALUPENIA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24157252, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001747-20181026

Netus assist s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 28654064, Horno-
polní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 26. 10. 
2018, OV02001761, Obchodní společnost Netus assist s.r.o., 
IČ: 28654064, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Hornopolní 
3322/34, PSČ: 702 00, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě v odd. C, vložka 37244, byla rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 zru-
šena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV02001761-20181026

SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63982765, Praha 8-Karlín, Sokolovská 109/88, PSČ 186 00, 26. 
10. 2018, OV02001740, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63982765, se sídlem Praha 8-Karlín, Sokolovská 109/88, 
PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 
83Cm 575/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti SLAVJANSKIJ DOM V PRAZE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63982765, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001740-20181026

GAUDIUM-knižní obchod s.r.o., Likvidace, 62587790, Sokolov-
ská 146/70, Karlín, 180 00 Praha 8, 26. 10. 2018, OV02001773, 
Obchodní společnost GAUDIUM-knižní obchod s.r.o., 
IČ: 62587790, sídlem Sokolovská 146/70, 180 00 Praha 8 ozna-

muje, že se ke dni 24.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 361/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
GAUDIUM-knižní obchod s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02001773-20181026

Flexaret Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29155380, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 10. 2018, OV01955598, 
“Likvidátor společnosti Flexaret Plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29155380, se sídlem Praha 5 –Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2266/2017-3, ze dne 9.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 9.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01955598-20181026

Sdružení alternativní scény-Havířov, Likvidace, 01904914, Ha-
vířov, 26. 10. 2018, OV02001728, Likvidátor spolku: Sdružení 
alternativní scény-Havířov “v likvidaci“, IČ: 01904914, se sídlem 
Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 28.2.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02001728-20181026

DELTA KOMETA-HAYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26428016, 
č.p. 9, 273 21 Hobšovice, 26. 10. 2018, OV02001744, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DELTA KOME-
TA-HAYN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26428016, se sídlem Hobšovice, 
Hobšovice 9, PSČ 273 21 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 
2017, č. j. 83Cm 1951/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DELTA KOMETA-HAYN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26428016, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001744-20181026

Agness spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42715644, 5. května 8, 
Veselá, 295 01 Mnichovo Hradiště, 26. 10. 2018, OV01955576, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 417/2017-7 ze 
dne 24.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, byla 
společnost Agness spol. s r.o., se sídlem Mnichovo Hradiště, 
Veselá, 5. května 8, PSČ 295 01, IČ: 42715644, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01955576-20181026

Indicar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29116937, Lobezská 56/61, 
326 00 Plzeň, 26. 10. 2018, OV02001767, Likvidátor společnosti 
Indicar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lobezská 56/61, 326 00 Plzeň, 
IČ: 29116937, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl. 26119, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 87/2017 – 8 ze dne 
27.7.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 
326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02001767-
20181026

The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24195685, Praha 4, Novodvorská 994, PSČ 142 00, 26. 10. 
2018, OV01955590, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24195685, se sídlem Praha 4, Novodvorská 994, PSČ 
142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
859/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 



Konkursní noviny 20/2018 | 35

společnosti The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24195685, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955590-20181026

Finastar s.r.o., Likvidace, 24695742, nám. Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 26. 10. 2018, OV02001771, Obchodní společ-
nost Finastar s.r.o., IČ: 24695742, sídlem nám. Přátelství 1518/2, 
10200 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1741/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Finastar s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02001771-20181026

Elektro Planeo Šilar spol. s r.o., Likvidace, 28863461, Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav, Maxe Švabinského 1444, PSČ 250 01, 
26. 10. 2018, OV02001748, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Elektro Planeo Šilar spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 28863461, se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Maxe Švabinského 1444, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze 
dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 770/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Elektro Planeo Šilar spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28863461, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02001748-20181026

KORITEMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24184616, Praha 4-Krč, 
Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 26. 10. 2018, OV02001756, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KORITEMO, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24184616, se sídlem Praha 4-Krč, Čerčanská 
619/3, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 389/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti KORITEMO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24184616, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02001756-20181026

LM Tiglio s.r.o., Likvidace, 29313473, Národní třída 297/20, 
695 01 Hodonín, 25. 10. 2018, OV01997403, LM Tiglio s.r.o., 
Národní třída 297/20, 695 01 Hodonín, IČ: 29313473 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997403-20181025

MOSEP MŽV, s.r.o., Likvidace, 61942774, Hulín, Komenského 
1293, PSČ 768 24, 25. 10. 2018, OV01997405, MOSEP MŽV, 
s.r.o., Hulín, Komenského 1293, PSČ 76824, IČ: 61942774 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997405-20181025

LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28240260, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 25. 10. 2018, 
OV01997387, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 28240260 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 134643 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti LEASE PRAGUE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28240260, Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01997387-20181025

ATRIUM, s.r.o., Likvidace, 25339800, Republikánské obrany 
1584/1, 692 01 Mikulov, 25. 10. 2018, OV01997395, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 2/2018-31, ze dne 11. 7. 2018 
byla obchodní korporace ATRIUM, s.r.o., sídlem Republikánské 
obrany 1584/1, 692 01 Mikulov, IČ: 25339800 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 

správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01997395-20181025

CENSUS AO, a.s., Likvidace, 25340514, Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01997394, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 26/2018-15, ze dne 6. 9. 
2018 byla obchodní korporace CENSUS AO, a.s., IČ: 25340514, 
sídlem Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01997394-20181025

Bytové družstvo Svornost, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
60195461, Eliášova 792/29, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 25. 10. 
2018, OV01997402, Usnesením členské schůze dne 28.2.2012 
bylo rozhodnuto o zrušení Bytového družstva Svornost, druž-
stvo, IČ: 60195461 se sídlem Praha 6-Bubeneč, Eliášova 792/29 
likvidací. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Čestmír Ka-
meš. Likvidátor vyzývá věřitele družstva, aby ve lhůtě tří měsíců 
přihlásili své pohledávky na adresu Ing. Čestmír Kameš, Kovářská 
9/1414, 190 00 Praha 9. OV01997402-20181025

Advent International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27873862, Praha 
1-Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 25. 10. 2018, 
OV01949593, Likvidátor společnosti Advent International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1-Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, 
PSČ 110 00, IČ: 27873862, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 123277 („Ad-
vent International“) tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník („Občanský zákoník“) oznamuje, 
že společnost Advent International, vstoupila dne 1. října 2018 
do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ze dne 26. září 2018. Likvidátorem společnosti 
Advent International byl jmenován pan JUDr. Lukáš Valúšek, nar. 
17. ledna 1981, pobyt na adrese Slovenská republika, Šoporňa 
878 a bydliště na adrese Praha, Vinohrady, Lužická 1792/32. 
Likvidátor společnosti Advent International tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to v sídle likvi-
dované společnosti, tj. na adrese Praha 1-Nové Město, Na Poříčí 
1079/3a, PSČ 110 00. OV01949593-20181025

MAGNIFICA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27489922, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 15, 25. 10. 2018, OV01949579, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2134/2017- 9 
ze dne 12.6.2018 byla společnost MAGNIFICA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27489922, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 15 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949579-20181025

Zlatý Karel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02859858, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01949571, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2290/2017-4 
ze dne 14.11.2017 byla společnost Zlatý Karel s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02859858, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949571-20181025

Sanatorium Javorník s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62502794, 
Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 25. 10. 2018, 
OV01949570, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
591/2018-3 ze dne 6.3.2018 byla společnost Sanatorium Javor-
ník s.r.o. v likvidaci, IČ: 62502794, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01949570-20181025

SCAREFLOOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04936817, Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 10. 2018, OV01949578, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 729/2018-3 ze 
dne 20.3.2018 byla společnost SCAREFLOOR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04936817, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949578-20181025

Z E N P R O, veřejná obchodní společnost (veř. obch. spol. nebo 
v. o. s.), v likvidaci,, Likvidace, 48153508, Jindřišská 2041, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, 25. 10. 2018, OV01949597, 
Dohodou společníků ze dne 5.12.2017 byla společnost Z E N 
P R O, veřejná obchodní společnost (veř. obch. spol. nebo v. 
o. s.), v likvidaci,, IČ: 48153508, sídlo Jindřišská 2041, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, sp.zn. A 3456 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové, zrušena s likvidací k datu 1.1.2018 a byl 
jmenován likvidátor MIROSLAV JIRKA, Boženy Vikové-Kunětické 
2569, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01949597-20181025

Klub českých turistů Frýdek-Místek, v likvidaci,, Likvidace, 
45235589, Dr. Antonína Vaculíka 1894, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek, 25. 10. 2018, OV01949586, Likvidátorka spolku Klub 
českých turistů Frýdek-Místek, v likvidaci,, se sídlem Dr. Antoní-
na Vaculíka 1894, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 45235589, 
zapsána v spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddí-
le L, číslo 1405, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 139/2018, ze dne 6. 8. 2018 
které nabylo právní moci dne 5. 9. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01949586-20181025

ROMAIRUS s.r.o., Likvidace, 27094944, Praha 9 – Horní Po-
černice, Náchodská 694/110, PSČ 193 00, 25. 10. 2018, 
OV01949600, Oznámení o vstupu právnické osoby – ROMAI-
RUS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby-ROMAIRUS s.r.o. se sídlem Praha 9 – Horní 
Počernice, Náchodská 694/110, PSČ 19300, IČ: 27094944, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 95851, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ROMAIRUS s.r.o. 
v likvidaci OV01949600-20181025

C.K. RACER s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28828739, Chrašická 
213, 538 51 Chrast, 25. 10. 2018, OV01949595, Rozhodnu-
tím jediného společníka, a to i ve funkci valné hromady ze 
dne 4. října 2018, byla obchodní společnost C.K. RACER s.r.o., 
IČ: 28828739, se sídlem Chrašická 213, 538 51 Chrast, zru-
šena s likvidací a ke dni 4. října 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Čejka, se sídlem Chrašická 
213, 538 51 Chrast. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01949595-20181025

Brnostar, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46995994, Divišova 
69/4, Lesná, 612 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01951412, Společ-
nost Brnostar, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
08.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01951412-20181025

Družstvo vlastníků domu U Zvonařky 1413/13,družstvo v likvida-
ci, Likvidace, 62409123, U Zvonařky 1413/13, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, 25. 10. 2018, OV01997428, Družstvo vlastníků domu 
U Zvonařky 1413/13,družstvo v likvidaci U Zvonařky 1413/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 62409123 Zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2049 Spo-
lečnost Družstvo vlastníků domu U Zvonařky 1413/13,družstvo 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2018 do likvidace. Likvidáto-



Konkursní noviny 20/2018 | 36

rem byl jmenován Jan Slabý, 140 00 Praha 4 U družstva Práce 
74. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01997428-20181025

UNIREAL group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27197735, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 10. 2018, OV01997384, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
UNIREAL group, a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 27197735 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9665 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti UNI-
REAL group, a.s. v likvidaci, IČ: 27197735, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997384-20181025

WORTECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61779792, Na Pankráci 
332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2018, OV01997382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WORTECH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pankráci 332/14, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 61779792 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212102 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WORTECH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61779792, Na Pankráci 332/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997382-20181025

AVZO Dolní Újezd, v likvidaci, Likvidace, 65687582, č.p. 340, 
569 61 Dolní Újezd, 25. 10. 2018, OV01997424, Usnesením 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR byl zrušen pobočný spolek 
AVZO Dolní Újezd, v likvidaci, se sídlem č.p. 340, 569 61 Dol-
ní Újezd, IČ: 65687582 s likvidací a byl jmenován likvidátorem 
JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, 
Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV01997424-20181025

STYLE PROMOTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02832194, Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 25. 10. 2018, OV01997399, 
Společnost STYLE PROMOTION s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ: 02832194, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. advokáta, adresa pro doručování je AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01997399-
20181025

Strážské DOMY START, s.r.o., Likvidace, 27710947, Zlín, Stráže 
3662, PSČ 760 01, 25. 10. 2018, OV01997407, Strážské DOMY 
START, s.r.o., Zlín, Stráže 3662, PSČ 76001, IČ: 27710947 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997407-20181025

AVA Corporation s.r.o., Likvidace, 28428790, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 10. 2018, OV01997418, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AVA Corporation s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby-AVA Corporation s.r.o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28428790, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140811, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AVA Corporation s.r.o. v likvidaci OV01997418-
20181025

1.stavební spol. s r.o., Likvidace, 26506874, Votice, Na náměs-
tí 214, PSČ 259 01, 25. 10. 2018, OV01997415, Oznámení 

o vstupu právnické osoby-1.stavební spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-1.sta-
vební spol. s r.o. se sídlem Votice, Na náměstí 214, PSČ 25901, 
IČ: 26506874, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86518, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 1.stavební spol. s r.o. 
v likvidaci OV01997415-20181025

Druhá strašnická velkoobchodní, a.s., Likvidace, 15887804, Tře-
bohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, 25. 10. 2018, 
OV01997413, Oznámení o vstupu právnické osoby-Druhá straš-
nická velkoobchodní, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby-Druhá strašnická velkoobchodní, 
a.s. se sídlem Třebohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 15887804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 576, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Druhá strašnická 
velkoobchodní, a.s. v likvidaci OV01997413-20181025

Turistický oddíl ZLATOKOP Šenov u Nového Jičína, Likvidace, 
26517175, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 25. 10. 
2018, OV01997423, Likvidátor spolku Turistický oddíl ZLATO-
KOP Šenov u Nového Jičína, IČ: 26517175, se sídlem Dukelská 
245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01997423-20181025

Sportovní klub SQUASH CLUB Nový Jičín, Likvidace, 68344252, 
B. Martinů 1884/1, 741 01 Nový Jičín, 25. 10. 2018, 
OV01997422, Likvidátor spolku Sportovní klub SQUASH CLUB 
Nový Jičín, IČ: 68344252, se sídlem B. Martinů 1884/1, 741 01 
Nový Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01997422-20181025

Auto PAJA s.r.o., Likvidace, 28368479, Praha 6-Veleslavín, Kře-
nova 438/7, PSČ 162 00, 25. 10. 2018, OV01997425, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby Auto PAJA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Auto 
PAJA s.r.o. se sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 
162 00, IČ: 28368479, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136608, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor právnické 
osoby Auto PAJA s.r.o. v likvidaci OV01997425-20181025

Hotelové služby s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 29457823, Hlav-
ní třída 1196/27, 708 00 Ostrava-Poruba, 25. 10. 2018, 
OV01949610, Likvidátor společnosti Hotelové služby s.r.o. 
„v likvidaci“ Se sídlem Hlavní třída 1196/27, 708 00 Ostrava 
– Poruba IČ: 29457823 Zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54989 Tímto 
V souladu s ustanovením § 19 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 30. 7. 2018 rozhodla valná 
hromada společnosti Hotelové služby s.r.o. „v likvidaci“ o zrušení 
společnosti Hotelové služby s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti Hotelové služby s.r.o. 

„v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Hotelové služby s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společnosti Hotelové služby s.r.o. 
„v likvidaci“, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 27. 9. 2018 Ing. Ivo 
Šimaňok, likvidátor OV01949610-20181025

Jedličky Český Krumlov, z.s. v likvidaci, Likvidace, 68550308, 
Vyšehradská 250, 381 01 Český Krumlov, 25. 10. 2018, 
OV01949599, Obchodní jméno: Jedličky Český Krumlov, z.s. 
v likvidaci Sídlo: Vyšehradská 250, Nádražní Předměstí, 381 01 
Český Krumlov IČ: 68550308 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, L 2633/SL1/
KSCB Společnost Jedličky Český Krumlov, z.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 25.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Tomáš Vařil, Vyšehrad 156, 381 01 Český Krumlov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01949599-
20181025

LIBBES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48288934, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 799/48, PSČ 110 00, 25. 10. 2018, OV01949577, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 744/2018-3 ze 
dne 21.3.2018 byla společnost LIBBES, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48288934, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 799/48, 
PSČ 11000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949577-20181025

Hranická stavební společnost s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60319682, Čechova 134, Hranice I - Město, 753 01 Hranice, 25. 
10. 2018, OV01949594, Likvidátor společnosti Hranická stavení 
společnost s r.o. v likvidaci, se sídlem Čechova 134, Hranice I – 
Město, 753 01 Hranice, IČ: 60319682, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
11745 (dále jen „společnost“), Mgr. Pavel Piňos, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korpo-
racích, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka při působnosti valné hromady společnosti 
ze dne 3.10.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvi-
dace ke dni 3.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Pavel Piňos. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
a to u likvidátora společnosti na adrese: Mgr. Pavel Piňos, Piňos, 
Zavadilová, advokátní společnost, Přerov, Kramářova 3379, PSČ 
750 02 OV01949594-20181025

DERIBARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29356695, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 25. 10. 2018, OV01949584, 
Likvidátorka společnosti DERIBARO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 60200, IČ: 29356695, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 74865, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 57/2018, ze dne 8.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.9.2018., zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01949584-20181025

ESTREMA RISORSA s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 29194211, Šu-
mavská 519/35, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01949604, 
Likvidátor obchodní společnosti ESTREMA RISORSA s.r.o.-v li-
kvidaci, IČ: 29194211, se sídlem Šumavská 519/35, 602 00 
Brno oznamuje, že společnost vstoupila rozhodnutím společníků 
do likvidace dnem 12.12.2016. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Ca-
covická 24, 614 00 Brno – osoba pověřená likvidátorem Jiřím 
Němcem. OV01949604-20181025

1. Jezdecká Hodonín, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28306112, Sme-
tanova 4250/17, 695 01 Hodonín, 25. 10. 2018, OV01951406, 
Společnost 1. Jezdecká Hodonín, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951406-20181025

A.G.M.C. international, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25768964, 
Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, 25. 10. 2018, 
OV01951408, Společnost A.G.M.C. international, s.r.o. v likvi-



Konkursní noviny 20/2018 | 37

daci oznamuje, že vstoupila dne 08.03.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo 
dat. schránce společnosti). OV01951408-20181025

Myslivecké sdružení Pod Špičákem Libina, v likvidaci,, Likvidace, 
49561014, Libina, 25. 10. 2018, OV01997392, Spolek Myslivec-
ké sdružení Pod Špičákem Libina, v likvidaci, se sídlem Libina, 
IČ: 49561014, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 1463 oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 25.7.2018, č.j. 
44 Cm 54/2018-7, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
16.8.2018 a ve výrocích II.-V. dne 1.9.2018, byl spolek zrušen 
s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar Koláková, 
advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.cz, 
datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01997392-20181025

Latinum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669105, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01997381, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Latinum s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 24669105 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164797 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti La-
tinum s.r.o. v likvidaci, IČ: 24669105, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997381-20181025

SKAPON, a.s., Likvidace, 27889939, Počernická 272/96, Male-
šice, 108 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01997417, Oznámení 
o vstupu právnické osoby-SKAPON, a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-SKAPON, 
a.s. se sídlem Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČ: 27889939, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11813, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SKAPON, a.s. 
v likvidaci OV01997417-20181025

KOVOKOR, s.r.o., Likvidace, 25583085, Pluskalova 966, Brumov, 
763 31 Brumov-Bylnice, 25. 10. 2018, OV01997408, KOVO-
KOR, s.r.o., Pluskalova 966, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, 
IČ: 25583085 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01997408-20181025

CENTROFIN s.r.o., Likvidace, 25577646, Masarykova 970, 
763 26 Luhačovice, 25. 10. 2018, OV01997410, CENTROFIN 
s.r.o., Masarykova 970, 763 26 Luhačovice, IČ: 25577646 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997410-20181025

MATOCHA spol. s r.o., Likvidace, 25560573, Zlín, Am. Ran-
dýskové 3234, PSČ 760 01, 25. 10. 2018, OV01997412, MA-
TOCHA spol. s r.o., Zlín, Am. Randýskové 3234, PSČ 76001, 
IČ: 25560573 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01997412-20181025

REVOLA TM, s.r.o., Likvidace, 64575161, Praha 10, U továren 
256/14, PSČ 102 00, 25. 10. 2018, OV01997420, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – REVOLA TM, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RE-
VOLA TM, s.r.o. se sídlem Praha 10, U továren 256/14, PSČ 

10200, IČ: 64575161, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41255, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REVOLA 
TM, s.r.o. v likvidaci OV01997420-20181025

C.W.KESSLER syn,spol.s r.o., Likvidace, 00551279, Pod Zvonařkou 
2201/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2018, OV01997421, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-C.W.KESSLER syn,spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby-C.W.KESSLER syn,spol.s r.o. se sídlem Pod Zvonařkou 
2201/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 00551279, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 291, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor C.W.KESSLER syn,spol.s r.o. v likvidaci 
OV01997421-20181025

Moravský tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaci,, Likvidace, 
01579851, Budovatelská 460/19, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00, 
25. 10. 2018, OV01997427, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: Moravský tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaci, Sídlo: 
Budovatelská 460/19, Ostrava-Poruba, 708 00 IČ: 01579851 za-
psaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4451 Moravský 
tenisový klub Ostrava-Poruba, v likvidaci,, se sídlem Budovatel-
ská 460/19, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00, IČ: 01579851, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4451, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.8.2018, č.j. 
28 Cm 121/2018-14 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
27.9.2018)-byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01997427-20181025

PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27819841, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 10. 2018, 
OV01997385, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27819841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213638 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PROFIX STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27819841, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997385-
20181025

Diamer Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28660994, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 25. 10. 2018, 
OV01997383, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Diamer Export s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 28660994 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 186120 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Diamer Export s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28660994, Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01997383-20181025

SMK-Stile Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28870107, Pra-
ha 5-Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 25. 10. 2018, 

OV01997391, Společnost vstoupila do likvidace na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 50/2015-5 ze dne 
21.4.2015. Věřitelé společnosti SMK-Stile Praha s.r.o. v likvidaci 
se vyzývají, aby přihlásili svoje pohledávky u likvidátora společ-
nosti. OV01997391-20181025

MONT SERVICE s.r.o., Likvidace, 26081423, Praha 2, Vyšehrad-
ská 1349/2, PSČ 128 00, 25. 10. 2018, OV01997414, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby-MONT SERVICE s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– MONT SERVICE s.r.o. se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800, IČ: 26081423, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169967, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MONT 
SERVICE s.r.o. v likvidaci OV01997414-20181025

S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251674, 
Radhošťská 1623/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 10. 2018, 
OV01949598, S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radhošť-
ská 1623/22, Praha, 13000 IČ: 61251674 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
29163. Společnost S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr.Jana Kroupová, Zlešická 1850/9, Praha 4 Chodov 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01949598-20181025

International Systems s.r.o., Likvidace, 24156256, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, 25. 10. 2018, OV01949590, 
Likvidátor společnosti International Systems s.r.o. se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 24156256, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 183826, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2203-2017-5 dne 23.05.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.06.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01949590-20181025

Roplensy s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04426291, Hybern-
ská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 10. 2018, 
OV01949587, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti Roplensy s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hybernská 1012/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04426291, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 247489, podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, tímto oznamuje, že výše uvedená 
společnost byla zrušena rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady a dne 1. října 2018 vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dalibor Šlauf, 
advokát, se sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Roplensy s.r.o., v likvi-
daci, aby neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora 
Šlaufa, advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti 
OV01949587-20181025

Heron links s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04429893, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2018, OV01949588, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Heron 
links s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 04429893, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 247552, 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady a dne 1. října 2018 vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, se 
sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti Heron links s.r.o. v likvidaci, aby 
neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidá-
tora na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora Šlaufa, 
advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti 
OV01949588-20181025



Konkursní noviny 20/2018 | 38

REVITINVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25305336, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 10. 2018, OV01949582, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 485/2018-11 
ze dne 7.8.2018 byla společnost REVITINVEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25305336, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949582-20181025

Družstvo Industrial, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27724441, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 10. 2018, 
OV01949572, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
716/2018-3 ze dne 20.3.2018 byla společnost Družstvo Indu-
strial, družstvo v likvidaci, IČ: 27724441, se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01949572-20181025

OCEL trade s.r.o., Likvidace, 28587758, Na lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, 25. 10. 2018, OV01949589, Likvidátor spo-
lečnosti OCEL trade s.r.o. se sídlem Na lysinách 457/20, 14700 
Praha 4, IČ: 28587758, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 212415, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
646/2018-6 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci dne 
08.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01949589-20181025

Darkwood, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28994281, náměstí 14. říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 10. 2018, OV01949575, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 752/2018-3 
ze dne 21.3.2018 byla společnost Darkwood, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28994281, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949575-20181025

EUROPEAN MANAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25732609, Praha 11, Štichova 599/4, PSČ 149 00, 25. 10. 2018, 
OV01949580, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
436/2018-4 ze dne 13.2.2018 byla společnost EUROPEAN MA-
NAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732609, se sídlem Praha 11, 
Štichova 599/4, PSČ 14900 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01949580-20181025

Sidrárna s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03403726, Krymská 440/26, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01949608, Společ-
nost Sidrárna s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. září 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Synáček, 
Náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01949608-20181025

CARPENTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25328158, Voříškova 
290/4, Kohoutovice, 623 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01951413, 
Společnost CARPENTER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951413-20181025

Collagen Beauty Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26963001, 
Botanická 51/53a, Ponava, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, 
OV01951414, Společnost Collagen Beauty Czech s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo 
dat. schránce společnosti). OV01951414-20181025

TIBJU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28922794, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01997386, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TIBJU spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 

102 00 Praha 10 IČ: 28922794 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153370 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TIBJU spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28922794, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997386-20181025

VITALUM trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03306470, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 10. 2018, OV01997390, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VI-
TALUM trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 03306470 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229875 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
VITALUM trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 03306470, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997390-20181025

ESET Group, a.s., v likvidaci,, Likvidace, 27779351, Hlavní třída 
1196/27, 708 00 Ostrava-Poruba, 25. 10. 2018, OV01949609, 
Likvidátor společnosti ESET Group, a.s. „v likvidaci“ Se sídlem 
Hlavní třída 1196/27, 708 00 Ostrava – Poruba IČ: 27779351 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 3099 Tímto V souladu s ustanovením § 
19 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že 
ke dni 30. 7. 2018 rozhodl jediný akcionář společnosti ESET 
Group, a.s. „v likvidaci“ o zrušení společnosti ESET Group, a.s. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
ESET Group, a.s. „v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti ESET Group, a.s. „v likvidaci“, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společnosti ESET Group, 
a.s. „v likvidaci“, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 27. 9. 2018 Ing. Ivo 
Šimaňok, likvidátor OV01949609-20181025

I.M.A. EUROS s.r.o., Likvidace, 24768642, Jaurisova 1501/19, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2018, OV01949601, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – I.M.A. EUROS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – I.M.A. 
EUROS s.r.o. se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 24768642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172752, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.M.A. 
EUROS s.r.o. v likvidaci OV01949601-20181025

Boz property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05090130, Tyršo-
va 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2018, 
OV01949611, Společnost Boz property s.r.o. v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 258180, oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2018 do li-
kvidace, likvidátorem byla jmenována Olga Startseva, narozená 
23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 
10 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Horolezecká 861/2, PSČ 
102 00 Praha 10 – Hostivař, nebo do datové schránky likvidátora 
ID: uj8qc2r. OV01949611-20181025

Espatix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24237205, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2018, OV01949573, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 145/2018- 5 ze dne 
14.3.2018 byla společnost Espatix s.r.o. v likvidaci, IČ: 24237205, 
se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01949573-20181025

Levadia CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884015, Praha 6-Dědina, 
Šmolíkova 1005/26, PSČ 161 00, 25. 10. 2018, OV01949574, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 466/2018-3 
ze dne 15.2.2018 byla společnost Levadia CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27884015, se sídlem Praha 6-Dědina, Šmolíkova 1005/26, 
PSČ 16100 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949574-20181025

EXKOD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63987759, Tržiště 371/3, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 25. 10. 2018, OV01949576, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1731/2017-5 
ze dne 24.1.2018 byla společnost EXKOD spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63987759, se sídlem Tržiště 371/3, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949576-20181025

VIP Develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01512501, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 10. 2018, OV01949569, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 674/2018-3 
ze dne 14.3.2018 byla společnost VIP Develop s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01512501, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949569-20181025

Sanseeker s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01862120, J. Palacha 
443/4, 690 02 Břeclav, 25. 10. 2018, OV01949585, Likvidátor-
ka společnosti Sanseeker s.r.o., v likvidaci, se sídlem J. Palacha 
443/4, 690 02 Břeclav, IČ: 01862120, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 93387, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 271/2017, ze dne 16.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01949585-20181025

VBDB s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 26971054, Dvořákova 588/13, 
Brno-město, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01949583, Likvi-
dátorka společnosti VBDB s.r.o.-v likvidaci, se sídlem Dvořáko-
va 588/13, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26971054, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
49038, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 cm 147/2017, ze dne 7.8.2018 které nabylo 
právní moci dne 11.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01949583-20181025

HoNaSo, spol. s r.o., Likvidace, 25177729, Okořská 342/4, Či-
mice, 181 00 Praha 8, 25. 10. 2018, OV01949592, Oznamuji 
vám tímto, že společnost HoNaSo, spol. s r.o. se sídlem Okořská 
342/4, 181 00 Praha, byla na základe rozhodnutí valné hromady 
dne 12.9.2018 zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace dnem 
1. 10. 2018. Tímto Vás zároveň vyzývám, abyste své případné 
pohledávky za společností HoNaSo, spol. s.r.o. v likvidaci vyčíslili, 
doložili příslušnými listinami a přihlásili nejpozději do 3 měsí-
ců písemně na korespondenční adresu Luděk Vaňkát Královická 
35 100 00 Praha 10. OV01949592-20181025

Bytové družstvo Jeneweinova 47, družstvo-v likvidaci, Likvidace, 
29228433, Jeneweinova 243/47, 617 00 Brno, 25. 10. 2018, 
OV01949606, Likvidátor obchodní společnosti Bytové družstvo 
Jeneweinova 47, družstvo-v likvidaci, IČ: 29228433, se sídlem 
Jeneweinova 243/47, 617 00 Brno oznamuje, že společnost 
vstoupila Rozhodnutím členské schůze ze dne 26.09.2018 dnem 
01.10.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnos-
ti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Ca-
covická 24, 614 00 Brno-likvidátor. OV01949606-20181025

4fin, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27716252, Lidická 710/57, 
Veveří, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01951407, Společnost 
4fin, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 20/2018 | 39

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01951407-
20181025

AREA trading, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49977318, 
Brno, tř. Generála Píky 3, č.p. 1996, PSČ 613 00, 25. 10. 2018, 
OV01951409, Společnost AREA trading, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. 
schránce společnosti). OV01951409-20181025

B N P v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25554930, Škrdlovice 194, 
591 01 Žďár nad Sázavou, 25. 10. 2018, OV01951410, Spo-
lečnost B N P v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.3.2004 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01951410-20181025

BRIDGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49445740, Brno, Dornych 72 
č.p. 101, PSČ 617 00, 25. 10. 2018, OV01951411, Společnost 
BRIDGE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01951411-
20181025

INCRESIA a.s. v likvidaci, Likvidace, 02075202, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 25. 10. 2018, OV01997396, 
Obchodní jméno: INCRESIA a.s. v likvidaci IČ: 02075202 Sídlo: 
Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5 vedená u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle B, vložka 19332 Společnost INCRESIA 
a.s. v likvidaci tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupi-
la dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 
1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
společnosti. OV01997396-20181025

Maybe, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085058, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01997389, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Maybe, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27085058 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
95114 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Maybe, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085058, náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01997389-
20181025

THE BHAKTIVEDANTA BOOK TRUST, Likvidace, 60446579, Jí-
lová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, 25. 10. 2018, OV01997419, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – THE BHAKTIVEDANTA 
BOOK TRUST do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby-THE BHAKTIVEDANTA BOOK TRUST 
se sídlem Jílová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, IČ: 60446579, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 43519, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
THE BHAKTIVEDANTA BOOK TRUST v likvidaci OV01997419-
20181025

SADY, s.r.o., Likvidace, 49973291, Loučka 521, 696 35 Damboři-
ce, 25. 10. 2018, OV01997404, SADY, s.r.o., Loučka 521, 696 35 
Dambořice, IČ: 49973291 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 

Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01997404-20181025

IMEX-SUPERMARKET s.r.o., Likvidace, 25592521, Zlín, Díly 
I/3069, PSČ 760 01, 25. 10. 2018, OV01997409, IMEX-SU-
PERMARKET s.r.o., Zlín, Díly I/3069, PSČ 76001, IČ: 25592521 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01997409-20181025

ALTABOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25223267, Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, 25. 10. 2018, OV01997393, Likvidátor 
společnosti ALTABOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň, IČ: 25223267, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 10204, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 8/2017 – 12 ze dne 27.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.9.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV01997393-20181025

Wildhorse Energy CZ s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 27908861, 
Kubánské nám. 1391/11, 100 00 Praha 10, 25. 10. 2018, 
OV01997397, Společnost Wildhorse Energy CZ s.r.o.-v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Roman Rácz. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
oprávněně dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti. OV01997397-20181025

Stefan Schill, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543043, Jezerská 
1580, 431 11 Jirkov, 25. 10. 2018, OV01997401, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášce 
jejich splatných pohledávek Vážená paní, vážený pane, společ-
nost Stefan Schill, spol. s r.o. v likvidaci vstoupila dnem 01. 09. 
2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 7. 2018 
o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Stefan Schill. Dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, Vás tímto vyzývám k přihlá-
šení Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, 
a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu nám. 1. máje 
101/2, 430 01 Chomutov, popřípadě prostřednictví datové 
schránky 6nhhscd a to se všemi doklady, které prokazují Váš 
nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohle-
dávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. 
OV01997401-20181025

RESTORMEL s.r.o., Likvidace, 27636704, Praha 10, Černokos-
telecká 938/8, PSČ 100 00, 25. 10. 2018, OV01997426, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby-RESTORMEL s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-RES-
TORMEL s.r.o. se sídlem Praha 10, Černokostelecká 938/8, PSČ 
10000, IČ: 27636704, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120563, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RESTORMEL s.r.o. v likvidaci OV01997426-20181025

LECABEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01381008, 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 25. 10. 2018, OV01997400, 
Společnost LECABEA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ: 01381008 oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, 
písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kuk-
ly dr.h.c.-advokáta, adresa pro doručování :AK: 28802 Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01997400-20181025

EURO KTK s.r.o., Likvidace, 25321251, Československé armády 
248, 766 01 Valašské Klobouky, 25. 10. 2018, OV01997406, 
EURO KTK s.r.o., Československé armády 248, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ: 25321251 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01997406-20181025

Ubytování Zlín s.r.o., Likvidace, 03684571, Pančava 460, Přílu-
ky, 760 01 Zlín, 25. 10. 2018, OV01997411, Ubytování Zlín 
s.r.o., Pančava 460, Příluky, 760 01 Zlín, IČ: 03684571 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01997411-20181025

ATLANTIC 96 spol.s r.o., Likvidace, 25107275, Praha 10-Hosti-
vař, Berlínská 1491/11, PSČ 102 00, 25. 10. 2018, OV01997416, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-ATLANTIC 96 spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby-ATLANTIC 96 spol.s r.o. se sídlem Praha 10-Hostivař, 
Berlínská 1491/11, PSČ 10200, IČ: 25107275, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 50197, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATLANTIC 96 spol.s r.o. v likvidaci 
OV01997416-20181025

International Software Engineering Company spol. s r.o., Likvi-
dace, 49703030, Poříčanská 732/4, Hloubětín, 198 00 Praha 
9, 25. 10. 2018, OV01949602, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – International Software Engineering Company spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby – International Software Engineering Company spol. 
s r.o. se sídlem Poříčanská 732/4, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 49703030, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22323, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Inter-
national Software Engineering Company spol. s r.o. v likvidaci 
OV01949602-20181025

IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 14866307, Nezvalova 
651/1, 460 15 Liberec, 25. 10. 2018, OV01949591, Oznámení 
o vstupu společnosti IZOLA spol. s r.o. do likvidace Oznamuje-
me, že společnost IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 14866307, 
se sídlem Nezvalova 651/1, 460 15 Liberec, byla usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci čj. 38 Cm 
4/2018-30 ze dne 03.07.2018 zrušena s účinností ke dni právní 
moci usnesení dne 07.08.2018 s likvidací, tj. k uvedenému datu 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Havr-
da, stávající jednatel a společník společnosti. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věři-
tele společnosti IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. David Hejzlar v plné moci za společnost IZOLA 
spol. s r.o., v likvidaci OV01949591-20181025

JUSTICE, MORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130665, Praha 15, 
nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 25. 10. 2018, OV01949581, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1786/2017-5 ze 
dne 22.1.2018 byla společnost JUSTICE, MORE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27130665, se sídlem Praha 15, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 
10200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949581-20181025

MARKUSBERG, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 27722139, 
Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 25. 10. 2018, 
OV01949596, Likvidátor společnosti MARKUSBERG, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Potoční 1094, 73801 Frýdek-Místek, 
IČ: 27722139, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ostravě odd. C, vl. 55549, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 124/2018-13 ze dne 23. 8. 2018, 
které nabylo právní moci dne 13. 9. 2018, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 20/2018 | 40

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV01949596-20181025

TECHNO TRADE SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27707148, 
Cacovice 63/2, 614 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01949605, Li-
kvidátor obchodní společnosti TECHNO TRADE SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27707148, se sídlem Cacovice 63/2, 614 00 Brno 
oznamuje, že společnost vstoupila rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně č.j. 50 Cm 102/2015 ze dne 15.09.2015 do likvidace.
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvi-
dátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno 
– osoba pověřená likvidátorem Jiřím Němcem. OV01949605-
20181025

Bytové družstvo ALKA-v likvidaci, Likvidace, 15547604, Cihlář-
ská 646/24, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, OV01949603, Likvi-
dátor obchodní společnosti Bytové družstvo ALKA-v likvidaci, 
IČ: 15547604, se sídlem Cihlářská 646/24, 602 00 Brno oznamu-
je, že společnost vstoupila Rozhodnutím členské schůze ze dne 
12.09.2018 dnem 01.10.2018 do likvidace. Žádáme případné vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
od zveřejnění na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana 
Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno-likvidátor. OV01949603-
20181025

NEDROPLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47536683, č.p. 52, 
264 01 Nedrahovice, 25. 10. 2018, OV01949607, Společnost 
NEDROPLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 52, 26401 Nedra-
hovice, IČ: 47536683 oznamuje, že vstoupila dne 18. Září 2018 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění u likvidátorky na adrese: JUDr. Zu-
zana Mayerová, Růženínská 910/1, 142 00 Praha 4. Věřitelé se 
dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o práv-
ních úkonech dlužníka, u kterých bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01949607-20181025

CUREPTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29372020, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 25. 10. 2018, 
OV01951415, Společnost CUREPTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce 
společnosti). OV01951415-20181025

Alecto trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122518, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2018, OV01997388, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alecto trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28122518 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
178794 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Alecto trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28122518, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01997388-20181025

NIKKISO CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02487837, Kate-
řinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2018, 
OV01997398, Společnost NIKKISO CZECH s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Kateřinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02487837, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220031, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Dennis Michael Martin, bytem: 7676 Hazard Center Drive 
400, San Diego, CA 92108, Kalifornie, Spojené státy americké. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora na výše uvedené adrese společnosti. 
OV01997398-20181025

Secodibo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 06180957, Litovel-
ská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 25. 10. 2018, 
OV01997380, Obchodní jméno: Secodibo s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Litovelská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 06180957 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 70951. Společnost Secodibo s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zdeněk Vavřina,č.p. 6, 696 49 Kelčany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01997380-20181025

FC Turnov a.s. v likvidaci, Likvidace, 64829898, Koněvova 828, 
511 01 Turnov, 24. 10. 2018, OV01947202, FC Turnov a.s., 
IČ: 64829898, se sídlem Turnov, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 19.10.2015, č.j. 37Cm 
133/2015-3 byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt, Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01947202-
20181024

, HOTELY STRÝČKA NOLA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62739875, 
Hornická 2465/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad 
Labem, 24. 10. 2018, OV01947186, Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 34/2018-9 ze dne 30.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2018, byla společnost, HO-
TELY STRÝČKA NOLA s.r.o.,, se sídlem Ústí nad Labem, Hor-
nická 2465/12, PSČ 400 11, IČ: 62739875, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947186-20181024

Atraktivní Stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02212498, Pra-
ha 4–Nusle, Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, 
OV01947233, “Likvidátor společnosti Atraktivní Stavby s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02212498, se sídlem Praha 4–Nusle, Bartoškova 
1368/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2568/2017-š, ze dne 8.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 23.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01947233-20181024

TALITSA COMPANY s.r.o., Likvidace, 28412125, Praha 5-Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 24. 10. 2018, OV01947181, 
Společnost TALITSA COMPANY s.r.o., IČ: 28412125 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01947181-20181024

KULATINA s.r.o., Likvidace, 29215404, Hlinky 138/27, Staré 
Brno, 603 00 Brno, 24. 10. 2018, OV01947200, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 286/2017-24, ze dne 28. 
8. 2018 byla obchodní korporace KULATINA s.r.o., se sídlem 
Hlinky 138/27, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ: 29215404, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01947200-20181024

INST-TOP veřejná obchodní společnost, Likvidace, 40231607, 
U Trianglu 1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 24. 
10. 2018, OV01947204, INST-TOP veřejná obchodní společ-
nost, U Trianglu 1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 
Společnost INST-TOP veřejná obchodní společnost, U Trianglu 
1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, IČ: 40231607 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16.8.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 1.9.2018 a vstoupila do likvidace k tomu-
to datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu li-
kvidátora-Miroslav Rovný, U Trianglu 1017, Liberec XIV-
Ruprechtice, 460 14 Liberec, E-mail: libuse@beranova-lbc.com. 
OV01947204-20181024

BRITPAC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26693500, Dlouhá 922/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01947231, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 463/2017-7 ze dne 
15.6.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla spo-
lečnost BRITPAC, s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 
922/7, PSČ 110 00, IČ: 26693500, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 

645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947231-20181024

David transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28292405, Za 
Olšávkou 340, 686 01 Uherské Hradiště-Sady, 24. 10. 2018, 
OV01947184, Obchodní korporace David transport, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28292405, se sídlem Za Olšávkou 340, 686 01 Uherské 
Hradiště-Sady, zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59071 oznamuje všem věři-
telům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 25.5.2015 
č.j. 1 Cm 94/2013-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpo-
race David transport, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky. OV01947184-20181024

PISA TRADE, LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27890384, 
Na úlehli 130/24, Michle, 141 00 Praha 4, 24. 10. 2018, 
OV01947217, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
614/2017-8 ze dne 17.8.2017, které nabylo právní moci dne 
26.9.2017, byla společnost PISA TRADE, LOGISTICS s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Michle, Na úlehli 130/24, PSČ 141 00, 
IČ: 27890384, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947217-20181024

Gastronomia Ligure s.r.o., Likvidace, 24183369, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01947183, Výzva 
likvidátora společnosti Gastronomia Ligure s.r.o., v likvidaci: Likvi-
dátor společnosti Gastronomia Ligure s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Kaprova 42/14, Praha 1, IČ: 24183369, oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady společnosti, a to ke dni 1.10.2018. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Michala Kosová. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky na adresu sídla likvidátora, a to Týnská 
12/633, 110 00 Praha 1. OV01947183-20181024

1 Copter Club Olomouc, z.s., v likvidaci,, Likvidace, 04905989, U 
solných mlýnů 874/11, Holice, 779 00 Olomouc, 24. 10. 2018, 
OV01947207, Obchodní jméno: 1 Copter Club Olomouc, z.s., 
v likvidaci, Sídlo: U solných mlýnů 874/11, Holice, 779 00 Olo-
mouc IČ: 04905989 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 14939 Společnost 
1 Copter Club Olomouc, z.s., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 13.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VILÉM 
GROHMANN, U místní dráhy 1034/9, Nová Ulice, 779 00 Olo-
mouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora OV01947207-20181024

GASEYE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822043, Hybernská 
1009/24, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01994329, Spo-
lečnost GASEYE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 
10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994329-20181024

DOMACHEM s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 28652461, Čujkovova 
1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 24. 10. 2018, OV01994310, 
Obchodní jméno: DOMACHEM s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Čujko-
vova 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 28652461 Likvidátor 
společnosti DOMACHEM s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Čujkovo-
va 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 28652461, Ing. Šár-
ka Beránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01994310-20181024

Cihang s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678833, Praha 4, nám.Paříž-
ské komuny 5, 24. 10. 2018, OV01994301, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 40/2018-7 ze dne 10.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla společnost Cihang s.r.o., 
se sídlem Praha 4, nám.Pařížské komuny 5, IČ: 25678833, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994301-20181024



Konkursní noviny 20/2018 | 41

Lahema s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917231, Praha 4-Nusle, Mi-
kuláše z Husi 341/16, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, OV01994300, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 416/2018-7 ze 
dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost Lahema s.r.o., se sídlem Praha 4-Nusle, Mikuláše 
z Husi 341/16, PSČ 14000, IČ: 27917231, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994300-20181024

KIMBOSTAR Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24839230, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 10. 2018, 
OV01994294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1809/2017-5 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
28.3.2018, byla společnost KIMBOSTAR Invest s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, IČ: 24839230, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994294-20181024

ELZA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29082897, Lidické 
nábřeží 253, Sokolov, PSČ 356 01, 24. 10. 2018, OV01994322, 
Likvidátor společnosti ELZA COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29082897, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl. 23736, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 144/2017-11 ze dne 
8.3.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994322-20181024

Status Green Line s.r.o., Likvidace, 24781941, Praha 9-Prosek, 
Prosecká 73/69, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 24. 10. 2018, 
OV01994274, Společnost Status Green Line s.r.o., IČ: 24781941 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 07. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění. OV01994274-20181024

OU INTERSTYLE EU LIMITED s.r.o., Likvidace, 26477203, Pra-
ha 2-Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 24. 10. 2018, 
OV01994268, Společnost OU INTERSTYLE EU LIMITED s.r.o., 
IČ: 26477203 oznamuje, že vstoupila dne 31. 07. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994268-20181024

DAMNIO, s.r.o., Likvidace, 24138355, Praha 3-Žižkov, Táboritská 
880/14, PSČ 130 00, 24. 10. 2018, OV01994269, Společnost 
DAMNIO, s.r.o., IČ: 24138355 oznamuje, že vstoupila dne 04. 
09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994269-
20181024

TRANS LAURA s.r.o., Likvidace, 29088267, Sokolov, Josefa Ka-
jetána Tyla 275, PSČ 356 01, 24. 10. 2018, OV01994325, Likvi-
dátor společnosti TRANS LAURA s.r.o. v likvidaci, IČ: 29088267, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 23976, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 34/2017-9 dne 29.8.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994325-20181024

WOODHOUSE, s.r.o., Likvidace, 25676172, Pikovická 206, 
140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994283, WOODHOUSE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25676172, se sídlem Pikovická 206, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 969/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994283-20181024

Sdružení konzultantů rozvoje organizací, z.s.-v likvidaci, Likvida-
ce, 27029166, Pod kaštany 13, 616 00 Brno, 24. 10. 2018, 
OV01994265, Sdružení konzultantů rozvoje organizací, z.s.-v li-

kvidaci Sídlo: Brno IČ: 27029166 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOL-
KU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Marek Lauermann, nar. 16.3.1973, bytem Pod kaštany 13, Brno, 
PSČ 616 00, likvidátor spolku Sdružení konzultantů rozvoje 
organizací, z.s.-v likvidaci Sídlo: Brno IČ: 27029166 zapsaného 
ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle L, vlož-
ce 11722 (dále jen spolek), oznamuje podle § 198 odstavec 1 
občanského zákoníku, že rozhodnutím členské schůze spolku ze 
dne 10.12.2016 došlo ke zrušení spolku a vstupu spolku do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor spolku, vyzývá podle § 198 
odstavec 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili veške-
ré své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku 
na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Brně dne 18.10.2018 
Marek Lauermann, likvidátor spolku OV01994265-20181024

SDK sanace dřevěných konstrukcí s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25465007, Střekovské nábřeží 947/37, Střekov, 400 03 Ústí nad 
Labem, 24. 10. 2018, OV01947190, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 42/2018-9 ze dne 7.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.8.2018, byla společnost SDK sanace 
dřevěných konstrukcí s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Střekov, 
Střekovské nábřeží 947/37, PSČ 400 03, IČ: 25465007, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947190-20181024

WORLD TECHNOLOGY s.r.o., Likvidace, 24799181, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, 
OV01947194, Oznámení o vstupu právnické osoby – WORLD 
TECHNOLOGY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby-WORLD TECHNOLOGY s.r.o. 
se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24799181, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175283, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WORLD 
TECHNOLOGY s.r.o. v likvidaci OV01947194-20181024

Sdružení spoluvlastníků čp. 161 Čistá v Krkonoších v likvidaci, 
Likvidace, 68209827, Čistá v Krkonoších 161, 543 44 Černý 
Důl, 24. 10. 2018, OV01947208, Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 27. srpna 2018, č.j. 49 Cm 92/2018-9, 
které nabylo právní moci dne 21. září 2018, byl spolek Sdružení 
spoluvlastníků čp. 161 Čistá v Krkonoších, IČ: 68209827, se síd-
lem Čistá v Krkonoších 161, 543 44 Černý Důl, zrušen s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec 
Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV01947208-20181024

POLYSTAV Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502201, Praha 
4–Chodov, Markušova 1636/10, PSČ 149 00, 24. 10. 2018, 
OV01947234, “Likvidátor společnosti POLYSTAV Praha, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61502201, se sídlem Praha 4–Chodov, Markušova 
1636/10, PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2619/2017-3, ze dne 13.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 9.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01947234-20181024

APPi-PRAGUE-GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053043, 
Praha 4–Lhotka, Slepá I 191/22, PSČ 142 00, 24. 10. 2018, 
OV01947232, “Likvidátor společnosti APPi-PRAGUE-GROUP, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25053043, se sídlem Praha 4–Lhotka, Slepá 
I 191/22, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2099/2017-10, ze dne 5.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 18.1.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01947232-20181024

A-TENDER s.r.o., Likvidace, 24299138, náměstí Dr. Václava Holé-
ho 1057/16, Libeň, 180 00 Praha 8, 24. 10. 2018, OV01947173, 
Společnost A-TENDER s.r.o., IČ: 24299138 oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947173-20181024

Art production PRAGUE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25071441, Legerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 
2, 24. 10. 2018, OV01947229, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 707/2017-6 ze dne 28.7.2017, které na-
bylo právní moci dne 30.8.2017, byla společnost Art produ-
ction PRAGUE spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, 
Legerova 1820/39, PSČ 120 00, IČ: 25071441, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947229-20181024

RIBON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25271954, Praha 4, 
Jižní I. č.p. 784/7, PSČ 141 00, 24. 10. 2018, OV01947216, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 350/2017-8 
ze dne 22.5.2017, které nabylo právní moci dne 31.3.2018, 
byla společnost RIBON, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Jižní 
I. č.p. 784/7, PSČ 14100, IČ: 25271954, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947216-20181024

RETROGRAPHIC, grafické studio, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26435071, Na Hanspaulce 1838/19, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 24. 10. 2018, OV01947219, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2582/2016-6 ze dne 29.12.2016, které nabylo 
právní moci dne 31.8.2018, byla společnost RETROGRAPHIC, 
grafické studio, s.r.o., se sídlem Praha 6, Dejvice, Na Hanspaulce 
1838/19, PSČ 160 00, IČ: 26435071, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947219-
20181024

PP CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26702797, Praha 9-Ky-
je, Cidlinská 509/17, PSČ 198 00, 24. 10. 2018, OV01947212, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1369/2016-5 ze 
dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 24.3.2017, byla 
společnost PP CZECH s.r.o., se sídlem Praha 9-Kyje, Cidlinská 
509/17, PSČ 19800, IČ: 26702797, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947212-
20181024

LTD Group System s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24299286, 
Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 24. 10. 
2018, OV01947171, Společnost LTD Group System s.r.o., 
IČ: 24299286,se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Městského soudu 
v Praze č.j.C194443/RD47/MSPH ze dne 19.09.2018 do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky na adre-
su právního zástupce: JUDr. Miroslav Vala,Jesenická 5,Bruntál 
OV01947171-20181024

Bytové družstvo HULKAN, Likvidace, 25794051, Praha 9-Kbely, 
Hůlkova 303/6, PSČ 197 00, 24. 10. 2018, OV01994328, Likvi-
dátor společnosti Bytové družstvo HULKAN v likvidaci, se sídlem 
Praha 9-Kbely, Hůlkova 303/6, PSČ 19700, IČ: 25794051, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Luboš Lauer, Hůlkova 303/6, 
Kbely, 197 00 Praha 9. OV01994328-20181024

CORE Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24215414, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 24. 10. 2018, OV01994314, Společ-
nost CORE Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 



Konkursní noviny 20/2018 | 42

Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994314-20181024

PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 28618122, Koblovská 
232/57, Koblov, 711 00 Ostrava, 24. 10. 2018, OV01994309, 
Obchodní jméno: PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Kob-
lovská 232/57, Koblov, 711 00 Ostrava IČ: 28618122 Likvidátor 
společnosti PHS STAVEBNÍ s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Koblov-
ská 232/57, Koblov, 711 00 Ostrava, IČ: 28618122, Ing. Šár-
ka Beránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01994309-20181024

ELEMOS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815021, Pod višňov-
kou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 123/2018-7 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost ELEMOS Trade s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Pod viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, IČ: 24815021, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994302-20181024

BRIEDELATA Consulting Enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01627384, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha, 24. 10. 
2018, OV01994296, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2115/2017-7 ze dne 11.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.6.2018, byla společnost BRIEDELATA Consulting Enter-
prise s.r.o., se sídlem Praha, Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 
100 00, IČ: 01627384, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994296-20181024

MAXI NUR s.r.o., Likvidace, 25249657, Jelínkova 1890, Soko-
lov, PSČ 356 01, 24. 10. 2018, OV01994319, Likvidátor spo-
lečnosti MAXI NUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25249657, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 
12558, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 76/2018 ze dne 21.8.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994319-20181024

ARTEN ÚSTÍ s.r.o., Likvidace, 25009109, Kojetická 1388/4, Stře-
kov, 400 03 Ústí nad Labem, 24. 10. 2018, OV01994327, Likvi-
dátor společnosti ARTEN ÚSTÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25009109, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 20925, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 102/2017-9 
ze dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence 
v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9-
we8b OV01994327-20181024

L.T.R. Group s.r.o., Likvidace, 28079183, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 10. 2018, OV01994271, Společ-
nost L.T.R. Group s.r.o., IČ: 28079183 oznamuje, že vstoupila 
dne 04. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994271-20181024

Prague TeleTRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28958497, 
Karlovo náměstí 2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 
10. 2018, OV01994263, Obchodní jméno: Prague TeleTRADE 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 28958497 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155876 Společnost 
Prague TeleTRADE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 7. srpna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Peter Migaš, nar. 11. července 1961, bytem Halalovka 2345/43, 
911 08 Trenčín, SR. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. likvidátora. 
OV01994263-20181024

Go klub sportovních klubů Spaces Zlín, v likvidaci, Likvida-
ce, 49158031, Hradská 854, 760 01 Zlín, 24. 10. 2018, 
OV01994324, „Likvidátor spolku Go klub sportovních klubů 
Spaces Zlín, v likvidaci, IČ: 49158031, zapsaného u Krajského 
soudu v Brně, v oddíle L, číslo vložky 4712, zveřejňuje rozhodnu-
tí mimořádné konference spolku ze dne 3. 4. 2018, jímž byl spo-
lek zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Šenkýř, advokát, se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku spolku písemně nejpozději ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, 
tj. Mgr. Martin Šenkýř, advokát, Brno, Údolní 65, PSČ 602 00.“ 
OV01994324-20181024

MSB.CZ s.r.o., Likvidace, 26759730, Kladno-Švermov, Havlíčkovo 
náměstí 282, PSČ 273 09, 24. 10. 2018, OV01947195, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – MSB.CZ s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-MSB.CZ 
s.r.o. se sídlem Kladno – Švermov, Havlíčkovo náměstí 282, PSČ 
27309, IČ: 26759730, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91874, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MSB.CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01947195-20181024

TRPOLA, v likvidaci, Likvidace, 27000532, Huntířov 66, 468 22 
Skuhrov, 24. 10. 2018, OV01947170, Obchodní jméno: TRPO-
LA, v likvidaci Sídlo: Huntířov 66, 468 22 Skuhrov IČ: 27000532 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka číslo 5416 Společnost TRPOLA 
oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Klíma, Huntířov 138, Železný Brod, 46822. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01947170-
20181024

SIV.KZ s.r.o., Likvidace, 25608312, Jablonecká 716/7, Prosek, 
190 00 Praha 9, 24. 10. 2018, OV01947193, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – SIV.KZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-SIV.KZ s.r.o. se síd-
lem Jablonecká 716/7, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 25608312, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54435, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SIV.KZ s.r.o. v likvidaci 
OV01947193-20181024

Hrnečku vař s.r.o., Likvidace, 26757567, Praha 5 – Velko-
tržnice Lipence, K Radotínu 492, PSČ 156 80, 24. 10. 2018, 
OV01947198, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1121/2018-6, ze dne 20. 8. 2018 byla obchodní korporace Hr-
nečku vař s.r.o., IČ: 26757567, sídlem Praha 5 – Velkotržnice Li-
pence, K Radotínu 492, PSČ 156 80 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01947198-20181024

ABERATO PARTNER s.r.o., Likvidace, 04105435, Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01947176, 
Společnost ABERATO PARTNER s.r.o., IČ: 04105435 oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01947176-20181024

Družstvo-Loretánské nám. č. p. 108, Likvidace, 45807493, 
Praha 1, Loretánské nám. 108/2, PSČ 100 00, 24. 10. 2018, 
OV01947180, Společnost Družstvo-Loretánské nám. č. p. 108, 
IČ: 45807493 oznamuje, že vstoupila dne 23. 08. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01947180-20181024

Magnus Pragensis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443651, Kra-
kovská 1366/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, 
OV01947230, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
764/2017-6 ze dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost Magnus Pragensis, s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Krakovská 1366/25, PSČ 110 00, 
IČ: 26443651, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947230-20181024

Beskydy-Varianta B., v likvidaci,, Likvidace, 26632047, Zá-
mecké nám. 41, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 10. 2018, 
OV01947205, Beskydy – varianta B., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupil dne 4. 9. 2018 do likvidace. Rozhodnutím členské 
schůze ze dne 4. 9. 2018 byl spolek zrušen s likvidací a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Skot-
nica, dat. nar. 27. června 1973, bytem Na Kopci 2684, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01947205-20181024

KPK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47538261, Družstevní 
332/35, 289 24 Milovice, 24. 10. 2018, OV01947210, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 363/2017-5 ze dne 
19.4.2017, které nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla společ-
nost KPK spol. s r.o., se sídlem Milovice, Družstevní 332/35, PSČ 
289 24, IČ: 47538261, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947210-20181024

SEPARE-AUTO, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25389441, 
Jablunkovská 853/46, 737 01 Český Těšín, 24. 10. 2018, 
OV01947235, Společnost SEPARE-AUTO, spol. s r.o., v li-
kvidaci,, se sídlem Jablunkovská 853/46, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 25389441 oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2006 do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.8.2018, č.j. 
8 Cm 220/2018-6 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, 
insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohor-
ské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01947235-
20181024

PROFI-FLOOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990831, Bra-
nická 722/19, 147 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994311, 
Společnost PROFI-FLOOR spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01994311-20181024

ATRACTA HOLZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723430, Jablo-
necká 711/36, 190 00 Praha 9, 24. 10. 2018, OV01994312, 
Společnost ATRACTA HOLZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01994312-20181024

Dolphin invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27624480, Máchova 
838/18, Praha 2, 24. 10. 2018, OV01994316, Společnost Dol-
phin invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 838/18, 
IČ: 27624480, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119696, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Andrea Romani. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidáto-
ra již byly na základě pravomocného usnesení Městského soudu 
v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu ustanovení 
§ 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., v platném 



Konkursní noviny 20/2018 | 43

znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotčené institu-
ce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči jme-
nované společnosti. OV01994316-20181024

DATECH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60464429, Krčská 
1079/59, Krč, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994290, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 104/2018-20 
ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 28.8.2018, byla 
společnost DATECH spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Krč, Krčská 
1079/59, PSČ 140 00, IČ: 60464429, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994290-20181024

BONO,spol. s r.o. BONO Ltd.-anglicky v likvidaci, Likvidace, 
17046491, Sládkovičova 1306/11, Krč, 142 00 Praha 4, 24. 10. 
2018, OV01994287, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2314/2017-14 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, byla společnost BONO,spol. s r.o. BONO 
Ltd.-anglicky, se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 1306/11, PSČ 
142 00, IČ: 17046491, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994287-20181024

A G TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642731, Jaurisova 
1482/15, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994308, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2138/2017-7 ze 
dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost A G TRADE s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1482/15, PSČ 140 00, IČ: 25642731, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994308-20181024

CZ-ORSTAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26446413, Praha 4-Po-
dolí, Pod Klaudiánkou 1155/2e, PSČ 147 00, 24. 10. 2018, 
OV01994307, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
63/2018-7 ze dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 
19.5.2018, byla společnost CZ-ORSTAP, s.r.o., se sídlem Praha 
4-Podolí, Pod Klaudiánkou 1155/2e, PSČ 14700, IČ: 26446413, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994307-20181024

K-PRO realitní a aukční agentura, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
60744502, Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 24. 10. 2018, 
OV01994330, Oznamuje se, že obchodní společnost K-PRO rea-
litní a aukční agentura, a.s. v likvidaci, IČ: 60744502, se sídlem 
Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Robert Foll, MBA, advokát, se 
sídlem Lidická 63c, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01994330-20181024

VERMEER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906876, Praha 9-Libeň, 
Kurta Konráda 507/20, PSČ 190 00, 24. 10. 2018, OV01994295, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2106/2017-7 ze 
dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 16.8.2018, byla 
společnost VERMEER s.r.o., se sídlem Praha 9-Libeň, Kurta 
Konráda 507/20, PSČ 19000, IČ: 27906876, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994295-20181024

Sibex, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024015, Hornomě-
cholupská 205/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2018, 
OV01994297, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1022/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
16.8.2018, byla společnost Sibex, spol. s r.o., se sídlem Praha 
10, Hostivař, Hornoměcholupská 205/30, PSČ 102 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01994297-20181024

Stavby revital STRONG s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 03748014, 
Konská 197, 739 61 Třinec, 24. 10. 2018, OV01994331, Likvi-
dátor společnosti Stavby revital STRONG s.r.o., v likvidaci,, se 
sídlem Konská 197, 739 61 Třinec, IČ: 03748014 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01994331-20181024

EVIS group s.r.o., Likvidace, 27283216, Drmaly 33, Jirkov, PSČ 
431 11, 24. 10. 2018, OV01994321, Likvidátor společnosti EVIS 
group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27283216, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22425, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 2/2016-9 ze dne 6.3.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994321-20181024

ADREV, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 48530913, Masarykova 97, 664 42 Modřice, 24. 10. 2018, 
OV01994277, Obchodní společnost ADREV, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci, Masarykova 97, 664 42 Modři-
ce, IČ: 48530913 byla usnesením č.j. 19 Cm 19/176/2017-44 
Krajského soudu v Brně zrušena s likvidací ke dni 25.09.2018 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a adresu 
likvidátora Tomáš Kletzander, Dlouhá 93, 67923 Lomnice, E-mail 
vilma.kletzanderova@dmn.cz. OV01994277-20181024

Aktinol s.r.o., Likvidace, 27159710, Praha 5, Staropramenná 
728/3, PSČ 150 00, 24. 10. 2018, OV01994270, Společnost 
Aktinol s.r.o., IČ: 27159710 oznamuje, že vstoupila dne 20. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994270-
20181024

LINORA-Velkoobchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64830411, 
Chebská 2040, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2018, OV01994279, 
Likvidátor společnosti LINORA-Velkoobchod, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64830411, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. C, vl.7205, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 389/2018-7 dne 
29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994279-20181024

ODISSEA KV group s.r.o., Likvidace, 28007654, Tašovice 230, 
360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2018, OV01947206, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
324/2018-8 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV01947206-20181024

LORIMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25753312, Slez-
ská 2170/111, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2018, 
OV01947185, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti LORIMA spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25753312, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Slezská 
2170/111, PSČ 130 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze C/67129, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady dne 26.09.2018 bylo rozhodnuto 
s účinností ke dni 01.10.2018 o vstupu obchodní společnosti LO-
RIMA spol. s r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Yvetta Pazderková, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvi-
dátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost LORIMA 
spol. s r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Yvetta Pazderková 
Likvidátor OV01947185-20181024

AGROTECHSERVIS Rumburk spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48267716, Rumburk, 9. května 991, 24. 10. 2018, OV01947188, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
48/2018-11 ze dne 19.6.2018, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost AGROTECHSERVIS Rumburk spol. 

s r.o., se sídlem Rumburk, 9. května 991, IČ: 48267716, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947188-20181024

H a P-veřejná výrobní a obchodní společnost v likvidaci, Likvida-
ce, 00672858, Svobodova 1074/30, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 
24. 10. 2018, OV01947189, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 45/2018-7 ze dne 25.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.7.2018, byla společnost H a P-veřejná výrob-
ní a obchodní společnost, se sídlem Jiříkov, Starý Jiříkov, Svobo-
dova 1074/30, PSČ 407 53, IČ: 00672858, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947189-20181024

FLAMENKO družstvo, Likvidace, 28380355, Praha 3-Žižkov, 
Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 24. 10. 2018, OV01947172, Spo-
lečnost FLAMENKO družstvo, IČ: 28380355 oznamuje, že vstou-
pila dne 13.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947172-20181024

SIDMAN s.r.o., Likvidace, 26175061, Praha 8-Bohnice, Hlivická 
419/18, PSČ 181 00, 24. 10. 2018, OV01947177, Společnost 
SIDMAN s.r.o., IČ: 26175061 oznamuje, že vstoupila dne 07. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01947177-
20181024

GERASIMOFF, s.r.o., Likvidace, 27959694, Praha 5-Malá Strana, 
Petřínská 14/572, PSČ 150 00, 24. 10. 2018, OV01947175, Spo-
lečnost GERASIMOFF, s.r.o., IČ: 27959694 oznamuje, že vstou-
pila dne 10. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947175-20181024

PONTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24211826, Řetězová 224/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01947215, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 804/2017-6 ze 
dne 21.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017, byla 
společnost PONTON s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Řetězová 224/7, PSČ 110 00, IČ: 24211826, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947215-20181024

S.F. MORAVIA s.r.o., Likvidace, 26946301, Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 24. 10. 2018, OV01947179, 
Společnost S.F. MORAVIA s.r.o., IČ: 26946301 oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV01947179-20181024

AZRAQ TRUST spol. s r.o., Likvidace, 45800723, Vrážská 463/6, 
Radotín, 153 00 Praha 5, 24. 10. 2018, OV01947178, Společ-
nost AZRAQ TRUST spol. s r.o., IČ: 45800723 oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřej-
nění. OV01947178-20181024

AL SAHIL Co. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63988364, So-
kolská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 10. 2018, 
OV01947221, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
703/2017-6 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 
21.8.2018, byla společnost AL SAHIL Co. spol. s r.o., se síd-
lem Praha 2, Nové Město, Sokolská 1788/60, PSČ 120 00, 
IČ: 63988364, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 



Konkursní noviny 20/2018 | 44

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947221-20181024

HAO YUN FENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28222105, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 24. 10. 2018, OV01947218, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 470/2017-7 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost HAO YUN FENG s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 15000, IČ: 28222105, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947218-20181024

SIK stavby a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27851001, 
Praha-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 24. 10. 2018, 
OV01947214, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
520/2017-6 ze dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 
20.6.2017, byla společnost SIK stavby a rekonstrukce s.r.o., se síd-
lem Praha-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 16200, IČ: 27851001, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947214-20181024

Svaz restaurací s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28396456, Pra-
ha 6-Suchdol, Pod rybníčkem 54, PSČ 165 00, 24. 10. 2018, 
OV01947213, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
503/2017-6 ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 
17.7.2018, byla společnost Svaz restaurací s.r.o., se sídlem Pra-
ha 6-Suchdol, Pod rybníčkem 54, PSČ 16500, IČ: 28396456, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947213-20181024

RAVA Engineering, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16189299, 
Hryzely č. 36, okres Kolín, 24. 10. 2018, OV01947211, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 454/2017-5 ze dne 
26.4.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla spo-
lečnost RAVA Engineering, spol. s r.o., se sídlem Hryzely č. 36, 
okres Kolín, IČ: 16189299, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947211-
20181024

CREASENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759701, Praha 4, 
U Michelského lesa 366, 24. 10. 2018, OV01994289, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 69/2018-7 ze dne 
12.4.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla spo-
lečnost CREASENT s.r.o., se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 
366, IČ: 25759701, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994289-20181024

ASCLEPIA, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411781, Praha 4, 
Ohradní čp. 1394, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, OV01994305, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2171/2017-9 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost ASCLEPIA, spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Ohradní 
čp. 1394, PSČ 14000, IČ: 62411781, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994305-20181024

ADLER INVEST CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27896161, Praha 
4-Nusle, Horní 1488/3, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, OV01994303, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2263/2017-7 ze 
dne 22.2.2018, které nabylo právní moci dne 23.8.2018, byla 
společnost ADLER INVEST CZ, s.r.o., se sídlem Praha 4-Nusle, 
Horní 1488/3, PSČ 14000, IČ: 27896161, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994303-20181024

Pražská pyramida s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130289, Pra-
ha 5-Smíchov, Svornosti 880/26, PSČ 150 00, 24. 10. 2018, 
OV01994298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1499/2017-5 ze dne 18.12.2017, které nabylo právní moci dne 
5.5.2018, byla společnost Pražská pyramida s.r.o., se sídlem Praha 
5-Smíchov, Svornosti 880/26, PSČ 15000, IČ: 26130289, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01994298-20181024

OCHI TRADE s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25839659, Nádraž-
ní 1248/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 24. 10. 2018, 
OV01994276, Společnost OCHI TRADE s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem: Nádražní 1248/16, Moravská Ostrava, PSČ : 702 00, 
Ostrava, IČ: 25839659, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20962 oznamu-
je, že vstoupila dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.Aleš Chytil, bydlištěm Čkalovova 909/3, Poruba, 
PSČ : 708 00, Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ke splnění nebo k poskytnutí jistoty a to s označením 
věřitele, právního titulu pohledávky, výše pohledávky a doby její 
splatnosti v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01994276-
20181024

SAULES CELS s.r.o., Likvidace, 01939726, Šmilovského 1264/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 10. 2018, OV01994273, Společ-
nost SAULES CELS s.r.o., IČ: 01939726 oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994273-20181024

HISTOM s.r.o., Likvidace, 01423894, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 24. 10. 2018, OV01994272, Společnost HIS-
TOM s.r.o., IČ: 01423894 oznamuje, že vstoupila dne 13. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01994272-
20181024

ACE International s.r.o., Likvidace, 25494465, Masaryko-
va 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 10. 2018, 
OV01994326, Likvidátor společnosti ACE International s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25494465, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 20925, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 101/2017-9 ze dne 21.8.2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994326-20181024

SKYLARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243934, Křejpského 
1527/7, Chodov, 149 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994282, 
SKYLARK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243934, se sídlem Křejpského 
1527/7, 149 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1008/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01994282-20181024

LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 22798935, Erbe-
nova 376/2, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 24. 
10. 2018, OV01994286, Likvidátor společnosti LevistaPartners 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Erbenova 376/2, Liberec VIII-Dolní 
Hanychov, 460 08 Liberec, IČ: 22798935, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. 
C 32133, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 1. 10. 2018 rozhodl jediný 
společník společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti LevistaPartners s.r.o. s likvidací. Rozhodnutí jediného 
společníka společnosti bylo osvědčeno notářským zápisem č. NZ 
611/2018 ze dne 27. 9. 2018, sepsaným JUDr. Janou Seemano-
vou, notářkou se sídlem v Liberci. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Vítězslav Čepelka, bytem Strakonická 698, Libe-
rec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec. Likvidátor společnosti 
LevistaPartners s.r.o. v likvidaci tímto podle § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro 
věřitele společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností LevistaPartners s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Vítězslav Čepelka, li-
kvidátor společnosti LevistaPartners s.r.o. v likvidaci v plné moci 
Mgr. Katarína Klekner, advokátka OV01994286-20181024

Terra Property Investment s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28387015, 
Praha 14-Kyje, Pelušková 1443, PSČ 198 00, 24. 10. 2018, 
OV01994315, Společnost Terra Property Investment s.r.o., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, bytem Hav-
líčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01994315-20181024

GREEN VALLEY 20, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25273124, Stárkov 
11, 549 36 Stárkov, 24. 10. 2018, OV01947203, GREEN VAL-
LEY 20, s.r.o., IČ: 25273124, se sídlem v Stárkov, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.9.2014, 
č.j. 28Cm 34/2011-65 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01947203-20181024

Stavební doprava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62240706, Rai-
sova 611/22, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 24. 10. 2018, 
OV01947191, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 538/2017-19 ze dne 18.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.6.2018, byla společnost Stavební doprava s.r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Střekov, Raisova 611/22, PSČ 400 03, 
IČ: 62240706, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947191-
20181024

DIAMOND GLASS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28706145, Velká 
Hradební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad La-
bem, 24. 10. 2018, OV01947192, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 33/2018-7 ze dne 27.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.6.2018, byla společnost DIAMOND 
GLASS s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 484/2, 
PSČ 400 01, IČ: 28706145, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947192-20181024

Obnova památek Ústí nad Labem, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61534242, Dostojevského 238/5, Předlice, 400 01 Ústí nad La-
bem, 24. 10. 2018, OV01947187, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 850/2017-9 ze dne 24.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 23.7.2018, byla společnost Obnova 
památek Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Před-
lice, Dostojevského 238/5, PSČ 400 01, IČ: 61534242, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947187-20181024

Nové Chabry-A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27417140, Kliment-
ská 1216/46, 110 02 Praha 1, 24. 10. 2018, OV01947209, Likvi-
dátor společnosti Nové Chabry-A, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27417140, 
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce 111513, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 1.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tal Grozner, nar. 12.9.1973, 
bytem Českomalínská 424/43, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Všichni 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se záro-
veň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace na adrese sídla 
společnosti. OV01947209-20181024

AZOV-PRO s.r.o., Likvidace, 24743348, Praha 9 – Prosek, Novod-
vorská 618/23, PSČ 190 00, 24. 10. 2018, OV01947196, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AZOV – PRO s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-AZOV – 
PRO s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Novodvorská 618/23, PSČ 
19000, IČ: 24743348, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170634, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele,  



Konkursní noviny 20/2018 | 45

popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, li-
kvidátor AZOV – PRO s.r.o. v likvidaci OV01947196-20181024

MAHR-STAV s. r. o., Likvidace, 28316240, Králova 279/9, 616 00 
Brno, 24. 10. 2018, OV01947199, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 22 Cm 74/2018-23, ze dne 2. 8. 2018 byla obchodní korporace 
MAHR-STAV s. r. o., Králova 279/9, 616 00 Brno, IČ: 28316240, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01947199-20181024

KYMPA družstvo, Likvidace, 28490134, Praha 4-Nusle, Loun-
ských 848/1, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, OV01947174, Spo-
lečnost KYMPA družstvo, IČ: 28490134 oznamuje, že vstoupila 
dne 10.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947174-20181024

SAER CORPORATION s.r.o., Likvidace, 28398807, Praha 
5-Stodůlky, Petrbokova 1464/1, PSČ 155 00, 24. 10. 2018, 
OV01947182, Společnost SAER CORPORATION s.r.o., 
IČ: 28398807 oznamuje, že vstoupila dne 20. 08. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01947182-20181024

Dimont s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243675, Opletalo-
va 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2018, 
OV01947220, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
252/2017-5 ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 
20.5.2017, byla společnost Dimont s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, IČ: 49243675, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947220-20181024

ComPrint, spol. s r.o., Likvidace, 25058819, Praha 4-Mich-
le, Na Kolejním Statku 401, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, 
OV01947197, Oznámení o vstupu právnické osoby – ComPrint, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby – ComPrint, spol. s r.o. se sídlem Praha 
4 – Michle, Na Kolejním Statku 401, PSČ 14000, IČ: 25058819, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45474, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ComPrint, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01947197-20181024

CORIMEX, a.s.v likvidaci, Likvidace, 25072331, Karlovo náměstí 
555/31, 120 00 Praha 2, 24. 10. 2018, OV01994313, Společ-
nost CORIMEX, a.s.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01994313-20181024

ANTIQUE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614479, Nevek-
lovská 518/1, Krč, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994288, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2324/2017-16 
ze dne 28.6.2018, které nabylo právní moci dne 3.8.2018, byla 
společnost ANTIQUE spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Ne-
veklovská 518/1, PSČ 140 00, IČ: 49614479, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 

v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994288-20181024

ASTORIA TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176335, 
Praha 4-Kunratice, Beskydská 412/6, PSČ 148 00, 24. 10. 2018, 
OV01994306, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1909/2017-10 ze dne 28.6.2018, které nabylo právní moci dne 
10.8.2018, byla společnost ASTORIA TRADING spol. s r.o., 
se sídlem Praha 4-Kunratice, Beskydská 412/6, PSČ 14800, 
IČ: 26176335, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994306-
20181024

Fellini Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136948, Praha 4-Bra-
ník, Zelený Pruh 95/97, PSČ 140 00, 24. 10. 2018, OV01994304, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 184/2018-7 ze 
dne 15.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost Fellini Trade, s.r.o., se sídlem Praha 4-Braník, Zelený 
Pruh 95/97, PSČ 14000, IČ: 24136948, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994304-20181024

VENID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27165817, Praha 5-Stodůlky, 
Brdičkova 1914/15, PSČ 155 00, 24. 10. 2018, OV01994299, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 59/2018-7 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost VENID s.r.o., se sídlem Praha 5-Stodůlky, Brdičkova 
1914/15, PSČ 15500, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01994299-20181024

STORANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032482, Praha-Bohnice, 
Zelenohorská 503/23, PSČ 181 00, 24. 10. 2018, OV01994291, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 425/2018 ze 
dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost STORANO s.r.o., se sídlem Praha-Bohnice, Zeleno-
horská 503/23, PSČ 18100, IČ: 29032482, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01994291-20181024

K K CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28165381, 
Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 566, PSČ 190 00, 24. 10. 
2018, OV01994292, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 231/2018-7 ze dne 24.4.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.8.2018, byla společnost K K CORPORATION, s.r.o., 
se sídlem Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 566, PSČ 19000, 
IČ: 28165381, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994292-
20181024

IMM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64578429, Šrobá-
rova 1869/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 24. 10. 2018, 
OV01994293, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1908/2017-9 ze dne 26.3.2018, které nabylo právní moci dne 
23.8.2018, byla společnost IMM INVEST s.r.o., se sídlem Praha 
10, Vinohrady, Šrobárova 1869/14, PSČ 101 00, IČ: 64578429, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01994293-20181024

Orlyan group s.r.o., Likvidace, 29078105, Josefov-Luh nad Sva-
tavou 12, PSČ 357 09, 24. 10. 2018, OV01994320, Likvidátor 
společnosti Orlyan group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29078105, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 
23530, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 106/2018-7 ze dne 9.4.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-

síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 
868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994320-20181024

SERVIS COMPANY s.r.o., Likvidace, 27105580, Masary-
kova 452/165, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 10. 2018, 
OV01994323, Likvidátor společnosti SERVIS COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27105580, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22249, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j.18Cm 103/2017-10 ze dne 21.8.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
35601 Sokolov ID DS: rd9we8b OV01994323-20181024

MORAVIA-STAVOS, spol. s r.o., Likvidace, 60696001, 664 02 
Ochoz u Brna č. p. 394, 24. 10. 2018, OV01994317, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 72/2018-32, ze dne 28. 8. 2018 
byla obchodní korporace MORAVIA-STAVOS, spol. s r.o., sídlem 
664 02 Ochoz u Brna č. p. 394, IČ: 60696001 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01994317-20181024

RAT Sped spol. s r.o., Likvidace, 24271764, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2018, OV01994266, Společnost 
RAT Sped spol. s r.o., IČ: 24271764 oznamuje, že vstoupila dne 
27. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994266-20181024

PULEC HŘEBČÍN MIMOŇ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25023411, 
Okrouhlická 144, 471 24 Mimoň, 24. 10. 2018, OV01994332, 
Společnost PULEC HŘEBČÍN MIMOŇ, s.r.o. oznamuje, že 
na základě usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem-pobočka 
v Liberci ze dne 12.7.2018, č.j. 38 Cm 22/2018-8, vstoupila dne 
15.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV01994332-20181024

DAPS stavební s.r.o., Likvidace, 29095204, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2018, OV01994275, Společnost 
DAPS stavební s.r.o., IČ: 29095204 oznamuje, že vstoupila dne 
23. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994275-20181024

Garden Stuff s.r.o., Likvidace, 04236238, Prosecká 73/69, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, 24. 10. 2018, OV01994267, Společnost 
Garden Stuff s.r.o., IČ: 04236238 oznamuje, že vstoupila dne 
29. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ-NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01994267-20181024

GRUNT spol. s r.o., Likvidace, 40527913, Šlovice 59, 321 00 
Dobřany, 24. 10. 2018, OV01994264, Oznámení o vstupu do li-
kvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti GRUNT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Šlovice 59, 
321 00 Dobřany IČ: 40527913 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 1487 
(dále jen „společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
dne 10.10.2018 valná hromada společnosti rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací a o vstupu společnosti do likvidace, a to 
k datu 10.10.2018 (viz Notářský zápis – rozhodnutí valné hro-
mady obchodní společnosti ze dne 10.10.2018, NZ 282/2018, 
N 263/2018 založený ve sbírce listin společnosti v obchodním 
rejstříku). Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti GRUNT spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 



Konkursní noviny 20/2018 | 46

§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
vyzývá věřitele a další osoby, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). GRUNT spol. s r.o. 
v likvidaci Josef Čimera, likvidátor OV01994264-20181024

INTEX-GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29101531, Sokolov, 
Chebská 53, PSČ 356 01, 24. 10. 2018, OV01994278, Likvidá-
tor společnosti INTEX-GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29101531, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 24808, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 180/2018-8 ze dne 11.6.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 35601 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV01994278-20181024

Slavíček Golf Club z. s., v likvidaci, Likvidace, 03717372, K Rado-
tínu 15, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 24. 10. 2018, OV01994318, 
Spolek Slavíček Golf Club z. s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 1. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Ko-
tala, Sousedíkova 969/1, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti EK Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 
992/8, 110 00 Praha 1. OV01994318-20181024

Victor, Family s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798901, Nuselská 
59/14, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2018, OV01994285, Victor, 
Family s.r.o. v likvidaci, IČ: 25798901, se sídlem Nuselská 59/14, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 943/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994285-20181024

ITG.PORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958496, Matěje Kopec-
kého 2548/5, 276 01 Mělník, 24. 10. 2018, OV01994280, ITG.
PORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 62958496, se sídlem Matěje Kopecké-
ho 2548/5, 276 01 Mělník, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 978/2018-4, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01994280-20181024

Agentura Premier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27397211, 
T.G.Masaryka 1069, 293 01 Mladá Boleslav, 24. 10. 2018, 
OV01994281, Agentura Premier s.r.o. v likvidaci, IČ: 27397211, 
se sídlem T.G.Masaryka 1069, 293 01 Mladá Boleslav, ozna-
muje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1014/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV01994281-20181024

TRANSCONTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27400522, Volutova 
2520, 158 00 Praha 5, 24. 10. 2018, OV01994284, TRANS-
CONTY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27400522, se sídlem Volutova 2520, 
158 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1020/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01994284-20181024

PB studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24743011, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01942376, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 667/2018-6 
ze dne 12.6.2018 byla společnost PB studio s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24743011, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01942376-20181023

NADAČNÍ FOND ISADORY DUNCANOVÉ v likvidaci, Likvida-
ce, 26514923, 150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 1480/20, 23. 
10. 2018, OV01942406, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 137/2016 ze dne 7.4.2017, které nabylo právní 
moci 10.5.2017, byla nařízena likvidace: NADAČNÍ FOND ISA-
DORY DUNCANOVÉ, se sídlem 150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 
1480/20, IČ: 26514923. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 147/2017 ze dne 13.11.2017, které nabylo právní 
moci 19.12.2017 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 

za nadačním fondem NADAČNÍ FOND ISADORY DUNCANO-
VÉ v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01942406-20181023

R.O.T.-STAR CZ, s.r.o., Likvidace, 27958906, Praha 10-Záběhli-
ce, Kamelova 3260, PSČ 106 00, 23. 10. 2018, OV01989393, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-R.O.T. – STAR CZ, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby-R.O.T.-STAR CZ, s.r.o. se sídlem Praha 10-Záběhlice, Ka-
melova 3260, PSČ 10600, IČ: 27958906, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129456, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor R.O.T. – STAR CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV01989393-20181023

Smíchov Apartment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27933466, 130 
00 Praha 3, Přemyslovská 2845/43, 23. 10. 2018, OV01942407, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 135/2018 ze 
dne 14.3.2018, které nabylo právní moci 24.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Smíchov Apartment, s.r.o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Přemyslovská 2845/43, IČ: 27933466 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Smíchov Apartment, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01942407-20181023

HEINZ spol. s r.o., Likvidace, 48363162, Nádražní 524, 351 24 
Hranice u Aše, 23. 10. 2018, OV01989408, Obchodní společ-
nost HEINZ spol. s r.o., IČ: 48363162 sídlem Nádražní 524, 
351 24 Hranice u Aše oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 26.07.2018, č.j. 38 Cm 80/2017-13 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01989408-20181023

Tradiční vojenská historická jednotka, Generalita a štábní dů-
stojníci k.u.k. Armee, v likvidaci, Likvidace, 70106274, 110 00 
Praha 1, Petrská 2051/5, 23. 10. 2018, OV01942408, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 121/2017 ze dne 
27.10.2017, které nabylo právní moci 20.11.2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení spolku Tradiční vojenská historická jednotka „Ge-
neralita a štábní důstojníci k.u.k. Armee, se sídlem 110 00 Praha 
1, Petrská 2051/5, IČ: 70106274 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Tradiční 
vojenská historická jednotka „Generalita a štábní důstojníci k.u.k. 
Armee v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01942408-20181023

Good Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27572994, Rostovská 
218/10, 101 00 Praha 10-Vršovice, 23. 10. 2018, OV01942400, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 05.11.2014, č.j.: 
72 Cm 8/2013-52, které nabylo právní moci dnem 25.09.2015, 
byla zrušena s likvidací společnost Good Food s.r.o. v likvida-
ci, sídlem ulice Rostovská 218/10, 101 00 Praha 10-Vršovice, 
IČ: 27572994 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942400-20181023

družstvo Kotubeyovi v likvidaci, Likvidace, 27930874, Praha 5, 
Slávy Horníka 69/5, PSČ 150 00, 23. 10. 2018, OV01942347, 
Členská schůze družstva s názvem družstvo Kotubeyovi v li-

kvidaci, IČ: 27930874, se sídlem Praha 5, Slávy Horníka 69/5, 
PSČ 15000 (dále jen, družstvo, ), rozhodla o zrušení družstva 
s likvidací ke dni 11.4.2018. Družstvo vyzývá případné věřite-
le k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možné uplatnit písemnou formou u likvidátora družstva ve lhůtě 
do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. Vladimír Soukup likvidátor 
družstva družstvo Kotubeyovi v likvidaci IČ: 27930874 se sídlem 
Praha 5, Slávy Horníka 69/5, PSČ 15000 adresa likvidátora Praha 
5, Bellušova 1860, PSČ 15000 OV01942347-20181023

Beatrys International Travel Agency s.r.o., Likvidace, 03441679, 
U Sluncové 666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8, 23. 10. 2018, 
OV01989421, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
452/2018-4 společnost Beatrys International Travel Agency 
s.r.o. se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 180 00 Praha 8 
IČ: 03441679 vstoupila ke dni 3.května 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem :Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989421-20181023

Kinh Do Food Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01725700, Re-
voluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2018, 
OV01942373, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1194/2018-5 ze dne 16.7.2018 byla společnost Kinh Do Food 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 01725700, se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942373-
20181023

Střížov 96 s.r.o., Likvidace, 25210785, Střížov 3, 350 02 Cheb, 
23. 10. 2018, OV01989409, Obchodní společnost Střížov 96 
s.r.o., IČ: 25210785, sídlem Střížov 3, 350 02 Cheb oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.08.2018, 
č.j. 38 Cm 89/2017-15 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01989409-20181023

GASTRO CELETNÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27618129, Pra-
ha 4-Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 23. 10. 2018, 
OV01942358, Likvidátor společnosti GASTRO CELETNÁ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kloboučnická 1425/13, 140 00 Praha, 
IČ: 27618129, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119277 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 
2018, č.j. 84 Cm 237/2018-5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01942358-
20181023

Locmar Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02366576, Žitomírská 
650/34, 101 00 Praha 10, 23. 10. 2018, OV01942391, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2018, č.j.: 84 Cm 
1771/2017-5, které nabylo právní moci dnem 25.04.2018, byla 
zrušena s likvidací společnost Locmar Trade s.r.o. v likvidaci, 
sídlem ulice Žitomírská 650/34, 101 00 Praha, IČ: 02366576 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942391-20181023

INEK, spol. s r.o., Likvidace, 25075306, Na Humnech 1137/7, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 23. 10. 2018, OV01942388, INEK, 
spol. s r.o., se sídlem 161 00 Praha 6, Na Humnech 1137/7, 
IČ: 25075306, oznamuje, že vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ivan Bureš, Na Humnech 
1137/7, 161 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01942388-
20181023

COMIMPEX ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723413, Na květni-
ci 1106/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01942354, 
Likvidátor společnosti COMIMPEX ČR s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Na květnici 1106/14, 140 00 Praha, IČ: 25723413, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64427 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 



Konkursní noviny 20/2018 | 47

do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 62/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01942354-20181023

DAMIR-STAV CZ-SK s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 28629680, Že-
lezniční I 134, 738 01 Staré Město, 23. 10. 2018, OV01989400, 
Společnost DAMIR-STAV CZ-SK s.r.o., v likvidaci,, IČ: 28629680, 
sídlem Železniční I 134, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
9.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 9.8.2018 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01989400-20181023

Hokejbal club Střítež, v likvidaci,, Likvidace, 66934117, č.p. 129, 
739 59 Střítež, 23. 10. 2018, OV01989401, Spolek Hokejbal 
club Střítež, v likvidaci,, IČ: 66934117, sídlem č.p. 129, 739 59 
Střítež, vstoupil dne 27.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 27.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989401-
20181023

ADEPTGROUP-G s.r.o., Likvidace, 28193121, Praha, Cíglerova 
1092/36, PSČ 198 00, 23. 10. 2018, OV01989392, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ADEPTGROUP-G s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-A-
DEPTGROUP-G s.r.o. se sídlem Praha, Cíglerova 1092/36, PSČ 
19800, IČ: 28193121, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131894, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor ADEPTGROUP-G s.r.o. v likvidaci OV01989392-
20181023

KOSTA TRADE s.r.o., Likvidace, 03372529, Šedova 640/1, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 23. 10. 2018, OV01989420, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 419/2018-3 společnost 
KOSTA TRADE s.r.o se sídlem Šedova 640/1, 19800 Praha 9 
IČ: 03372529 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989420-20181023

BFA Invest, s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 03549160, Brno, Otaka-
ra Ševčíka 4228/83, PSČ 636 00, 23. 10. 2018, OV01942418, 
Ing. Jiří Kölbl, dat. nar. 13.11.1980 bytem Blansko, Češkovice 
240 jako likvidátor obchodní korporace BFA Invest, s.r.o.-v li-
kvidaci sídlo: Brno, Otakara Ševčíka 4228/83, Židenice, PSČ 
636 00 IČ: 03549160 zapsané v OR vedeném KS v Brně, oddíl 
C, vložka 85296 dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění oznamuje, že jediný společník při výko-
nu působnosti valné hromady dne 24.9.2018 rozhodl o zrušení 
obchodní korporace BFA Invest, s.r.o.-v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Kölbl, dat. nar. 13.11.1980, bytem Blan-
sko, Češkovice 240, a dále vyzývá věřitele obchodní korporace 
BFA Invest, s.r.o.-v likvidaci, aby přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení své pohledávky na adresu sídla 
obchodní korporace na adrese: Brno, Otakara Ševčíka 4228/83, 
Židenice, PSČ 636 00. Obchodní korporace vystupuje pod ná-
zvem-BFA Invest, s.r.o.-v likvidaci. BFA Invest, s.r.o.-v likvidaci 
Ing. Jiří Kölbl, likvidátor OV01942418-20181023

Global Cars s.r.o., Likvidace, 24700711, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01989412, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 998/2018-3 společnost 
Global Cars s.r.o. se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 
IČ: 24700711 vstoupila ke dni 27.června 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989412-20181023

Meluzína z.s. v likvidaci, Likvidace, 26623935, Rohová 613/12, 
165 00 Praha-Suchdol, 23. 10. 2018, OV01942360, Spolek Me-
luzína z.s. v likvidaci se sídlem v Praze-Suchdole, Rohová 613/12, 
PSČ 165 00, IČ: 26623935, zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 13595, oznamu-
je, Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.8.2018 
čj. L 13595/RD37/MSPH, Fj 254231/2018/MSPH, které nabylo 
právní moci dne 15.9.2018, o zápisu likvidace spolku ve spolko-
vém rejstříku. Likvidátorkou spolku byla jmenována JUDr. Jitka 
Mothejzíková, bytem Rohová 613/12, 165 00 Praha 6-Suchdol. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.1.2019 pro-
kazatelným způsobem na adresu likvidátorky spolku. Po dobu 
likvidace se označuje spolek jako, Meluzína z.s. v likvidaci,. 
OV01942360-20181023

C.C. Bavius Euro International, s r.o., Likvidace, 26928647, 
Bezděkov pod Třemšínem č.p. 13, PSČ 262 42, 23. 10. 2018, 
OV01942368, Likvidátor společnosti C.C. Bavius Euro Internati-
onal, s.r.o. se sídlem Bezděkov pod Třemšínem 13, 26242 Bez-
děkov pod Třemšínem, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd.C, vl.106940, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1027/2018-9 
dne 10.08.2018, které nabylo právní moci dne 15.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01942368-20181023

WESTERN MONEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28889967, Pra-
ha 5-Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 23. 10. 2018, 
OV01942366, Likvidátor společnosti WESTERN MONEY s.r.o. 
se sídlem Nušlova 2281/27, 15800 Praha 13, IČ: 28889967, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 151328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 890/2018-5 dne 12.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01942366-20181023

DUMICORE TRADE s.r.o., Likvidace, 29363462, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2018, OV01989415, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 492/2016-33 spo-
lečnost DUMICORE TRADE s.r.o. se sídlem Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 29363462 vstoupila ke dni 15.května 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01989415-20181023

KV Irina, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27999131, Karlovy Vary, Mari-
ánskolázeňská 516/35, PSČ 360 01, 23. 10. 2018, OV01942419, 
Obchodní jméno: KV Irina, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mariánsko-
lázeňská 516/35, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27999131 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 20788 Společnost KV Irina, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 12.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Kamila Pušová, bytem Petřín 1166/5, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Účetní kancelář Kamila Pušové Hroznětínská 
23 360 01 Karlovy Vary OV01942419-20181023

TARDIS TRADE s.r.o., Likvidace, 02299321, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01989411, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 873/2018-3 společnost 
TARDIS TRADE s.r.o se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3 
IČ: 02299321 vstoupila ke dni 16.května 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989411-20181023

MDS Collectibles s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28406281, Novozá-
mecká 495, 198 00 Praha 9, 23. 10. 2018, OV01942387, Společ-
nost MDS Collectibles s.r.o. v likvidaci, se sídlem Novozámecká 
495, 198 00 Praha 9, IČ: 28406281 oznamuje, že dne 17. 9. 
2018 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Douglase Gee Fong Wonga, Cholupická 1010/34, 142 00 Praha 
4. OV01942387-20181023

Český kurýr s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25261673, Jívová 246, 
250 73 Přezletice, 23. 10. 2018, OV01942421, Likvidátor spo-
lečnosti Český kurýr s.r.o. se sídlem Jívová 246, 25073 Přezle-
tice-Přezletice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 138571, oznamuje, že se společnost usnese-

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 857/2018 dne 
17.07.2018, které nabylo právní moci dne 15.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01942421-20181023

NOVESIZOL s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 27851117, Těšínská 
147/467, Bartovice, 717 00 Ostrava, 23. 10. 2018, OV01989389, 
Likvidátor společnosti NOVESIZOL s.r.o., IČ: 27851117, se síd-
lem Těšínská 147/467, Bartovice, 717 00 Ostrava, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 31646, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 42/2018-19 dne 8.6.2018 a které nabylo 
právní moci dne 4.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989389-
20181023

SELMA Ostrava, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 45197024, Sle-
pá 1096/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 23. 10. 2018, OV01989404, 
Společnost SELMA Ostrava, spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 03.07.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován František Jaroš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Janáčkova 1797/4, 702 00 
Ostrava. OV01989404-20181023

SK OLIMPUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25754271, Straky 45, 
289 25 Straky, 23. 10. 2018, OV01942393, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.07.2012, č.j.: 72 Cm 87/2012-3, 
které nabylo právní moci dnem 15.08.2012, byla zrušena s li-
kvidací společnost SK OLIMPUS, s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice 
Straky 45, 289 25 Straky, IČ: 25754271 a likvidátorem jme-
nován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 
170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 
192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942393-20181023

SABION INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24659681, 
Praha 4-Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 23. 10. 2018, 
OV01942378, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
748/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost SABION INTER-
NATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659681, se sídlem Praha 
4-Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942378-
20181023

EET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083694, Černošice III, Dobři-
chovická 1014, okres Praha-západ, 23. 10. 2018, OV01989410, 
Obchodní jméno: EET, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25083694, se sídlem 
Černošice III, Dobřichovická 1014, okres Praha-západ Společnost: 
EET, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otakar Zoubek, dat. 
nar. 3. září 1955, bytem: Dobřichovická 1014, Černošice III Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01989410-20181023

Softcom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679534, Dukelská 848/94, 
293 01 Mladá Boleslav III, 23. 10. 2018, OV01942415, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Softcom s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Dukelská 848/94, 
293 01 Mladá Boleslav III, IČ: 61679534, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 35322, oznamuje, že byla 
nařízena dne 08.06.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 08.06.2018, č.j. 84 Cm 
763/2018, které nabylo právní moci dne 17.07.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01942415-20181023

Czech restaurant, Likvidace, 47724625, U Mlékárny 717/8, Úšo-
vice, 353 01 Mariánské Lázně, 23. 10. 2018, OV01989406, Spo-
lek Czech restaurant, IČ: 47724625, sídlem U Mlékárny 717/8, 
353 01 Mariánské Lázně oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 25.07.2018, č.j. 38 Cm 384/2018-8 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01989406-20181023



Konkursní noviny 20/2018 | 48

KRASNIQI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28460103, Paprsková 
333/16, 140 00 Praha 4-Krč, 23. 10. 2018, OV01989405, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: KRASNIQI s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Paprsková 
333/16, 140 00 Praha 4-Krč, IČ: 28460103, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143110, oznamuje, že 
byla nařízena dne 22.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22.05.2018, č.j. 84 Cm 
386/2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01989405-20181023

MOTOCOM PLUS, s.r.o., Likvidace, 25081331, Generála Ja-
nouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 10. 2018, 
OV01989395, Oznámení o vstupu právnické osoby-MOTOCOM 
PLUS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby-MOTOCOM PLUS, s.r.o. se sídlem Generála 
Janouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25081331, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 48041, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOTOCOM PLUS, 
s.r.o. v likvidaci OV01989395-20181023

POLFATECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25866311, Na Vy-
hlídce 346, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 23. 10. 2018, 
OV01942363, Likvidátor společnosti POLFATECH, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25866311, se sídlem Na Vyhlídce 346, 742 42 Šenov 
u Nového Jičína, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Živan Novotný, Na Vyhlídce 346, 742 42 Šenov u Nové-
ho Jičína, tel. 737355981, e-mail: polfatech@polfatech.com. 
OV01942363-20181023

Basket Vyšehrad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26747499, Na vyso-
ké I 501, 150 00 Praha 5-Jinonice, 23. 10. 2018, OV01942416, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Basket Vyšehrad s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na vysoké I 501, 150 00 Praha 5-Jinonice, IČ: 26747499, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 91192, ozna-
muje, že byla nařízena dne 14.06.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.06.2018, 
č.j. 84 Cm 698/2018, které nabylo právní moci dne 14.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01942416-20181023

Puppy smile s.r.o., Likvidace, 28260210, Vlčnovská 133/6, So-
bín, 155 21 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01989426, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 468/2018-3 společnost 
Puppy smile s.r.o. se sídlem Vlčnovská 133/6, 155 21 Praha 5 
IČ: 28260210 vstoupila ke dni 28.března 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989426-20181023

V-Final, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945221, Jakubská 647/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2018, OV01942377, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1134/2017-5 
ze dne 12.6.2018 byla společnost V-Final, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28945221, se sídlem Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01942377-20181023

MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055318, Fibichova 218, 
276 01 Mělník, 23. 10. 2018, OV01942404, Likvidátor společ-
nosti MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fibichova 218, 276 01 
Mělník, IČ: 29055318 oznamuje, že byla společnost byla roz-

hodnutím valné hromady ze dne 18.7.2018 zrušena s likvidací 
a vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Bc. Aneta Ejemová, doručovací adresa: MIPS CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Fibichova 218, 276 01 Mělník. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnos-
ti. OV01942404-20181023

Sdružení rodičů při MŠ Baška-Kunčičky, v likvidaci,, Likvidace, 
01721607, Baška-Kunčičky, 23. 10. 2018, OV01989398, Spolek 
Sdružení rodičů při MŠ Baška-Kunčičky, v likvidaci,, IČ: 01721607, 
sídlem Baška-Kunčičky vstoupil dne 3.8.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 3.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989398-
20181023

Občanské sdružení romských dětí, v likvidaci,, Likvidace, 
70240612, Kysucká 1809/13, 737 01 Český Těšín, 23. 10. 2018, 
OV01989402, Spolek Občanské sdružení romských dětí, v li-
kvidaci,, IČ: 70240612, sídlem Kysucká 1809/13, 737 01 Český 
Těšín vstoupil dne 17.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
17.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01989402-20181023

LEDOPETIT s.r.o., Likvidace, 03610306, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 23. 10. 2018, OV01989428, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 2169/2017-5 společnost LEDOPETIT 
s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03610306 
vstoupila ke dni 20.března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01989428-
20181023

ESPRIT spol. s r.o., Likvidace, 14612348, Strojírenská 47/18, 
155 21 Praha 5-Zličín, 23. 10. 2018, OV01942367, Likvidátor 
společnosti ESPRIT spol. s r.o. se sídlem Strojírenská 47/18, 
15521 Praha-Zličín, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl.168218, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
437/2018-5 dne 24.08.2018, které nabylo právní moci dne 
22.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: 
wznybu8 OV01942367-20181023

Rapid City s.r.o., Likvidace, 01975161, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01989425, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 506/2018-3 společnost Rapid City 
s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 01975161 
vstoupila ke dni 23.května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01989425-
20181023

STAR Distribution s.r.o., Likvidace, 02233355, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01989413, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 963/2018-3 společnost STAR 
Distribution s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3 
IČ: 02233355 vstoupila ke dni 20.června 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989413-20181023

Sevac, a.s., Likvidace, 28411129, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, 23. 10. 2018, OV01989429, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 443/2018-3 společnost Sevac, 
a.s. se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 28411129 
vstoupila ke dni 13.března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01989429-
20181023

Vlasta Kurková s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 24286311, Karla 
Pokorného 1299/31, Poruba, 708 00 Ostrava, 23. 10. 2018, 
OV01989388, Likvidátor společnosti Vlasta Kurková s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 24286311, se sídlem Karla Pokorného 1299/31, 
Poruba, 708 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-

ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 54452, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 48/2018-9 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci dne 
29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989388-20181023

EUROCHEESE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27187748, Libiš, 
Budovatelů 642, PSČ 277 11, 23. 10. 2018, OV01942374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 612/2018-5 ze 
dne 12.6.2018 byla společnost EUROCHEESE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27187748, se sídlem Libiš, Budovatelů 642, PSČ 27711 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01942374-20181023

BARID AIN s.r.o., Likvidace, 63990407, Seifertova 465/15, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01989423, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.74Cm 9/2017-6 společnost 
BARID AIN s.r.o. se sídlem Seifertova 465/15,130 00 Praha 3 
IČ: 63990407 vstoupila ke dni 6.března 2017 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989423-20181023

Life Space for New Age spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25795848, Vrchlického 47/36, 150 00 Praha 5-Košíře, 23. 10. 
2018, OV01942414, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Life Space for New Age 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Vrchlického 47/36, 150 00 Pra-
ha 5-Košíře, IČ: 25795848, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 71004, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.05.2018, č.j. 84 Cm 618/2018, které 
nabylo právní moci dne 27.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01942414-20181023

DKL Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160458, Praha 10–
Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00, 23. 10. 2018, 
OV01942381, “Likvidátor společnosti DKL Servis s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24160458, se sídlem Praha 10–Hostivař, Bratislavská 
1527/15, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2515/2017-3, ze dne 5.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01942381-20181023

TECH Partners s.r.o., Likvidace, 29154251, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01989422, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 489/2018-3 společnost TECH 
Partners s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 29154251 vstoupila ke dni 20.března 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989422-20181023

JUMAR CS, s.r.o., Likvidace, 25706586, Bajkalská 1173/34, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 23. 10. 2018, OV01989394, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – JUMAR CS, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-JUMAR 
CS, s.r.o. se sídlem Bajkalská 1173/34, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 25706586, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62920, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 



Konkursní noviny 20/2018 | 49

výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JUMAR 
CS, s.r.o. v likvidaci OV01989394-20181023

ARABCO Trade, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64578127, 
Na Větrníku 1932/18, Břevnov, 162 00 Praha 6, 23. 10. 2018, 
OV01942370, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
787/2016-5 ze dne 13.3.2017 byla společnost ARABCO Tra-
de, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64578127, se sídlem Na Větrníku 
1932/18, Břevnov, 162 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942370-
20181023

PROKONZULT advisory a.s. v likvidaci, Likvidace, 27625745, 
U božích bojovníků 89/1, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, 
OV01942361, Rozhodnutím jediného společníka ze dne 
21.9.2018 byla společnost PROKONZULT advisory a.s. zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 21.9.2018. Likvidátorem 
společnosti PROKONZULT advisory a.s. byl zvolen pan Ing. René 
Tůma. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV01942361-20181023

DAS Engineering Europe spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28178378, Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 23. 10. 2018, 
OV01942397, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
08.10.2012, č.j.: 72 Cm 92/2012-4, které nabylo právní moci 
dnem 25.01.2013, byla zrušena s likvidací společnost DAS En-
gineering Europe spol. s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, IČ: 28178378 a likvidátorem jmenován 
ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 
Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občan-
ského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01942397-
20181023

Altostratus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24263231, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01942379, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 513/2018-3 
ze dne 20.2.2018 byla společnost Altostratus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24263231, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01942379-20181023

Nadační fond pro léčbu a výzkum plicních a přidružených one-
mocnění, Likvidace, 25967398, Písečná 793/20, 500 09 Hradec 
Králové, 23. 10. 2018, OV01942349, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 80/2018-10 byl Nadační 
fond pro léčbu a výzkum plicních a přidružených onemocnění, 
IČ: 25967398, se sídlem Hradec Králové, Písečná 793/20, PSČ 
500 09, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jme-
nována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01942349-20181023

EDIS Reality, Commerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28301731, 
Kounicova 677/2, Veveří, 602 00 Brno, 23. 10. 2018, 
OV01989384, Společnost EDIS Reality, Commerce, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28301731, se sídlem Kounicova 677/2, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59736, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.8.2018 do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí Valné hromady společnosti ze dne 23.08.2018, sepsané 
formou notářského zápisu JUDr. Marií Matouškovou, notář-
kou v Brně, pod NZ 517/2018, N 390/2018. Likvidátorem byl 
ke dni 15.10.2018 jmenován Eduard Matveev, bytem Brno, 
Kounicova 677/2, Veveří, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením EDIS Reality, Commerce. v likvidaci. 
OV01989384-20181023

REZREZORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03038530, Praha 
2–Vinohrady, Varšavská 715/36, PSČ 120 00, 23. 10. 2018, 
OV01942384, “Likvidátor společnosti REZREZORT s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03038530, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Varšavská 
715/36, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2149/2017-5, ze dne 18.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 16.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01942384-20181023

YACHT CITY s.r.o., Likvidace, 24853755, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 23. 10. 2018, OV01989416, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. společnost YACHT CITY s.r.o. se síd-
lem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 IČ: 24853755 vstou-
pila ke dni 22.května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01989416-
20181023

, TancProjekt o.s., v likvidaci, Likvidace, 28561074, 140 00 Pra-
ha 4, Jaurisova 1501/19, 23. 10. 2018, OV01942409, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 47/2018 ze dne 
28.3.2018, které nabylo právní moci 23.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení spolku „TancProjekt o.s.“, se sídlem 140 00 Praha 4, 
Jaurisova 1501/19, IČ: 28561074 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem „TancPro-
jekt o.s.“ v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01942409-20181023

Astena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29274672, Kunětická 2534/2, 
120 00 Praha 2, 23. 10. 2018, OV01989418, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 1241/2016-3 společnost Aste-
na s.r.o. v likvidaci se sídlem Kunětická 2534/2,120 00 Praha 
2,IČ: 29274672 vstoupila ke dni 14.září 2016 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989418-20181023

GORDIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27446450, Praha 4-Nusle, 
Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 23. 10. 2018, OV01942353, 
Likvidátor společnosti GORDIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klo-
boučnická 1425/13, 140 00 Praha, IČ: 27446450, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 116415 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 184/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01942353-20181023

SNIPER Brand a.s. v likvidaci, Likvidace, 63078007, Ohradní 
1087/61a, 140 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01942401, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 19.02.2015, č.j.: 72 Cm 
220/2013-36, které nabylo právní moci dnem 14.04.2015, byla 
zrušena s likvidací společnost SNIPER Brand a.s. v likvidaci, síd-
lem ulice Ohradní 1087/61a, 140 00 Praha 4, IČ: 63078007 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942401-20181023

Nové Chabry-B, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02627612, Kliment-
ská 1216/46, 110 02 Praha 1, 23. 10. 2018, OV01942420, Likvi-
dátor společnosti Nové Chabry-B, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02627612, 
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce 221787, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 1.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tal Grozner, nar. 12.9.1973, 
bytem Českomalínská 424/43, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Všichni 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se záro-
veň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace na adrese sídla 
společnosti. OV01942420-20181023

FINANCIAL ECONOMY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24121576, Praha 4-Nusle, Pod vilami 773/8, PSČ 140 00, 23. 
10. 2018, OV01942351, Likvidátor společnosti FINANCIAL 
ECONOMY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod vilami 
773/8, 140 00 Praha, IČ: 24121576, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

180486 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 190/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942351-20181023

RAHNEDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28395654, Tatarkova 
728/12, 149 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01942396, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 08.10.2012, č.j.: 72 Cm 
49/2012-10, které nabylo právní moci dnem 07.11.2012, byla 
zrušena s likvidací společnost RAHNEDA s.r.o. v likvidaci, sídlem 
ulice Tatarkova 728/12, 149 00 Praha 4, IČ: 28395654 a likvi-
dátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Stu-
dánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná 
práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942396-20181023

LUŽANKA STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26485265, Pod Vi-
nohradem 28/174, 147 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01942398, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 09.10.2012, č.j.: 
72 Cm 116/2012-11, které nabylo právní moci dnem 07.11.2012, 
byla zrušena s likvidací společnost LUŽANKA STAV s.r.o. v likvi-
daci, sídlem ulice Pod Vinohradem 28/174, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26485265 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942398-20181023

Nys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25126989, Kamenická 42/624, 
170 00 Praha 7, 23. 10. 2018, OV01942399, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.01.2013, č.j.: 78 Cm 124/2012-8, 
které nabylo právní moci dnem 03.01.2014, byla zrušena s li-
kvidací společnost Nys s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Kamenická 
42/624, 170 00 Praha 7, IČ: 25126989 a likvidátorem jmenován 
ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 
Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občan-
ského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01942399-
20181023

Nejmet group.s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27890350, Čimelická 
957/1, 140 00 Praha 4-Lhotka, 23. 10. 2018, OV01942395, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.09.2012, č.j.: 
72 Cm 57/2011-73, které nabylo právní moci dnem 01.03.2013, 
byla zrušena s likvidací společnost Nejmet group.s.r.o., v likvi-
daci, sídlem Praha 4-Lhotka, Čimelická 957/1, IČ: 27890350 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942395-20181023

AS Trading Czech s.r.o., Likvidace, 04247922, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 23. 10. 2018, OV01989397, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 100/2017-13, ze dne 11. 7. 2017 byla 
obchodní korporace AS Trading Czech s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04247922, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01989397-20181023

TYLIA s.r.o., Likvidace, 26847116, Boženy Němcové 1646/4, 
750 02 Přerov, 23. 10. 2018, OV01989386, Obchodní jmé-
no: TYLIA s.r.o. Sídlo: Boženy Němcové 1646/4, 75002 Přerov 
IČ: 26847116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 28257. Společnost 
TYLIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Krejčíř, Seifertova 2976/21, 
75002 Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01989386-20181023

MONDANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27453243, Masná 702/9, 
110 00 Praha 1-Staré Město, 23. 10. 2018, OV01942390, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 84CM 



Konkursní noviny 20/2018 | 50

1261/2017-5, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost MONDANE s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Masná 702/9, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ: 27453243 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942390-20181023

GB ENERGO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28946502, č.p. 187, 
542 13 Jívka, 23. 10. 2018, OV01942348, Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 86/2018-8 byla spo-
lečnost GB ENERGO s.r.o. IČ: 28946502, se sídlem Jívka 187, 
PSČ 542 13, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec Králové, 
Fráni Šrámka 1139,PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01942348-20181023

STAVBY A PROTLAKY CZ s.r.o., Likvidace, 29387451, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01989431, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 487/2018-3 
společnost STAVBY A PROTLAKY CZ s.r.o. se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 29387451 vstoupila ke dni 17.bře-
zna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidá-
tor,se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01989431-20181023

TEMPLÁŘSKÁ HUŤ s. r. o., Likvidace, 25426249, Jindřicha 
Plachty 185, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem, 23. 10. 2018, 
OV01942386, Oznámení vstupu společnosti TEMPLÁŘSKÁ HUŤ 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25426249, sídlem Jindřicha Plachty 185, 
Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společ-
nost TEMPLÁŘSKÁ HUŤ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25426249, sídlem 
Jindřicha Plachty 185, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 17640, oznamuje, že dne 8.9. 2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM 
Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01942386-20181023

, AGROSOFT, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47238640, 
Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 11, 23. 10. 2018, 
OV01942375, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
966/2017-3 ze dne 29.5.2017 byla společnost, AGROSOFT, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 47238640, se sídlem Hvožďanská 
2053/3, Chodov, 148 00 Praha 11 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942375-
20181023

OBAL – SILEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222372, Praha 
7 – Holešovice, Přístavní 531/24, PSČ 170 00, 23. 10. 2018, 
OV01942382, “Likvidátor společnosti OBAL – SILEX s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24222372, se sídlem Praha 7 – Holešovice, Přístavní 
531/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1906/2017-8, ze dne 5.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01942382-20181023

Centrum uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje, o.p.s. 
v likvidaci, Likvidace, 25187007, náměstí Tomáše Bati 418/8, 
391 02 Sezimovo Ústí, 23. 10. 2018, OV01942405, Společnost 
Centrum uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje, o.p.s. 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle O, vložce 42 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Věra Nováková, datum narození 17.5.1958, 
bytem Tábor, Minská 2780, PSČ 390 05. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora:Věra Nováková,390 05 Tábor, Minská 2780. OV01942405-
20181023

MG WARM STAV s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 05925061, Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 10. 2018, 
OV01989387, Likvidátor společnosti MG WARM STAV s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 05925061, se sídlem Sládkova 372/8, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 69906, oznamuje, že 

se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 82/2018-8 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora a to na ad-
rese: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01989387-
20181023

FODINA, s.r.o., Likvidace, 25223232, Májová 47/5, 350 02 Cheb, 
23. 10. 2018, OV01989407, Obchodní společnost FODINA, 
s.r.o., IČ: 25223232, sídlem Májová 47/5, 350 02 Cheb ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 02.08.2018, 
č.j. 38 Cm 76/2017-10 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01989407-20181023

GASTRO COMPLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27081966, 
Praha 4, třída 5. května 70/851, PSČ 140 00, 23. 10. 2018, 
OV01942357, Likvidátor společnosti GASTRO COMPLET s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem třída 5. května 70/851, 140 00 Praha, 
IČ: 27081966, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94883 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 
2018, č.j. 84 Cm 220/2018-5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01942357-
20181023

ALVER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26121891, Volutová 2522/16, 
158 00 Praha 13-Stodůlky, 23. 10. 2018, OV01942412, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ALVER s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Volutová 
2522/16, 158 00 Praha 13-Stodůlky, IČ: 26121891, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 72023, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.01.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.01.2018, č.j. 
84 Cm 1790/2017, které nabylo právní moci dne 12.02.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01942412-20181023

HRP eu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05028311, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 10. 2018, OV01942372, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 519/2018-4 ze dne 
26.2.2018 byla společnost HRP eu s.r.o. v likvidaci, IČ: 05028311, 
se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01942372-20181023

DENI TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64578615, Praha 4-Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 23. 10. 2018, OV01942356, 
Likvidátor společnosti DENI TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Či-
melická 957/1, 142 00 Praha, IČ: 64578615, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 40574 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20.3.2018, č.j. 84 Cm 109/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942356-20181023

ALSIDISA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03732134, č.p. 130, 
543 71 Čermná, 23. 10. 2018, OV01989385, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 20. srpna 2018, č.j. 49 Cm 
113/2018-10, které nabylo právní moci dne 25. září 2018, byla 
obchodní společnost ALSIDISA, s.r.o., IČ: 03732134, se sídlem 
č.p. 130, 543 71 Čermná, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 

osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01989385-20181023

Obytné vozy a obytné přívěsy-Travel Centrum, s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 26422387, č. ev. 167, 267 03 Nový Jáchymov, 23. 10. 
2018, OV01942402, Likvidátor společnosti Obytné vozy a obyt-
né přívěsy – Travel Centrum, s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.ev. 
167, 267 03 Nový Jáchymov, IČ: 26422387 oznamuje, že byla 
společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 28.4.2016 
zrušena s likvidací a vstoupila dne 28.4.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována paní Dagmar Marešová, doručovací 
adresa: Obytné vozy a obytné přívěsy – Travel Centrum, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem č.ev. 167, 267 03 Nový Jáchymov. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnos-
ti. OV01942402-20181023

Quick Supply s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03202011, Skuteckého 
1705/3a, 163 00 Praha 17-Řepy, 23. 10. 2018, OV01942413, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Quick Supply s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sku-
teckého 1705/3a, 163 00 Praha 6-Řepy, IČ: 03202011, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 228640, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.05.2018, 
č.j. 84 Cm 702/2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01942413-20181023

Delerek Group s.r.o., Likvidace, 24768235, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 23. 10. 2018, OV01989419, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 966/2018-3 společnost Delerek 
Group s.r.o. se sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 
IČ: 24768235 vstoupila ke dni 12.června 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989419-20181023

Obvodní hospodářská komora v Praze 12, v likvidaci, Likvidace, 
27954714, Zborovská 1074/30, 150 00 Praha 5-Smíchov, 23. 10. 
2018, OV01989403, Obchodní jméno: Obvodní hospodářská 
komora v Praze 12, v likvidaci Sídlo: Zborovská 1074/30, 150 00 
Praha 5-Smíchov IČ: 27954714 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 58559 Obvodní 
hospodářská komora v Praze 12, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Markéta Schormová, Lublinská 570/2, 181 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01989403-20181023

MS-Unitech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28230078, Nad Jezem 
924, 252 29 Dobřichovice, 23. 10. 2018, OV01942359, Společ-
nost MS-Unitech s.r.o., se sídlem Nad Jezem 924, 252 29 Dob-
řichovice, IČ: 28230078, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Irena Melounová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na doručovací adrese likvidátora: Nad Jezem 924, 252 29 Dobři-
chovice. OV01942359-20181023

Česko-saúdská obchodní komora, z.s. v likvidaci, Likvidace, 
03320642, 160 00 Praha 6, Verdunská 819/37, 23. 10. 2018, 
OV01942410, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 121/2017 ze dne 28.3.2018, které nabylo právní moci 
23.4.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku Česko-saúdská 
obchodní komora, z.s., se sídlem 160 00 Praha 6, Verdunská 
819/37, IČ: 03320642 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Česko-saúdská 
obchodní komora, z.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01942410-
20181023

Český svaz chovatelů Základní organizace Bor-V LIKVIDACI, Li-
kvidace, 69457735, Přimda 54, 348 06 Přimda, 23. 10. 2018, 
OV01942364, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní 
organizace Bor-V LIKVIDACI Sídlo: Přimda 54, 348 06 Přimda 
IČ: 69457735 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-



Konkursní noviny 20/2018 | 51

ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47053 Společnost Český 
svaz chovatelů Základní organizace Bor-V LIKVIDACI oznamuje, 
že vstoupila dne 28. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Štros, Velké Dvorce 54, 348 06 Přimda. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01942364-20181023

MEVONE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29010641, Kališnická 
379/8, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01942394, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 29.08.2012, č.j.: 72 Cm 
44/2012-16, které nabylo právní moci dnem 05.01.2013, byla 
zrušena s likvidací společnost MEVONE, s.r.o. v likvidaci, sídlem 
ulice Kališnická 379/8, 130 00 Praha, IČ: 29010641 a likvidáto-
rem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 
26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 
192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná prá-
va v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942394-20181023

VIKANT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090011, Švermova 
1366/13, 266 01 Beroun, 23. 10. 2018, OV01942352, Likvi-
dátor společnosti VIKANT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Švermova 
1366/13, 266 01 Beroun, IČ: 25090011, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48821 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 158/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942352-20181023

AUTO TPCA s.r.o., Likvidace, 47717777, Karlovy Vary, Počernic-
ká 857/67, PSČ 360 05, 23. 10. 2018, OV01942380, Obchod-
ní společnost AUTO TPCA s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovy 
Vary, Počernická 857/64, PSČ 360 05, IČ: 47717777, vstoupila 
do likvidace dnem 16.4.2018. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byla jmenována Mgr. Stanislava Kavková, nar. 6.6.1957, 
bytem Karlovy Vary, Počernická 857/64, PSČ 360 05. Věřitelé 
uvedené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za touto společností u likvidátora společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01942380-20181023

Handball KP Brno, z.s., Likvidace, 60556731, Vodova 336/108, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 23. 10. 2018, OV01989396, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 80/2018 – 11, ze dne 18. 
9. 2018 byl spolek Handball KP Brno, z.s., Vodova 336/108, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 60556731 zrušen s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01989396-20181023

TSP-Tikinti Stavby Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24141461, Praha-Vinohrady, Blanická 590/3, okres Praha Hl.m., 
PSČ 120 00, 23. 10. 2018, OV01942389, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 21.04.2015, č.j.: 82 Cm 27/2015-5, byla 
zrušena s likvidací společnost TSP-Tikinti Stavby Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24141461, 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942389-20181023

LASERSTAV COMPANY s.r.o., Likvidace, 28401263, Lohnického 
901/7, 152 00 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01942369, Likvidátor 
společnosti LASERSTAV COMPANY s.r.o. se sídlem Lohniského 
901/7, 15200 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd.C, vl. 138880, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
901/2018-6 dne 23.07.2018, které nabylo právní moci dne 
25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01942369-20181023

STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26384949, Žlutická 
1655/56, 323 00 Plzeň, 23. 10. 2018, OV01989432, Likvidátor 
společnosti STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Žlu-
tická 1655/56, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 26384949, vedená 
u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. A 16640, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že ke dni 31.07.2018 byla dohodou společníků spo-
lečnost STRUMA SKRAB, v.o.s. zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Ouda, bytem Dřevěná 99/3, 301 00 
Plzeň. Likvidátor společnosti STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci 
tímto současně vyzývá její věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci, a to 
písemnou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku na adresu síd-
la společnosti nebo datovou zprávou. Ve Plzni dne 16.10.2018 
STRUMA SKRAB, v.o.s. v likvidaci Mgr. Martin Ouda, likvidátor 
OV01989432-20181023

T-BUILDING s.r.o., Likvidace, 28542169, Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, 23. 10. 2018, OV01989430, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 411/2018-3 společnost 
T-BUILDING s.r.o.se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 
5 IČ: 28542169 vstoupila ke dni 14.března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01989430-20181023

Motylek travel agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242391, Kře-
mencova 178/10, 110 00 Praha 1-Nové Město, 23. 10. 2018, 
OV01942411, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Motylek travel agency s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Křemencova 178/10, 110 00 Praha 1-No-
vé Město, IČ: 27242391, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 107056, oznamuje, že byla nařízena dne 
08.01.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 08.01.2018, č.j. 84 Cm 1492/2017, které 
nabylo právní moci dne 24.02.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01942411-20181023

BRETO CZECH GROUP s.r.o., Likvidace, 24260835, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 23. 10. 2018, OV01989427, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 512/2018-3 
společnost BRETO CZECH GROUP s.r.o. se sídlem Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 IČ: 24260835 vstoupila ke dni 4.dubna 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01989427-20181023

KOZA NOSTRA ESTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27942571, Be-
nediktská 722/11, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2018, OV01942392, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22.07.2011, č.j.: 
72 Cm 98/2010-20, které nabylo právní moci dnem 16.02.2012, 
byla zrušena s likvidací společnost KOZA NOSTRA ESTE s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27942571 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942392-20181023

Swift Prague Transfers s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24743844, 
Praha 5–Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 23. 
10. 2018, OV01942385, “Likvidátor společnosti Swift Prague 
Transfers s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743844, se sídlem Praha 
5–Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2434/2017-3, 
ze dne 28.11.2017, které nabylo právní moci dne 5.1.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01942385-
20181023

MODERN TOUR s.r.o., Likvidace, 01691805, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2018, OV01989424, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 398/2018-3 společnost MO-
DERN TOUR s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 
3 IČ: 01691805 vstoupila ke dni 14.března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě 

na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01989424-20181023

B R E D L s.r.o.,, Likvidace, 62739867, Hornická 2465/12, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 23. 10. 2018, 
OV01942350, Oznámení vstupu společnosti, B R E D L s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 62739867 sídlem Hornická 2465/12, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost, B R E D L s.r.o., v likvidaci, IČ: 62739867, sídlem 
Hornická 2465/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad 
Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8625, oznamuje, že dne 
13.6. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01942350-20181023

SEP ESSMANN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28364678, 28. říj-
na 66/201, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 23. 10. 2018, 
OV01942365, Obchodní jméno: SEP ESSMANN s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: 28. října 66/201, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 28364678 Spisová značka: C 34364 vedená u Krajského sou-
du v Ostravě Společnost SEP ESSMANN s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. října 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Nela Paradina, nar. 16. listopadu 1986, 
bytem Hrudičkova 2094/22, Chodov, 148 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. V Praze dne 2. 
října 2018 OV01942365-20181023

AMTRACO s.r.o., Likvidace, 27656853, Bělehradská 1051/17, 
140 00 Praha 4, 23. 10. 2018, OV01989414, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 2134/2017-5 společnost AM-
TRACO s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 1051/17, 14000 
Praha 4, IČ: 27656853 vstoupila ke dni 23.května 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01989414-20181023

TimaKit s.r.o., Likvidace, 28369378, Praha 9, Pod Harfou 933, 
PSČ 190 00, 23. 10. 2018, OV01989391, Oznámení o vstupu 
právnické osoby-TimaKit s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-TimaKit s.r.o. se sídlem Praha 
9, Pod Harfou 933, PSČ 19000, IČ: 28369378, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136677, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TimaKit s.r.o. v likvidaci 
OV01989391-20181023

PŠTROSIMEX s.r.o., Likvidace, 25756192, Polská 1090/4, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 23. 10. 2018, OV01989390, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PŠTROSIMEX s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-P-
ŠTROSIMEX s.r.o. se sídlem Polská 1090/4, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25756192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67394, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PŠTROSIMEX s.r.o. v likvidaci OV01989390-20181023

K K FOREST CO. s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 28658973, Sokola 
Tůmy 901, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 23. 10. 2018, 
OV01989399, Společnost K K FOREST CO. s.r.o., v likvidaci,, 
IČ: 28658973, sídlem Sokola Tůmy 901, Frýdlant, 739 11 Frýd-
lant nad Ostravicí, vstoupila dne 9.8.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 9.8.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 20/2018 | 52

své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01989399-
20181023

Five Fall s.r.o., Likvidace, 03582159, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 23. 10. 2018, OV01989417, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85 Cm 416/2018-14 společnost Five Fall s.r.o. 
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03582159 vstou-
pila ke dni 16.června 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01989417-
20181023

IAP International Agrar Products s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28136918, České Budějovice-České Budějovice 2, Studentská 
1655/1b, PSČ 370 05, 22. 10. 2018, OV01938781, Společnost 
IAP International Agrar Products s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.09.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána PaedDr. Alena Bouchalová, bytem 370 01 České Budějo-
vice, Na Nábřeží 484/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01938781-
20181022

K - A B S s.r.o., Likvidace, 60203684, Václavské náměstí 846/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2018, OV01938794, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – K - A B S s.r.o. likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-K - A B 
S s.r.o. se sídlem Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 60203684, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25498, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K - A B 
S s.r.o. v likvidaci OV01938794-20181022

VOSMA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06463479, Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, 22. 10. 2018, 
OV01938796, Obchodní firma: VOSMA Praha s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 
IČ: 06463479 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 282606 Likvidátor společnosti 
VOSMA Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 06463479, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce 
zastupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV01938796-20181022

REALITY HOLMAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25402820, Příčná 
350, 468 22 Železný Brod, 22. 10. 2018, OV01938782, Spo-
lečnost REALITY HOLMAN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Příčná 
350, 468 22 Železný Brod, IČ: 25402820, tímto oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
pobočky v Liberci ze dne 20. 10. 2017, č.j. 38 Cm 148/2017-29, 
jež nabylo právní moci dne 29. 11. 2017, zrušena s likvidací 
a usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočky v Li-
berci ze dne 21. 02. 2018, č.j. 38 Cm 148/2017-36, jež nabylo 
právní moci dne 21. 03. 2018, byla novou likvidátorkou společ-
nosti jmenována JUDr. Lenka Vidovičová, LL.M., IČ: 63028484, 
se sídlem Zámečnická 497/3a, 779 00 Olomouc, s provozovnou 
na adrese Průmyslová 912, 468 22 Železný Brod. Likvidátorka 
vyzývá všechny věřitele shora uvedené společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky do likvidace ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla likvidátorky 
společnosti. OV01938782-20181022

Lavermak s.r.o., Likvidace, 28253612, Praha 9-Horní Počerni-
ce, Bystrá 761/10, PSČ 193 00, 22. 10. 2018, OV01938790, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-Lavermak s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Laver-
mak s.r.o. se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, Bystrá 761/10, 
PSČ 19300, IČ: 28253612, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135561, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Lavermak s.r.o. v likvidaci OV01938790-20181022

Modern Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01820818, Praha 
6 – Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 22. 10. 2018, 
OV01938804, “Likvidátor společnosti Modern Industry s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01820818, se sídlem Praha 6 – Břevnov, Slavníkova 
2357/9, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2556/2017-3, ze dne 8.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 18.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01938804-20181022

Popojedem production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02759004, 
Praha 1–Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 22. 10. 2018, 
OV01938803, “Likvidátor společnosti Popojedem production 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02759004, se sídlem Praha 1–Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2653/2017-3, ze dne 18.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 16.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01938803-20181022

Klub sazkařů, v likvidaci,, Likvidace, 02448076, Frýdek-Místek, 
22. 10. 2018, OV01938820, Likvidátor spolku: Klub sazkařů „v li-
kvidaci“, IČ: 02448076, se sídlem Frýdek-Místek, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01938820-20181022

FULL OF BEAUTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01520423, Pra-
ha 5–Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 22. 10. 2018, 
OV01938802, “Likvidátor společnosti FULL OF BEAUTY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01520423, se sídlem Praha 5–Smíchov, Holečko-
va 789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2380/2017-4, ze dne 22.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01938802-20181022

FELIX.CZ.IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47540257, Praha 1, 
Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00, 22. 10. 2018, OV01938809, Li-
kvidátor společnosti FELIX.CZ.IT s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Voj-
těšská 6/211, PSČ 11000, IČ: 47540257, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
24710 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938809-20181022

FUN-tomato spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25660365, Čs. armá-
dy 143, Příbram IV, 261 01 Příbram, 22. 10. 2018, OV01938810, 
Likvidátor společnosti FUN-tomato spol. s r.o. v likvidaci, Čs. 
armády 143, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČ: 25660365, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58958 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01938810-20181022

H, L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63988518, Trojická 1905/12, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 22. 10. 2018, OV01938812, Likvi-
dátor společnosti H, L s.r.o. v likvidaci, Trojická 1905/12, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 63988518, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
38602 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938812-20181022

PLÁŇ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49244299, V pláni 531/5, 
142 00 Praha 4-Lhotka, 22. 10. 2018, OV01984158, Obchodní 
společnost PLÁŇ, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že usnesením valné 
hromady konané dne 29. 8. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení 
usnesení valné hromady z 27. 3. 2018 o vstupu do likvidace 
a jmenování likvidátora. Současně bylo usnesením valné hroma-
dy z 29. 8. 2018 rozhodnuto o vstupu společnosti do likvidace 
k 1. 9. 2018 a jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloš Ježek, V pláni 531/5, 142 00 Praha 4-Lhotka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na shora uvedené kontaktní adrese likvidátora. 
OV01984158-20181022

Řízek, zahradnické služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25769804, 
Moskevská 860/80, Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 10. 2018, 
OV01984170, Likvidátor společnosti Jaromír Řízek, nar. 
25.06.1947, bytem Praha 10, Moskevská 80, PSČ: 101 00, ozna-
muje že společnost nyní Řízek, zahradnické služby s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25769804, se sídlem Praha 10, Moskevská 860/80, 
PSČ: 101 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C., vložka č. 68597, vstoupila ke dni 
15.05.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky přihlásili do likvidace u likvidátora 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
OV01984170-20181022

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Prštice-V LIKVI-
DACI, Likvidace, 75103214, Hlavní 7, 664 46 Prštice, 22. 10. 
2018, OV01984163, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů, 
z.s., Základní organizace Prštice-V LIKVIDACI Sídlo: Hlavní 7, 
664 46 Prštice IČ: 75103214 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 46796 Český 
svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Prštice oznamuje, že 
vstoupila dne 10. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Václav Minarčík, Hlavní 7, 664 46 Prštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01984163-20181022

Domov pomoci sv. Ondřeje z.s. v likvidaci, Likvidace, 06523412, 
Kozí Hory 10, 262 03 Nový Knín, 22. 10. 2018, OV01984167, 
Likvidátor společnosti Domov pomoci sv. Ondřeje z.s. v likvida-
ci, Kozí Hory 10, 262 03 Nový Knín, IČ: 06523412, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 69281 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984167-20181022

BBB Spectator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225886, Praha 
4-Nusle, Hvězdova 1716/2b, okres Praha Hl.m., PSČ 140 00, 
22. 10. 2018, OV01984175, Likvidátor společnosti BBB Specta-
tor s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Nusle, Hvězdova 1716/2b, okres 
Praha Hl.m., PSČ 14000, IČ: 24225886, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
190424 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01984175-20181022

BITER COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64944859, 
Severní I 2912/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 22. 10. 2018, 
OV01984173, Likvidátor společnosti BITER COMPANY spol. 
s r.o. v likvidaci, Severní I 2912/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 64944859, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 42685 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 



Konkursní noviny 20/2018 | 53

Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01984173-20181022

Trimark s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28176146, Milovice-Mladá, 
Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 22. 10. 2018, OV01984178, Likvi-
dátor společnosti Trimark s.r.o. v likvidaci, Milovice-Mladá, Ra-
kouská 547/5, PSČ 28923, IČ: 28176146, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
130750 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01984178-20181022

ALONCARS s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 29396603, Praha-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 22. 10. 2018, OV01938818, 
Aleš Smolka dat. nar. 26.10.1978 bytem Brno, Sokolova 
479/43A jako likvidátor obchodní korporace ALONCARS s.r.
o.-v likvidaci sídlo: Praha-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 
130 00 IČ: 29396603 zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl 
C, vložka 191008 dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění oznamuje, že jediný společník při výko-
nu působnosti valné hromady dne 25.9.2018 rozhodl o zrušení 
obchodní korporace ALONCARS s.r.o.-v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován Aleš Smolka, dat. nar. 26.10.1978, bytem Brno, 
Sokolova 479/43A a dále vyzývá věřitele obchodní korporace 
ALONCARS s.r.o.-v likvidaci, aby přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení své pohledávky na adresu: 
Brno, Sokolova 479/43A. Obchodní korporace vystupuje pod ná-
zvem-ALONCARS s.r.o.-v likvidaci. ALONCARS s.r.o.-v likvidaci 
Aleš Smolka, likvidátor OV01938818-20181022

S and A Ltd, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26834308, Jeremenkova 
1171/102a, 140 00 Praha 4-Podolí, 22. 10. 2018, OV01938787, 
Likvidátor společnosti S and A Ltd, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jeremenkova 1171/102a, 14000 Praha 4-Podolí, IČ: 26834308, 
zapsané v obchodním rejstříku-Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 40117, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 742/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01938787-20181022

GALASTAV 2000 s.r.o., Likvidace, 25799223, Seydlerova 
2149/7, 155 00 Praha 5, 22. 10. 2018, OV01938797, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1197/2018-5, ze 
dne 29. 8. 2018 byla obchodní korporace GALASTAV 2000 
s.r.o., IČ: 25799223, sídlem Seydlerova 2149/7, 155 00 Praha 
5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován, ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01938797-20181022

Hadco Impex, s.r.o., Likvidace, 28406117, Praha 10, Počernická 
272/96, PSČ 108 00, 22. 10. 2018, OV01938789, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hadco Impex, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-Had-
co Impex, s.r.o. se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 
10800, IČ: 28406117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139211, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hadco Impex, s.r.o. v likvidaci OV01938789-
20181022

FALCON INTERNATIONAL-TRADE, ENGINEERING COMPANY 
Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49244833, Praha 1, Kaprova 
14, 22. 10. 2018, OV01938811, Likvidátor společnosti FALCON 
INTERNATIONAL-TRADE, ENGINEERING COMPANY Ltd., 
s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Kaprova 14, IČ: 49244833, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 20619 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01938811-20181022

PROPI,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25142119, Husovo náměstí 
25/6, 289 22 Lysá nad Labem, 22. 10. 2018, OV01938808, 
Likvidátor společnosti PROPI,s.r.o. v likvidaci, Husovo náměstí 
25/6, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 25142119, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
53143 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938808-20181022

JONATHAN WILLIAMS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27232301, 
Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1-Nové Město, 22. 10. 
2018, OV01984156, Likvidátor společnosti JONATHAN WIL-
LIAMS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1652/36, 11000 
Praha 1-Nové Město, IČ: 27232301, zapsané v obchodním rejs-
tříku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 106343, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1495/2017 dne 05.03.2018, které nabylo právní moci dne 
04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01984156-20181022

NAKA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 42371406, Okružní 
2324, 393 01 Pelhřimov, 22. 10. 2018, OV01984151, Ozna-
muje se, že obchodní korporace NAKA, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 42371406, se sídlem Okružní 2324, 393 01 Pelhřimov, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 381, vstoupila dne 31. 8. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla stanovena Daňová a účetní 
kancelář Med a Dvořák s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 167, 
393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01984151-20181022

ECOIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28481321, Praha 5-Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 22. 10. 2018, OV01984174, 
Likvidátor společnosti ECOIS s.r.o. v likvidaci, Praha 5-Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 15800, IČ: 28481321, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 144745 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984174-20181022

Servisní energetická agentura Zlín, s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 
60725001, Vsetín, Jasenice 777, PSČ 755 01, 22. 10. 2018, 
OV01938828, Oznámení o likvidaci: Servisní energetická agen-
tura Zlín, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Vsetín, Jasenice 777, PSČ 
755 01 IČ: 60725001 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23229 Obchodní 
společnost Servisní energetická agentura Zlín, s.r.o., v likvidaci,, 
se sídlem Vsetín, Jasenice 777, PSČ 755 01, IČ: 60725001, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě oddíl C, vložka 23229, oznamuje, že dne 3. 5. 2004 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Goláň, 
bytem Zlín, Brigádnická 1250, Malenovice, PSČ 763 02. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adrese likvidátora: Zlín, Na Požáře 4450, PSČ 760 01 
nebo do datové schránky: 9h6hqzn. OV01938828-20181022

VO. KALÍR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27288439, Výškov 149, 
PSČ 440 01, 22. 10. 2018, OV01938800, Obchodní jmé-
no: VO. KALÍR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Výškov 149, PSČ 44001 
IČ: 27288439 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22712. Společ-
nost VO. KALÍR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ludmila 

Raisová, Parašutistů 456, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01938800-20181022

HADBA MiddleEast Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24746703, Hodonínská 1244/7, 141 00 Praha 4-Michle, 22. 10. 
2018, OV01938788, Likvidátor společnosti HADBA MiddleEast 
Trading, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hodonínská 1244/7, 14100 
Praha 4-Michle, IČ: 24746703, zapsané v obchodním rejst-
říku-Městský soud v Praze odd. C, vl. 170918, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 320/2018 dne 08.06.2018, které nabylo právní moci dne 
04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01938788-20181022

B1-projekt s.r.o., Likvidace, 29002028, Praha 2-Vinohrady, 
U Zvonařky 2536/1, PSČ 120 00, 22. 10. 2018, OV01938795, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – B1 – projekt s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-
B1 – projekt s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vinohrady, U Zvonařky 
2536/1, PSČ 12000, IČ: 29002028, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159120, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
B1 – projekt s.r.o. v likvidaci OV01938795-20181022

LAMINGTON SERVICES, s.r.o., Likvidace, 26695014, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 22. 10. 2018, OV01938791, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LAMINGTON SERVICES, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby – LAMINGTON SERVICES, s.r.o. se sídlem Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000, IČ: 26695014, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87865, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LAMINGTON SERVICES, s.r.o. v likvidaci 
OV01938791-20181022

STRATEGIN 1 a.s., Likvidace, 26909383, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 22. 10. 2018, OV01938806, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – STRATEGIN 1 a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby-STRATEGIN 1 a.s. se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 26909383, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož-
ka 16972, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor STRATEGIN 1 a.s. v likvidaci OV01938806-
20181022

SOMPO v likvidaci, Likvidace, 01885847, Životice u Nového Ji-
čína 194, PSČ 742 72, 22. 10. 2018, OV01938817, Zájmové 
sdružení právnických osob SOMPO v likvidaci, se sídlem Živo-
tice u Nového Jičína 194, PSČ 74272, IČ: 01885847, zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
pod číslem L 12196, oznamuje, že rozhodnutím shromáždění 
společníků vstoupilo zájmové sdružení právnických osob SOM-
PO, dnem 12. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tom Káňa, bytem Potoční 646, Frenštát p. R, PSČ 74401. 
Likvidátor zájmového sdružení právnických osob vyzývá všechny 



Konkursní noviny 20/2018 | 54

věřitele zájmového sdružení právnických osob a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, na adrese likvidátora, Tom Káňa, Potoční 646, 
Frenštát p. R., PSČ 74401. OV01938817-20181022

M.L. Engineering, Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28586301, U Hostavického potoka 722/7, Praha-Hostavice, PSČ 
198 00, 22. 10. 2018, OV01984155, Společnost M.L. Engine-
ering, Consulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha-Hostavice, 
u Hostavického potoka 722/7, IČ: 28586301, zaps. u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložce 153564, oznamuje, že byla zru-
šena a dne 05.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Walter, Bořanovická 1778/20a, Praha 8-Ko-
bylisy. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do tří 
měsíců ode dne zveřejnění na adresu likvidátora. OV01984155-
20181022

GERA – Mk, s.r.o., Likvidace, 26116812, Praha 4-Nusle, Nuselská 
59/14, 22. 10. 2018, OV01984154, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – GERA – Mk, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-GERA – Mk, s.r.o. se sídlem 
Praha 4-Nusle, Nuselská 59/14, IČ: 26116812, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 71551, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor GERA – Mk, s.r.o. v likvidaci OV01984154-
20181022

Adept Moravia s.r.o., Likvidace, 28308581, Božetěcho-
va 3003/133, Královo Pole, 612 00 Brno, 22. 10. 2018, 
OV01984159, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
248/2016-57, ze dne 4. 10. 2017 byla obchodní korporace 
Adept Moravia s.r.o., se sídlem Božetěchova 3003/133, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 28308581 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 9. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01984159-20181022

V.D.V., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60463635, Pod Kesnerkou 
2287/51, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 10. 2018, OV01984180, 
Likvidátor společnosti V.D.V., s.r.o. v likvidaci, Pod Kesnerkou 
2287/51, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 60463635, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 26471 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984180-20181022

Total Quality Assurance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26374986, 
T.G. Masaryka 820/42, 360 01 Karlovy Vary, 22. 10. 2018, 
OV01938786, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 16297 oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj.38 Cm 69/2018-15 ze dne 3.7.2018 byla zru-
šena obchodní společnost Total Quality Assurance s.r.o., se síd-
lem T.G. Masaryka 820/42, 36001 Karlovy Vary, IČ: 26374986 
a nařízena její likvidace. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
6.8.2018. Stejným usnesením byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., 
IČ: 26330351, se sídlem Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy 
Vary. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledá-
vek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společ-
nosti Total Quality Assurance s.r.o. v likvidaci. OV01938786-
20181022

Henniges Automotive s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 48393223, 
Ostrava-Hrabová, Na Rovince 875, PSČ 720 00, 22. 10. 2018, 
OV01938798, Henniges Automotive s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava-Hrabová, Na Rovince 875, PSČ 720 00, IČ: 48393223, 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01938798-20181022

Advance Fashion Traders s.r.o., Likvidace, 27925331, Praha 9, 
Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 22. 10. 2018, OV01938792, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-Advance Fashion Traders 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby-Advance Fashion Traders s.r.o. se sídlem Praha 9, 
Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, IČ: 27925331, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126906, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Advance Fashion Traders s.r.o. v li-
kvidaci OV01938792-20181022

zlatykuryr.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28827511, Zámecká 
1845, 547 01 Náchod, 22. 10. 2018, OV01938785, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 30.7.2018, č.j. 49 Cm 
97/2018-5, které nabylo právní moci dne 31.8.2018, byla ob-
chodní společnost zlatykuryr.cz s.r.o., IČ: 28827511, se sídlem 
Zámecká 1845, 547 01 Náchod, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01938785-20181022

Imperial Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01640046, Pra-
ha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 22. 10. 2018, 
OV01938805, “Likvidátor společnosti Imperial Production s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01640046, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2486/2017-3, ze dne 30.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 15.6.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01938805-20181022

Asociace víceúčelových ZO TSČ, v likvidaci, Likvidace, 44224958, 
Černčice, 22. 10. 2018, OV01938819, Usnesením z mimořádné-
ho sjezdu AVZO TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen poboč-
ný spolek Asociace víceúčelových ZO TSČ, v likvidaci, se sídlem 
Černčice, IČ: 44224958 s likvidací a byl jmenován likvidátorem 
JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, 
Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV01938819-20181022

TOP-VIDEO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122487, Radlická 
1305/69, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 10. 2018, OV01938807, 
Likvidátor společnosti TOP-VIDEO s.r.o. v likvidaci, Radlická 
1305/69, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25122487, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 51577 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01938807-20181022

GITIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128748, Praha 10, Brus-
lařská 1185/16, PSČ 100 00, 22. 10. 2018, OV01938814, Likvi-
dátor společnosti GITIKA, s.r.o. v likvidaci, Praha l0, Bruslařská 
1185/16, PSČ 10000, IČ: 26128748, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
72673 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938814-20181022

LEGNUM ASSETS LIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28242289, 
Praha 5-Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 22. 10. 
2018, OV01938813, Likvidátor společnosti LEGNUM ASSETS 
LIMITED s.r.o. v likvidaci, Praha 5-Jinonice, Za Zámečkem 744/9, 
PSČ 15800, IČ: 28242289, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 134798 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01938813-20181022

Teleki Holding International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48584983, 
Politických vězňů 1419/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 
10. 2018, OV01938815, Likvidátor společnosti Teleki Holding 
International, s.r.o. v likvidaci, Politických vězňů 1419/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48584983, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938815-20181022

Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Jihočeského kraje-V LI-
KVIDACI, Likvidace, 72030224, Samota 311, 374 01 Trhové 
Sviny, 22. 10. 2018, OV01984162, Obchodní jméno: Český svaz 
chovatelů, Krajské sdružení Jihočeského kraje-V LIKVIDACI Sídlo: 
Samota 311, 374 01 Trhové Sviny IČ: 72030224 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 47606 Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Jihočeské-
ho kraje-V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupilo dne 2. října 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ AMBROŽ, Samota 
311, 374 01 Trhové Sviny. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01984162-
20181022

Klub filatelistů Alfonse Muchy z.s. v likvidaci, Likvidace, 22896686, 
Orlí 655/30, 602 00 Brno, 22. 10. 2018, OV01984168, Klub fila-
telistů Alfonse Muchy z.s. oznamuje, že vstoupil dne 23. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Zdeněk Okáč, 
bytem Dudíkova 689/11, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01984168-20181022

Tenia s.r.o., Likvidace, 29303702, Cacovice 63/2, 614 00 Brno 
– Maloměřice, 22. 10. 2018, OV01984160, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 113/2018-37, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace Tenia s.r.o., IČ: 29303702, sídlem Cacovice 
63/2, 614 00 Brno – Maloměřice, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 6. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01984160-20181022

VILLARGE s.r.o., Likvidace, 27387305, Praha 9, Podvinný 
Mlýn 2126, PSČ 190 00, 22. 10. 2018, OV01984153, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby-VILLARGE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-VIL-
LARGE s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 
19000, IČ: 27387305, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115663, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
VILLARGE s.r.o. v likvidaci OV01984153-20181022



Konkursní noviny 20/2018 | 55

VILIS M.I.C. ENZYM s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25816462, č.p. 
201, 739 12 Čeladná, 22. 10. 2018, OV01984169, Společnost 
VILIS M.I.C. ENZYM s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 25.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Viliš, č.p. 1, 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV01984169-20181022

Galantza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28384610, Praha 2-Vinohra-
dy, U Kanálky 1441/7, PSČ 120 00, 22. 10. 2018, OV01984172, 
Likvidátor společnosti Galantza s.r.o. v likvidaci, Praha 2-Vino-
hrady, U Kanálky 1441/7, PSČ 12000, IČ: 28384610, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 137756 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984172-
20181022

SIPROM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27159442, Praha 5, 
Holečkova 186/127, PSČ 150 00, 22. 10. 2018, OV01984171, 
Likvidátor společnosti SIPROM Group s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Holečkova 186/127, PSČ 15000, IČ: 27159442, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 100813 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984171-
20181022

SEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213648, Švermo-
va 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 22. 10. 2018, 
OV01984179, Likvidátor společnosti SEMENTS s.r.o. v likvi-
daci, Švermova 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26213648, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 80267 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01984179-20181022

Sdružení akcionářů IF KREDITAL, v likvidaci,, Likvidace, 
64628281, Ostrava-Moravská Ostrava, náměstí Msgre Šrámka 
1826/5, PSČ 702 00, 22. 10. 2018, OV01938799, Sdružení 
akcionářů IF KREDITAL „v likvidaci“, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, náměstí Msgre Šrámka 1826/5, PSČ 702 00, 
IČ: 64628281 oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01938799-20181022

Rokycanská družstevní společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49789481, Hořovice, Palackého nám. 200, PSČ 268 01, 22. 
10. 2018, OV01938801, Rokycanská družstevní společnost, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Palackého náměstí 200/10, Hořovi-
ce 268 01, IČ: 49879481 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Marie Nová, Palackého ná-
městí 200/10, Hořovice 268 01 OV01938801-20181022

RUSVJT spol. s r.o., Likvidace, 25625284, Morseova 252/3, Pet-
rovice, 109 00 Praha 10, 22. 10. 2018, OV01938793, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – RUSVJT spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RUSVJT 
spol. s r.o. se sídlem Morseova 252/3, Petrovice, 109 00 Pra-
ha 10, IČ: 25625284, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55860, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 

uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RUSVJT 
spol. s r.o. v likvidaci OV01938793-20181022

LAMBDA Elektro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62954733, č.p. 43, 
503 27 Radíkovice, 22. 10. 2018, OV01938784, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 7. srpna 2018, č.j. 49 Cm 
153/2018-3, které nabylo právní moci dne 19. září 2018, byla 
obchodní společnost LAMBDA Elektro, s.r.o., IČ: 62954733, se 
sídlem č.p. 43, 503 27 Radíkovice, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardu-
bická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01938784-20181022

Sdružení drobných akcionářů Vítkovských lesů a.s., v likvida-
ci,, Likvidace, 47814373, Opavská 25, 749 01 Vítkov, 22. 10. 
2018, OV01938783, Likvidátor spolku Sdružení drobných 
akcionářů Vítkovských lesů a.s., v likvidaci,, IČ: 47814373, se 
sídlem Opavská 25, 749 01 Vítkov, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01938783-20181022

Podnikatelská společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47117613, Na Jabloňce 2354/18b, Libeň, 182 00 Praha 8, 22. 
10. 2018, OV01938816, Likvidátor společnosti Podnikatelská 
společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Na Jabloňce 2354/18b, Libeň, 
182 00 Praha 8, IČ: 47117613, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12504 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01938816-20181022

RANDION Alfa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955838, Praha 
1-Nové Město, Na poříčí 1040/10, PSČ 110 00, 22. 10. 2018, 
OV01984164, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI RAN-
DION ALFA S.R.O. S LIKVIDACÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘI-
HLÁŠCE POHLEDÁVEK V souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, tímto likvidátor společnosti RANDION Alfa s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28955838, se sídlem Na Poříčí 1040/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155663 (dále jen „Spo-
lečnost“) oznamuje, že Společnost vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 20. 
září 2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Jiří Rydvan, 
dat. nar. 21.7.1972, bytem Praha 6, Suttnerové 839/6, Vokovice, 
PSČ 160 00. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, jež mají vůči Společnosti, a to písemně 
k rukám likvidátora Společnosti na adresu RANDION Alfa s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Za RANDION Alfa s.r.o. v likvidaci Jiří Rydvan, likvidátor 
OV01984164-20181022

Bytové družstvo Palackého 25a, Likvidace, 25514148, Palackého 
948/25a, 796 01 Prostějov, 22. 10. 2018, OV01984165, Společ-
nost Bytové družstvo Palackého 25a, Palackého 948/25a 79601 
Prostějov oznamuje,že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Marie Grmelová MUDr.,Palackého 
948/25a, 79601 Prostějov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01984165-
20181022

SMARTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25940236, Podlesí 139, 
PSČ 261 01, 22. 10. 2018, OV01984157, Likvidátor společnosti 
SMARTY s.r.o. v likvidaci se sídlem Podlesí 139, 26101 Podle-
sí, IČ: 25940236, zapsané v obchodním rejstříku-Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 16255, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 613/2018 dne 
22.05.2018, které nabylo právní moci dne 09.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01984157-20181022

MiT Invest Družstvo, Likvidace, 27429342, Bělohorská 144/245, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 22. 10. 2018, OV01984152, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – MiT Invest Družstvo do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – MiT 
Invest Družstvo se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 27429342, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6380, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MiT Invest Družstvo v likvidaci OV01984152-20181022

Jaroslav Tomeček-market, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18829759, Hodonín, Jižní 3772/3, PSČ 695 01, 22. 10. 2018, 
OV01984161, Společnost Jaroslav Tomeček-market, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hodonín, Jižní 3772/3, PSČ 695 01, 
IČ: 18829759, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2011, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Tomeček, se sídlem Měšťanská 79, 695 01 Hodonín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01984161-20181022

MELO s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 27526577, 17. listopadu 237, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 22. 10. 2018, OV01984166, 
Společnost MELO s.r.o., v likvidaci,, IČ: 27526577, se sídlem: 
17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 24189, oznamuje, že Igor Rogankov 
a Andrey Bogatikov jako společníci společnosti při výkonu pů-
sobnosti valné hromady rozhodli o vstupu společnosti MELO 
s.r.o. do likvidace ke dni 10. 10. 2018. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Zdeněk Hamáček. Věřitelé se vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. 
OV01984166-20181022

DONE, DUSTED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496272, Chelčické-
ho 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 10. 2018, OV01984177, 
Likvidátor společnosti DONE, DUSTED s.r.o. v likvidaci, Chelčic-
kého 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28496272, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 145825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984177-20181022

HR Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27137520, Praha 2, 
Legerova č.p.1854/22, PSČ 120 00, 22. 10. 2018, OV01984176, 
Likvidátor společnosti HR Consulting, s.r.o. v likvidaci, Praha 
2, Legerova č.p.1854/22, PSČ 12000, IČ: 27137520, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 99088 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01984176-20181022

INVEXIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60465611, Štefánikova 
65/1, 150 00 Praha 5-Smíchov, 19. 10. 2018, OV01933650, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: INVEXIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Štefá-
nikova 65/1, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 60465611, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26712, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.02.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.02.2018, č.j. 
84 Cm 1716/2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01933650-20181019

SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 65141792, Nad 
Terasou 1163/10, Podlesí, 736 01 Havířov, 19. 10. 2018, 
OV01979607, Obchodní jméno: SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvi-
daci, Sídlo: Havířov-Podlesí, Nad Terasou 1163/10 IČ: 65141792 
Společnost SEP KROMĚŘÍŽ s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Haví-
řov-Podlesí, Nad Terasou 1163/10, IČ: 65141792 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2014 do likvidace. Nyní byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 20/2018 | 56

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01979607-20181019

Holec, Tkach invest s.r.o., Likvidace, 28441800, Praha 2 – Nové 
Město, Ječná 547, PSČ 120 00, 19. 10. 2018, OV01979589, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Holec, Tkach invest s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby-Holec, Tkach invest s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nové Měs-
to, Ječná 547, PSČ 12000, IČ: 28441800, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
141756, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Holec, Tkach invest s.r.o. v likvida-
ci OV01979589-20181019

Klub filmových amatérů, v likvidaci,, Likvidace, 47862084, Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 19. 10. 2018, 
OV01979616, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 205/2017-8 
společnost Klub filmových amatérů “v likvidaci“, se sídlem: Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 47862084 
vstoupila ke dni 22.08.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01979616-20181019

RELAXIS CARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29124492, Sytno č.p. 
19, 348 01 Sytno, 19. 10. 2018, OV01933646, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 38 Cm 311/2018-13 ze dne 8.06.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.8.2018, byla společnost RE-
LAXIS CARE s.r.o., IČ: 29124492, se sídlem čp. 19, 349 01 Syt-
no, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01933646-20181019

AMEGA Management, spol. s r.o., Likvidace, 45796726, Praha 
9, Českobrodská 34, 19. 10. 2018, OV01979586, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AMEGA Management, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby-AMEGA Management, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 
Českobrodská 34, IČ: 45796726, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11570, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AMEGA Management, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01979586-20181019

Atokar s.r.o., Likvidace, 27654010, Praha 5, Sluneční náměstí 
2561/1, PSČ 158 00, 19. 10. 2018, OV01979619, Likvidátor 
společnosti Atokar s.r.o., IČ: 27654010, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze 84Cm 447/2018-5 
ze dne 27.7.2018, které nabylo právní moci 26.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperní-
kova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01979619-
20181019

KDecor malby tapety s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02625245, 
náměstí Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, 19. 10. 2018, 
OV01979605, Společnost KDecor malby tapety s.r.o., náměstí 
Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, IČ: 02625245 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 3 Cm 37/2018 zrušena a dnem 
12.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvi-
dátor společnosti KDecor malby tapety s.r.o. v likvidaci, náměstí 
Svobody 1548/5, 669 02 Znojmo, IČ: 02625245 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 

skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01979605-20181019

JAMI Group s.r.o., Likvidace, 27665569, Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6, 19. 10. 2018, OV01933642, Obchodní společ-
nost JAMI Group s.r.o., IČ: 27665569, sídlem Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1633/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost JAMI Group s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01933642-20181019

Slezská letecká a historická společnost, v likvidaci,, Likvidace, 
66144299, Háj ve Slezsku, 19. 10. 2018, OV01979614, Likvi-
dátor spolku Slezská letecká a historická společnost „v likvidaci“, 
IČ: 66144299, se sídlem Háj ve Slezsku, oznamuje, že spolek 
byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, č. j. 42 Cm 201/2018-12 ze dne 28. 8. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 9. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti 
na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. OV01979614-
20181019

TREZE Development s.r.o., Likvidace, 28274547, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 19. 10. 2018, OV01933630, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 117/2017-4, ze dne 15. 
5. 2018 byla obchodní korporace TREZE Development s.r.o., 
IČ: 28274547, se sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01933630-20181019

ISKCON CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA, Likvidace, 
60446587, Jílová 290/17, Zličín, 155 21 Praha, 19. 10. 2018, 
OV01979587, Oznámení o vstupu právnické osoby-ISKCON 
CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-ISKCON CENTRUM 
PRO VÉDSKÁ STUDIA se sídlem Jílová 290/17, Zličín, 155 21 
Praha, IČ: 60446587, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 43520, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, li-
kvidátor ISKCON CENTRUM PRO VÉDSKÁ STUDIA v likvidaci 
OV01979587-20181019

, M Market Club s.r.o.,, Likvidace, 46678221, Gabrielovo náměstí 
48, 391 55 Chýnov, 19. 10. 2018, OV01979603, Společnost, M 
Market Club s.r.o.,, se sídlem Gabrielovo náměstí 48, 391 55 
Chýnov, IČ: 46678221 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.03.2018 čj. 36 Cm 
599/2017-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979603-20181019

VITA SERVICE, s.r.o., Likvidace, 25774425, Trávníky 1303, 
666 02 Předklášteří, 19. 10. 2018, OV01979580, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 116/2017-9, ze dne 15. 5. 2018 
byla obchodní korporace VITA SERVICE, s.r.o., IČ: 25774425, se 
sídlem Trávníky 1303, 666 02 Předklášteří, zrušena s likvidací, 

usnesení nabylo právní moci dne 21. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01979580-20181019

J, H Secret s.r.o., Likvidace, 04941799, nám. Přemysla Otakara 
II. 117/32, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 19. 
10. 2018, OV01979602, Společnost J, H Secret s.r.o., se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 117/32, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, IČ: 04941799, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.05.2018, čj. 
36 Cm 98/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979602-20181019

U kapličky, družstvo v likvidaci, Likvidace, 64048926, Palackého 
4527/30a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, 19. 
10. 2018, OV01979611, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti U kap-
ličky, družstvo v likvidaci, IČ: 64048926, Palackého 4527/30a, 
46604 Jablonec nad Nisou tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1.1.2013 rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 
11.12.2012 bylo rozhodnuto o zrušení družstva s likvidací. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Alena Fojtíková, Lučany 503, 
46871. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti U kapličky, družstvo v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky,které mají za společností 
U kapličky, družstvo v likvidaci,na adrese likvidátora nebo spo-
lečnosti a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Jablonci dne 16.10.2018 
U kapličky, družstvo v likvidaci Ing. Alena Fojtíková, likvidátor 
OV01979611-20181019

TOP Speed s.r.o., Likvidace, 25790064, Mariánské náměstí 
6, 250 02 sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 19. 10. 
2018, OV01933644, Obchodní společnost TOP Speed s.r.o., 
IČ: 25790064, sídlem Mariánské náměstí 6, 250 02 sídlem Bran-
dýs nad Labem-Stará Boleslav oznamuje, že se ke dni 29.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
503/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TOP Speed s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01933644-20181019

TORONDANE a.s., Likvidace, 24689718, náměstí Republiky 
1068/3, 360 01 Karlovy Vary, 19. 10. 2018, OV01979577, Li-
kvidátor společnosti TORONDANE a.s., se sídlem náměstí Re-
publiky 1068/3, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 24689718, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. B, vl. 1572, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 38 Cm 305/2018-6 ze dne 10.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV01979577-20181019

ELEKTRO EGO s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25337084, Brno, 
Křižíkova 9, PSČ 612 00, 19. 10. 2018, OV01933631, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 200/2008-53, ze dne 10. 9. 
2008, byla obchodní korporace, ELEKTRO EGO s.r.o., v likvida-
ci,, Brno, Křižíkova 9, PSČ 612 00 IČ: 25337084 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 7. 10. 2008. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 43/2018-16 ze dne 11. 6. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 12. 9. 2018. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 



Konkursní noviny 20/2018 | 57

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01933631-
20181019

L I G N O C E N T R U M, s. r. o., Likvidace, 45536074, Ha-
merská 514, Kyje, 198 00 Praha 9, 19. 10. 2018, OV01933627, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – L I G N O C E N T R U M, 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby-L I G N O C E N T R U M, s. r. o. se sídlem Ha-
merská 514, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 45536074, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 78457, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor L I G N O C E N T R U M, s. r. o. v likvidaci 
OV01933627-20181019

INTERGRAF s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 60707411, Dvořákova 
2924/21, 669 02 Znojmo, 19. 10. 2018, OV01979606, Spo-
lečnost INTERGRAF s.r.o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60707411 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 308/2017 zrušena a dnem 3.4.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti INTER-
GRAF s.r.o.-v likvidaci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 60707411 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01979606-20181019

MAKONA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25314203, 671 81 Znoj-
mo, Krapkova 3113/87, 19. 10. 2018, OV01979608, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele Likvidátor společnosti 
MAKONA s.r.o., v likvidaci, se sídlem 671 81 Znojmo, Krapkova 
3113/87, IČ: 25314203, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24821, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
oznamuje, že ke dni 3.10.2018 rozhodl jediný společník společ-
nosti MAKONA s.r.o. o zrušení společnosti s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Nevrkla, narozený dne 16.12.1985, 
bytem 669 02 Znojmo, Fráni Kopečka 786/21. Likvidátor společ-
nosti MAKONA s.r.o., v likvidaci, tímto současně vyzývá věřitele 
společnosti MAKONA s.r.o., v likvidaci, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností MAKONA s.r.o., v likvidaci, a to 
písemnou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku na adresu sídla 
společnosti. Ve Znojmě dne 16.10.2018 MAKONA s.r.o., v likvi-
daci Mgr. Pavel Nevrkla, likvidátor OV01979608-20181019

Spolek střelců veteránů Eggenberg Český Krumlov, Likvidace, 
04875788, Milná č.ev. 132, 382 26 Frymburk, 19. 10. 2018, 
OV01979623, Spolek Spolek střelců veteránů Eggenberg 
Český Krumlov, se sídlem Milná č.ev. 132, 382 26 Frymburk, 
IČ: 04875788 oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.05.2018 čj. 36 Cm 90/2018-7 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, ne-
platném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01979623-20181019

BGMV spol. s r.o., Likvidace, 62509691, Otín 22, 377 01 Jin-
dřichův Hradec, 19. 10. 2018, OV01979599, Společnost BGMV 
spol. s r.o., se sídlem Otín 22, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 62509691, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 29.05.2008 čj. 13 Cm 369/2008-7 
zrušena s likvidací. Následně usnesením téhož soudu ze dne 
25.05.2018 č.j. 13 Cm 369/2008-7 byl odvolán původní likvi-
dátor a novým likvidátorem byla jmenována společnost Penz 
a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplat-
ném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01979599-20181019

TB DEVELOPMENT a.s., Likvidace, 28124901, Radniční 133/1, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 19. 10. 2018, 
OV01979594, Společnost TB DEVELOPMENT a.s., se sídlem 
Radniční 133/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28124901 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 

v Českých Budějovicích ze dne 21.05.2018 čj. 36 Cm 124/2018-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01979594-20181019

VITA.S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25119117, Tmáň 146, okr. Be-
roun, PSČ 267 21, 19. 10. 2018, OV01933615, Likvidátor spo-
lečnosti VITA.S s.r.o. v likvidaci se sídlem Tmáň 146, okr. Beroun, 
IČ: 25119117, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 51288, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 10.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 02.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky. OV01933615-20181019

E T E M spol. s r. o. „v likvidaci, Likvidace, 19010273, Nad 
Porubkou 649/36, 721 00 Ostrava-Svinov, 19. 10. 2018, 
OV01933654, Likvidátor společnosti E T E M spol. s r. o. „v li-
kvidaci“, IČ: 19010273, se sídlem Nad Porubkou 649/36, 721 00 
Ostrava-Svinov, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Os-
travě, č. j. 46 Cm 71/2018-12 ze dne 13. 7. 2018, které nabylo 
právní moci dne 8. 9. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je 
dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jme-
nované společnosti, a to na základě zásady veřejné publicity. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., 
se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové 
schránky likvidátora. OV01933654-20181019

Trenkwalder Factory s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 26426293, 
Heřmanická 1648/5, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 19. 10. 
2018, OV01933617, Obchodní společnost Trenkwalder Factory 
s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Heřmanická 1648/5, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, IČ: 26426293, vstoupila rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
ke dni 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Hana Chalupová. Likvidátorka společnosti vyzý-
vá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace, a to na adrese sídla společnosti. Ing. Hana 
Chalupová likvidátorka Trenkvalder Factory s.r.o., v likvidaci, 
OV01933617-20181019

ANT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61677116, Korunní 2569/108, 
101 00 Praha 10 – Vinohrady, 19. 10. 2018, OV01933633, 
Společnost ANT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. jan An-
toš, bytem Lipovská 466/7, 155 21 Praha 5 – Zličín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01933633-20181019

PRODUCTIVITY MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 
05193630, Školská 694/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 
10. 2018, OV01933618, Obchodní společnost PRODUCTIVITY 
MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Školská 694/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05193630, vstoupila rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti ke dni 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován Ing. Mgr. Lukáš Trávníček. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace, a to na adrese sídla společnosti. Ing. Mgr. Lu-
káš Trávníček likvidátor PRODUCTIVITY MANAGEMENT s.r.o., v 
likvidaci, OV01933618-20181019

MIXTREND EUROPE s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27910750, 
Praha 2-Vinohrady, Sarajevská 1017/4, PSČ 120 00, 19. 10. 
2018, OV01933645, Obchodní jméno: MIXTREND EUROPE s. 
r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 2 – Vinohrady, Sarajevská 1017/4, 
PSČ 120 00 IČ: 27910750 Společnost MIXTREND EUROPE s. 
r. o., v likvidaci, IČ: 27910750, se sídlem Praha 2-Vinohrady, 
Sarajevská 1017/4, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 125888, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 9.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Francesco Alfredo Sola, 12035 Racconigi, Via Romita 10 
Ter, Italská republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. 
OV01933645-20181019

HC Luleč, o.s. v likvidaci, Likvidace, 26645912, Račice 277, 
683 05 Račice-Pístovice, 19. 10. 2018, OV01979613, Spolek 
s názvem HC Luleč, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROMAN JE-

LÍNEK, dat. nar. 5. srpna 1977, bytem Račice-Pístovice-Račice 
277, PSČ 68305. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01979613-20181019

NAMIDA a.s., v likvidaci, Likvidace, 24195952, Praha 13-Stodůl-
ky, Bucharova 1314/8, PSČ 158 00, 19. 10. 2018, OV01933634, 
Obchodní jméno: NAMIDA a.s., v likvidaci IČ: 24195952 Síd-
lo: Praha 13-Stodůlky, Bucharova 1314/8, PSČ 15800 vedená 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17756 Společnost 
NAMIDA a.s., v likvidaci tímto podruhé zveřejňuje oznámení, že 
vstoupila dne 13. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Bc. David Michal, narozen 13. února 1977, bytem 
Slunečná 1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
společnosti. OV01933634-20181019

BK Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61329959, Liberec 11, 
Norská 68/15, PSČ 460 01, 19. 10. 2018, OV01933656, Spo-
lečnost: BK Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Norská 68/15, 460 01 
Liberec (nečleněné město) IČ: 61329959 Společnost BK Tra-
ding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.04.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01933656-20181019

TRIFID Productivity s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 04133820, 
28. října 438/219, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 19. 10. 
2018, OV01933619, Obchodní společnost TRIFID Productivity 
s.r.o., v likvidaci,, se sídlem 28. října 438/219, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 04133820, vstoupila rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti ke dni 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. David Jünger. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace, a to na adrese sídla společnosti. Mgr. Da-
vid Jünger likvidátor TRIFID Productivity s.r.o., v likvidaci, 
OV01933619-20181019

DOLEŽAL TRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25964861, č.p. 
50, 530 02 Ostřešany, 19. 10. 2018, OV01933628, Ve smyslu 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., tímto likvidátor společnosti 
DOLEŽAL TRANS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 50, 530 02 
Ostřešany, IČ: 25964861, vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vý-
zvy. Výzva je učiněna z důvodu rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady společnosti s ručením omezeným 
s obchodní firmou DOLEŽAL TRANS, s.r.o. v likvidaci, jež bylo 
učiněno dne 14.12.2009, před notářkou JUDr. Ritou Korolovou, 
se sídlem v Pardubicích, pod NZ 191/2009, N 227/2009, kde 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti likvidací. OV01933628-
20181019

MIRAJAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27752151, Mandloňová 
191, 691 81 Horní Věstonice, 19. 10. 2018, OV01933625, Spo-
lečnost MIRAJAR, s.r.o., Mandloňová 191, 691 81 Horní Věs-
tonice, IČ: 27752151 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 50 Cm 363/2017-28 zrušena a dnem 2.7.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MIRA-
JAR, s.r.o. v likvidaci, Mandloňová 191, 691 81 Horní Věstonice, 
IČ: 27752151 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01933625-20181019

PRUD plus s.r.o., Likvidace, 26400928, Praha 9, Prosecká 69, 
PSČ 190 00, 19. 10. 2018, OV01979584, Oznámení o vstupu 
právnické osoby-PRUD plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-PRUD plus s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Prosecká 69, PSČ 19000, IČ: 26400928, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131265, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRUD plus s.r.o. v likvidaci 
OV01979584-20181019



Konkursní noviny 20/2018 | 58

Profit Booster Sales, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01728687, Rozá-
rčina 1480/7, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 10. 2018, OV01933652, 
Společnost Profit Booster Sales, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 09 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Simona Fialová, MBA, doručovací adresa Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese (Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4). OV01933652-20181019

ENSOnet, s.r.o., Likvidace, 28352475, Husinecká 661/29, 
130 00 Praha 3, 19. 10. 2018, OV01933641, Obchodní společ-
nost ENSOnet, s.r.o., IČ: 28352475, sídlem Husinecká 661/29, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 18.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1373/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ENSOnet, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933641-20181019

Dechová hudba Okolňané Štítná nad Vláří O.S. v likvidaci, Li-
kvidace, 27046362, Štítná nad Vláří 415, 763 33 Štítná nad 
Vláří-Popov, 19. 10. 2018, OV01933623, Název: Dechová hudba 
Okolňané Štítná nad Vláří O.S. v likvidaci Sídlo: Štítná nad Vláří-
Popov, Štítná nad Vláří 415, PSČ 763 33 IČ: 27046362 Zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl L, vložka 12014 Spolek Dechová hudba Okolňané Štítná 
nad Vláří O.S. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Černíček, nar. 6. 
1. 1930, bytem Štítná nad Vláří 225, PSČ 763 33. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo spolku. OV01933623-20181019

LTC group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042551, Šestajovická 
488/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 19. 10. 2018, OV01979609, 
Společnost LTC group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29042551 oznamuje, 
že vstoupila dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován ERIK LUKAS, dat. nar. 16. července 1986, Šestajovická 
488/20, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01979609-20181019

SEMPREX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28372476, Revo-
luční 1056/8, 110 00 Praha 1, 19. 10. 2018, OV01933649, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SEMPREX spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Revoluční 1056/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ: 28372476, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136901, 
oznamuje, že byla nařízena dne 04.12.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
04.12.2017, č.j. 84 Cm 1118/2017, které nabylo právní moci 
dne 03.01.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01933649-20181019

VASPOX spol. s r. o., v likvidaci,, Likvidace, 60794976, Před-
nádraží 749/10, 702 00 Ostrava-Přívoz, 19. 10. 2018, 
OV01933653, Likvidátor společnosti VASPOX spol. s r. o. „v li-
kvidaci“, IČ: 60794976, se sídlem Přednádraží 749/10, 702 00 
Ostrava-Přívoz, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 
42/2018-7 ze dne 29. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 
8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.justi-
ce.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, a to 
na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01933653-20181019

METALLICA FAN CLUB Česká republika ''v likvidaci'', Likvidace, 
64121135, 4. května 293, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 19. 
10. 2018, OV01979583, Spolek METALLICA FAN CLUB Česká 
republika, v likvidaci,, IČ: 64121135, sídlem 4. května 293, Mís-
tek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupil dne 4.9.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.9.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, 
sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01979583-
20181019

MAGNUM STAV s.r.o., Likvidace, 26712946, Náchodská 90/227, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 19. 10. 2018, OV01979588, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAGNUM STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby-MAGNUM STAV s.r.o. se sídlem Náchodská 90/227, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 26712946, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89016, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MAGNUM STAV s.r.o. v likvidaci OV01979588-
20181019

CENDRILLON s.r.o., Likvidace, 27603571, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 19. 10. 2018, OV01933639, Obchodní spo-
lečnost CENDRILLON s.r.o., IČ: 27603571, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1145/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost CENDRILLON s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01933639-20181019

ISC Consultancy s.r.o., Likvidace, 27699676, Brno, třída Kapitána 
Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, 19. 10. 2018, OV01933629, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 352/2017-31, ze dne 27. 
6. 2018 byla obchodní korporace ISC Consultancy s.r.o., Brno, 
třída Kapitána Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, IČ: 27699676 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01933629-20181019

BEOZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663879, Chyňava, čp. 
410, okres Beroun, PSČ 267 07, 19. 10. 2018, OV01933632, 
Obchodní jméno: BEOZ, s.r.o. Sídlo: 267 07 Chyňava čp. 410 
IČ: 25663879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C vložka 59263 Společnost BEOZ, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jiří Kříž 26707 Chyňava Ke Hřišti 410. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01933632-20181019

AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o., Likvidace, 25629972, Mě-
šice u Prahy, Školská 15, PSČ 250 64, 19. 10. 2018, OV01933635, 
Obchodní společnost AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o., 
IČ: 25629972, sídlem Měšice u Prahy, Školská 15, PSČ 25064 
oznamuje, že se ke dni 21.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 8/2018-9 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933635-20181019

KORESPAN s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 04229665, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 19. 10. 2018, OV01979617, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 141/2017-21 společnost KO-
RESPAN s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava, IČ: 04229665 vstoupila ke dni 12.09.2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek OV01979617-20181019

Westernový, jezdecký, indiánský spolek, Likvidace, 03520081, 
č.p. 240, 370 01 Homole, 19. 10. 2018, OV01979595, Spo-
lek Westernový, jezdecký, indiánský spolek, se sídlem č.p. 240, 
370 01 Homole, IČ: 03520081 oznamuje, že byl usnesením 

Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.03.2018 čj. 
36 Cm 637/2017-6 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979595-20181019

BRAINWAY APPLICATION, s.r.o., Likvidace, 26138808, Děkan-
ská vinice I 828/14, 140 00 Praha 4, 19. 10. 2018, OV01933638, 
Obchodní společnost BRAINWAY APPLICATION, s.r.o., 
IČ: 26138808, sídlem Praha 4, Děkanská vinice I 828/14, PSČ 
14000 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2299/2017-14 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BRAINWAY APPLICATION, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01933638-20181019

Moravian Wind s.r.o., Likvidace, 04055829, Antala Staška 
1076/33a, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 10. 2018, OV01933621, 
Společnost Moravian Wind s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Artur 
Ostrý, Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01933621-20181019

, PESCH spol. s r.o.,, Likvidace, 25157647, nám. Míru 164, 
377 01 Jindřichův Hradec, 19. 10. 2018, OV01933648, Obchod-
ní společnost, PESCH spol. s r.o.,, IČ: 25157647, se sídlem nám. 
Míru 164, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 19.9. 
2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01933648-20181019

RUI spol. s r.o., Likvidace, 48203971, Kamarytova 97, 396 01 
Humpolec, 19. 10. 2018, OV01979620, Společnost RUI spol. 
s r.o., se sídlem Kamarytova 97, 396 01 Humpolec, IČ: 48203971 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 30.06.2008 čj. 13 Cm 723/2008-34 zrušena 
s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 25.05.2018 
č.j. 13 Cm 1459/2008-9 byl odvolán původní likvidátor a novým 
likvidátorem byla jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01979620-
20181019

PRONETEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092201, Velké Poříčí 
172, Hronov 2, 19. 10. 2018, OV01979591, PRONETEX, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velké Poříčí 172, Hronov 2, IČ: 25092201, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 28Cm 17/2012-6 ze dne 17. 4. 2012, které 
nabylo právní moci dne 16. 5. 2012, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem obchodní spo-
lečnosti PRONETEX, s.r.o. v likvidaci byl soudem jmenován pan 
Ing. Hynek Ungr. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01979591-20181019

T-EUROGROUP s.r.o., Likvidace, 29078784, Praha 1 – Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 19. 10. 2018, OV01979597, 
Společnost T-EUROGROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 
– Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 29078784, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oddíl C, vložka 23556, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Wünsch, se 
sídlem Lesní 402, 252 44 Psáry. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. 
Ing. Oldřich Wünsch, K Zeleným domkům 915/15, 148 00 Praha 
4 – Kunratice. OV01979597-20181019

H o r s , spol. s r.o., Likvidace, 43225039, Rokytnice nad Ji-
zerou, Horní Rokytnice čp. 238, PSČ 512 45, 19. 10. 2018, 
OV01933616, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: H o r s , 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokyt-
nice čp. 238, PSČ 512 45 IČ: 43225039 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 20903 Společnost H o r s , spol. s r.o. v likvidaci, se 



Konkursní noviny 20/2018 | 59

sídlem Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice čp. 238, PSČ 
51245, IČ: 43225039, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 20903, oznamuje, že dne 1.10.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Christopher Andrew Muffett, by-
tem v ČR: Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice čp. 238, PSČ 
512 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01933616-20181019

JADI, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
46711465, Svatopluka Čecha 829/27, 466 02 Jablonec nad 
Nisou, 19. 10. 2018, OV01979612, Obchodní jméno: JADI, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Svatopluka Če-
cha 829/27, 46602 Jablonec nad Nisou IČ: 46711465 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 2537 Společnost JADI, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Fojtíková, 
Lučany 503, 46871. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
V Jablonci nad Nisou dne 16.10.2018 Ing. Alena Fojtíková likvi-
dátor OV01979612-20181019

ESP EXPERTISE s.r.o., Likvidace, 04112547, Národní 60/28, Pra-
ha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 19. 10. 2018, OV01979581, 
Společnost ESP EXPERTISE s.r.o. se sídlem Národní 60/28, Praha 
1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 04112547, oznamuje, že dne 
1. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 15.2.2019 na adrese likvidátora V Pěšinkách 383/26, Praha 
8, Březiněves, PSČ 182 00 Společnost vystupuje pod firmou ESP 
EXPERTISE s.r.o.,v likvidaci. V Praze dne 10. 10. 2018 Galina 
Zolotareva OV01979581-20181019

HAUBNER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61778613, Ti-
sová, areál Agroservisu 348 01 Staré Sedliště, 19. 10. 2018, 
OV01933647, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
316/2018-7 ze dne 25.06.2018, které nabylo právní moci dne 
7.8.2018, byla společnost HAUBNER, spol. s r.o., IČ: 61778613, 
se sídlem Tisová, 348 01 Staré Sedliště, areál Agroservisu, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01933647-20181019

PD 52, spol. s r.o., Likvidace, 62502239, Štítného 117, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, 19. 10. 2018, OV01979604, 
Společnost PD 52, spol. s r.o., se sídlem Štítného 117, Jindřichův 
Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 62502239 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2008 čj. 13 Cm 1683/2007-8 zrušena s likvidací. Následně, 
usnesením téhož soudu ze dne 17.05.2018 č.j. 13 Cm 633/2008-
11 byl odvolán původní likvidátor a novým likvidátorem byla 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979604-20181019

Centralspot Trading CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05002346, 
Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 10. 2018, 
OV01933622, Centralspot Trading CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05002346, se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zapsána u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: C 
256887 (dále jen Společnost), vstoupila ke dni 2. 8. 2018 z roz-
hodnutí jediného společníka do likvidace. Nechť se případní 
věřitelé Společnosti se svou pohledávkou přihlásí doporučeným 
dopisem právnímu zástupci Společnosti JUDr. Petru Plavcovi, 
Ph.D., na adresu Plavec Partners, advokátní kancelář, Na Zábra-
dlí 205/1, 110 00 Praha 1, a to ve lhůtě do 31. 1. 2019 (nechť 
je v této lhůtě na danou adresu již doručeno). OV01933622-
20181019

CHAZAR GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26480085, tří-
da Dukelských hrdinů 972, 362 51 Jáchymov, 19. 10. 2018, 
OV01933655, Obchodní jméno: CHAZAR GROUP s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: třída Dukelských hrdinů 972, 362 51 Jáchymov 
IČ: 26480085 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu soudu vPlzni, oddíl C, vložka 15657. Společnost 
CHAZAR GROUP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Olga Mitrju-
kova, bytem Benediktská 722/11, 110 00, Praha 1 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01933655-20181019

NORTH s.r.o., Likvidace, 60467509, Máchova 838/18, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 19. 10. 2018, OV01979615, Společnost 
NORTH s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 838/18, 

IČ: 60467509, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26946, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 9.10.2018 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 9.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Maurizio Ambrosioni. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., 
v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotče-
né instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči jmenované společnosti. OV01979615-20181019

Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volného času, 
Likvidace, 61381454, Kurta Konráda 500/6, Libeň, 190 00 Pra-
ha, 19. 10. 2018, OV01933626, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volné-
ho času do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby-Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro vyu-
žití volného času se sídlem Kurta Konráda 500/6, Libeň, 190 00 
Praha, IČ: 61381454, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 5877, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volného času 
v likvidaci OV01933626-20181019

Dělnická 230, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28076729, Dělnická 
230, 382 32 Velešín, 19. 10. 2018, OV01979592, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Dělnická 230, družstvo v likvidaci, se sídlem 
Dělnická 230, 382 32 Velešín, IČ: 28076729, zapsána u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle Dr., vložka 797, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2018 její likvidace, a to 
na základě Rozhodnutí členské schůze, ze dne 24.9.2018, se-
psaného formou notářského zápisu, provedeného JUDr. Editou 
Jantačovou, Český Krumlov, Kaplická č.p. 300, číslo jednací zápisu 
NZ 277/2018. Likvidátorem byl jmenován Petr Chavík, dat. nar. 
23. července 1967, bytem Českobratrská 267, Nádražní Před-
městí, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: Petr Chavík, Česko-
bratrská 267, Nádražní Předměstí, 381 01 Český Krumlov. Petr 
Chavík, likvidátor obchodní korporace Dělnická 230, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Dělnická 230, 382 32 Velešín, IČ: 28076729 
OV01979592-20181019

MAJDAN s.r.o., Likvidace, 28933991, Řehořova 27, 130 00 Pra-
ha 3, 19. 10. 2018, OV01933643, Obchodní společnost MAJ-
DAN s.r.o., IČ: 28933991, sídlem Řehořova 27, 130 00 Praha 
3 oznamuje, že se ke dni 5.12.2017 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2522/2017-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost MAJDAN s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933643-20181019

Hc Technici Střítež z.s., v likvidaci,, Likvidace, 02143755, č.p. 
147, 739 59 Střítež, 19. 10. 2018, OV01933620, Rozhodnu-
tím členské schůze spolku ze dne 29.4.2018 bylo rozhodnuto 
o zrušení spolku s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátor: 
Martin Trpišovský, nar.3.8.1987, bytem Střítež čp.100. Důvodem 
návrhu je ukončení činnosti spolku. Spolek zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě, spisová značka L11131. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01933620-20181019

DALMA Marienbad s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27965481, Ma-
riánské Lázně, Križíkova 716/11, PSČ 353 01, 19. 10. 2018, 
OV01979618, Společnost DALMA Marienbad s.r.o., se sídlem 
Mariánské Lázně, Křižíkova 716/11, PSČ 353 01, IČ: 27965481, 
oznamuje, že ke dni 30. 9. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 15.2.2019 na adrese likvidátora Praha 
4, Chodov, Hrabákova 1980/2. Společnost vystupuje pod firmou 
DALMA Marienbad s.r.o., v likvidaci. V Praze dne 8. 10. 2018 
Jelena Hrubešová OV01979618-20181019

INVEKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62909703, Libická 1917/8, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 19. 10. 2018, OV01979610, Spo-
lečnost INVEKON s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PETR 
VOJTĚCH, dat. nar. 22. prosince 1956, Žukovského 854/3, Ru-
zyně, 161 00 Praha 6 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01979610-
20181019

DigiNet ČR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47117982, Polní 
359/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, 19. 10. 2018, 
OV01979579, Obchodní korporace DigiNet ČR spol. s r.o., se 
sídlem Polní 359/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 
1 – Malá Strana, e- mail: petr@budzinski.cz, tel. 775 719 359. 
OV01979579-20181019

Komora stavebních inženýrů, o.s., Likvidace, 22824863, č.p. 
25, 373 41 Vlkov, 19. 10. 2018, OV01979596, Spolek Komo-
ra stavebních inženýrů, o.s., se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
IČ: 22824863 oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 36 Cm 538/2017-8 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, ne-
platném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01979596-20181019

FAF Corporation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25596411, Rosice 
u Brna, Wolkerova 71, PSČ 665 01, 19. 10. 2018, OV01933624, 
Ve společnosti FAF Corporation, s.r.o. v likvidaci, Wolkerova 
71, 665 01 Rosice u Brna, IČ: 25596411 byl usnesením Kraj-
ského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 36/2018 ze dne 13.8.2018 
ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti FAF Corporation, s.r.o. 
v likvidaci, Wolkerova 71, 665 01 Rosice u Brna, IČ: 25596411 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01933624-20181019

Allenton a.s. v likvidaci, Likvidace, 03081516, č.p. 169, 739 81 
Milíkov, 19. 10. 2018, OV01979578, Společnost Allenton a.s. 
v likvidaci, IČ: 03081516, se sídlem č.p. 169, 739 81 Milíkov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. B, vložka 11002 (dále jen, Společnost, ) tímto 
oznamuje všem svým věřitelům vstup Společnosti do likvidace 
ke dni 30.9.2018, a to na základě rozhodnutí jediného akcionáře 
ze dne 27.9.2018, sp. zn. NZ 645/2018, N 502/2018, zveřej-
něném ve Sbírce listin pod zn. B 11002/SL13/KSOS. Věřitelé 
Společnosti se tímto vyzývají k podání přihlášek svých pohledá-
vek ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k rukám Společnosti, a to buď na ad-
rese jejího sídla, nebo do datové schránky Společnosti. Toto 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace je prvním v pořadí. 
OV01979578-20181019

A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25299361, Hradecká 
205, 517 73 Opočno, 19. 10. 2018, OV01979582, Obchodní 
firma: A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradecká 205, 517 73 
Opočno IČ: 25299361 zapsaná u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, sp.zn. C 14021 Věc: Oznámení vstupu právnické osoby 
A - Z KOVO s.r.o. do likvidace Výzva pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky Likvidátor společnosti A - Z KOVO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25299361, se sídlem Hradecká 205, 517 73 Opočno, 
tímto v souladu s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka společnosti o zrušení společnosti s likvidací vstoupila 
dne 6.1.2017 společnost A - Z KOVO s.r.o., IČ: 25299361, se 
sídlem Hradecká 205, 517 73 Opočno do likvidace. Likvidátorem 
společnosti A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci byl jmenován Jaroslav 
Brandejs, Na Trávníku 1232, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Li-
kvidátor společnosti A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili do likvidace své pohledávky, popř. jiná prá-
va, za společností A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25299361, 
se sídlem Hradecká 205, 517 73 Opočno, a to v zákonné lhů-
tě 3 měsíců počítané od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Pohledávky, popř. jiná práva, lze přihlásit 
na adrese likvidátora společnosti: Jaroslav Brandejs, Na Trávníku 
1232, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. V Opočně dne 11.10.2018 
Jaroslav Brandejs, likvidátor A - Z KOVO s.r.o. v likvidaci 
OV01979582-20181019



Konkursní noviny 20/2018 | 60

ANKU SERVIS s.r.o., Likvidace, 27130240, Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2, 19. 10. 2018, OV01933636, Obchodní spo-
lečnost ANKU SERVIS s.r.o., IČ: 27130240, sídlem Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1211/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ANKU SERVIS s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01933636-20181019

ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o., Likvidace, 26449145, Praha 9, 
Mratínská 185/22, PSČ 190 00, 19. 10. 2018, OV01979585, 
Oznámení o vstupu právnické osoby-ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby-ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, Mratínská 
185/22, PSČ 19000, IČ: 26449145, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82982, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ALLEGRO PRAHA-CZ, s.r.o. v likvidaci OV01979585-20181019

European PRT Association, o.s., Likvidace, 26571145, č.p. 25, 
373 41 Vlkov, 19. 10. 2018, OV01979601, Občanské sdružení 
European PRT Association, o.s., se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
IČ: 26571145 oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 36 Cm 503/2017-8 
zrušeno s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto sdružení a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01979601-20181019

ENERGOS s.r.o., Likvidace, 49101005, Korunní 588/4, 120 00 
Praha 2, 19. 10. 2018, OV01933640, Obchodní společnost 
ENERGOS s.r.o., IČ: 49101005, sídlem Korunní 588/4, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 28.5.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1132/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ENERGOS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933640-20181019

SURVIVAL-Tréninková a rehabilitační agentura, spol. s r.o., Likvi-
dace, 63910209, Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec V, Kosmo-
nautů 11, PSČ 377 01, 19. 10. 2018, OV01979593, Společnost 
SURVIVAL-Tréninková a rehabilitační agentura, spol. s r.o., se 
sídlem Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec V, Kosmonautů 11, 
PSČ 377 01, IČ: 63910209 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 08.07.2008 čj. 13 Cm 
673/2008-13 zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož 
soudu ze dne 25.05.2018 č.j. 13 Cm 1363/2008-13 byl odvolán 
původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01979593-20181019

ARÉNA 4 spol. s r.o., Likvidace, 25169564, Mírová 932, Strakoni-
ce I, 386 01 Strakonice, 19. 10. 2018, OV01979598, Společnost 
ARÉNA 4 spol. s r.o., se sídlem Mírová 932, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, IČ: 25169564 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.03.2018 čj. 36 Cm 
571/2017-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01979598-20181019

Progress Software, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62412566, 
Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, 19. 10. 2018, OV01933657, 

Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Progress 
Software, spol. s r.o., IČ: 62412566, se sídlem Michelská 300/60, 
Michle, 140 00 Praha 4 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34325 (dále jen „Spo-
lečnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady rozhodl o zrušení 
Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1. 10. 2018. 
Likvidátorem byla zvolena JUDr. Jana Felixová, bytem Filmařská 
461/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, adresa pro doručování: 
U Nikolajky 833/5, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby dotče-
né likvidací Společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na výše uvedené adrese pro doručování 
likvidátorovi. Progress Software, spol. s r.o., v likvidaci JUDr. Jana 
Felixová, likvidátor OV01933657-20181019

PRECIOSSO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28440099, 
Ružinovská 1228/18, 142 00 Praha 4-Krč, 19. 10. 2018, 
OV01933651, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: PRECIOSSO GROUP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Ružinovská 1228/18, 142 00 Praha 4-Krč, 
IČ: 28440099, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 141635, oznamuje, že byla nařízena dne 08.06.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 08.06.2018, č.j. 84 Cm 753/2018, které nabylo právní 
moci dne 17.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01933651-
20181019

Best Stav s.r.o., Likvidace, 29004551, Přátelství 301/35, 104 00 
Praha 10, 19. 10. 2018, OV01933637, Obchodní společnost 
Best Stav s.r.o., IČ: 29004551, sídlem Přátelství 301/35, 104 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 982/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Best Stav s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933637-20181019

TOPLINE International Co., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61460907, Vajdova 1035/13, 102 00 Praha 10, 18. 10. 2018, 
OV01975242, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
06.09.2017, č.j.: 84Cm 1256/2017-5, které nabylo právní moci 
dnem 14.10.2017, byla zrušena s likvidací společnost TOPLINE 
International Co., spol. s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Vajdova 
1035/13, 10200 Praha 10, IČ: 61460907 a likvidátorem jmeno-
ván ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 
Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občan-
ského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01975242-
20181018

EKO-WOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502073, Zvírotice 
21, 264 01 Dublovice, 18. 10. 2018, OV01975245, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j.: 84Cm 
946/2017-5, které nabylo právní moci dnem 10.10.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost EKO-WOOD, s.r.o. v likvida-
ci, sídlem ulice Zvírotice 21, 264 01 Dublovice, IČ: 61502073 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975245-20181018

Voschod @ K s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197154, Bartákova 
1109/34, 140 00 Praha 4-Krč, 18. 10. 2018, OV01975241, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2017, č.j.: 84Cm 
1697/2017-5, které nabylo právní moci dnem 07.11.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost Voschod @ K s.r.o. v likvidaci, síd-
lem ulice Bartákova 1109/34, 140 00 Praha 4-Krč, IČ: 26197154 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975241-20181018

Business Aligner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27419649, Hornokrč-
ská 583/30, 140 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975234, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 16.02.2018, č.j.: 84 Cm 
2334/2017-5, které nabylo právní moci dnem 24.03.2018, byla 
zrušena s likvidací společnost Business Aligner, s.r.o. v likvidaci, 
sídlem ulice Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha, IČ: 27419649 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 

se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975234-20181018

CROSSI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26174855, Podolská 90/5, 
147 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975260, Likvidátor společ-
nosti CROSSI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podolská 90/5, 147 00 
Praha, IČ: 26174855, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76980 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 61/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975260-20181018

KURASH PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256310, Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 10. 2018, OV01975280, 
Společnost KURASH PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28256310 zapsaná v OR 
u MS Praha C 135749 oznamuje, že vstoupila dne 28.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975280-20181018

ADOLLY Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712795, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975281, 
Společnost ADOLLY Invest s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24712795 zapsaná v OR u MS 
Praha C 168113 oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975281-20181018

VideoTime, s.r.o., Likvidace, 60720913, Židlochovice, Nádražní 
299, PSČ 667 01, 18. 10. 2018, OV01975305, Obchodní spo-
lečnost VideoTime, s.r.o., IČ: 60720913, se sídlem Židlochovice, 
Nádražní 299, PSČ 667 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16497 oznamuje, 
že dne 30.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01975305-20181018

AMS-Automotoslužby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48269409, 
Chuderovská 55, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem, 18. 10. 
2018, OV01975262, Oznámení vstupu společnosti AMS-Auto-
motoslužby s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Chuderovská 55, 
PSČ 40340, IČ: 48269409 do likvidace Společnost AMS-Automo-
toslužby s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4713, ozna-
muje, že dne 1.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, advokát se sídlem 
advokátní kanceláře Ústí nad Labem, Masarykova 998/31. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01975262-20181018

K + K Dolní Benešov s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25385356, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 18. 10. 2018, 
OV01975306, Obchodní jméno: K + K Dolní Benešov s.r.o. „v li-
kvidaci“ Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 25385356 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17266 Společnost K + 
K Dolní Benešov s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ka-
minský, nar. 13.11.1957, bytem Hlučínská 125, 747 22 Dolní Be-
nešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01975306-
20181018

SHAKEEB spol. s r.o., Likvidace, 25629859, Blažíčkova 973/8, 
140 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975290, Obchodní spo-
lečnost SHAKEEB spol. s r.o., IČ: 25629859, sídlem Blažíčkova 
973/8, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 779/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 20/2018 | 61

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SHAKEEB spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01975290-20181018

FUMARE-TOP s.r.o., Likvidace, 25749218, Jana Masaryka 
364/23, 120 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01975294, Ob-
chodní společnost FUMARE-TOP s.r.o., IČ: 25749218, sídlem 
Jana Masaryka 364/23, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
19.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 909/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FUMARE-TOP 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975294-20181018

LANDOFON s.r.o., Likvidace, 01682407, Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, 18. 10. 2018, OV01975296, Obchodní spo-
lečnost LANDOFON s.r.o., IČ: 01682407, sídlem Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1619/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LANDOFON s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975296-20181018

Barillet line s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 04481470, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 18. 10. 2018, OV01975320, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 54/2017-7 ze 
dne 30.11.2017 byla obchodní společnost Barillet line s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
54/2017-7 ze dne 30.11.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti Barillet line s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04481470, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01975320-20181018

Sdružení historické lukostřelby, Likvidace, 22861840, Na Dol-
ním poli 2166/10, Předměstí, 746 01 Opava, 18. 10. 2018, 
OV01975329, Předseda spolku Michal Kuzník oznamuje zruše-
ní spolku Sdružení historické lukostřelby z důvodu nečinnosti 
a na základě rozhodnutí schůze spolku ze dne 11.10.2018. 
Likvidátorem byl ustanoven Michal Kuzník. Likvidační zůstatek 
se sestává z finančních prostředků ve výši 0 Kč. Spolek čestně 
prohlašuje, že nikomu nic nedluží a je trestně bezúhonný. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora-Michal Kuzník, Na Dolním poli 2166/10, 
Opava, 746 01. OV01975329-20181018

Doratoken s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02110296, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 10. 2018, OV01928400, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 44/2018-3 spo-
lečnost Doratoken s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 02110296 vstoupila ke dni 17.února 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928400-20181018

GAPS, společnost s ručením omezeným, v likvidaci,, Likvidace, 
18054820, Poláškova 80/5, 757 00 Valašské Meziříčí, 18. 10. 
2018, OV01928371, Společnost GAPS, společnost s ručením 
omezeným, IČ: 18054820, se sídlem Poláškova 80/5, 757 00 
Valašské Meziříčí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 722, vstoupila dne 12. 
7. 2011 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace ze dne 12. 7. 2011. Likvidátorem spo-
lečnosti GAPS, společnost s ručením omezeným “v likvidaci“ byl 
jmenován Mgr. Josef Gazdag, nar. 1. 12. 1938, bytem Přáslavice 
161, 783 54 Přáslavice. Společnost GAPS, společnost s ručením 
omezeným “v likvidaci“ tímto vyzývá všechny své věřitele, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky vůči společnosti. Při-
hlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Josef Gazdag, 
Přáslavice 161, 783 54 Přáslavice. OV01928371-20181018

KK + PP, spol. s r.o.-v likvidaci, Likvidace, 25576879, V Pastouš-
kách 1010, 686 04 Kunovice, 18. 10. 2018, OV01928386, KK + 
PP, spol. s r.o.-v likvidaci, V Pastouškách 1010, 686 04 Kunovice, 
IČ: 25576879 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928386-20181018

BELOTTI trade s.r.o., Likvidace, 63989425, Praha 4, Jeremenkova 
719/91, 18. 10. 2018, OV01928358, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – BELOTTI trade s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-BELOTTI trade s.r.o. 
se sídlem Praha 4, Jeremenkova 719/91, IČ: 63989425, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38714, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BELOTTI trade s.r.o. v likvidaci 
OV01928358-20181018

SMILAK s.r.o., Likvidace, 28507380, Počernická 3410/1a, Straš-
nice, 108 00 Praha 10, 18. 10. 2018, OV01928361, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SMILAK s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-SMILAK 
s.r.o. se sídlem Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 
10, IČ: 28507380, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146628, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMILAK s.r.o. v likvidaci 
OV01928361-20181018

Praha Production Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28428897, 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01928399, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2248/2017-5 
společnost Praha Production Servis, s.r.o. se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 IČ: 28428897 vstoupila ke dni 30.ledna 
2018 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928399-20181018

MarcosRent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01895915, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 18. 10. 2018, OV01928394, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2701/2017-3 
společnost MarcosRent s.r.o.se sídlem Slavníkova 2357/9, Břev-
nov,16900 Praha 6 IČ: 01895915 vstoupila ke dni 6.února 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01928394-20181018

První CSU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49618652, U Rakovky 
400/9, Kunratice, 148 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975255, 
Likvidátor společnosti První CSU s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Ra-
kovky 400/9, 148 00 Praha, IČ: 49618652, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
24114 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 4. 2018, č.j. 84 Cm 1740/2017-13, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975255-20181018

M-TOP service a.s. v likvidaci, Likvidace, 28311574, Praha-Koší-
ře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 18. 10. 2018, OV01975239, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 
84Cm 1796/2017-5, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, 
byla zrušena s likvidací společnost M-TOP service a.s. v likvida-
ci, sídlem ulice Praha-Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 

IČ: 28311574 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975239-20181018

DARIA KZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928491, Renoirova 623/3, 
152 00 Praha 5-Hlubočepy, 18. 10. 2018, OV01975233, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 05.12.2017, č.j.: 84Cm 
1751/2017-5, které nabylo právní moci dnem 03.01.2018, byla 
zrušena s likvidací společnost DARIA KZ s.r.o. v likvidaci, sídlem 
ulice Renoirova 623/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, IČ: 28928491 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975233-20181018

MIAMI MEDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797531, Ko-
runní 1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 18. 10. 2018, 
OV01975254, Likvidátor společnosti MIAMI MEDIA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Korunní 1143/84, 101 00 Praha, IČ: 25797531, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 71160 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 2. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 1. 
2018, č.j. 84 Cm 1280/2017-5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01975254-
20181018

Ruslo stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28885040, Praha 3-Žiž-
kov, Cimburkova 27, PSČ 130 00, 18. 10. 2018, OV01975256, 
Likvidátor společnosti Ruslo stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Cimburkova 27, 130 00 Praha, IČ: 28885040, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 151044 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 18. 4. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2018, č.j. 
84 Cm 137/2018-5, kterým byla Společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora 
na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975256-20181018

STAVO GROUP SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05472539, 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, 
OV01975268, Společnost STAVO GROUP SERVICE s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05472539 zapsaná v OR u MS Praha C 264228 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975268-20181018

AGIL PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25368869, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 18. 10. 2018, OV01975270, Společ-
nost AGIL PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Tvrdého 643, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9, IČ: 25368869 zapsaná v OR u MS Praha 
C 269438 oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01975270-20181018

M-Legion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27107540, Husitská 89/41, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975275, Společnost 
M-Legion, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 89/41, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27107540 zapsaná v OR u MS Praha C 
96775 oznamuje, že vstoupila dne 4.8.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01975275-20181018



Konkursní noviny 20/2018 | 62

ABATON PARTNER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01861590, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975276, 
Společnost ABATON PARTNER s.r.o. v likvidaci se sídlem Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01861590 zapsaná v OR 
u MS Praha C 212524 oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975276-20181018

DOBŘÍŠSKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o., Likvidace, 49827553, Petro-
vičova 86, 263 01 Dobříš, 18. 10. 2018, OV01975248, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace, ukončení činnosti a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek DOBŘÍŠSKÁ TEPLÁRENSKÁ, 
s.r.o., v likvidaci IČ: 49827553 Sídlo: Dobříš, Petrovičova 86, PSČ 
263 01 Zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze sp. zn. C34210 Jednající: Likvidátorem-Město 
Dobříš, IČ: 00242098, se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 
Dobříš, které při výkonu funkce zastupuje Mgr. Petra Neuberge-
rová Vážení, tímto oznamujeme, že na základě usnesení Valné 
hromady naší společnosti ze dne 6. 10. 2015 bylo rozhodnu-
to o ukončení činnosti a vstupu společnosti do likvidace, tj. 
dnem 6. 10. 2015. Likvidátorem bylo jmenováno město Dobříš, 
IČ: 00242098, se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, 
které při výkonu funkce zastupuje Mgr. Petra Neubergerová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Za likvidátora Mgr. Petra Neubergerová, 
v.r. OV01975248-20181018

HANA Morava, spol. s r.o., Likvidace, 25349589, Brno, Smetano-
va 757/17, PSČ 602 00, 18. 10. 2018, OV01975303, Obchodní 
společnost HANA Morava, spol. s r.o., IČ: 25349589, se sídlem 
Brno, Smetanova 757/17, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
28133 oznamuje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975303-
20181018

SHILA spol. s r.o., Likvidace, 63496313, Brno, Vinohradská 
1115/74, PSČ 618 00, 18. 10. 2018, OV01975301, Obchodní 
společnost SHILA spol. s r.o., IČ: 63496313, se sídlem Brno, Vi-
nohradská 1115/74, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22395 ozna-
muje, že dne 27.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975301-20181018

RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27776441, třída 
Hrdinů 600/14, 795 01 Rýmařov, 18. 10. 2018, OV01975312, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci Sídlo: třída Hrdinů 600/14, 
795 01 Rýmařov IČ: 27776441 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 29408 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RYMEDA Rýmařov s.r.o. v likvidaci, IČ: 27776441, sídlem třída 
Hrdinů600/14, 795 01 Rýmařov, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975312-20181018

ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26149168, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 10. 2018, 
OV01975308, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26149168 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 74602 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti ROFIER GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26149168, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975308-20181018

APEX trading CZ, s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25825372, Staré 
Město 88, 739 61 Třinec, 18. 10. 2018, OV01975249, Likvidátor 
společnosti APEX trading CZ, s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Staré 

Město 88, 739 61 Třinec, IČ: 25825372 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01975249-20181018

REPLICA, s.r.o., Likvidace, 27236412, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975289, Obchodní společnost 
REPLICA, s.r.o., IČ: 27236412, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 821/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost REPLICA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975289-20181018

S - SPRING CZ s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 25731220, Praha 7, 
Přístavní 1423/33, PSČ 170 00, 18. 10. 2018, OV01975318, 
Likvidátor společnosti S - SPRING CZ s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Přístavní 1423/33, 170 00 Praha 7, IČ: 25731220, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 65126, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 
687/2016-5 ze dne 8.2.2017, které nabylo právní moci dnem 
27.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01975318-20181018

K.V.ENTERPRISES a.s. v likvidaci, Likvidace, 45313725, 130 00 
Praha 3, Lucemburská 2016/30, 18. 10. 2018, OV01975326, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 329/2018 
ze dne 5.6.2018, které nabylo právní moci 25.6.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti K.V.ENTERPRISES a.s., se sídlem 
130 00 Praha 3, Lucemburská 2016/30, IČ: 45313725 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností K.V.ENTERPRISES a.s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01975326-20181018

BURA STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26763397, 140 00 Praha 
4, Žilinská 216, 18. 10. 2018, OV01975323, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2349/2017 ze dne 26.6.2018, 
které nabylo právní moci 1.8.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti BURA STAV, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Žilin-
ská 216, IČ: 26763397 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností BURA STAV, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975323-20181018

Media Art Events s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 24797197, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, 18. 10. 2018, 
OV01975321, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
183/2017-31 ze dne 14.12.2017 byla obchodní společnost Me-
dia Art Events s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 183/2017-31 ze dne 14.12.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti Media Art Events s.r.o. „ 
v likvidaci “, IČ: 24797197, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava – Slezská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01975321-20181018

Bright clean moravia s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 05827612, č.p. 
465, 783 47 Hněvotín, 18. 10. 2018, OV01928366, Společnost 
Bright clean moravia s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Li-
bor Pavlíček, bytem Bacherova 1267/9, Nová Ulice, 779 00 Olo-

mouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928366-20181018

VOYTA-hospodářské zařízení, Likvidace, 00551937, Pra-
ha 4, K novému dvoru 124/54, PSČ 140 00, 18. 10. 2018, 
OV01928360, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby – VOYTA – hospodářské zařízení v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby-VOYTA – hospodářské zařízení v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby-VOYTA – hospodářské 
zařízení v likvidaci se sídlem Praha 4, K novému dvoru 124/54, 
PSČ 14000, IČ: 00551937, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl ALXII, vložka 60, a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VOYTA 
– hospodářské zařízení v likvidaci OV01928360-20181018

Fearun, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28898991, Valašské Klobou-
ky, Brumovská 267, PSČ 766 01, 18. 10. 2018, OV01928385, 
Fearun, s.r.o., v likvidaci, Valašské Klobouky, Brumovská 267, PSČ 
76601, IČ: 28898991 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928385-20181018

ATJ Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26936640, Napajedelská 
100, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 18. 10. 2018, OV01928376, 
ATJ Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 26936640, Napajedelská 100, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928376-20181018

TEGZANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706655, Lysolajské údolí 
91/17, 165 00 Praha 6, 18. 10. 2018, OV01928404, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 29/2018-4 společnost 
TEGZANA s.r.o. se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 165 00 Praha 
6 IČ: 24706655 vstoupila ke dni 16.února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01928404-20181018

Zemědělské družstvo Kvasice, Likvidace, 00137791, Kvasice, 
768 21 Kvasice, 18. 10. 2018, OV01928374, Zemědělské druž-
stvo Kvasice-v likvidaci, IČ: 00137791, Kvasice, 768 21 Kvasice 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928374-20181018

IDEG PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25693981, Pra-
ha 5-Smíchov, Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, 18. 10. 2018, 
OV01928365, IDEG PRAGUE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 27/302, PSČ 15000 IČ: 25693981 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 61800 Společnost IDEG PRAGUE s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.2.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Taťána Krejčiříková, dat. nar. 28. listopadu 1954, bytem: 
Praha 5 – Řeporyje, Jáchymovská 458/17, PSČ 155 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Praha 5-Řeporyje, Jáchymovská 458/17, PSČ 
15500. OV01928365-20181018

POL-ARTEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44266570, Praha 3, 
Malešická 45, PSČ 130 00, 18. 10. 2018, OV01975259, Likvidá-
tor společnosti POL-ARTEX, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ma-
lešická 45, 130 00 Praha, IČ: 44266570, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
5119 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 13. 6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 5. 2018, č.j. 84 Cm 371/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 



Konkursní noviny 20/2018 | 63

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975259-20181018

Ian McNeilly Pharmaceuticals CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27149528, Doudlebská 1320/10, 140 00 Praha, 18. 10. 2018, 
OV01975261, Likvidátor společnosti Ian McNeilly Pharmaceuti-
cals CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Doudlebská 1320/10, 140 00 
Praha, IČ: 27149528, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100039 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 13. 6. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 5. 2018, č.j. 84 Cm 272/2018-8, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975261-20181018

BEDLEM 5, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27115160, Fabiánova 
1134/2b, 150 00 Praha 5, 18. 10. 2018, OV01975240, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 84CM 
1628/2017-6, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost BEDLEM 5, s.r.o. v likvidaci, síd-
lem ulice Fabiánova 1134/2b, 150 00 Praha 5, IČ: 27115160 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975240-20181018

AVRO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45278458, nám. Hrdinů 
975/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975237, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18.01.2018, č.j.: 
84Cm 2166/2017-5, které nabylo právní moci dnem 27.02.2018, 
byla zrušena s likvidací společnost AVRO, spol. s r.o. v likvida-
ci, sídlem nám. Hrdinů 975/16, 140 00 Praha 4, IČ: 45278458 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01975237-20181018

agentura BA, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49356771, Seno-
hrabská 2944/8, 141 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975235, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18.01.2018, č.j.: 
84Cm 2163/2017-5, které nabylo právní moci dnem 27.02.2018, 
byla zrušena s likvidací společnost agentura BA, spol.s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Senohrabská 2944/8, 141 00 Praha, 
IČ: 49356771 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975235-20181018

DISKRET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14891778, Opatovická 
167/14, 110 00 Praha 1, 18. 10. 2018, OV01975257, Likvidátor 
společnosti DISKRET, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Opatovic-
ká 167/14, 110 00 Praha, IČ: 14891778, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
1119 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 1. 2018, č.j. 84 Cm 1585/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975257-20181018

VLAD.ISR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25641115, Na poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr, 18. 10. 2018, OV01975258, Likvidátor 
společnosti VLAD.ISR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr, IČ: 25641115, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57248 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 164/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975258-20181018

ASSAMBLEJA INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25732366, Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 
18. 10. 2018, OV01975267, Společnost ASSAMBLEJA INTER-
NATIONAL, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2-Vinohrady, Lub-
laňská 653/51, PSČ 12000, IČ: 25732366 zapsaná v OR u MS 
Praha C 65234 oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975267-20181018

DUNCREEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160164, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 18. 10. 2018, 
OV01975271, Společnost DUNCREEK s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 24160164 zapsaná v OR u MS Praha C 184203 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975271-20181018

IR TECHNO CUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26963647, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975277, 
Společnost IR TECHNO CUT s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26963647 zapsaná 
v OR u MS Praha C 186177 oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975277-20181018

DEPART RACING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161544, Pra-
ha 9-Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 18. 10. 2018, 
OV01975279, Společnost DEPART RACING s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Praha 9-Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700, 
IČ: 27161544 zapsaná v OR u MS Praha C 100980 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975279-20181018

Loligo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01969480, Högerova 686/6, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 10. 2018, OV01975309, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Loligo 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5 IČ: 01969480 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213889 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Loligo s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01969480, Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975309-20181018

L + B-zemní práce, spol. s r.o., Likvidace, 63497417, Brno, Laš-
tůvkova 740/7, PSČ 635 00, 18. 10. 2018, OV01975300, Ob-
chodní společnost L + B-zemní práce, spol. s r.o., IČ: 63497417, 
se sídlem Brno, Laštůvkova 740/7, PSČ 635 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 22494 oznamuje, že dne 22.6.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01975300-20181018

MICTR EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02658933, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975311, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MICTR EU 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 02658933 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221015 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MICTR EU s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02658933, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975311-20181018

GOLDEN NUGGET Ltd., s.r.o., Likvidace, 25330594, Brno, Pří-
kop 795/19, PSČ 602 00, 18. 10. 2018, OV01975304, Obchod-
ní společnost GOLDEN NUGGET Ltd., s.r.o., IČ: 25330594, se 
sídlem Brno, Příkop 795/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26401 oznamuje, že dne 13.11.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975304-
20181018

BYTY IDEAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01574698, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01975315, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BYTY IDEAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01574698 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208623 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BYTY IDEAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01574698, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975315-20181018

ANDERSON FLOORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788628, 
Tovární 1332/1a, 790 01 Jeseník, 18. 10. 2018, OV01975297, 
Obchodní jméno: ANDERSON FLOORS s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Tovární 1332/1A, 790 01 Jeseník IČ: 27788628 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C vložka 41741 Společnost ANDERSON FLOORS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Blanka Pavlíčková, Ovesná 309/19, 
Olomouc PSČ 77900. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01975297-20181018

VĚRASY, s.r.o., Likvidace, 25544527, Minská 91/15, Žabovřesky, 
616 00 Brno, 18. 10. 2018, OV01975264, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 350/2017 – 103, ze dne 15. 5. 2018 
byla obchodní korporace VĚRASY, s.r.o., Minská 91/15, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, IČ: 25544527, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01975264-20181018

DŽINLIN,s.r.o., Likvidace, 28873301, Praha 10-Záběhlice, Jablo-
ňová 2136/11, PSČ 106 00, 18. 10. 2018, OV01975252, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – DŽINLIN,s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – DŽIN-
LIN,s.r.o. se sídlem Praha 10-Záběhlice, Jabloňová 2136/11, PSČ 
10600, IČ: 28873301, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150427, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DŽINLIN,s.r.o. v likvidaci OV01975252-20181018

H-PRESS s.r.o., Likvidace, 26363445, Oblouková 951/12, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 18. 10. 2018, OV01975284, Oznámení 
o vstupu právnické osoby-H-PRESS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-H-PRESS 
s.r.o. se sídlem Oblouková 951/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26363445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99213, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 



Konkursní noviny 20/2018 | 64

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor H-PRESS s.r.o. 
v likvidaci OV01975284-20181018

Jesenická lesnická společnost Jeseník, v likvidaci,, Likvidace, 
64095665, Zámecké náměstí 2/2, 790 01 Jeseník, 18. 10. 2018, 
OV01975283, Sdělujeme tímto, že spolek, Jesenická lesnická 
společnost Jeseník „v likvidaci“, IČ: 64095665, se sídlem Zámecké 
náměstí 2, Jeseník, PSČ 790 01, zapsaný ve Spolkovém rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12793, 
ukončil svou činnost ke dni 30.6.2018 a rozhodl o své likvidaci. 
O ukončení činnosti spolku a jeho rozpuštění dle Stanov rozhod-
la Členská schůze svým hlasováním. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Roman Bajza, 
bytem Adolfovice 217, Jeseník, PSČ 790 01, tel.: 724523693, 
e-mail: bajza.roman@seznam.cz. OV01975283-20181018

Thesen, Preus s.r.o., Likvidace, 29458838, Na Folimance 
2153/19, 120 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01975291, Ob-
chodní společnost Thesen, Preus s.r.o., IČ: 29458838, sídlem 
Na Folimance 2153/19, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
4.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2076/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Thesen, Preus 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975291-20181018

GOLIAF-2 v likvidaci, Likvidace, 25716859, 140 00 Praha 4, 
U Staré pošty 7/172, 18. 10. 2018, OV01975325, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 223/2018 ze dne 
30.5.2018, které nabylo právní moci 10.7.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti GOLIAF-2 s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, U Staré pošty 7/172, IČ: 25716859 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
GOLIAF-2 s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975325-
20181018

Tartaros production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03601765, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, 
OV01928396, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2240/2017-5 společnost Tartaros production s.r.o. se sídlem Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 03601765 vstoupila 
ke dni 16.ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, 
popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–li-
kvidátor,se sídlem :Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01928396-20181018

Plastyform, s.r.o., Likvidace, 28070089, Stříbřec-Libořezy 5, PSČ 
379 01, 18. 10. 2018, OV01928369, Společnost Plastyform, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928369-20181018

Cordovado, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03805514, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 18. 10. 2018, OV01928402, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2685/2017-3 
společnost Cordovado, s.r.o.se sídlem Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 16900 Praha 6 IČ: 03805514 vstoupila ke dni 18.ledna 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928402-20181018

Výstavba a údržba komunikací, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28566165, Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 18. 
10. 2018, OV01928390, Usnesením Městského soudu v Praze 

č.j.74Cm 78/2017-10 společnost Výstavba a údržba komuni-
kací, s.r.o. se sídlem Pstružná 821/2, 10400 Praha -Uhříněves 
IČ: 28566165 vstoupila ke dni 9.února 2018 do likvidace.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01928390-20181018

NEMO 78 s.r.o., Likvidace, 25513893, Merhautova 956/78, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 18. 10. 2018, OV01928362, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 122/2016-69, ze dne 2. 5. 2018, 
byla obchodní korporace NEMO 78 s.r.o. se sídlem Merhautova 
956/78, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 25513893 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 132/2018-7 ze dne 15. 8. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 31. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01928362-20181018

ASHMAWY GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27891615, Praha 
2, Sokolská 1619/39, PSČ 120 00, 18. 10. 2018, OV01928391, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2639/2017-3 
společnost ASHMAWY GROUP, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1619/39, 12000 Praha 2, IČ: 27891615 vstoupila ke dni 3.února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928391-20181018

Imperial Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01636588, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01928397, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 12/2018-3 spo-
lečnost Imperial Consulting s.r.o. se sídlem Slavojova 579/9,-
Nusle,128 00 Praha 2 IČ: 01636588 vstoupila ke dni 15.února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928397-20181018

Zemědělské družstvo 1.Máj Brno, Likvidace, 00132811, Brno, 
Sochorova ul., PSČ 616 00, 18. 10. 2018, OV01928356, Ob-
chodní společnost Zemědělské družstvo 1.Máj Brno, se sídlem 
Brno, Sochorova ul., PSČ 616 00, IČ: 00132811, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka DrXXXVII 2153, oznamuje, že dne 22.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01928356-20181018

ROZKOŠ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28787587, Velký Třebe-
šov 88, 552 03 Velký Třebešov, 18. 10. 2018, OV01928357, 
Obchodní společnost ROZKOŠ s.r.o., IČ: 28787587, se sídlem 
Velký Třebešov 88, PSČ: 552 03, zapsaná v OR vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 27452, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 6.8.2018, 
pod č.j. 49 Cm 23/2018-7, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV01928357-20181018

LIKORESERV COMPANY s.r.o., Likvidace, 28201990, Praha 
10-Záběhlice, Sněženková 3075/14, PSČ 106 00, 18. 10. 2018, 
OV01928359, Oznámení o vstupu právnické osoby – LIKO-
RESERV COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby-LIKORESERV COMPANY 
s.r.o. se sídlem Praha 10 – Záběhlice, Sněženková 3075/14, PSČ 
10600, IČ: 28201990, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132458, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 

výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIKORE-
SERV COMPANY s.r.o. v likvidaci OV01928359-20181018

Comax Czechoslovakia spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16188764, 
Bělohorská 186/161, Břevnov, 169 00 Praha 6, 18. 10. 2018, 
OV01928363, Společnost Comax Czechoslovakia spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován MARTIN BECK, dat. nar. 15. února 1956, bytem 
U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4 Společnost 
tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
OV01928363-20181018

ZEWON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27716180, č.p. 55, 696 73 
Hrubá Vrbka, 18. 10. 2018, OV01928378, ZEWON s.r.o. v likvi-
daci č.p. 55, 696 73 Hrubá Vrbka, IČ: 27716180, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928378-20181018

ROLASS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29216737, č.p. 45, 671 71 
Hostěradice, 18. 10. 2018, OV01928383, ROLASS s.r.o. v likvi-
daci, č.p. 45, 671 71 Hostěradice, IČ: 29216737 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928383-20181018

ZJ TRANSPORT s.r.o., Likvidace, 26404834, Komenského 501, 
334 42 Chlumčany, 18. 10. 2018, OV01928372, Obchodní spo-
lečnost ZJ TRANSPORT s.r.o., IČ: 26404834, se sídlem Komen-
ského 501, 334 42 Chlumčany oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost ZJ TRANSPORT s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01928372-20181018

NOVSED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64619257, Hlavní 38, 
747 06 Nové Sedlice, 18. 10. 2018, OV01975307, Obchodní 
jméno: NOVSED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 38, 747 06 Nové 
Sedlice IČ: 64619257 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14350 Společ-
nost NOVSED s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 
2017 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni Ing. Petr Gardavský, 
Nové Sedlice, Nová 133, PSČ 747 06 a Alois Stuchlík, Nové 
Sedlice, Hlavní 38, PSČ 747 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01975307-20181018

TOROZINI TITLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735071, Na Vý-
šinách 900, 170 00 Praha 7, 18. 10. 2018, OV01975244, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 12.10.2012, č.j.: 78 Cm 
46/2011-13 byla zrušena s likvidací společnost TOROZINI TITLE 
s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Na Výšinách 900, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25735071 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975244-20181018

BASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608280, Praha 4-Nusle, Sva-
toslavova 524/11, PSČ 140 00, 18. 10. 2018, OV01975238, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2017, č.j.: 
84Cm 1660/2017-5, které nabylo právní moci dnem 04.11.2017, 
byla zrušena s likvidací společnost BASO s.r.o. v likvidaci, síd-
lem ulice Praha 4-Nusle, Svatoslavova 524/11, PSČ 140 00, 
IČ: 27608280 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975238-20181018

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Radostice, v likvidaci, Li-
kvidace, 70915806, Školní 80, 664 46 Radostice, 18. 10. 2018, 
OV01975247, Spolek s názvem Sdružení rodičů a přátel školy 
při ZŠ Radostice, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 29. 08. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Drahoslava 
Drábková, bytem Pod Sirotkem 180, 664 46 Radostice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese spolku. OV01975247-20181018

MonSize Trable s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24803651, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 10. 2018, 



Konkursní noviny 20/2018 | 65

OV01975272, Společnost MonSize Trable s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 24803651 zapsaná v OR u MS Praha C 175723 oznamuje, 
že vstoupila dne 31.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975272-20181018

MAFAL, s.r.o., Likvidace, 62302132, Brno, Tržní 110/4, PSČ 
618 00, 18. 10. 2018, OV01975299, Obchodní společnost 
MAFAL, s.r.o., IČ: 62302132, se sídlem Brno, Tržní 110/4, 
PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28220 oznamuje, že dne 
19.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01975299-20181018

FALKO Invest, s.r.o., Likvidace, 48529281, Blansko, Sadová 
149/2, PSČ 678 00, 18. 10. 2018, OV01975302, Obchodní spo-
lečnost FALKO Invest, s.r.o., IČ: 48529281, se sídlem Blansko, 
Sadová 149/2, PSČ 678 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9880 oznamuje, 
že dne 10.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01975302-20181018

KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24792217, Fran-
couzská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 18. 10. 2018, 
OV01975313, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci Sídlo: Francouz-
ská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 24792217 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 174627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti KopeckyPartners s.r.o. v likvidaci, IČ: 24792217, 
Francouzská 55/52, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01975313-20181018

Global FX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28883632, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 10. 2018, OV01975310, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Global FX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 28883632 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150940 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Global FX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28883632, Berlínská 1491/9, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975310-
20181018

Prestige Group, s.r.o., Likvidace, 26064731, Sluneční 125, 
330 08 Zruč-Senec, 18. 10. 2018, OV01975266, Obchodní 
společnost Prestige Group, s.r.o., IČ: 26064731, sídlem Sluneční 
125, 330 08 Zruč-Senec oznamuje, že se ke dni 8.8.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Prestige Group, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975266-20181018

KLIKON s.r.o., Likvidace, 25045016, Liberec I, Kozinova 693/10, 
PSČ 460 01, 18. 10. 2018, OV01975265, Obchodní společnost 
KLIKON s.r.o., IČ: 25045016, se sídlem Liberec I, Kozinova 
693/10, PSČ 46001 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost KLIKON s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975265-20181018

Heimdall s.r.o., Likvidace, 27475484, Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 18. 10. 2018, OV01975251, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Heimdall s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby-Heimdall 
s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 27475484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164205, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heimdall 
s.r.o. v likvidaci OV01975251-20181018

Lékárna AZ Tower, s.r.o., Likvidace, 01858670, Makovské-
ho náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 18. 10. 2018, 
OV01975263, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
84/2018 – 8, ze dne 18. 9. 2018 byla obchodní korporace 
Lékárna AZ Tower, s.r.o., Makovského náměstí 3147/2, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, IČ: 01858670, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01975263-20181018

CENTRAL SECURITY COMPANY, spol. s r.o., v likvidaci,, Likvi-
dace, 25360671, Karviná, Fryštátská 74/5, PSČ 733 01, 18. 10. 
2018, OV01975232, Likvidátor společnosti CENTRAL SECURITY 
COMPANY, spol. s r.o., v likvidaci,, IČ: 25360671, se sídlem 
Karviná, Fryštátská 74/5, PSČ: 733 01, zrušené Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 3.9.2015, č.j. 42Cm 29/2014-
11, které nabylo právní moci dne 15.10.2015, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti Karla Husse, na adrese: Štefá-
nikova 104/33, Ponava, 602 00 Brno, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení. Karel Huss, likvidátor. OV01975232-
20181018

Gerin, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16190190, Zlatnic-
ká 1128/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 10. 2018, 
OV01975246, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.03.2018, č.j.: 84 Cm 1017/2017-5, které nabylo právní moci 
dnem 01.05.2018, byla zrušena s likvidací společnost Gerin, spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Zlatnická 1128/6, 11000 Praha, 
IČ: 16190190 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975246-20181018

BEAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25548891, Slovákova 352/3, 
Veveří, 602 00 Brno, 18. 10. 2018, OV01975286, Likvidátorka 
společnosti BEAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slovákova 352/3, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25548891, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 32465, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 246/2017, ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01975286-20181018

H-PaSP Service spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18226817, Já-
chymovská 59/98, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 18. 10. 2018, 
OV01975282, Společnost oznamuje v prvním zveřejnění vstup 
do likvidace dnem 1.10. 2018 : Obchodní jméno: H-PaSP Ser-
vice spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Jáchymovská 59/98, Bohatice, 
360 04 Karlovy Vary IČ: 18226817 (DIČ CZ 18226817) Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 1555 Vstup do likvidace je dnem 1.10. 2018 
na základě rozhodnutí valné hromady na základě Notářského 
zápisu ze dne 17.9.2018 (čj. NZ243/2018). Likvidátorem jme-
nován Ing. Miloš Trnka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 15.02. 2019 na adrese likvidátora. Kontakt : 
Doručovací adresa likvidátora : Ing. Miloš Trnka Vrchlického 16, 

360 20 Karlovy Vary mail : milos.trnka@h-pasp.cz datová schrán-
ka : 3g3p62 13.10.2018 Ing. Miloš Trnka-likvidátor společnosti 
OV01975282-20181018

PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o., Likvidace, 27095096, Tererova 1356, 
149 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975287, Obchodní společ-
nost PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o., IČ: 27095096, sídlem Tererova 
1356, PSČ 14900 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
364/2018-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PRO BOHEMIA.CZ, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01975287-20181018

Evropa Golf s.r.o., Likvidace, 25694511, K Průhonu 495, 150 00 
Praha 5, 18. 10. 2018, OV01975295, Obchodní společnost Ev-
ropa Golf s.r.o., IČ: 25694511, sídlem K Průhonu 495, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 884/2018-6 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Evropa Golf s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01975295-20181018

Srdce Pomoci, o.s. v likvidaci, Likvidace, 22863214, 294 06 Husí 
Lhota 9, 18. 10. 2018, OV01975328, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 61/2018 ze dne 17.7.2018, kte-
ré nabylo právní moci 21.8.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
spolku Srdce Pomoci, o.s., se sídlem 294 06 Husí Lhota č.p. 
9, IČ: 22863214 s likvidací. Likvidátorem spolku byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Srdce Pomoci, o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01975328-20181018

Minotax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24130991, 193 00 Praha 
9, Dobšická 1787/31, 18. 10. 2018, OV01975327, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 71/2018 ze dne 
14.3.2018, které nabylo právní moci 18.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Minotax s.r.o., se sídlem 193 00 Praha 9, 
Dobšická 1787/31, IČ: 24130991 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Mino-
tax s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01975327-20181018

Sdružení na ochranu politicky stíhaných, v likvidaci,, Likvidace, 
60609427, Prokešovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 18. 10. 2018, OV01928367, Sdružení na ochranu po-
liticky stíhaných, v likvidaci,, IČ: 60609427, se sídlem Prokešovo 
náměstí 618/3, 70200 Ostrava oznamuje, že dne 14.08.2018 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D Center-Kodaňská Business Center, 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10-Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01928367-20181018

ROMIKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40995364, Zlín, Nábře-
ží 599, PSČ 760 01, 18. 10. 2018, OV01928379, ROMIKO spol. 
s r.o. v likvidaci, Zlín, Nábřeží 599, PSČ 760 01, IČ: 40995364. 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928379-20181018

StraightShot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04114868, Trnitá 500/9, 
602 00 Brno, 18. 10. 2018, OV01928389, Společnost Straight-
Shot s.r.o., se sídlem Trnitá 500/9, 602 00 Brno, IČ: 04114868, 
zapsaná v OR KS Brno, oddíl C, vložka 89634, oznamuje, že 
ke dni 8.8.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-



Konkursní noviny 20/2018 | 66

ván Ing. Mgr. Jaroslav Schulz, Za divadlem 2, 602 00 Brno. Věři-
telé a jiné orgány a osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora 
společnosti. OV01928389-20181018

GIFT-TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25748289, Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01928405, 
Obchodní jméno: GIFT – TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Novod-
vorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČ: 25748289 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 66665 Společnost GIFT – TRADE, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Veronika Filipová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
Veronika Filipová, likvidátor OV01928405-20181018

BLUNT Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24307343, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01928395, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2321/2017-5 společnost 
BLUNT Group s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14,130 00 Praha 
3,IČ: 24307343 vstoupila ke dni 30.ledna 2018 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01928395-20181018

OVAKOV s.r.o., v likvidaci,, Likvidace, 26838788, Palackého 
974/95, Přívoz, 702 00 Ostrava, 18. 10. 2018, OV01928406, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: OVAKOV s.r.o., v likvida-
ci, Sídlo: Palackého 974/95, Přívoz, 702 00 Ostrava IČ: 26838788 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 28068 OVA-
KOV s.r.o., v likvidaci,, se sídlem Palackého 974/95, Přívoz, PSČ 
702 00 Ostrava, IČ: 26838788, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 28068, oznamuje, že rozhodnutím Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.6.2018, č.j. 15 Cm 3 / 2018-10 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.7.2018)-byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01928406-20181018

ZAZA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29148154, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 18. 10. 2018, OV01975253, Li-
kvidátor společnosti ZAZA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha, IČ: 29148154, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
203930 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 1. 2018, č.j. 84 Cm 1505/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975253-20181018

C.E.P.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28395492, Kodaňská 
1441/46, 101 00 Praha 10, 18. 10. 2018, OV01975243, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2015, č.j.: 71 Cm 
282/2014-15 byla zrušena s likvidací společnost C.E.P.M. s.r.o. 
v likvidaci, sídlem ulice Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, 
IČ: 28395492 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975243-20181018

STABILIS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28457196, 
Dlouhá 705/10, 110 00 Praha 1, 18. 10. 2018, OV01975236, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.01.2018, č.j.: 
84 Cm 1317/2017-5, které nabylo právní moci dnem 06.03.2018, 
byla zrušena s likvidací společnost STABILIS CORPORATION 
s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Dlouhá 705/10, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28457196 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01975236-20181018

De Oro Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777811, Hnězden-
ská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8, 18. 10. 2018, OV01975269, 
Společnost De Oro Design s.r.o. v likvidaci se sídlem Hnězden-
ská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8, IČ: 24777811 zapsaná v OR 
u MS Praha C 173477 oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975269-20181018

GRANDY CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28138350, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01975273, 
Společnost GRANDY CLUB s.r.o. v likvidaci se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28138350 zapsaná v OR 
u MS Praha C 204669 oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01975273-20181018

MEDICAL NETWORK a.s. v likvidaci, Likvidace, 27383598, 
Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 10. 2018, 
OV01975274, Společnost MEDICAL NETWORK a.s. v likvida-
ci se sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27383598 zapsaná v OR u MS Praha B 10207 oznamuje, že 
vstoupila dne 15.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975274-20181018

ANSION UNIVERSAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03709787, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, 
OV01975278, Společnost ANSION UNIVERSAL s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03709787 zapsaná v OR u MS Praha C 236686 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01975278-20181018

AGROFY s.r.o., Likvidace, 48392421, Brno-Komín, Běly Pažouto-
vé 742/1, PSČ 624 00, 18. 10. 2018, OV01975298, Obchodní 
společnost AGROFY s.r.o., IČ: 48392421, se sídlem Brno-Komín, 
Běly Pažoutové 742/1, PSČ 624 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15510 
oznamuje, že dne 1.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01975298-20181018

HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01756834, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 10. 2018, 
OV01975317, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01756834 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 211244 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti HARMONY MARKET s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01756834, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01975317-20181018

ARA TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934636, Lomená 285, 
252 25 Zbuzany, 18. 10. 2018, OV01975316, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ARA TRAVEL s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Lomená 285, 252 25 Zbuzany IČ: 28934636 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 154128 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti ARA TRAVEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28934636, Lomená 285, 252 25 Zbuzany, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01975316-
20181018

BV pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24159956, Praha 4-Krč, Paprs-
ková 333/16, PSČ 140 00, 18. 10. 2018, OV01975314, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BV 
pro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Krč, Paprsková 333/16, PSČ 

14000 IČ: 24159956 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184180 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BV pro 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24159956, Praha 4-Krč, Paprsková 333/16, 
PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01975314-20181018

BULGAR CZ s.r.o., Likvidace, 26498529, Praha 9, Bernartic-
ká 187, PSČ 192 12, 18. 10. 2018, OV01975250, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BULGAR CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – BUL-
GAR CZ s.r.o. se sídlem Praha 9, Bernartická 187, PSČ 19212, 
IČ: 26498529, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85973, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BULGAR 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01975250-20181018

RENEGADE s.r.o., Likvidace, 26695545, 5.května 851/70, 
140 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975288, Obchodní společ-
nost RENEGADE s.r.o., IČ: 26695545, sídlem Praha 4, 5.května 
851/70, PSČ 14000 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 827/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost RENEGADE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975288-20181018

Time for yourself s.r.o., Likvidace, 04280091, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 18. 10. 2018, OV01975292, Obchodní společ-
nost Time for yourself s.r.o., IČ: 04280091, sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1256/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Time for yourself s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01975292-20181018

VATRES, s.r.o., Likvidace, 27889831, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01975293, Obchodní společ-
nost VATRES, s.r.o., IČ: 27889831, sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1464/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost VATRES, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01975293-20181018

MOTOMEDIA s.r.o., Likvidace, 24759601, Vrbova 1427/19, 
Braník, 147 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01975285, Společ-
nost MOTOMEDIA s.r.o. byla rozhodnutím jediného společní-
ka ze dne 11.10.2018 zrušena s likvidací ke dni 11.10.2018. 
Společnost vstoupila do likvidace dnem 11.10.2018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MOTO-
MEDIA s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MOTOMEDIA s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MOTOMEDIA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Mgr. Lubomír Suda, likvidátor MOTOMEDIA s.r.o. v likvi-
daci OV01975285-20181018

TAMPICAN s.r.o., Likvidace, 27215750, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 18. 10. 2018, OV01975319, Obchodní 



Konkursní noviny 20/2018 | 67

firma: TAMPICAN s.r.o. IČ: 27215750 Sídlo: Praha 10, Na Výslu-
ní 201/13, PSČ 10000 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti TAMPICAN s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, 
IČ: 27215750, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C105093, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že ke dni 21.9.2018 rozhodli pan Peter Crawford 
Fisher, dat. nar. 23. června 1954, bytem DE73 8LX Melbourne, 
Spinney Hill 46, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska, jako 50%-ní společník a paní Maureen Ann Fisher, dat. 
nar. 9. září 1957, bytem DE73 8LX Melbourne, Spinney Hill 46, 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, jako 50%-ní 
společník, o zrušení společnosti TAMPICAN s.r.o. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti TAMPICAN 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti TAMPICAN s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení pohledá-
vek a jinou komunikaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené 
adrese. V Praze dne 15.10.2018 TAMPICAN s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV01975319-20181018

Tiskárna-JO, spol. s r. o., Likvidace, 26791447, Olomouc-Holice, 
Sladkovského 201/45, PSČ 779 00, 18. 10. 2018, OV01975322, 
Oznamujeme všem věřitelům, že společnost vstoupila dnem 
17.09.2018 do likvidace a současně žádáme věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora společnos-
ti: Ing. Miloslava Halusková, Dělnická 98/24, 779 00 Olomouc 
OV01975322-20181018

TRUCK SERVIS A-Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60751843, Kvít-
ková 4703, 760 01 Zlín, 18. 10. 2018, OV01928377, TRUCK 
SERVIS A-Z s.r.o. v likvidaci, Kvítková 4703, 760 01 Zlín, 
IČ: 60751843 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928377-20181018

„AISLING, Likvidace, 22750258, Koněvova 2394/192, Žižkov 
(Praha 3), 130 00 Praha, 18. 10. 2018, OV01928373, Ob-
chodní jméno: „AISLING” Sídlo: Koněvova 2394/192, Praha 3, 
130 00 IČ: 22750258 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 24067. Společnost 
„AISLING” oznamuje, že vstoupila dne 24. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Marie Luisa Stiborová (adr. Krčmá-
řovská 291/12, Praha 9, 19600). Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928373-20181018

Developer Domy Radvanec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24151157, 
110 00 Praha 1, Nové Město, Krakovská 1366/25, 18. 10. 2018, 
OV01928370, Společnost Developer Domy Radvanec s.r.o. 
v likvidaci,se sídlem: 110 00 Praha 1, Nové Město, Krakovská 
1366/25, IČ: 24151157 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvida-
cí a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své po-
hledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.-advokáta, adre-
sa pro doručování je: AK:Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p.217 OV01928370-20181018

Schoeller Plast Tachov spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace, 
47714786, 347 01 Tachov, Oldřichovská 1437, 18. 10. 2018, 
OV01928368, Společnost Schoeller Plast Tachov spol. s r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 47714786, se sídlem Tachov, Oldřichovská 1437, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 3080, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Žofie Chrom-
cová, Mrštíkova 41, 100 00 Praha 10. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na doručovací adrese likvidá-
tora: JUDr. Žofie Chromcová, Písecká 9/1968, 130 00 Praha 3. 
OV01928368-20181018

HAZAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26235676, Hodonín, Velko-
moravská 33, PSČ 695 01, 18. 10. 2018, OV01928387, HA-
ZAP s.r.o. v likvidaci, Hodonín, Velkomoravská 33, PSČ 695 01, 
IČ: 26235676 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928387-20181018

RISING SUN,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714708, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2018, OV01928398, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2676/2017-3 

společnost RISING SUN,s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 IČ: 25714708 vstoupila ke dni 3.února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928398-20181018

ČEKOITALIA, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45477183, Zlín, 
Příkrá, PSČ 760 05, 18. 10. 2018, OV01928388, ČEKOITALIA, 
spol. s.r.o. v likvidaci, Zlín, Příkrá, PSČ 760 05, IČ: 45477183, 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928388-20181018

SCHERL,družstvo v likvidaci, Likvidace, 26285045, Nový Šal-
dorf 154, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, 18. 10. 2018, 
OV01928384, SCHERL,družstvo v likvidaci, Nový Šaldorf 154, 
PSČ 671 81, IČ: 26285045 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928384-20181018

Brodský catering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02233550, Žit-
ná 2600, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 18. 10. 2018, 
OV01928408, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Brod-
ský catering s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žitná 2600,Pardubice,53002 
IČ: 02233550 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C,vložka 32781 Společ-
nost Brodský catering s.r.o. v likvidaci oznamuje,že vstoupila 
dne 3.5.2018 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Michal 
Brodský,Žitná 2600,Pardubice 53002. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své po-
hledávky,popř.jiná práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928408-20181018

Geoplan-Radovan Jaša, s.r.o., Likvidace, 25584847, Chodská 
2295/3, 690 02 Břeclav, 18. 10. 2018, OV01928375, Geoplan-
Radovan Jaša, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25584847, Chodská 2295/3, 
690 02 Břeclav oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928375-20181018

MORAVIA WOOD CZ s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 26786125, 
Hluk, Hlavní 1013, PSČ 687 25, 18. 10. 2018, OV01928382, 
MORAVIA WOOD CZ s.r.o.-v likvidaci, Hluk, Hlavní 1013, PSČ 
687 25, IČ: 26786125 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928382-20181018

Nattermoos s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25231863, Republikánská 
1179/47, 312 04 Plzeň, 18. 10. 2018, OV01928364, Společ-
nost Nattermoos s.r.o. se sídlem, Plzeň, Republikánská 1179/47, 
okres Plzeň město, PSČ 312 04, IČ: 25231863 svým usnesením 
valné hromady společnosti ze dne 22.8.2018 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1.9.2018. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Ing. Dana Trefancová, Klenová 41, PSČ 340 22 Janovice nad 
Úhlavou. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky OV01928364-20181018

PIWEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49622820, Sokol-
ská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 10. 2018, 
OV01928393, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 
2656/2017-3 společnost PIWEC spol. s r.o., se sídlem Sokolská 
1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 49622820 vstoupila 
ke dni 21.února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01928393-20181018

SILUR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986418, Na Chodovci 
2547/40, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 18. 10. 2018, OV01928392, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1317/2016-
31 společnost SILUR, s.r.o., se sídlem Na Chodovci 2547/40, 
140 00 Praha 4 IČ: 63986418 vstoupila ke dni 10.ledna 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV01928392-20181018

LUPPI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01853767, U Potoka č.ev. 
50, Jaroslavice, 760 01 Zlín, 18. 10. 2018, OV01928380, LUP-
PI s.r.o. v likvidaci, U Potoka č.ev. 50, Jaroslavice, 760 01 Zlín, 
IČ: 01853767 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928380-20181018

GAMA Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02686767, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 10. 2018, OV01928401, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 37/2018-3 
společnost GAMA Logistic s.r.o. se sídlem Slavojova 579/9, 
Nusle,12800 Praha 2 IČ: 02686767 vstoupila ke dni 17.února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV01928401-20181018

GRAPA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49968386, Masary-
kovo nám. 98, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 18. 10. 2018, 
OV01928381, GRAPA CZ s.r.o. v likvidaci, Masarykovo nám. 
98, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ: 49968386 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928381-20181018"



Konkursní noviny 20/2018 | 68

Přehled dražeb nemovitostí / 21. 11. – 30. 11. 2018

21.11.18 9:00 SC Dražba zemědělských pozemků (26 950 m2) – podíl 2/8, okr. Kolín 115200 172800 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 9:30 KV Dražba pozemku (1 113 m2), okr. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 10:00 SC Dražba pozemků (331 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 3310 8275
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.18 10:00 SC Dražba pozemků (1 771 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 11575 28937
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.18 10:00 SC Dražba pozemku – zahrada (500 m2), okr. Praha-západ 1300000 1950000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Rakovník 306667 460000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.18 10:00 JC Dražba 2090/01 – pozemky na LV 485, v obci Protivín, okres Písek 800000 1200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 10:00 MS Dražba lesního pozemku (1 457 m2), okr. Bruntál 14400 36000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.18 10:30 SC Dražba garáže s pozemkem, okr. Příbram 25000 50000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 10:30 JC
Dražba 2090/18 – lesní pozemek na LV 483, v obci Chvalšiny,
okres Český Krumlov

655533 983000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 11:00 PH 120 EX 31875/15 podíl 1/2 restaurace v Praze, část obce Lipence 720000 1440000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 PH 120 EX 10453/15 podíl 3/8 pozemku v k.ú. Lipence 112000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 SC 120 EX 3134/10 podíl o velikosti 8/1000 na budově v obci Pečky 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 SC
120 EX 31810/09 – podíl o velikosti 8/1000 na budově
v obci Pečky

22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 SC 120 EX 49823/12 podíl 1/6 garáže v Berouně 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 JC 120 EX 16242/17 Rodinný dům v obci Nová Olešná 1193300 1790000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 JC
Dražba 2090/02 – pozemek na LV 923, v obci Volary,
okres Prachatice

184667 277000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 11:00 KV
ZRUŠENO – 120 EX 5265/16 podíl 70/100 rodinného domu
v Sokolově

840000 1260000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 UL
120EX35594/12 Podíl 1/12rodinného domu v Mlékojedech,
okres Litoměřice

13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 UL
120EX25360/11 podíl o velikosti 1/2 pozemku
v k.ú. Zahořany u Litoměřic

4500 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 UL 120 EX 51426/12 podíl 1/2 zahrady v Bečově 42000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 UL 120 EX 2805/14  podíl 1/4 rodinného domu v Jiříkově 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 UL
120EX12794/15 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Severní, okres Děčín

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 JM 120 EX 9973/10-115 podíl 9/72 rodinného domu v Kunštátě 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:00 MS 120EX8836/14 podíl 1/4 garáže v obci Bílovec, okres Nový Jičín 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.11.18 11:30 JC
Dražba 2090/03 – pozemky na LV 1088, v obci Volary,
okres Prachatice

8204000 12306000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 12:30 UL Podíl 1/8 na rodinném domě v obci Radonice, okres Chomutov 30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 12:30 UL Podíl 1/8 na rodinném domě v obci Radonice, okres Chomutov 30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.18 14:00 UL
Dražba 1203/06-Podíl 1/6 na pozemcích v obci Snědovice,
okres Litoměřice

32600 48900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.11.18 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/7 na zemědělské usedlosti
v obci České Meziříčí, okres Rychnov nad Kněžnou

80000 120000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.11.18 16:00 PH Podíl 468/13220 na nebytových jednotkách v Praze 3-Žižkov 52000 130000 Mgr. Predrag Kohoutek N

26.11.18 13:30 JC Dražba objektu rodinné rekreace v obci Chýnov, okres Tábor 177000 265000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.11.18 9:00 UL
Dražba zemědělských pozemků (11 260 m2) – podíl 1/3,
okr. Louny

90000 135000 Paraska Jan, JUDr. N

27.11.18 10:00 OL Pozemek zahrady, podíl id 1/4 – Prostějov 146000 219000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

27.11.18 13:30 MS Dražba RD se zahradou v obci Vítkov, okres Opava 493400 740000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.11.18 9:00 SC Dražba pozemků – zahrada (732 m2), okr. Mělník 16000 40000 Exekutorský úřad Liberec N

28.11.18 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (73,60 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 1080000 1620000 Exekutorský úřad Liberec N

28.11.18 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Olomouc 100000 150000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.18 9:30 LB Dražba pozemků (1 188 m2) s příslušenstvím, okr. Semily 264000 660000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.18 10:00 LB Dražba 1/3 RD s pozemkem a příslušenstvím – Liberec 1250000 1250000 Exekutorský úřad Liberec N

28.11.18 10:00 JM Dražba pozemků (6 930m2) – podíl 3/4, okr. Brno-venkov 120246 180369
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

28.11.18 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 576000 1152000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.18 10:30 PZ
Dražba pozemků s příslušenstvím – zahrada (1 541 m2),
okr. Klatovy

36000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.18 11:00 PH 120EX16352/10 podíl 1/5 pozemku v Praze-Uhříněvsi 112000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 SC 120 EX 6768/13 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Bělá pod Bezdězem 112000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 JC 120 Ex 12618/07 – podíl 1/5 zemědělského objektu v Netolicích 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 JC
120 EX 6679/14 – rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Bělčice, okres Strakonice

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 PZ 120EX6120/16 rodinný dům v Mantově, okres Plzeň-jih 970000 1455000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 20/2018 | 69

28.11.18 11:00 KV
120 EX 12860/12 – 1/2 rodinného domu v obci Lomnice,
okres Sokolov

340000 680000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 KV 120 EX 56723/12 – 1/4 pozemku v k.ú. Luh nad Svatavou 28500 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 UL
120 EX 4237/14 – 1/2 rodinného domu v obci Verneřice,
okres Děčín

40500 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 UL 120 EX 35029/11 podíl 29/420 rodinného domu v Hrobě 30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 VY
120  EX 21467/16-108 rekreační chata (č.e. 6) ve Zlatkově,
obec Rožná

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 VY
120  EX 21467/16-111 řadová garáž č.e. 66
v Bystřici nad Pernštejnem

114000 171000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 VY
120EX11213/17 rodinný dům s pozemky v Úhrově,
okres Havlíčkův Brod

1210000 1815000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 MS 120 EX 23163/10 pozemky v k.ú. Moravská Ostrava 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:00 ZL
120 EX 3643/14-UHRAZENO – podíl 1/4 rodinného domu
s pozemkem v obci Prostřední Bečva

260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

28.11.18 11:30 SC Rodinný dům v obci Hostomice 825000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

28.11.18 13:00 ZL
Dražba 11832/08- 1/4 na pozemcích v obci Prostřední Bečva,
okres Vsetín

2270 3405 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.11.18 13:30 JM
Dražba 11707/15 – podíl 64/360 na rodinném domě č.p. 103
a pozemcích v obci Těšetice u Znojma, okres Znojmo

100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.11.18 9:00 PH Dražba pozemků (542 m2) – podíl 1/4, okr. Praha-Lipence 40000 60000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.11.18 9:30 LB Dražba pozemků (4 699 m2) – podíl 1/7, okr. Liberec 8250 16500 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.11.18 10:00 SC Rodinný dům – Všenory 1968000 2624000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.11.18 10:00 VY Dražba Rd s pozemky a příslušenství – podíl 1/12, okr. Třebíč 20000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.11.18 10:00 JM
166 DD 367/18: Byt 1+1 v obci Brno, MČ Královo Pole
(okres Brno-město)

2090000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.11.18 10:30 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hodonín 37500 75000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.11.18 11:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 2/10, okr. Jičín 100000 150000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.11.18 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/3 na bytové jednotce 3+1 v obci Studénka,
okres Nový Jičín

183400 275000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.11.18 9:15 MAZDA 323 3000 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 9:45 Přívěsný vozík MARTZ 3000 9000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 10:15 FORD FOCUS 5000 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 10:45 ŠKODA FABIA 5J 20000 60000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

21.11.18 12:15 CITROEN C5 10000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

23.11.18 9:30 osobní automobil Citroen Berlingo 9000 27000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.11.18 11:30 JC
Dražba 2090/03 – pozemky na LV 1088, v obci Volary,
okres Prachatice

8204000 12306000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 21. 11. – 30. 11. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 21. 11. – 30. 11. 2018


